
Konkursní noviny 21/2019 | 1

číslo 21 | 11. listopadu 2019 | ročník XXII | celostátní vydání | měsíčníkNEWSLETTER

INSOLVENCE DRAŽBY EXEKUCE ROZHODČÍ  Ř ÍZENÍ  L IKVIDACE INZERCE

s platnými právními předpisy a neshledal na nich nic 
nepřijatelného.

–  Vrchní soud se neztotožnil s argumentem Ravaku 
a Městského soudu, že by věřitel Temperatior byl ne-
dovoleně zvýhodněn v důsledku kapitalizace, kterou 
Vrchní soud považuje za „zcela standardní reorgani-
zační opatření“.

–  Vrchní soud neshledal nic nezákonného ani na sku-
tečnosti, že reorganizační plán dlužník vedle ostatních 
reorganizačních opaření postavil na spolupráci se spo-
lečností Temperatior, mimo jiné i z důvodu „...neocho-
ty dalších osob nést riziko reorganizace...“

–  Vrchní soud se zcela srozumitelně vypořádal s vý-
tkou, že Dlužník nedoložil výhodnost nabídky společ-
nosti Temperatior a že neuskutečnil výběrové řízení 
na prodej podniku. Tyto výtky Vrchní soud označil 
za „...bezvýznamné, neboť IZ žádný takový předpoklad 
pro podání návrhu na povolení reorganizace ani pro 
předložení reorganizačního plánu nestanoví“.

–  K problematice zpochybňování přihlášených pohledá-
vek Vrchní soud uvedl, že „... v insolvenčním řízení je 
rozhodující výsledek přezkumného jednání a incidenč-
ních sporů...“ a „...je-li některá přihlášená pohledávka 
již zjištěna, je třeba to respektovat“.
Vedle zákonnosti a poctivosti, kde se Vrchní soud 

postavil jednoznačně na stranu dlužníkem předloženého 
reorganizačního plánu, vyzval Vrchní soud ve svém usne-
sení Městský soud v Praze, aby se vypořádal i s dalšími 
třemi oblastmi nezbytnými pro schválení reorganizační-
ho plánu, které ve svém prvotním rozhodnutí Městský 

Z usnesení Vrchního soudu jednoznačně vyplývá, 
že předložený reorganizační plán považuje zcela v sou-
ladu s platnými právními předpisy a zároveň na reorga-
nizačním plánu i krocích dlužníka neshledává nic nepo-
ctivého. Závěrem pak Vrchní soud v Praze deklaroval, 
že soud 1. stupně se musí při opětovném rozhodování 
o schvalování reorganizačního plánu držet závazného 
právního stanoviska Vrchního soudu. Serveru Roklen24 to 
sdělil mediální zástupce fi rmy Temperatior Karel Samec.

Vedení společnosti Temperatior oceňuje, že se Vrch-
ní soud detailně vypořádal s většinou otázek spojených 
s touto reorganizací. „Tímto došlo k jednoznačnému roz-
ptýlení všech nepravd a pochybností, kterými se toto 
řízení snaží nabourávat a diskreditovat věřitelé kolem 
pana Kreysy a Ravaku. Tohle usnesení Vrchního soudu 

shledáváme jako velmi kvalitní základ pro další směřo-
vání reorganizace a rozhodování dalších soudů. Zároveň 
doufáme, že věřitel RAVAK bude toto usnesení Vrchního 
soudu akceptovat a přestane dále obstruovat a způsobo-
vat škody ostatním věřitelům,“ uvedl mediální zástupce. 

RAVAK chtěl konkurz
Vzhledem k přetrvávajícím nepravdivým, manipulativ-

ním a obstrukčním vyjádřením společnosti RAVAK a jím 
spřízněných věřitelů prosazující konkurz včetně jejich 
snahy mediálně poškodit společnost Temperatior, pova-
žuje společnost Temperatior za důležité upozornit ze-
jména na následující oblasti usnesení Vrchního soudu:
–  Jednotlivé vybrané dílčí reorganizační opatření i samot-

ný reorganizační plán považuje Vrchní soud v souladu 

Sídlo Oleo Chemical v Liberci. Foto: archív

Zrušil tak rozhodnutí Městského soudu
v Praze o přeměně reorganizace v konkurz
Vrchní soud uznal poctivost a zákonnost

reorganizačního plánu Oleo Chemical

Vrchní soud v Praze vydal 24. října usnesení týkající se insolvenčního řízení dlužníka Oleo Che-
mical, ve kterém zrušil rozhodnutí Městského soudu v Praze o přeměně reorganizace v konkurz 
a vrátil celou věc Městskému soudu k novému rozhodnutí.



Konkursní noviny 21/2019 | 2

E-shop s módou loni nezvládl fi nancování
svého provozu, zadlužil se a dostal do potíží

ZOOT má hotový reorganizační plán. Měl
by být výhodný pro dluhopisové věřitele

Internetový obchod ZOOT, který se nachází v úpadku, dokončil reorganizační plán. Termín 
na jeho předložení mu vypršel na konci října. Zásadní součástí plánu je vstup investora Company 
New z investiční skupiny Natland. Právě ta je se svými 230 miliony korun největším věřitelem 
e-shopu ZOOT.

Dluhy obchodu ZOOT dosahují 761 milionů korun 
a e-shop má přibližně tři sta věřitelů. Jeho fi nanční pro-
blémy v loňském roce vedly k zadluženosti a úpadku. 
Insolvenční soud povolil fi rmě reorganizaci a stanovil 
lhůtu pro předložení reorganizačního plánu. Schválí-li jej 
věřitelé, měla by reorganizace vést k ozdravení fi rmy. 
O přijetí plánu budou na své schůzi hlasovat věřitelé 
fi rmy, termín zatím není znám, uvedl mediální zástupce 
obchodu Tomáš Holý.

Company New plánuje své zajištěné pohledávky 
ve výši 108 milionů korun kapitalizovat a získat tím kont-
rolní podíl. Nezajištění věřitelé pak budou podle informa-
cí od Tomáše Holého uspokojováni z příplatku k základ-
nímu kapitálu ve výši 40 milionů, které do fi rmy investor 

soud neřešil. Společnost Temperatior je přesvědčena, že 
i v těchto zbývajících třech oblastech předložené řeše-
ní plně odpovídá zákonným požadavkům a dojde tak 
ke schválení reorganizačního plánu.

Vedení společnosti Temperatior bylo vždy přesvěd-
čeno a důsledně trvalo na tom, že řešení předložené 
společností Oleo Chemical věřitelům, jehož součástí má 
být i aktivní zapojení společnosti Temperatior, musí spl-
ňovat všechny zákonné požadavky a musí jít o řešení, 
jak připomněl sám Vrchní soud ve svém usnesení, „...
které zohlední oprávněné zájmy věřitelů, a to zejména 
co nejrychlejší, nejvyšší a zásadně poměrné uspokojení 
jejich pohledávek...“

Vedení společnosti Temperatior znovu deklaruje svoji 

podporu reorganizačními plánu, aby mohlo dojít k ná-
slednému uspokojení věřitelů, realizaci reorganizace 
a zachování výroby biopaliv II. generace.

Kauza Oleo Chemical jako ping-pong
Případ na sebe upoutal pozornost v roce 2014 zahá-

jením stíhání lobbisty Ivo Rittiga a jeho spolupracovníků 
za údajné vyvádění peněz a krácení daní. Rittig byl letos 
v červnu soudem očištěn, část manažerů ale zamířila 
do vězení.

V kauze Oleo Chemical existuje i fi nanční větev. Insol-
venční řízení s olejářskou fi rmou začalo již v únoru 2011. 
Vleče se do současnosti, v posledních dvou a půl letech 
se z něho stal nepřehledný „ping-pong“.

Městský soud v Praze povolil v únoru 2017 řešit tí-
živou fi nanční situaci fi rmy reorganizací. Část věřitelů 
v čele se společností Ravak nesouhlasí. V lednu 2018 
se proti reorganizačnímu řešení postavil Ústavní soud. 
Ravaku a spol. dal za pravdu i v červnu 2018.

V listopadu 2018 městský soud opět rozhodl, že 
úpadek Olea se vyřeší reorganizací. Ravak nesouhlasil. 
Průlom na městském soudu nastal letos na konci čer-
vence, kdy zamítl reorganizační plán a vyhlásil na Oleo 
konkurz.

Na konci října do hry vstoupil Vrchní soud v Praze, 
který rozhodnutí pražského městského soudu zrušil 
a nařídil, aby opět přezkoumal reorganizační plán.

(aa)

ZOOT nabízí módní textil a obuv. Foto: KN

vloží. Tím by měli získat deset procent ze svých pohledá-
vek během tří let, anebo 2,5 procenta vyplacená ihned.

Držitelé fi remních dluhopisů by v konkurzu nedo-
stali nic, neboť jejich pohledávky jsou podřízené. Podle 
reorganizačního plánu však získají za tři roky přibližně 
9,5 procent hodnoty dluhopisů, anebo mohou získat ak-
cie fi rmy, která již bude fi nančně ozdravena. „Uspokojení 
pohledávek navrhované ZOOTem v reorganizačním plá-
nu nezajištěným věřitelům (včetně fi remních dluhopisů) 
je podstatně vyšší, než pokud by ZOOT skončil v kon-
kurzu. Také míra uspokojení věřitelů ZOOTu je ve srov-
nání s jinými insolvencemi nadstandardní a vysoko nad 
průměrem v České republice,“ informovala fi nanční ředi-
telka fi rmy Lucie Zdražilová.

E-shop s módou ZOOT loni nezvládl fi nancování své-
ho provozu, zadlužil se a dostal do potíží. Letos v lednu 
požádal insolvenční soud o ochranu před věřiteli. Reor-
ganizaci povolil fi rmě Městský soud v Praze na začátku 
května.

Do roka bez potíží?
Pokud věřitelé reorganizační plán schválí, bude moct 

e-shop vystoupit z insolvence a začít fungovat jako běž-
ná fi rma. Insolvenční správce fi rmy Lukáš Zrůst odha-
duje, že by k tomu za splnění podmínek mohlo dojít 
zhruba do roka – příští leden či únor. Zajištěné pohledáv-
ky Company New dosahují 108 milionů korun. Firma je 
hodlá kapitalizovat. Výměnou má získat kontrolní podíl 
v e-shopu.

Investor dále posílí vlastní kapitál ZOOTu formou 
příplatku mimo základní kapitál, kterým splatí část pro-
vozního úvěru a sníží zadluženost e-shopu. „Investor 
navíc poskytne dlužníkovi příplatek mimo základní kapi-
tál ve výši 120 milionů korun, který bude sloužit k čás-
tečnému splacení čerpaného provozního úvěru,“ uvedl 
Zrůst. Tím se výrazně sníží zadlužení e-shopu. Natland 
tak přímo či nepřímo dá do ZOOTu téměř 270 milionů 
korun,“ dodal Zrůst.

ZOOT letos prošel řadou organizačních změn. Jeho 
vedení považuje za zásadní, že se provozní náklady sní-
žily o více než polovinu, otevřel vlastní prodejnu v Praze 
na Černém Mostě a začal prodávat vlastní značky.

(aa)



Konkursní noviny 21/2019 | 3

Exekutorská komora ČR sídlí v tomto domě v pražské ulici Na Pankráci. Foto: KN

Nejde jim o nic jiného než o vaše peníze.
Proto pozor na podvodné e-maily a SMS
Aktivita nejrůznějších podvodníčků před
letošními vánočními svátky výrazně roste

Exekutorská komora ČR varuje o nové vlně podvodných aktivit, v rámci kterých se neznámí 
aktéři vydávají za soudní exekutory. Začátkem tohoto týdne zaznamenala několik e-mailů, 
telefonátů a SMS zpráv, jejichž původci se vydávali za soudní exekutorku JUDr. Ivanu Kozá-
kovou, Exekutorský úřad Třebíč, za soudního exekutora Mgr. Jaroslava Homolu, Exekutorský 
úřad Brno-město a za blíže neurčený exekutorský úřad vystupující pod webovou a e-mailovou 
doménou exekuce-soud.cz.

Těmito e-maily a SMS zprávami, které obsahují mnoh-
dy značné množství gramatických chyb, je adresátům 
vyhrožováno provedením smyšlené exekuce a nutností 
hradit zcela nesmyslné náklady exekuce, pokud adresáti 
neuhradí konkrétní částku na uvedené bankovní účty. 
Tyto údajné exekuce mají být vedeny často ve prospěch 
smyšlených oprávněných (neexistujících společností).

Exekutorská komora ČR upozorňuje, že soudní exe-
kutoři s účastníky řízení tímto způsobem nekomunikují, 
neboť postupují podle pravidel stanovených občanských 
soudním řádem. Setkáte-li se s podobným případem, 
můžete svou situaci ověřit pořízením výpisu z Centrál-
ní evidence exekucí (dostupná na www.ceecr.cz, nebo 
na pobočkách České pošty, s. p. s CzechPOINTem). Pří-
padně se lze obrátit na konkrétního soudního exekuto-
ra, jejichž seznam naleznete na stránkách Exekutorské 
komory ČR.

Rozpoznat takový podvod nemusí být pro řadu lidí 
vůbec jednoduché. Stává se totiž, že z obav před mož-

nými sankcemi raději uváděnou dlužnou částku skuteč-
ně zaplatí. Jistým vodítkem pro příjemce může být, že 
jsou takovéto podvodné exekuce prakticky vždy vedeny 
ve prospěch smyšlených společností. Zpravidla jde tedy 
o fi rmy, které vůbec neexistují, což se dá snadno ověřit 
v obchodním rejstříku on-line. Lidé by tedy v žádném 
případě neměli na takové výzvy reagovat a už vůbec ne 
platit nějaké peníze.

„Exekutorská komora ČR upozorňuje, že soudní exe-
kutoři s účastníky řízení tímto způsobem nekomunikují, 
neboť postupují podle pravidel stanovených občanských 
soudním řádem,“ zdůraznili opět zástupci komory.

Jde i o podvodné SMS zprávy
Lidé se stále častěji setkávají i s podvodnými SMS 

zprávami. Celá řada příjemců přitom nemusí na první 
pohled ani rozeznat, že se je snaží kyberzločinci napálit. 
Podvodníci totiž dovedou SMS zprávy rozesílat ze stej-
ných telefonních čísel jako další legitimní společnosti.

V minulých týdnech se například začaly šířit podvodné 
SMS zprávy, ve kterých útočníci lákají důvěřivce na výhru 
v internetovém obchodě Alza.cz. Jménem této společ-
nosti se přitom kybernetičtí podvodníci snaží připravit 
lidi o citlivé osobní údaje i peníze.

„Snažíme se s vámi spojit ohledně vaší výhry z vý-
ročního losování Alza ze dne 3. října,“ tvrdí útočníci 
v podvodné SMS zprávě. Její součástí je i odkaz na we-
bové stránky, kde se uživatelé mají o dané výhře do-
zvědět víc. Pokud na něj zákazníci kliknou, ocitnou se 
na podvodné webové stránce, která informuje o výhře 
v soutěži fi rmy a podvodníci lákají například na nové 
iPhony. Jediné, co je nutné udělat, je zaplatit manipu-
lační poplatek 1 Kč.

Díky této operaci nicméně podvodníci získají od dů-
věřivců údaje o jejich platební kartě, které mohou dále 
zneužít. Tvrdí, že jde o soutěž související s 25. naro-
zeninami Alzy. Právě proto se mohou nechat příjemci 
zprávy snadno napálit, neboť tento internetový obchod 
skutečně toto výročí v letošním roce oslavuje.

Společnost se od podvodných zpráv již distancovala. 
„Prosíme, na tyto SMS nereagujte a neklikejte na odka-
zy v nich uvedené, nesdílejte své osobní a ani platební 
údaje,“ upozornili zástupci Alzy. Zároveň připomněli, že 
jejich jméno nezneužívají podvodníci poprvé. V minulos-
ti rozesílali například SMS zprávy o tom, že se nepodařilo 
doručit zásilku. A informace o ní měli lidé najít v přilože-
ném odkazu. I tehdy šlo nicméně o podvod.

Podvodníci zneužívali i jiné fi rmy
V minulosti se útočníci vydávali i za společnosti DM 

Drogerie, Penny Market či Lidl. Nyní prakticky stejný 
trik zkouší také pod hlavičkou fi rem Apple či Raiff ei-
senbank. Zatímco ještě před pár lety číhalo nebezpe-
čí na příjemce především v nevyžádaných e-mailech, 
s rozmachem chytrých telefonů se uživatelé stále 
častěji mohou setkat také s útočnými SMS zprávami. 



Konkursní noviny 21/2019 | 4

Jde v podstatě o obdobu phishingových e-mailů, které 
hromadně rozesílají kyberzločinci na všemožné adresy 
a pak podobně jako rybáři čekají, kdo se na jejich udičku 
chytne. To samé dělají také v případě SMS zpráv. „Váš 
Apple účet byl z bezpečnostních důvodů zablokován. 
Pro odblokování pokračujte na ověřovací proces,“ tvr-
dí útočníci v jedné z podvodných SMS. Nezapomněli 
přitom připojit ani odkaz směřující na údajné stránky, 
prostřednictvím kterých je účet možné odblokovat. Ta-
kové triky přitom nejsou vůbec ojedinělé. „Vaše plateb-

ní karta byla zablokována. Pro odblokování dokončete 
ověřovací proces na této adrese,“ stojí v další podvodné 
zprávě, ve které se útočníci pro změnu vydávají za za-
městnance Raiffeisenbank. Ani zde nechybí odkaz smě-
řující na podvodné stránky.

Důvěřivci přijdou o údaje i peníze
Z obou zaslaných zpráv je patrné, že se kyberzločinci 

snaží, aby příjemci kliknuli na odkaz v SMS. Pokud to 
udělají, zadělají si na pěkné problémy. Ocitnou se to-

tiž na podvodné webové stránce, prostřednictvím které 
mohou počítačoví piráti vylákat jejich přihlašovací údaje, 
případně je připravit o peníze. Útočníci totiž často tvrdí, 
že pro opětovné zprovoznění dané služby je nutné ově-
řit i platební kartu.

Na podobné zprávy by tedy uživatelé neměli vůbec 
reagovat a raději by je měli rovnou smazat, v opačném 
případě mohou přijít o své citlivé údaje, které do formu-
láře vyplní, a následně také o peníze.

(jz)

V pondělí 4. listopadu ocenila ministryně spravedlnosti Marie Benešová již popáté nejlepší 
zaměstnance Probační a mediační služby ČR a Vězeňské služby ČR. Pro ceny a uznání si do 
Brožíkovy síně Staroměstské radnice přišel rekordních počet oceněných, a to konkrétně 71.

Příchod nového člena do statutárního orgánu akciové společnosti nebo společnosti s ručením 
omezeným je většinou spojen s následným nárůstem hospodářského výsledku firmy. To je jeden 
ze závěrů analýzy poradenské společnosti Bisnode provedené na vzorku 22 000 firem, u kterých 
došlo v posledních deseti letech ke změně ve statutárním orgánu. Největší benefit firmám přiná-
ší, pokud do statutárního orgánu výhradně mužského složení nastoupí nový muž. Celková zaměstnanost se ve 3. čtvrtletí 2019 

meziročně zvýšila o 6,4 tisíc osob a dosáhla 
5 307,8 tisíc.

Marie Benešová udělila Ceny
ministryně spravedlnosti 2019

Změny ve statutárních orgánech firmám prospívají.
Růst zisku je ovlivněn i pohlavím nového člena...

„Cena ministryně spravedlnosti se stala nerozlučnou 
součástí našeho resortu a těší mě, že při takové slav-
nostní události můžeme ocenit práci těch, kteří v da-
ném roce prokázali svoji výjimečnost. Letošní rok je pro 

Do analýzy byly zahrnuty společnosti, které zveřej-
ňovaly finanční výkazy alespoň čtyři roky před změnou 
ve statutárním orgánu a tři roky po ní a současně nový 
člen musel ve statutárním orgánu následně působit 
po dobu nejméně tří let.

„Každá zkoumaná změna ve složení statutárního or-
gánu vedla ke zlepšení hospodářského výsledku,“ zhod-
notil výsledky analytik Bisnode Milan Petrák.

Nástup ženy do statutárního orgánu
„Nastoupila-li do statutárního orgánu žena, buď proto-

že rozšířila počet jeho členů, nebo někoho nahradila, do-
šlo k největšímu nárůstu zisku, pokud bylo dosavadní slo-
žení tvořeno výhradně muži. V tomto případě vzrostl zisk 

spravedlnost z mého pohledu rokem úspěšným, což do-
kazuje i počet oceněných,“ uvedla Marie Benešová.

Během slavnostního večera, který hudebně dopro-
vodil Žesťový kvintet Hudby Hradní stráže a Policie 

po třech letech působení nejčastěji o 48 %. Pokud bylo pů-
vodní složení statutárního orgánu smíšené, zisk po třech 
letech nejčastěji narostl o 36 %, v případě výhradně ženské-
ho složení pak o 7 %,“ říká analytik Bisnode Milan Petrák.

Nástup muže do statutárního orgánu
Stejně tak i nástup nového muže do statutárního or-

ČR, předala ministryně spravedlnosti za účasti mnoha 
významných hostů třiceti pracovníkům Vězeňské služby 
ČR a Probační a mediační služby ČR čestná ocenění 
a v každé ze čtrnácti kategorií pak hlavní cenu minis-
tra. Dále byly oceněny pracovní týmy obou organiza-
cí, které během roku prokázaly mimořádné pracovní 
nasazení.

„Potěšilo mě, že letos přišlo mnoho zajímavých no-
minací, ze kterých jsme vybrali dnešní oceněné. Samo-
zřejmě si velice vážím práce všech našich zaměstnanců 
a pevně věřím, že i tato cena pro ně bude další moti-
vací k zodpovědné práci a aktivitě,“ doplnila ministryně 
spravedlnosti.

(red)

Počet osob se dvěma
zaměstnáními

je vyšší než počet
nezaměstnaných

Počet nezaměstnaných osob podle metodiky Meziná-
rodní organizace práce (ILO) se naopak meziročně snížil 
o 12,6 tisíc. Obecná míra nezaměstnanosti 15 až 64le-
tých meziročně klesla o 0,2 procentního bodu na 2,2 %.

„Zajímavostí bezesporu je, že počet osob s alespoň 
dvěma zaměstnáními je dnes vyšší než počet neza-
městnaných. Konkrétně se jedná o 136 tisíc takovýchto 
pracujících oproti 115 tisícům nezaměstnaných,“ upozor-
ňuje Dalibor Holý, ředitel odboru statistiky trhu práce 
a rovných příležitostí ČSÚ.

(red)

Změna výše zisku a tržeb po třech letech od změny složení statutárního orgánu

Zdroj: Výpočty BisnodeZdroj: Výpočty Bisnode

Změna výše zisku a tržeb po třech letech od změny složení statutárního orgánu

gánu měl největší efekt, pokud bylo dosavadní složení 
výhradně mužské. „Po třech letech u sledovaných firem 
vzrostl zisk o 80 %,“ uvedl dále Milan Petrák z Bisnode 
s tím, že v případě smíšeného statutárního orgánu byl 
nárůst 56 % a ještě menší efekt pak měl příchod muže 
do doposud výhradně ženského statutárního orgánu, 
kdy se zisk zvýšil o 44 %.

„Důvodem pro uvedený rozdíl může být vyšší náchyl-
nost mužských jednatelů a členů představenstev k ris-
kování, zatímco ženy mají spíše sklon k opatrnosti. Vliv 
nově nastoupivší ženy tak spočívá v omezení riskantních, 
potenciálně ztrátových aktivit. S tím může souviset sku-
tečnost, že po nástupu ženy do mužského či smíšeného 
statutárního orgánu dochází k mírnému poklesu tržeb.

Naopak nově nastoupivší mužský člen statutárního 
orgánu přinášel největší benefit, pokud bylo dosavad-
ní složení výhradně mužské. Větší počet členů vede 
k větší opatrnosti při rozhodování, byť zůstalo složení  
orgánu uniformní. V souladu s tímto pohledem k je-
dinému výraznému nárůstu (o 34 %) tržeb ze všech 
kombinací došlo, pokud nový muž nastoupil do statu-

tárního orgánu dosud ženského složení. Riskantnější 
přístup vedl v tomto případě k expanzi firmy, nicméně 
nárůst zisku byl méně impozantní,“ uzavřel Milan Pet-
rák z Bisnode.

(red)
Poznámka: Všechny uvedené procentuální hodnoty byly 
spočteny jako statistický medián.



N.2119.1

Realizujeme již od roku 2000
detailní a komplexní přípravu dražeb,
včetně případného zajištění služeb soudních znalců
nebo právní a daňové podpory navrhovatelů. 

Společnost PROKONZULTA, a. s. 
rychle a transparentně zpeněžuje majetek.

Tím je dosahováno maximálních možných výnosů ve prospěch
dražebních věřitelů.

Dražební společnost PROKONZULTA, a. s. je číslo jedna na poli dražeb
v České republice.

Nabízí zpeněžení movitého a nemovitého majetku formou:
‣Veřejných dražeb dobrovolných i nedobrovolných

‣ Elektronických dražeb i klasických
‣ E-aukcí

‣ Výběrových řízení
‣ Realitní činnosti

Kontaktujte nás:
info@prokonzulta.cz

www.prokonzulta.cz

CHCETE ZPENĚŽIT
MAJETEK?



Konkursní noviny 21/2019 | 6

Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.2
11

9.
1

E-AUKCE – RD Vysoký Újezd u Berouna
Realizujeme e-aukci samostatně stojícího nepodsklepeného rodinného domu, s jedním nadzemním
podlažím a obytným podkrovím. V 1.NP se nachází chodba se schodištěm, kuchyň, komora, 2x pokoj,

koupelna s WC, obývací pokoj a zimní zahrada. V obytném podkroví se nachází další 3 pokoje.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 207 4.600.000 6.500.000 800.000 9:30
Místo konání e-dražby: www.prokonzulta.cz dne 27.11.2019. Prohlídka se koná 18.11.2019 v 10:00.

Sraz účastníků na adrese: V Chaloupkách 99, 26716 Vysoký Újezd, okres Beroun.

E-AUKCE – RD Vranovská Ves, okr. Znojmo
Realizujeme e-aukci samostatně stojícího rodinného domu, který má jedno nadzemní podlaží.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
RD  130 m2 1 050 000 1 050 000 5 000 10:00:00 

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 27.11.2019. Prohlídka se koná 13.11.2019 v 14:00 hod. 
Sraz účastníků na adrese Vranovská Ves 51, Vranovská Ves 67151.

E-AUKCE – výrobní areál Vracov okr. Hodonín
Realizujeme e-aukci výrobního areálu s administrativním zázemím. Celková plocha pozemků činí 2.550 m2.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Aukční jistota Kč Min. příhoz Čas dražby
areál 2.550 5.000.000 1.000.000 10.000 10:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz dne 4.12.2019.
Prohlídka se koná 21.11.2019 v 10:00. Sraz účastníků na adrese J. Husa 1242, Vracov.

PRODEJ – mezonetový byt 5+1 Bratislava, Staré Mesto
Realizujeme prodej zrekonstruovaného bytu v centru Bratislavy. Byt o celkové podlahové ploše 210 m2

se vstupem v 6. NP. K bytu náleží terasa o velikosti 49,30 m2.
Popis Celková plocha m2 Nabídková cena EUR Odhadní cena EUR

byt 210 649.000 541.851
Adresa nemovitosti: Námestie SNP 19, Bratislava-Staré Město, 811 06 Bratislava

PRODEJ – mezonetový byt 5+1 Bratislava, Staré Mesto
Realizujeme prodej zrekonstruovaného bytu v centru Bratislavy.

Byt o celkové podlahové ploše 343 m2 se vstupem v 6. NP. Dispozičně je byt řešený jako tzv. penthouse.
K bytu náleží terasa o velikosti 91,30 m2.

Popis Celková plocha m2 Nabídková cena EUR Odhadní cena EUR
byt 343 999.000 1.073.618

Adresa nemovitosti: Námestie SNP 19, Bratislava-Staré Město, 811 06 Bratislava

PRODEJ – byt 4+1 Bratislava, Staré Mesto
Realizujeme prodej zrekonstruovaného bytu v centru Bratislavy.

Byt o celkové podlahové ploše 172 m2 se nachází v 5. NP. K bytu náleží terasa o velikosti 28,35 m2.
Popis Celková plocha m2 Nabídková cena EUR Odhadní cena EUR

byt 172 525.000 461.946
Adresa nemovitosti: Námestie SNP 19, Bratislava-Staré Město, 811 06 Bratislava

PRODEJ – byt 4+1 Bratislava, Staré Mesto
Realizujeme prodej zrekonstruovaného bytu v centru Bratislavy. Byt o celkové podlahové ploše 186 m2

se nachází v 5. NP. K bytu náleží terasa o velikosti 29,30 m2.
Popis Celková plocha m2 Nabídková cena EUR Odhadní cena EUR

byt 186 539.000 504.718
Adresa nemovitosti: Námestie SNP 19, Bratislava-Staré Město, 811 06 Bratislava.

Jarmila Matysová | 776 806 022 | matysová@prokonzulta.cz
E-DRAŽBA – RD Dolní Lomnice u Kunic, okr. Praha-západ

Realizujeme E-dražbu na prodej RD 5+1 s velkou udržovanou zahradou, krytým bazénem, dvojgaráží,
obyvatelným podkrovím, krásným výhledem ve vyhledávané klidné lokalitě nedaleko Prahy.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 5+1 260 7.990.000 9.400.000 20.000 11:00
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 26.11.2019. Prohlídky se konají 26.10.2019 v 10:00

a 31.10.2019 v 11:00. Sraz účastníků na adrese ulice Luční 93, Kunice 251 63.

Výběrové řízení – RD Jíloviště ul. K Trnové, okr. Praha-západ
Realizujeme prodej formou výběrového řízení luxusního RD 7+1 s krytým bazénem,

dvojgaráží, obyvatelným podkrovím, velkou zahradou, krásným výhledem
ve vyhledávané klidné lokalitě nedaleko Prahy.

Popis Užitná plocha m2 Kauce Kč Odhad Kč Termín ukončení podávání nabídek
RD 7+1 354 100.000 18 500 000 9. 12. 2019 

Prohlídka se může uskutečnit po předchozí domluvě s organizátorem prodeje, dne 29.11.2019 v 15:00.
Sraz účastníků na adrese K Trnové 226, Jíloviště 252 02.

Lukáš Rychnovský | 777 948 131 | rychnovsky@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.2
11

9.
1

N
.2
11

9.
1

Lukáš Rychnovský | | rychnovsky@prokonzulta.cz

Likvidace

Rebells, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 06052886, Mrštíko-
va 399/2a, Liberec III-Jeřáb, 460 07 Liberec, 08. 11. 2019, 
OV03154676, Likvidátor společnosti Rebells, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 06052886, se sídlem na adrese Mrštíkova 399/2a, Libe-
rec III-Jeřáb, 460 07 Liberec, zapsané v obchodním rejstříku 
pod sp. zn. C 40226 vedenou u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem (dále jen „Společnost“), oznamuje, že rozhodnutím je-
diného společníka Společnosti ze dne 1. 10. 2019 byla tato 
Společnost k témuž dni zrušena s likvidací a že likvidátorem 
této Společnosti byl jmenován Mgr. Ondřej Nejedlý, datum 
narození 9. 6. 1983, s bydlištěm na adrese Pod Horou 319/23, 
274 01 Slaný. Likvidátor tímto vyzývá věřitele Společnosti, aby 
nejpozději do 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili veškeré své pohledávky, popř. jiná práva, které 
mají vůči Společnosti, a to na adresu likvidátora: Mgr. Ondřej 
Nejedlý, advokát, Linkers, advokátní kancelář, s.r.o., se síd-
lem na adrese Spálená 84/5, Nové Město, 110 00 Praha 1. 
OV03154676-20191108

V.P. 73 s.r.o. – v likvidaci, Likvidace: 25222686, Klatovská 
671/115, 301 00 Plzeň, 08. 11. 2019, OV03154769, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: V.P. 73 s.r.o. – v likvidaci, se sídlem: Klatovská 671/115, 
301 00 Plzeň, IČ: 25222686, zapsána u Krajského soudu v Plz-
ni, v oddíle C, vložka 9997, oznamuje, že byla nařízena dne 
20.8.2013 její likvidace, a to na základě usnesení Krajského 
soudu v Plzni ze dne 20.08.2013, č.j. 40 Cm 190/2012, které 
nabylo právní moci dne 18.9.2013. Likvidátorem byl jmenován 
Václav Pelc, Dolní Lukavice 55, 334 44 Dolní Lukavice. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvi-
dátora: Václav Pelc, Dolní Lukavice 55, 334 44 Dolní Lukavice. 
OV03154769-20191108

Freeman Development, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 05825547, 
Milady Horákové 1280/9, Holešovice, 170 00 Praha 7, 08. 11. 
2019, OV03154776, Jediný společník společnosti v působnosti 
valné hromady dne 03.10.2019 rozhodl o zrušení společnosti 
s likvidací ke dni 04.10.2019. Společnost vstoupila do likvidace 
dne 04.10.2019. Likvidátorem společnosti byl zvolen JUDr. Vik-
tor Rossmann, advokát, se sídlem: Senovážné náměstí 1464/6. 
Likvidátor vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvi-
dátora, na výše uvedené adrese jeho sídla, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále 
vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti (ak-
tivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Viktor Rossmann, likvidátor. 
OV03154776-20191108

Truhlářství Letokruh s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29064180, 301 00 
Plzeň, Husova 1250/71, 08. 11. 2019, OV03154669, Obchodní 
jméno: Truhlářství Letokruh s.r.o. v likvidaci Sídlo: 301 00 Plzeň, 
Husova 1250/71 IČ: 29064180 likvidátorka společnosti Mgr. Eva 
Hradecká oznamuje, že výše uvedená společnost vstoupila dne 
27.8.2013 do likvidace. Nově byla jmenována likvidátorkou 
Mgr. Eva Hradecká, se sídlem Sacré Coeur, Holečkova 103/31, 
150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV03154669-20191108

SWISSLINE s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28034503, 301 00 
Plzeň, Klicperova 2576/9, 08. 11. 2019, OV03154668, Ob-
chodní jméno: SWISSLINE s.r.o. Sídlo: 301 00 Plzeň, Klicpe-
rova 2576/9 IČ: 28034503 likvidátorka společnosti Mgr. Eva 
Hradecká oznamuje, že výše uvedená společnost vstoupila 
dne 11.10.2019 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Mgr. Eva Hradecká, se sídlem Sacré Coeur, Holečkova 103/31, 
150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03154668-
20191108

Centrum vzdělání a rozvoje Sabi s.r.o., Likvidace: 27080137, Pra-
ha 5, Houdova 813/19, PSČ 150 00 , 08. 11. 2019, OV03154723, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 818/2019-6, ze dne 
10. 9. 2019 byla obchodní korporace Centrum vzdělání a rozvo-
je Sabi s.r.o., IČ: 27080137, sídlem Praha 5, Houdova 813/19, 
PSČ 150 00, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 
9. 10. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Jo-
sef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem 
Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV03154723-20191108

Mediteranné s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27571581, Praha 5 - Ko-
šíře, Plzeňská 1270/97, PSČ 150 00, 08. 11. 2019, OV03154692, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Mediteran-
né s.r.o. v likvidaci, IČ: 27571581, se sídlem Praha 5 - Košíře, 
Plzeňská 1270/97, PSČ 150 00, s likvidací. Usnesením ze dne 
16. 1. 2019, č. j. 83Cm 1555/2018-6 rozhodl Městský soud 
v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 
1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor spo-
lečnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, 
které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Ji-
řina Lužová, likvidátor společnosti Mediteranné s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 27571581, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV03154692-20191108

DUHA Produkt, spol. s r.o., Likvidace: 49447271, Nádražní 260, 
768 05 Koryčany, 08. 11. 2019, OV03154706, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 



N.2119.3

BURZA SPRÁVCŮ
likvidátorů a exekutorů

Burza správců je webová aplikace umožňující
efektivní neomezenou inzerci obtížně zpeněžitelného majetku

Zveřejnění neomezeného počtu inzerátů jen za 790 Kč bez DPH na rok

Potenciálních zájemců denně Aktivních inzerentů

1000+ 200+

+420 602 789 839
d.knotek@kn.cz

www.facebook.com/burzaspravcu
www.burzaspravcu.cz

soudu v Brně č. j. 50 Cm 33/2019-17, byla zrušena s likvidací 
společnost DUHA Produkt, spol. s.r.o., Nádražní 260, 768 05 
Koryčany, IČ: 49447271, usnesení nabylo právní moci dne 20. 
8. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš 
Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. OV03154706-20191108

GHC, s.r.o. , Likvidace: 47917130, Hrušovanská 24, 667 01 
Vojkovice, 08. 11. 2019, OV03154710, Oznámení likvidáto-
ra dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 50 Cm 157/2019-20, byla zrušena s likvida-
cí společnost GHC, s.r.o., Hrušovanská 24, 667 01 Vojkovice, 
IČ: 47917130, usnesení nabylo právní moci dne 20. 8. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV03154710-20191108

AMERICAN CAR SERVICE s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 
27633101, Praha 5, Holečkova 219/121, PSČ 150 00, 08. 11. 
2019, OV03154666, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
84 Cm 848/2018 - 6 ze dne 27.8.2018 byla společnost AMERI-
CAN CAR SERVICE s. r. o. v likvidaci, IČ: 27633101, se sídlem 
Praha 5, Holečkova 219/121, PSČ 150 00, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra 
Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03154666-20191108

EKOFIM, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25083791, Praha 4, Ros-
tislavova 292/27, PSČ 140 00, 08. 11. 2019, OV03154665, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 359/2019-5 
ze dne 23.5.2019 byla společnost EKOFIM, s.r.o. v likvida-

ci, IČ: 25083791, se sídlem Praha 4, Rostislavova 292/27, 
PSČ 140 00, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV03154665-20191108

Davalip Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28650409, Ku-
belíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 08. 11. 2019, 
OV03154663, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 
594/2017-3 ze dne 13.4.2017 byla společnost Davalip Company 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 28650409, se sídlem Kubelíkova 1224/42, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 
120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV03154663-20191108

SCM Consulting CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 02091712, Dvo-
recká 1162/2a, 147 00 Praha 4, 08. 11. 2019, OV03154771, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace:  VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: SCM Consul-
ting CZ, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Dvorecká 1162/2a, 147 00 Pra-
ha 4 IČ: 02091712 Zápis ve veřejném rejstříku: Městský soud 
v Praze, oddíl C, vložka 215440 Usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 84 Cm 495/2019-5 ze dne 27.06.2019, které naby-
lo právní moci 05.08.2019, bylo rozhodnuto o zrušení společ-
nosti SCM Consulting CZ, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Dvorecká 
1162/2a, 14700 Praha 4, IČ: 02091712, s likvidací. Likvidátorem 
společnosti byla soudem jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. 
Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
za společností SCM Consulting CZ, s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 Slezská Ostrava. K písem-
né přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující 
oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň 
žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim 
známé údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčin-
nost. OV03154771-20191108

PRODENT OMNIA s.r.o., Likvidace: 06603742, Krnovská 11/7, 
746 01 Opava, 08. 11. 2019, OV03154765, Usnesením Krajské-
ho soudu v Ostravě ze dne 23.7.2019 č.j. 29 Cm 32/2019 byla 

obchodní společnost PRODENT OMNIA s.r.o., IČ: 06603742, 
se sídlem Krnovská 11/7, Předměstí, 746 01 Opava, zrušena 
s likvidací a likvidátorem byl jmenován Mgr. Martin Fuchsig, se 
sídlem Otice, Hlavní 25, 747 81. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy a poskytli 
informace o případném majetku likvidované společnosti, popří-
padě sdělili likvidátorovi možnost uplatnění neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních úkonů likvidované společnosti na adresu 
likvidátora Mgr. Martin Fuchsig, Hlavní 25, 747 81 Otice nebo 
na kancelář@fuchsig-insolvence.cz OV03154765-20191108

MERIANOS s.r.o.v likvidaci, Likvidace: 24131709, Fügnerovo 
náměstí 1808/3, 120 00 Praha 2, 08. 11. 2019, OV03154772, 

Nejrozsáhlejší databáze

konaných dražeb,

dražebníků,

exekutorů,

odhadců, atd.

www.e -aukce.com
www.drazebnikalendar.cz

N.2119.2



Konkursní noviny 21/2019 | 8

OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace:  VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: MERIANOS 
s.r.o.v likvidaci Sídlo: Fügnerovo náměstí 1808/3, 120 00 Praha 2 
IČ: 24131709 Zápis ve veřejném rejstříku: Městský soud v Praze, 
oddíl C, vložka 181489 Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
84 Cm 486/2019-5 ze dne 27.06.2019, které nabylo právní moci 
05.08.2019, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti MERIANOS 
s.r.o.v likvidaci, se sídlem Fügnerovo náměstí 1808/3, 120 00 
Praha 2, IČ: 24131709, s likvidací. Likvidátorem společnosti 
byla soudem jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. Jmenova-
ný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky za spo-
lečností MERIANOS s.r.o.v likvidaci, u likvidátora, na jeho adre-
se: Bronzová 21, 710 00 Slezská Ostrava. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV03154772-20191108

PATIO spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 48036285, Rašínovo ná-
břeží 1672/76, 120 00 Praha 2, 08. 11. 2019, OV03154775, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace:  VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: PATIO spol. 
s r.o. v likvidaci Sídlo: Rašínovo nábřeží 1672/76, 120 00 Praha 2 
IČ: 48036285 Zápis ve veřejném rejstříku: Městský soud v Praze, 
oddíl C, vložka 15094 Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
84 Cm 571/2019-5 ze dne 27.06.2019, které nabylo právní moci 
05.08.2019, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti PATIO spol. 
s r.o. v likvidaci, se sídlem Rašínovo nábřeží 1672/76, 120 00 
Praha 2, IČ: 48036285, s likvidací. Likvidátorem společnosti 
byla soudem jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. Jmenova-
ný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky za spo-
lečností PATIO spol. s r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho ad-
rese: Bronzová 21, 710 00 Slezská Ostrava. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV03154775-20191108

NETPROCOM spol. s r.o., Likvidace: 26207583, Praha 1 - 
Štěpánská 631/51, PSČ 110 00, 08. 11. 2019, OV03199303, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – NETPROCOM spol. s r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - NETPROCOM spol. s r.o., se sídlem Praha 1 – Štěpánská 
631/51, PSČ 110 00, IČ: 26207583, zapsané v obchodním rejst-
říku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 79762, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřite-
le výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-
ři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
NETPROCOM spol. s r.o. v likvidaci OV03199303-20191108

Samurai, s.r.o., Likvidace: 26447177, Běchovice 549, 180 00 Pra-
ha 9, 08. 11. 2019, OV03194896, Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu v Praze 
č. j. 74 Cm 153/2010-9, ze dne 23. 11. 2010 byla obchodní 
korporace Samurai, s.r.o., IČ: 26447177, sídlem Běchovice 549, 
180 00 Praha 9, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 21. 12. 2010. Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 
79 Cm 100/2019-4, ze dne 6. 8. 2019 byl do funkce likvidá-
tora soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno, IČ: 72536454. Usnesení nabylo právní moci dne 16. 10. 
2019. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců 
v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidá-
tor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV03194896-20191108

PLOŠINY CZECH s.r.o., Likvidace: 26971046, Mezírka 775/1, 
Veveří, 602 00 Brno, 08. 11. 2019, OV03194898, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 18 Cm 78/2019–15, ze dne 17. 9. 2019 
byla obchodní korporace PLOŠINY CZECH s.r.o., Mezírka 775/1, 
Veveří, 602 00 Brno, IČ: 26971046, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 26. 10. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 

IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV03194898-20191108

IT Fox Prague s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27906001, Praha 8 - Kar-
lín, Křižíkova 180/28, PSČ 186 00, 08. 11. 2019, OV03194890, 
Společnost IT Fox Prague s.r.o. v likvidaci, IČ: 27906001, se síd-
lem Křižíkova 180/28, 186 00 Praha 8 - Karlín, oznamuje, že dne 
22.10.2019 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována: 
Ing. Silvie Lerchová, Tyršova 64/20, 360 01 Karlovy Vary. Vě-
řitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV03194890-20191108

Bytové družstvo Drinopol 2 - 4, v likvidaci, Likvidace: 25643282, 
Pod Drinopolem 1659/4, Praha 6 - Břevnov, PSČ 169 00 , 08. 
11. 2019, OV03194894, Družstvo “Bytové družstvo Drinopol 2 
- 4“, družstvo v likvidaci oznamuje, že vstoupilo dne 01.10.2019 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Lenka Pejčocho-
vá, dat. nar. 04.07.1983, bytem Pod Drinopolem 1660/2, Břev-
nov, 169 00 Praha 6. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě do 28.02.2020 na adrese sídla Advokátní 
kanceláře Šilar s.r.o., Bělehradská 679/94, Praha 2, Vinohrady, 
120 00. OV03194894-20191108

KVAMIL s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26315378, Dopravní 1026/6, 
Plzeň, PSČ 318 00 , 08. 11. 2019, OV03194908, Soud Usnese-
ním čj: 38 Cm 13/2018, ze dne 26.8.2019, které nabylo právní 
moci dne 24.9.2019, nařídil likvidaci společnosti KVAMIL s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 26315378, se sídlem: Dopravní 1026/6, Plzeň - 
Skvrňany, PSČ 318 00. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Stanislava Vohradská, IČ: 66221820, se sídlem: Čsl. armá-
dy 1, 253 01 Hostivice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíce od druhého zveřejnění této výzvy 
na adrese likvidátora, Čsl. armády 1, 253 01 Hostivice, nebo 
na e-mail: ak@vohradska.cz. OV03194908-20191108

GBC, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 43003991, Odolena Voda, 
V malém háji 360, PSČ 250 70, 08. 11. 2019, OV03194904, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti GBC, spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 43003991, se sídlem Odolena Voda, V ma-
lém háji 360, PSČ 250 70, s likvidací. Usnesením ze dne 18. 3. 
2019, č. j. 83 Cm 2047/2018-7 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti GBC, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 43003991, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV03194904-
20191108

SF spol. s r.o., Likvidace: 27205983, Kříženeckého náměstí 
990/4, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 08. 11. 2019, OV03195013, 
Obchodní společnost SF spol. s r.o., IČ: 27205983, se sídlem 
Kříženeckého náměstí 990/4, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, ozna-
muje, že se ke dni 17.4.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Pe-
tržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní společnost SF spol. s r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV03195013-20191108

ATS Hand s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 27809994, Dětmarovice 
1201/35, PSČ 735 71, 08. 11. 2019, OV03195491, Likvidátorka 
společnosti ATS Hand s.r.o., v likvidaci, se sídlem Dětmarovi-
ce 1201/35, PSČ 735 71, IČ: 27809994, JUDr. Anna Antlová, 
se sídlem Sadová 2650/20, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, 
oznamuje, že společnost byla dne 25.02.2015 zrušena s likvidací 
a jmenován likvidátor. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců na adresu pro doručování (sídlo li-
kvidátorky) Sadová 2650/20, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava. 
OV03195491-20191108

KPB Holding Praha a.s. v likvidaci, Likvidace: 24833029, Pra-
ha 10 - Uhříněves, Vlárská 1415/38, PSČ 104 00 , 08. 11. 2019, 
OV03199197, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti KPB Holding Praha a.s. v likvidaci, IČ: 24833029, se sídlem 
Praha 10 - Uhříněves, Vlárská 1415/38, PSČ 104 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 8. 3. 2019, č. j. 83 Cm 2090/2018-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 

osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti KPB Holding 
Praha a.s. v likvidaci, IČ: 24833029, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV03199197-20191108

APEX M s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25936433, Suchovršice č.p. 
113, 542 32 Suchovršice, 08. 11. 2019, OV03194887, Usnese-
ním Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 12. srpna 2019, 
č.j. 49 Cm 126/2019-20, které nabylo právní moci dne 10. září 
2019, byla zrušena společnost APEX M s.r.o., IČ: 25936433, 
se sídlem Suchovršice č.p. 113, 542 32 Suchovršice (dále jen 
„Společnost“), a byla nařízena její likvidace. Z osob zapsaných 
do seznamu insolvenčních správců byl likvidátorem jmenován 
Mgr. Pavel Bureš, se sídlem Hradec Králové, Československé 
armády 556, PSČ 500 03. Likvidátor tímto oznamuje vstup Spo-
lečnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti a jiné osoby 
a orgány, které jsou touto likvidací dotčeny, aby na adrese sídla 
likvidátora nebo prostřednictvím datové schránky ve lhůtě 3 mě-
síců ode dne zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, která mají 
vůči Společnosti. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. i jiné osoby, 
aby likvidátorovi neprodleně sdělili údaje o majetku Společnosti 
a údaje o těch právních jednáních Společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Orgány státní 
správy, u nichž jsou vedena řízení vztahující se k likvidační pod-
statě, vyzývá likvidátor k písemnému sdělení podstatných údajů 
o těchto řízeních. OV03194887-20191108

CzechGate, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27276163, Řeznická 
1332/7, Liberec I-Staré Město, 460 01 Liberec, 08. 11. 2019, 
OV03154677, Likvidátor společnosti CzechGate, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27276163, se sídlem na adrese Řeznická 1332/7, Liberec 
I-Staré Město, 460 01 Liberec, zapsané v obchodním rejstříku 
pod sp. zn. C 22033 vedenou u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem (dále jen „Společnost“), oznamuje, že rozhodnutím jedi-
ného společníka Společnosti ze dne 1. 10. 2019 byla tato Společ-
nost k témuž dni zrušena s likvidací a že likvidátorem této Spo-
lečnosti byl jmenován Mgr. Ondřej Nejedlý, datum narození 9. 
6. 1983, s bydlištěm na adrese Pod Horou 319/23, 274 01 Slaný. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele Společnosti, aby nejpozději do 3 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči Společnosti, a to 
na adresu likvidátora: Mgr. Ondřej Nejedlý, advokát, Linkers, ad-
vokátní kancelář, s.r.o., se sídlem na adrese Spálená 84/5, Nové 
Město, 110 00 Praha 1. OV03154677-20191108

JUGOS COMPANY s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27639908, Ty-
chonova 297/22, 160 00 Praha 6 - Hradčany, 08. 11. 2019, 
OV03154687, Společnost JUGOS COMPANY s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27639908, se sídlem Tychonova 297/22, 160 00 Praha 6 - 
Hradčany, oznamuje, že Usnesením Městského soudu v Praze, 
č.j. 72 Cm 65/2013 - 47 ze dne 27.3.2015, které nabylo právní 
moci dne 18.9.2015, byla zrušena s likvidací. Ke dni 18.9.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Len-
ka Žídková, Slezská 11, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. OV03154687-
20191108

LIGNUM PVZ s.r.o.,  v likvidaci, , Likvidace: 62363301, č.p. 212, 
739 11 Pstruží, 08. 11. 2019, OV03154670, Společnost LIG-
NUM PVZ s.r.o.,  v likvidaci, , IČ: 62363301, sídlem č.p. 212, 
739 11 Pstruží, vstoupila dne 10.7.2003 do likvidace. Likvidáto-
rem byla dne 24.7.2019 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem 
Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce 
od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. OV03154670-
20191108

FK MARILA PŘÍBRAM, a.s., Likvidace: 26696363, Příbram – 
Lazec 60, PSČ 261 01, 08. 11. 2019, OV03154749, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – FK MARILA PŘÍBRAM, a.s. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - FK MARILA PŘÍBRAM, a.s., se sídlem Příbram – Lazec 
60, PSČ 26101, IČ: 26696363, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7649, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku ozna-
muje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili 
likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby 
a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčin-
nost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor FK MARILA PŘÍBRAM, a.s. 
v likvidaci OV03154749-20191108



Konkursní noviny 21/2019 | 9

SWISS Praha spol. s r.o., Likvidace: 26163756, Praha 5 - Smíchov, 
Nám. 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 08. 11. 2019, OV03154690, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 819/2019-5, ze dne 
6. 9. 2019 byla obchodní korporace SWISS Praha spol. s r.o., 
IČ: 26163756, sídlem Praha 5 - Smíchov, Nám. 14. října 1307/2, 
PSČ 150 00, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 
8. 10. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Jo-
sef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem 
Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV03154690-20191108

Kulturní organizace Fantomasovi pomocníci, Likvidace: 26659107, 
Petřvald 280, 742 60 Petřvald, 08. 11. 2019, OV03154660, 
Oznámení o likvidaci Kulturní organizace Fantomasovi pomoc-
níci, se sídlem v Petřvaldě 280, 742 60, IČ: 26659107, tímto 
oznamuje, že dne 10.10.2019 vstoupil do likvidace. Likvidátorem 
spolku byl jmenován Petr Stuchlý, nar. 22.9.1978, bytem Petřvald 
479, PSČ 742 60. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky či jiná práva v zákonné 
lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení o likvidaci 
na adrese likvidátora. OV03154660-20191108

Building Style s.r.o., Likvidace: 28454961, Praha 5 - Košíře, 
Starokošířská 6/11, PSČ 150 00, 08. 11. 2019, OV03154694, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 835/2019-5, ze 
dne 6. 9. 2019 byla obchodní korporace Building Style s.r.o., 
IČ: 28454961, sídlem Praha 5 - Košíře, Starokošířská 6/11, 
PSČ 150 00, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 
7. 10. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Jo-
sef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem 
Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV03154694-20191108

Stavebniny BERUŠKA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27939341, Braš-
kov, Družstevní 22, PSČ 273 51, 08. 11. 2019, OV03154695, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Stavebniny 
BERUŠKA s.r.o. v likvidaci, IČ: 27939341, se sídlem Braškov, 
Družstevní 22, PSČ 273 51, s likvidací. Usnesením ze dne 22. 
2. 2019, č. j. 83 Cm 1656/2018-7 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužo-
vá, likvidátor společnosti Stavebniny BERUŠKA s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 27939341, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV03154695-20191108

AFRODITA - COMERC s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 60723424, Cejl 
521/55, 602 00 Brno – Zábrdovice, 08. 11. 2019, OV03154760, 
Likvidátorka korporace AFRODITA – COMERC s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Cejl 521/55, 602 00 Brno – Zábrdovice, IČ: 60723424, 
oznamuje, že Usnesením Krajského soudu v Brně č.j. 19 Cm 
222/2014-96 ze dne 14.10.2015, v PM dne 28.10.2017 byla 
společnost zrušena s likvidací a do funkce likvidátora jmenována 
JUDr. Miloslava Horská, insolvenční správkyně, se sídlem Velko-
pavlovická 4310/25, 628 00 Brno. Likvidátorka vyzývá všechny 
věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění této zprá-
vy uplatnili na adrese likvidátorky veškeré své pohledávky, popř. 
jiná práva. OV03154760-20191108

Rafaela De Lantori, spol. s r.o., Likvidace: 25546465, Merhautova 
974/98, Černá Pole, 613 00 Brno , 08. 11. 2019, OV03154699, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č.j. 50 Cm 164/2016-34, ze 
dne 3. 11. 2016 byla obchodní korporace Rafaela De Lanto-
ri, spol. s r.o., Merhautova 974/98, Černá Pole, 613 00 Brno, 
IČ: 25546465, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 28. 12. 2016. Usnesením Krajského soudu v Brně č.j. 1 Cm 
149/2019-24, ze dne 4. 9. 2019 byl do funkce likvidátora ob-
chodní korporace Rafaela De Lantori, spol. s r.o., Merhautova 
974/98, Černá Pole, 613 00 Brno, IČ: 25546465, soudem jme-
nován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, 
se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců 
v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Usnesení 
nabylo právní moci dne 15. 10. 2019. Likvidátor společnosti vy-

zývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV03154699-20191108

WEST STAR GROUP, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 29311551, 
Příkop 843/4, 602 00 Brno – Zábrdovice, 08. 11. 2019, 
OV03154758, Likvidátorka korporace WEST STAR GROUP, s. r. 
o. v likvidaci, se sídlem Příkop 843/4, 602 00 Brno – Zábrdovice, 
IČ: 29311551, oznamuje, že Usnesením Krajského soudu v Brně 
č.j. 19 Cm 211/2017-24 ze dne 11.4.2018, v PM dne 15.5.2018 
byla společnost zrušena s likvidací a do funkce likvidátora jme-
nována JUDr. Miloslava Horská, insolvenční správkyně, se síd-
lem Velkopavlovická 4310/25, 628 00 Brno. Likvidátorka vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
této zprávy uplatnili na adrese likvidátorky veškeré své pohledáv-
ky, popř. jiná práva. OV03154758-20191108

PALAFRUGELL s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29195535, Mlýnská 
326/13, 602 00 Brno – Trnitá, 08. 11. 2019, OV03154756, Li-
kvidátorka korporace PALAFRUGELL s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Mlýnská 326/13, 602 00 Brno – Trnitá, IČ: 29195535, oznamuje, 
že Usnesením Krajského soudu v Brně č.j. 19 Cm 154/2016-
24 ze dne 14.11.2017, v PM dne 16.12.2017 byla společnost 
zrušena s likvidací a do funkce likvidátora jmenována JUDr. Mi-
loslava Horská, insolvenční správkyně, se sídlem Velkopavlovická 
4310/25, 628 00 Brno. Likvidátorka vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění této zprávy uplatnili 
na adrese likvidátorky veškeré své pohledávky, popř. jiná práva. 
OV03154756-20191108

D-FOREST,s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26257262, Mezírka 775/1, 
602 00 Brno - Veveří, 08. 11. 2019, OV03154754, Likvidátorka 
korporace D-FOREST,s.r.o. v likvidaci, se sídlem Mezírka 775/1, 
602 00 Brno - Veveří, IČ: 26257262, oznamuje, že společnost 
vstoupila do likvidace rozhodnutím Krajského soudu v Brně ze 
dne 15.10.2014, v PM dne 2.12.2014, č.j. 35 Cm 320/2013-21. 
Na základě Usnesení Krajského soudu v Brně č.j. 19 Cm 50/2017-
15 ze dne 23.8.2017, v PM dne 13.9.2017, byla do funkce likvi-
dátora ustanovena JUDr. Miloslava Horská, insolvenční správce, 
se sídlem Velkopavlovická 4310/25, 628 00 Brno. Likvidátorka 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění této zprávy uplatnili na adrese likvidátorky veškeré své 
pohledávky, popř. jiná práva. OV03154754-20191108

KAMOSTAV invest s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 60711264, č.p. 
279, 664 57 Měnín, 08. 11. 2019, OV03154755, Likvidátorka 
korporace KAMOSTAV invest s.r.o. v likvidaci, se sídlem Měnín 
č.p. 279, 664 57 Měnín, IČ: 60711264, oznamuje, že Usnese-
ním Krajského soudu v Brně č.j. 19 Cm 142/2017-15 ze dne 
21.8.2017, v PM dne 9.9.2017 byla společnost zrušena s likvida-
cí a do funkce likvidátora ustanovena JUDr. Miloslava Horská, in-
solvenční správkyně, se sídlem Velkopavlovická 4310/25, 628 00 
Brno. Likvidátorka vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění této zprávy uplatnili na adrese likvidá-
torky veškeré své pohledávky, popř. jiná práva. OV03154755-
20191108

Občanské sdružení pro transparentnost a nezkorumpovanost 
státní správy a justice – v likvidaci, Likvidace: 22895914, Cihlář-
ská 643/19, 602 00 Brno – Veveří, 08. 11. 2019, OV03154661, 
Likvidátorka právnické osoby - spolku Občanské sdružení pro 
transparentnost a nezkorumpovanost státní správy a justice 
– v likvidaci, se sídlem Cihlářská 643/19, 602 00 Brno – Veveří, 
IČ: 22895914, oznamuje, že Usnesením Krajského soudu v Brně 
č.j. 1 Cm 400/2017-3 ze dne 2.4.2019, v PM dne 3.7.2019 byl 
spolek zrušen s likvidací a do funkce likvidátora jmenována 
JUDr. Miloslava Horská, insolvenční správkyně, se sídlem Velko-
pavlovická 4310/25, 628 00 Brno. Likvidátorka vyzývá všechny 
věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění této zprá-
vy uplatnili na adrese likvidátorky veškeré své pohledávky, popř. 
jiná práva. OV03154661-20191108

2 JAM production s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28390776, Pra-
ha 5 - Smíchov, Ke Koulce 646/2, PSČ 150 00, 08. 11. 2019, 
OV03154704, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti 2 JAM production s.r.o. v likvidaci, IČ: 28390776, se sídlem 
Praha 5 - Smíchov, Ke Koulce 646/2, PSČ 150 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 11. 1. 2019, č. j. 83 Cm 1151/2018-7 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 2 JAM production 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 28390776, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV03154704-20191108

Vzhled s.r.o., Likvidace: 25766945, Ječná 547/15, Nové Měs-
to, 120 00 Praha 2 , 08. 11. 2019, OV03154703, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Měst-

ského soudu v Praze č.j. 84 Cm 475/2019-11, ze dne 10. 9. 
2019 byla obchodní korporace Vzhled s.r.o., IČ: 25766945, síd-
lem Ječná 547/15, 120 00 Praha 2, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 9. 10. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV03154703-20191108

Adventure4Life s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24794449, Bradlec, 
Okružní 413, PSČ 293 06, 08. 11. 2019, OV03154725, Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Adventure4Life 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 24794449, se sídlem Bradlec, Okružní 413, 
PSČ 293 06, s likvidací. Usnesením ze dne 11. 1. 2019, č. j. 
83 Cm 1156/2018-7 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společ-
nosti Adventure4Life s.r.o. v likvidaci, IČ: 24794449, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV03154725-20191108

AVANGARDO ASSET s.r.o., Likvidace: 03984532, Blatnická 
4219/4, 628 00 Brno, 08. 11. 2019, OV03154726, Oznáme-
ní likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 50 Cm 73/2019-23, byla zruše-
na s likvidací společnost AVANGARDO ASSET s.r.o., Blatnická 
4219/4, 628 00 Brno, IČ: 03984532, usnesení nabylo právní 
moci dne 14. 8. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jme-
nován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 
185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV03154726-20191108

Promotex CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27134962, Mladá Bole-
slav, Na Dubcích 1169, PSČ 293 01, 08. 11. 2019, OV03154727, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Promotex 
CZ, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27134962, se sídlem Mladá Boleslav, 
Na Dubcích 1169, PSČ 293 01, s likvidací. Usnesením ze dne 
18. 1. 2019, č. j. 83 Cm 1954/2018-6 rozhodl Městský soud 
v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 
1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor spo-
lečnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, 
které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Ji-
řina Lužová, likvidátor společnosti Promotex CZ, s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 27134962, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV03154727-20191108

DENSTAV CZ, s.r.o., Likvidace: 25326864, Kounicova 685/20, 
602 00 Brno, 08. 11. 2019, OV03154705, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 3 Cm 30/2019-45, byla zrušena s likvidací 
společnost DENSTAV CZ, s.r.o., Kounicova 685/20, 602 00 Brno, 
IČ: 25326864, usnesení nabylo právní moci dne 27. 8. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV03154705-20191108

er.win group spol. s r.o., Likvidace: 29298822, Podhájí 1252/5, 
621 00 Brno, 08. 11. 2019, OV03154707, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 50 Cm 147/2019-19, byla zrušena s likvidací spo-
lečnost er.win group spol. s.r.o., Podhájí 1252/5, 621 00 Brno, 
IČ: 29298822, usnesení nabylo právní moci dne 13. 9. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV03154707-20191108



Konkursní noviny 21/2019 | 10

FALIA.CZ s.r.o., Likvidace: 28289862, V rejích 585/5, Chrlice, 
643 00 Brno, 08. 11. 2019, OV03154708, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 3 Cm 48/2019-31, byla zrušena s likvidací 
společnost FALIA.CZ s.r.o., V Rejích 585/5, 643 00 Brno-Chrli-
ce, IČ: 28289862, usnesení nabylo právní moci dne 4. 9. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV03154708-20191108

HEROXX International, s.r.o., Likvidace: 25313606, Řípská 
1176/3, Slatina, 627 00 Brno, 08. 11. 2019, OV03154711, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 22 Cm 41/2019-29, byla zru-
šena s likvidací společnost HEROXX International, s.r.o., Řípská 
1176/3, 627 00 Brno, IČ: 25313606, usnesení nabylo právní 
moci dne 17. 9. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, 
sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV03154711-20191108

IPDirect s.r.o., Likvidace: 06182925, Nové sady 988/2, Staré 
Brno, 602 00 Brno, 08. 11. 2019, OV03154715, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 18 Cm 59/2019-11, byla zrušena s likvida-
cí společnost IPDirect s.r.o., Nové sady 988/2, 602 00 Brno, 
IČ: 06182925, usnesení nabylo právní moci dne 10. 9. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV03154715-20191108

OBAPA s.r.o., Likvidace: 04094450, Merhautova 930/11, Černá 
Pole, 613 00 Brno, 08. 11. 2019, OV03154722, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 1 Cm 112/2018-7, byla zrušena s likvidací 
společnost OBAPA s.r.o., Merhautova 930/11, 613 00 Brno, 
IČ: 04094450, usnesení nabylo právní moci dne 27. 9. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV03154722-20191108

Specialista na baterie s.r.o., Likvidace: 29238412, Vysoká 533/10, 
639 00 Brno, 08. 11. 2019, OV03154718, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 20 Cm 42/2019-29, byla zrušena s likvidací 
společnost Specialista na baterie s.r.o., Vysoká 533/10, 639 00 
Brno, IČ: 29238412, usnesení nabylo právní moci dne 4. 9. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV03154718-20191108

ATRELAG s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 02817721, Jerevanská 
2601, Kročehlavy, 272 01 Kladno, 08. 11. 2019, OV03154664, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 330/2019- 5 
ze dne 23.5.2019 byla společnost ATRELAG s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 02817721, se sídlem Jerevanská 2601, Kročehlavy, 272 01 
Kladno, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03154664-20191108

gastro web s.r.o., Likvidace: 28128761, Durychova 101/66, 
142 00 Praha 4, 08. 11. 2019, OV03154742, Obchodní spo-

lečnost gastro web s.r.o., IČ: 28128761, se sídlem Durychova 
101/66, 142 00 Praha 4, oznamuje, že se ke dni 11.6.2019 zru-
šuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost gastro web s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03154742-20191108

EXCEL plus s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 25824074, Baška 440, 
739 01 Baška, 08. 11. 2019, OV03154689, Právnická osoba EX-
CEL plus s.r.o., v likvidaci, IČ: 25824074, sídlem Baška č.p. 440, 
739 01 Baška, vstoupila dne 03.09.2019 do likvidace. Likvidáto-
rem byla dne 03.09.2019 jmenována Mgr. Lenka Krčová, sídlem 
Frýdek-Místek, Politických obětí 118, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od dru-
hého zveřejnění na adrese likvidátora. OV03154689-20191108

ABAZZIA spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25171607, Vi-
nohradská 32, 120 00 Praha 2, 08. 11. 2019, OV03154773, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace:  VÝZVA PRO VĚŘITE-
LE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: ABAZZIA 
spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Vinohradská 32, 120 00 Praha 2 
IČ: 25171607 Zápis ve veřejném rejstříku: Městský soud v Praze, 
oddíl C, vložka 66002 Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
84 Cm 525/2019-5 ze dne 27.06.2019, které nabylo právní moci 
05.08.2019, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti ABAZZIA 
spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Vinohradská 32, 120 00 Praha 2, 
IČ: 25171607, s likvidací. Likvidátorem společnosti byla soudem 
jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. Jmenovaný likvidátor 
tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky za společností ABAZ-
ZIA spol. s r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: Bronzová 
21, 710 00 Slezská Ostrava. K písemné přihlášce pohledávky je 
třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, 
aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo mož-
no uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV03154773-
20191108

WONISCH - REAL, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 44963173, Ga-
garinova 428, 360 01 Karlovy Vary - Drahovice, 08. 11. 2019, 
OV03154752, Společnost WONISCH - REAL, s.r.o. oznamuje, že 
na základě usnesení Krajský soud v Plzni ze dne 10.4.2019, č.j. 
38 Cm 114 / 2019-8, vstoupila dne 21.5.2019 do likvidace. Likvi-
dátorem byla jmenována společnost ISALIS v.o.s., IČ: 05720834, 
se sídlem Jankovcova 1518/2, 170 00 Praha 7. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se v souladu s ust. § 198 
odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora, tj. ISALIS v.o.s., Jankovcova 1518/2, 170 00 
Praha 7 – Holešovice, ID datové schránky f4taerv. OV03154752-
20191108

NORIKO,s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25715011, Praha 5, Žitav-
ského 523, PSČ 156 00, 08. 11. 2019, OV03154779, Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti NORIKO,s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 25715011, se sídlem Praha 5, Žitavského 523, 
PSČ 156 00, s likvidací. Usnesením ze dne 25. 1. 2019, č. j. 
83 Cm 1668/2018-7 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společ-
nosti NORIKO,s.r.o. v likvidaci, IČ: 25715011, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV03154779-20191108

Control 2 s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27599388, Hovorčovice, 
Revoluční 623, PSČ 250 64, 08. 11. 2019, OV03154783, Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Control 2 s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 27599388, se sídlem Hovorčovice, Revoluční 623, 
PSČ 250 64, s likvidací. Usnesením ze dne 18. 1. 2019, č. j. 
83 Cm 1163/2018-9 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společ-
nosti Control 2 s.r.o. v likvidaci, IČ: 27599388, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV03154783-20191108

TECNOINFORM, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 41196449, 
Malé náměstí 457/13, Staré Město, 110 00 Praha 1, 08. 11. 
2019, OV03194893, Obchodní jméno: TECNOINFORM, spol. 
s r.o. v likvidaci Sídlo: Malé náměstí 457/13, Staré Město, 
110 00 Praha 1 IČ: 41196449 Společnost TECNOINFORM, spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 41196449, se sídlem Malé náměstí 457/13, 

Staré Město, 110 00 Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku 
Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 3734, oznamuje, že 
ke dni 17.10.2019 vstoupila do likvidace. Likvidátorem společ-
nosti byl jmenován ROBERTO MASSA, bytem Donínská 2496, 
Újezd nad Lesy, 190 16 Praha 9, korespondenční adresa Belgická 
115/40, 120 00 Praha 2 – Vinohrady, C/o BSP Czech Repub-
lic a.s. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákon-
né lhůtě na výše uvedené korespondenční adrese likvidátora. 
OV03194893-20191108

BMW house s.r.o., Likvidace: 07370318, Těšínská 1508, 739 34 
Šenov, 08. 11. 2019, OV03198233, Likvidátor obchodní spo-
lečnosti BMW house s.r.o., se sídlem Těšínská 1508, 739 34 
Šenov, IČ: 07370318, oznamuje, že tato obchodní společnost 
byla usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 20.8.2019, 
č.j. 15 Cm 91/2019-14 zrušena s likvidací a nařízena její likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Aleš Vídenský. Toto rozhodnutí 
nabylo právní moci dne 18.09.2019. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele obchodní společnosti BMW house s.r.o., v likvidaci k tomu, 
aby přihlásili své pohledávky vůči této obchodní společnosti, a to 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení o vstupu 
obchodní společnosti do likvidace na adrese sídla likvidátora, 
kterou je Sokolská třída 966/22, Ostrava – Moravská Ostrava, 
PSČ 702 00. JUDr. Aleš Vídenský likvidátor společnosti BMW 
house s.r.o., v likvidaci OV03198233-20191108

ELIGO ROUTE s.r.o., Likvidace: 05179823, Švabinského 1700/4, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 08. 11. 2019, OV03197485, 
Likvidátor obchodní společnosti ELIGO ROUTE s.r.o., v likvida-
ci, se sídlem Švabinského 1700/4, Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava, IČ: 05179823, oznamuje, že tato obchodní společnost 
byla usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 27.5.2019, č.j. 
15 Cm 47/2019-11 zrušena s likvidací a nařízena její likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Aleš Vídenský. Toto rozhodnu-
tí nabylo právní moci dne 05.07.2019. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele obchodní společnosti ELIGO ROUTE s.r.o., v likvidaci 
k tomu, aby přihlásili své pohledávky vůči této obchodní společ-
nosti, a to ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení 
o vstupu obchodní společnosti do likvidace na adrese sídla likvi-
dátora, kterou je Sokolská třída 966/22, Ostrava – Moravská 
Ostrava, PSČ 702 00. JUDr. Aleš Vídenský likvidátor společnosti 
ELIGO ROUTE s.r.o., v likvidaci OV03197485-20191108

iteQ s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 49287443, Praha 5, Radlická 
2485/103, PSČ 150 00, 08. 11. 2019, OV03194899, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti iteQ s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 49287443, se sídlem Praha 5, Radlická 2485/103, 
PSČ 150 00, s likvidací. Usnesením ze dne 7. 3. 2019, č. j. 83 Cm 
1909/2018-8 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
iteQ s.r.o. v likvidaci, IČ: 49287443, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV03194899-20191108

ANKOR spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 48949981, Statenice, 
Račanská 49, PSČ 252 62, 08. 11. 2019, OV03194900, Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti ANKOR spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 48949981, se sídlem Statenice, Račanská 
49, PSČ 252 62, s likvidací. Usnesením ze dne 21. 3. 2019, č. 
j. 83 Cm 42/2019-7 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor spo-
lečnosti ANKOR spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 48949981, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV03194900-20191108

Družstvo ČUDAK CZ v likvidaci, Likvidace: 28060610, Praha 5 
- Smíchov, U Dermartinky 1792/6, PSČ 150 00, 08. 11. 2019, 
OV03194907, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Družstvo ČUDAK CZ v likvidaci, IČ: 28060610, se sídlem 
Praha 5 - Smíchov, U Dermartinky 1792/6, PSČ 150 00, s likvi-
dací. Usnesením ze dne 22. 3. 2019, č. j. 83 Cm 1990/2018-7 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Družstvo 
ČUDAK CZ v likvidaci, IČ: 28060610, se sídlem Dušní 22, Pra-
ha 1, PSČ 110 00. OV03194907-20191108

KINEO s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 27525473, Pardubice - Ze-
lené Předměstí, 17. listopadu 237, PSČ 530 02, 08. 11. 2019, 
OV03199308, Společnost KINEO s.r.o., v likvidaci, IČ: 27525473, 
se sídlem Pardubice - Zelené Předměstí, 17. listopadu 237, 



Konkursní noviny 21/2019 | 11

PSČ 530 02, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 24134, oznamuje, že 
Oleg Orlov a Denis Petrukhin, jako společníci společnosti při 
výkonu působnosti valné hromady rozhodli o vstupu společnos-
ti KINEO s.r.o. do likvidace ke dni 9.10.2019. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Zdeněk Hamáček. Věřitelé se vyzývají k přihlášení 
svých pohledávek ve lhůtě tří měsíců na adrese sídla společnosti. 
OV03199308-20191108

CONTINO s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25292595, U Střelni-
ce 667/5, Nový Hradec Králové, 500 09 Hradec Králové, 08. 
11. 2019, OV03194889, Usnesením Krajského soudu v Hradci 
Králové ze dne 12. srpna 2019, č.j. 49 Cm 128/2019-18, které 
nabylo právní moci dne 10. září 2019, byla zrušena společnost 
CONTINO s.r.o., IČ: 25292595, se sídlem U Střelnice 667/5, 
Nový Hradec Králové, 500 09 Hradec Králové (dále jen „Společ-
nost“), a byla nařízena její likvidace. Z osob zapsaných do sezna-
mu insolvenčních správců byl likvidátorem jmenován Mgr. Pavel 
Bureš, se sídlem Hradec Králové, Československé armády 556, 
PSČ 500 03. Likvidátor tímto oznamuje vstup Společnosti do li-
kvidace a vyzývá věřitele Společnosti a jiné osoby a orgány, které 
jsou touto likvidací dotčeny, aby na adrese sídla likvidátora nebo 
prostřednictvím datové schránky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písem-
ně své pohledávky, popř. jiná práva, která mají vůči Společnosti. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. i jiné osoby, aby likvidátorovi 
neprodleně sdělili údaje o majetku Společnosti a údaje o těch 
právních jednáních Společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Orgány státní správy, u nichž 
jsou vedena řízení vztahující se k likvidační podstatě, vyzývá likvi-
dátor k písemnému sdělení podstatných údajů o těchto řízeních. 
OV03194889-20191108

RCKING s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27626237, Slévačská 476/2a, 
Rumburk 1, 408 01 Rumburk, 08. 11. 2019, OV03154739, 
Společnost RCKING s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
15.7.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Fran-
tišek Hendrych, Mánesova 115, 472 01 Doksy. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV03154739-20191108

Drnholec spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace: 64613127, Kopřivnice-
Lubina, areál Družstva vlastníků, 08. 11. 2019, OV03154770, 
Společnost, Drnholec spol. s r.o., v likvidaci, se sídlem Kopřiv-
nice-Lubina, Areál Družstva vlastníků, IČ: 64613127, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 
pod číslem C 8840, oznamuje, že usnesením Krajského soudu 
v Ostravě ze dne 16.5.2019, čj. 5 Cm 21/2019-16, které nabylo 
právní moci dne 14. 8. 2019, byla obchodní společnost, Drnholec 
spol. s r. o., v likvidaci, IČ: 64613127, se sídlem Kopřivnice-
Lubina, Areál Družstva vlastníků, zrušena s likvidací a nařízena 
likvidace. Likvidátory byli jmenováni Jiří Křístek, Jaroslava Matu-
lová a Ludmila Žárská. Likvidátoři společnosti vyzývají všechny 
věřitele společnosti, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení, na adrese likvidátora, tj. na adrese Jiří Křístek, Lubina 
506, 742 21 Kopřivnice. OV03154770-20191108

Inzeromat s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 05719470, Mrštíko-
va 399/2a, Liberec III-Jeřáb, 460 07 Liberec, 08. 11. 2019, 
OV03154678, Likvidátor společnosti Inzeromat s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 05719470, se sídlem na adrese Mrštíkova 399/2a, Liberec 
III-Jeřáb, 460 07 Liberec, zapsané v obchodním rejstříku pod 
sp. zn. C 39204 vedenou u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
(dále jen „Společnost“), oznamuje, že rozhodnutím jediného 
společníka Společnosti ze dne 1. 10. 2019 byla tato Společnost 
k témuž dni zrušena s likvidací a že likvidátorem této Společ-
nosti byl jmenován Mgr. Ondřej Nejedlý, datum narození 9. 6. 
1983, s bydlištěm na adrese Pod Horou 319/23, 274 01 Slaný. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele Společnosti, aby nejpozději do 3 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči Společnosti, a to 
na adresu likvidátora: Mgr. Ondřej Nejedlý, advokát, Linkers, ad-
vokátní kancelář, s.r.o., se sídlem na adrese Spálená 84/5, Nové 
Město, 110 00 Praha 1. OV03154678-20191108

MITON Project, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29049792, Pra-
ha 3 - Žižkov, Koněvova 2660/141, PSČ 130 00, 08. 11. 2019, 
OV03154674, Likvidátor společnosti MITON Project, s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 29049792, se sídlem na adrese Praha 3 - Žižkov, 
Koněvova 2660/141, PSČ 130 00, zapsané v obchodním rejstří-
ku pod sp. zn. C 162842 vedenou u Městského soudu v Praze 
(dále jen „Společnost“), oznamuje, že rozhodnutím jediného 
společníka Společnosti ze dne 1. 10. 2019 byla tato Společnost 
k témuž dni zrušena s likvidací a že likvidátorem této Společ-
nosti byl jmenován Mgr. Ondřej Nejedlý, datum narození 9. 6. 
1983, s bydlištěm na adrese Pod Horou 319/23, 274 01 Slaný. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele Společnosti, aby nejpozději do 3 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči Společnosti, a to 
na adresu likvidátora: Mgr. Ondřej Nejedlý, advokát, Linkers, ad-
vokátní kancelář, s.r.o., se sídlem na adrese Spálená 84/5, Nové 
Město, 110 00 Praha 1. OV03154674-20191108

Hatts (CZ), s.r.o., Likvidace: 26453762, Lomená 293, 253 03 
Chýně, 08. 11. 2019, OV03154747, Oznámení o vstupu právnic-
ké osoby – Hatts (CZ), s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení právnické osoby - Hatts (CZ), s.r.o., se sídlem 
Lomená 293, 253 03 Chýně, IČ: 26453762, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 83303, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor Hatts (CZ), s.r.o. v likvidaci OV03154747-
20191108

AGENCY HOLDING spol. s r.o., Likvidace: 25093151, Kladno, 
ul.Wolkerova-MTH, PSČ 272 00, 08. 11. 2019, OV03154748, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – AGENCY HOLDING spol. 
s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení práv-
nické osoby - AGENCY HOLDING spol. s r.o., se sídlem Kladno, 
ul.Wolkerova-MTH, PSČ 272 00, IČ: 25093151, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 49091, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor AGENCY HOLDING spol. s r.o. v likvidaci 
OV03154748-20191108

BELTOM s.r.o., Likvidace: 26847973, Holubí 331/2, Město, 
746 01 Opava, 08. 11. 2019, OV03154763, Usnesením Krajské-
ho soudu v Ostravě ze dne 28.8.2019 č.j. 46 Cm 91/2019 byla 
obchodní společnost BELTOM s.r.o., IČ: 26847973, se sídlem 
Holubí 331/2, Město, 746 01 Opava, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem byl jmenován Mgr. Martin Fuchsig, se sídlem Otice, 
Hlavní 25, 747 81. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsí-
ců ode dne druhého zveřejnění této výzvy a poskytli informace 
o případném majetku likvidované společnosti, popřípadě sdělili 
likvidátorovi možnost uplatnění neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních úkonů likvidované společnosti na adresu likvidátora 
Mgr. Martin Fuchsig, Hlavní 25, 747 81 Otice nebo na kance-
lář@fuchsig-insolvence.cz. OV03154763-20191108

PERILLY s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27122450, Karlovo náměstí 
290/16, 120 00 Praha 2, 08. 11. 2019, OV03154683, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: PERILLY s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Karlovo náměstí 
290/16, 120 00 Praha 2, IČ: 27122450, zapsána u Městského 
soudu v Praze, v oddíle C, vložka 97960, oznamuje, že byla 
nařízena dne 15.07.2019 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 15.07.2019, č.j. 84 Cm 
580/2019, které nabylo právní moci dne 13.08.2019. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se 
sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. OV03154683-20191108

EXTANT FB s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25206168, náměstí Emy 
Destinové 9, 360 01 Karlovy Vary, 08. 11. 2019, OV03154731, 
Oznámení o likvidaci Společnost EXTANT FB s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25206168, se sídlem náměstí Emy Destinové 171/9, 360 01 
Karlovy Vary, zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Plzni pod sp. zn. C 8446, oznamuje, že vstoupila dne 
12.01.2007 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Bc. 
Ivana Bartošková, bytem Pila 144, 360 01 Karlovy Vary. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese: Mgr. Bc. Ivana Bartošková likvidátor v likvidaci Klínovecká 
998 363 01 Ostrov OV03154731-20191108

G.E. CZ, s.r.o. – v likvidaci, Likvidace: 25578227, Poštovská 455/8, 
602 00 Brno - město, 08. 11. 2019, OV03154757, Likvidátorka 
korporace G.E. CZ, s.r.o. – v likvidaci, se sídlem Poštovská 455/8, 
602 00 Brno - město, IČ: 25578227, oznamuje, že společnost 
vstoupila do likvidace rozhodnutím Krajského soudu v Brně ze 
dne 20.4.2006, které nabylo právní moci dne 3.6.2006, č.j. 1 Cm 

72/2006-14. Na základě Usnesení Krajského soudu v Brně č.j. 
19 Cm 98/2017-18 ze dne 23.7.2017 byla do funkce likvidátora 
ustanovena JUDr. Miloslava Horská, insolvenční správce, se síd-
lem Velkopavlovická 4310/25, 628 00 Brno. Likvidátorka vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
této zprávy uplatnili na adrese likvidátorky veškeré své pohledáv-
ky, popř. jiná práva. OV03154757-20191108

E  LINK s.r.o., Likvidace: 26150328, Radlická 2000/3, Smíchov, 
150 00 Praha 5 , 08. 11. 2019, OV03154696, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 84 Cm 830/2019-5, ze dne 6. 9. 2019 byla 
obchodní korporace E  LINK s.r.o., IČ: 26150328, sídlem Radlická 
2000/3, Smíchov, 150 00 Praha 5, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 8. 10. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV03154696-20191108

PRECISSE spol. s r.o., Likvidace: 25319841, Durďákova 357/47, 
Černá Pole, 613 00 Brno , 08. 11. 2019, OV03154700, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Rozhodnutím 
valné hromady ze dne 29. 9. 1997 byla obchodní korporace PRE-
CISSE spol. s r.o., IČ: 25319841, se sídlem Durďákova 357/47, 
Černá Pole, 613 00 Brno, zrušena s likvidací. Usnesením Krajské-
ho soudu v Brně č.j. 1 Cm 148/2019 - 23, ze dne 4. 9. 2019 byl 
do funkce likvidátora obchodní korporace PRECISSE spol. s r.o., 
v likvidaci, IČ: 25319841, se sídlem Durďákova 357/47, Černá 
Pole, 613 00 Brno, soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insol-
venční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Usnesení nabylo právní moci dne 15. 10. 
2019. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhů-
tě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV03154700-20191108

G.O.M. Liptál, spol. s r.o.– v likvidaci, Likvidace: 18054994, Mlýn-
ská 326/13, 602 00 Brno – Trnitá, 08. 11. 2019, OV03154762, 
Likvidátorka korporace G.O.M. Liptál, spol. s r.o.-v likvidaci, se 
sídlem Mlýnská 326/13, 602 00 Brno – Trnitá, IČ: 18054994, 
oznamuje, že Usnesením Krajského soudu v Brně č.j. 19 Cm 
206/2016-68 ze dne 16.11.2017, v PM dne 19.12.2017 byla 
společnost zrušena s likvidací a do funkce likvidátora ustanovena 
JUDr. Miloslava Horská, insolvenční správkyně, se sídlem Velko-
pavlovická 4310/25, 628 00 Brno. Likvidátorka vyzývá všechny 
věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění této zprá-
vy uplatnili na adrese likvidátorky veškeré své pohledávky, popř. 
jiná práva. OV03154762-20191108

BAF agency, s.r.o., Likvidace: 25320416, Štefánikova 127/57, 
612 00 Brno, 08. 11. 2019, OV03154691, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 18 Cm 51/2019-28, byla zrušena s likvidací 
společnost BAF agency, s.r.o., Štefánikova 127/57, 612 00 Brno, 
IČ: 25320416, usnesení nabylo právní moci dne 19. 9. 2019, byl 
původní likvidátor odvolán a do funkce likvidátora byl soudem 
jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, sídlem Šilingrovo 
nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správ-
ců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo 
nám. 3, 602 00 Brno. OV03154691-20191108

G.S.Top reality s.r.o., Likvidace: 26883449, Na Kopci 83, 679 06 
Jedovnice, 08. 11. 2019, OV03154709, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 50 Cm 30/2019-20, byla zrušena s likvidací spo-
lečnost G.S.Top reality s.r.o., Na Kopci 83, 679 06 Jedovnice, 
IČ: 26883449, usnesení nabylo právní moci dne 6. 8. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV03154709-20191108

QU-SHANGRI-LA s.r.o., Likvidace: 29230799, Škroupova 
2550/42, 636 00 Brno, 08. 11. 2019, OV03154717, Oznámení 



Konkursní noviny 21/2019 | 12

likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajské-
ho soudu v Brně č. j. 9 Cm 178/2015-19, byla zrušena s likvidací 
společnost QU-SHANGRI-LA s.r.o., Škroupova 2550/42, 636 00 
Brno, IČ: 29230799, usnesení nabylo právní moci dne 7. 8. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV03154717-20191108

GEMI STAV s.r.o., Likvidace: 63672871, Lysolajská 156/2, Su-
chdol, 165 00 Praha 6, 08. 11. 2019, OV03154741, Obchodní 
společnost GEMI STAV s.r.o., IČ: 63672871, se sídlem Lysolaj-
ská 156/2, Suchdol, 165 00 Praha 6, oznamuje, že se ke dni 
18.6.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost GEMI STAV s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03154741-20191108

RENATOR s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27227316, Klobouč-
nická 1425/13, 140 00 Praha 4, 08. 11. 2019, OV03154774, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace:  VÝZVA PRO VĚŘITE-
LE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: RENATOR 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kloboučnická 1425/13, 140 00 Praha 4 
IČ: 27227316 Zápis ve veřejném rejstříku: Městský soud v Praze, 
oddíl C, vložka 105979 Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
84 Cm 522/2019-5 ze dne 27.06.2019, které nabylo právní moci 
05.08.2019, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti RENATOR 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Kloboučnická 1425/13, 140 00 Praha 4, 
IČ: 27227316, s likvidací. Likvidátorem společnosti byla soudem 
jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. Jmenovaný likvidátor tím-
to vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili své pohledávky za společností RENATOR s.r.o. 
v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 
Slezská Ostrava. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit 
kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu 
a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho 
adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti 
a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplat-
nit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV03154774-20191108

MR-ECOLOGY, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 27763676, Rad-
niční 1245, Frýdek, 738 01 Frýdek - Místek, 08. 11. 2019, 
OV03154751, Usnesením Krajského soudu v Ostravě čj. 
15 Cm 165/2019-8 společnost MR-ECOLOGY, s.r.o., v likvida-
ci, se sídlem: Radniční 1245, Frýdek, 738 01 Frýdek - Místek, 
IČ: 27763676 vstoupila ke dni 01.10.2019 do likvidace. Vyzý-
vám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své 
pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo 
na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 
Frýdek – Místek. OV03154751-20191108

System Nine Software s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 07788738, 
Primátorská 296/38, Libeň, 180 00 Praha 8 , 08. 11. 2019, 
OV03154753, oznamuje, že vstoupila dne 15.10.2019 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován ONDŘEJ HRONČEK, dat. 
nar. 8. května 1996, Líbeznická 177, 250 85 Bašť Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV03154753-20191108

FairPlay Design, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27938140, Pra-
ha 5 - Košíře, Průchova 710/49, PSČ 150 00, 08. 11. 2019, 
OV03154780, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti FairPlay Design, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27938140, se síd-
lem Praha 5 - Košíře, Průchova 710/49, PSČ 150 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 7. 1. 2019, č. j. 83 Cm 1548/2018-7 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti FairPlay Design, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27938140, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV03154780-20191108

STAVRENO, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26468271, Mníšek pod 
Brdy, Kamenná 291, PSČ 252 10, 08. 11. 2019, OV03154782, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti STAVRE-
NO, s.r.o. v likvidaci, IČ: 26468271, se sídlem Mníšek pod Brdy, 
Kamenná 291, PSČ 252 10, s likvidací. Usnesením ze dne 7. 2. 
2019, č. j. 83 Cm 1609/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 

touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvi-
dátor společnosti STAVRENO, s.r.o. v likvidaci, IČ: 26468271, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV03154782-20191108

NOSpoint s.r.o., Likvidace: 28327128, č.p. 203, 664 34 Jinačo-
vice, 08. 11. 2019, OV03154778, Obchodní jméno: NOSpoint 
s.r.o. Sídlo: č.p. 203, 664 34 Jinačovic IČ: 28327128 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, od-
díl C, vložka 61537 Společnost NOSpoint s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 24.09.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván (jméno a adresa) Ing. Lukáš Holešovský, bydliště č.p. 203, 
664 34 Jinačovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV03154778-20191108

V.P. LTD, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26148625, Sokolská 
1795/46, 120 00 Praha 2, 08. 11. 2019, OV03154786, Oznáme-
ní o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení po-
hledávek: V.P. LTD, s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Sokolská 1795/46, 
120 00 Praha 2, IČ: 26148625, zapsána u Městského soudu 
v Praze, v oddíle C, vložka 74550, oznamuje, že byla nařízena 
dne 15.07.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 15.07.2019, č.j. 84 Cm 558/2019, které 
nabylo právní moci dne 14.08.2019. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV03154786-20191108

GH COM s.r.o., Likvidace: 63979691, Rošických 604/6, Malá 
Strana, 150 00 Praha 5, 08. 11. 2019, OV03199301, Oznámení 
o změně v osobě likvidátora právnické osoby - GH COM s.r.o. 
v likvidaci Oznámení o vstupu právnické osoby - GH COM s.r.o. 
v likvidaci do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o odvo-
lání a jmenování likvidátora právnické osoby - GH COM s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Rošických 604/6, Malá Strana, 150 00 Pra-
ha 5, IČ: 63979691, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 40346, a jmenoval 
likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uve-
dené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené 
právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplat-
nost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor GH COM s.r.o. 
v likvidaci OV03199301-20191108

INMED INTERNATIONAL,spol. s r.o. , Likvidace: 47537329, Klad-
no, nám.Sítná 3105, PSČ 272 01, 08. 11. 2019, OV03199302, 
Oznámení o změně v osobě likvidátora právnické osoby - IN-
MED INTERNATIONAL,spol. s r.o. v likvidaci Oznámení o vstu-
pu právnické osoby - INMED INTERNATIONAL,spol. s r.o. v li-
kvidaci do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o jmenování 
likvidátora právnické osoby - INMED INTERNATIONAL,spol. 
s r.o. v likvidaci, se sídlem Kladno, nám.Sítná 3105, PSČ 272 01, 
IČ: 47537329, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 17546, a jmenoval likvidá-
torem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické 
osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické oso-
by, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor INMED INTERNA-
TIONAL,spol. s r.o. v likvidaci OV03199302-20191108

ENERGOKOMPLEX, spol. s r.o., Likvidace: 28516044, Thunovská 
179/12, 118 00 Praha 1, 08. 11. 2019, OV03194891, Společ-
nost ENERGOKOMPLEX, spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 1.11.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Josef Michálek, Orlická 735, 503 46 Třebechovice pod Ore-
bem. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV03194891-20191108

GAMBIT CZ, s.r.o., Likvidace: 26166615, Větrová 58/2, 159 00 
Praha 5, 08. 11. 2019, OV03195157, Obchodní společnost 
GAMBIT CZ, s.r.o., IČ: 26166615, se sídlem Větrová 58/2, 

159 00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 16.2.2019 zrušuje 
a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost GAMBIT CZ, s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03195157-20191108

TKD technický dozor s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 06450504, 
Chudenická 1059/30, Praha 10 - Hostivař, 08. 11. 2019, 
OV03194892, Oznámení o vstupu společnosti TKD technický 
dozor s.r.o. do likvidace. Společnost TKD technický dozor s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Chudenická 1059/30, Praha 10 – Hostivař, 
IČ: 06450504, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 282395, oznamuje, že 
vstoupila dne 1.11.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Jan Weiner, nar. 30.05.1963, bytem Návršní 1352, Kameni-
ce. Likvidátor vyzývá všechny věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili své pohledávky do datové schránky – y9sghbg 
– nebo na adrese Jan Weiner, Líšno 906/1, 257 51 Bystřice. 
Ing. Jan Weiner, likvidátor TKD technický dozor s.r.o. v likvidaci 
OV03194892-20191108

COMERCIMEDIAR spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 61681610, 
Rudná, Benešova 507/1, PSČ 252 19, 08. 11. 2019, OV03194902, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti COMERCI-
MEDIAR spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 61681610, se sídlem Rudná, 
Benešova 507/1, PSČ 252 19, s likvidací. Usnesením ze dne 18. 
3. 2019, č. j. 83 Cm 2028/2018-7 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti COMERCIMEDIAR spol. s r.o. v likvida-
ci, IČ: 61681610, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV03194902-20191108

Myslivecký spolek Číhaná - Černý les, z.s. v likvidaci, Likvida-
ce: 47733594, Hvožďany 19, 330 36 Úněšov, 08. 11. 2019, 
OV03196562, Oznámení o vstupu do likvidace: Obchodní jmé-
no: Myslivecký spolek Číhaná - Černý les, z.s. v likvidaci Sídlo: 
Hvožďany 19, 330 36 Úněšov IČ: 47733594 Zapsaná ve spol-
kovém rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, v oddílu 
L, vložce číslo 715 Myslivecký spolek Číhaná - Černý les, z.s. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 13. 7. 2019 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Karel Műlling, Hvožďany 19, 330 36 
Úněšov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese společnosti. OV03196562-20191108

Myslivecký spolek, Doubrava Moravičany, v likvidaci, Likvida-
ce: 60339101, č.p. 133, 789 82 Moravičany , 08. 11. 2019, 
OV03199312, Na základě rozhodnutí členské schůze ze dne 
27.7.2018 vstoupil spolek Myslivecký spolek, Doubrava Moravi-
čany, v likvidaci, IČ: 60339101, se sídlem č.p. 133, Moravičany, 
PSČ 789 82, ke dni 27.7.2018 do likvidace. Vyzýváme všechny 
věřitele, jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlá-
sily své pohledávky a jiná práva ve lhůtě 3 měsíců u likvidáto-
ra spolku JUDr. Václava Luťchy, nám. Jiřího z Lobkovic 2406/9, 
130 00 Praha 3. OV03199312-20191108

GSC group s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27600092, Praha 5, Nám. 
14.října 1307/2, PSČ 150 00, 08. 11. 2019, OV03198559, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti GSC group 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27600092, se sídlem Praha 5, nám. 14. října 
1307/2, PSČ 150 00, s likvidací. Usnesením ze dne 7. 3. 2019, 
č. j. 83 Cm 1901/2018-7 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti GSC group s.r.o. v likvidaci, IČ: 27600092, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV03198559-20191108

Play Ragtime s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 22802061, Sou-
kenná 984/9, 466 01 Jablonec nad Nisou, 08. 11. 2019, 
OV03154675, Likvidátor společnosti Play Ragtime s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 22802061, se sídlem na adrese Soukenná 984/9, 
466 01 Jablonec nad Nisou, zapsané v obchodním rejstříku pod 
sp. zn. C 32495 vedenou u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
(dále jen „Společnost“), oznamuje, že rozhodnutím jediného 
společníka Společnosti ze dne 1. 10. 2019 byla tato Společnost 
k témuž dni zrušena s likvidací a že likvidátorem této Společ-
nosti byl jmenován Mgr. Ondřej Nejedlý, datum narození 9. 6. 
1983, s bydlištěm na adrese Pod Horou 319/23, 274 01 Slaný. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele Společnosti, aby nejpozději do 3 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 



Konkursní noviny 21/2019 | 13

své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči Společnosti, a to 
na adresu likvidátora: Mgr. Ondřej Nejedlý, advokát, Linkers, ad-
vokátní kancelář, s.r.o., se sídlem na adrese Spálená 84/5, Nové 
Město, 110 00 Praha 1. OV03154675-20191108

Freeman Sport, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 05825482, Milady 
Horákové 1280/9, Holešovice, 170 00 Praha 7, 08. 11. 2019, 
OV03154777, Jediný společník společnosti v působnosti valné 
hromady dne 03.10.2019 rozhodl o zrušení společnosti s likvi-
dací ke dni 04.10.2019. Společnost vstoupila do likvidace dne 
04.10.2019. Likvidátorem společnosti byl zvolen JUDr. Viktor 
Rossmann, advokát, se sídlem: Senovážné náměstí 1464/6. 
Likvidátor vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvi-
dátora, na výše uvedené adrese jeho sídla, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále 
vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti (ak-
tivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Viktor Rossmann, likvidátor. 
OV03154777-20191108

AMIANDERS s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26343029, Losina č.p. 
11, Chotěšov, PSČ 332 14, 08. 11. 2019, OV03154688, Spo-
lečnost AMIANDERS s.r.o. v likvidaci, IČ: 26343029, se sídlem 
Losina 11, 332 14 Chotěšov, oznamuje, že Usnesením Krajského 
soudu v Plzni č.j. 38 Cm 499/2018 - 29 ze dne 21.02.2019, 
které nabylo právní moci dne 26.3.2019, byla zrušena s likvi-
dací. Ke dni 26.3.2019 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována JUDr. Lenka Žídková, Slezská 11, 120 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsí-
ců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. 
OV03154688-20191108

FLORID - GB. s.r.o., Likvidace: 25766007, Za zámečkem 744/11, 
158 00 Praha 5, 08. 11. 2019, OV03154740, Obchodní společ-
nost FLORID - GB. s.r.o., IČ: 25766007, se sídlem Za zámečkem 
744/11, 158 00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 16.2.2019 zru-
šuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost FLORID - GB. s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03154740-20191108

Opavský občanský klub , Likvidace: 47812001, 746 01 Opa-
va, 08. 11. 2019, OV03154764, Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě ze dne 2.9.2019 č.j. 15 Cm 109/2019 byla právnická 
osoba Opavský občanský klub, IČ: 47812001, se sídlem Opava, 
746 01 Opava, zrušena s likvidací a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Martin Fuchsig, se sídlem Otice, Hlavní 25, 747 81. Likvi-
dátor vyzývá věřitele a jiné osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců ode dne druhého zve-
řejnění této výzvy a poskytli informace o případném majetku 
likvidované společnosti, popřípadě sdělili likvidátorovi možnost 
uplatnění neplatnosti nebo neúčinnosti právních úkonů likvi-
dované společnosti na adresu likvidátora Mgr. Martin Fuchsig, 
Hlavní 25, 747 81 Otice nebo na kancelář@fuchsig-insolvence.
cz. OV03154764-20191108

KISS International a. s. v likvidaci, Likvidace: 47115203, Pra-
ha 5 - Smíchov, Vltavská 1087/2, PSČ 150 00, 08. 11. 2019, 
OV03154693, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti KISS International a. s. v likvidaci, IČ: 47115203, se sídlem 
Praha 5 - Smíchov, Vltavská 1087/2, PSČ 150 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 26. 2. 2019, č. j. 83 Cm 1672/2018-7 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti KISS International 
a. s. v likvidaci, IČ: 47115203, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV03154693-20191108

Hong Yu s.r.o., Likvidace: 24667544, Hastrmanská 259/4, Křes-
lice, 104 00 Praha 10 , 08. 11. 2019, OV03154698, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 84 Cm 821/2019-5, ze dne 6. 9. 2019 
byla obchodní korporace Hong Yu s.r.o., IČ: 24667544, sídlem 
Hastrmanská 259/4, Křeslice, 104 00 Praha 10, zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 8. 10. 2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV03154698-20191108

CYGNUSSTAV s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28249470, Praha 5 
- Jinonice, Za Zámečkem 744/9, PSČ 158 00, 08. 11. 2019, 
OV03154702, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti CYGNUSSTAV s.r.o. v likvidaci, IČ: 28249470, se sídlem 
Praha 5 - Jinonice, Za Zámečkem 744/9, PSČ 158 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 14. 1. 2019, č. j. 83 Cm 1574/2018-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti CYGNUSSTAV 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 28249470, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV03154702-20191108

KAROLA, družstvo, Karlovy Vary – v likvidaci, Likvidace: 
18224032, Kamyšlovská 12, 360 01 Karlovy Vary, 08. 11. 2019, 
OV03154730, Oznámení o likvidaci Družstvo KAROLA, družstvo, 
Karlovy Vary – v likvidaci, IČ: 18224032, se sídlem Kamyšlovská 
12, 360 01 Karlovy Vary, zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Plzni pod sp. zn. Dr 78, oznamuje, že vstou-
pila dne 11.04.2007 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Mgr. Bc. Ivana Bartošková, bytem Pila 144, 360 01 Karlovy Vary. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese: Mgr. Bc. Ivana Bartošková likvidátor v likvidaci Klíno-
vecká 998 363 01 Ostrov OV03154730-20191108

BERBADER s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25688804, Praha 5, Ho-
lečkova 8, PSČ 150 00, 08. 11. 2019, OV03154716, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti BERBADER s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 25688804, se sídlem Praha 5, Holečkova 8, 
PSČ 150 00, s likvidací. Usnesením ze dne 17. 1. 2019, č. j. 
83 Cm 1577/2018-7 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společ-
nosti BERBADER s.r.o. v likvidaci, IČ: 25688804, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV03154716-20191108

PERMUCO s.r.o., Likvidace: 01408887, náměstí Svobody 93/22, 
602 00 Brno, 08. 11. 2019, OV03154712, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 18 Cm 44/2018-62, byla zrušena s likvidací společ-
nost PERMUCO s.r.o., náměstí Svobody 93/22, 602 00 Brno, 
IČ: 01408887, usnesení nabylo právní moci dne 30. 8. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV03154712-20191108

GOM OLEKSANDRA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 01773968, Jauri-
sova 515/4, Michle, 140 00 Praha 4, 08. 11. 2019, OV03154667, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 60/2019- 5 ze 
dne 23.5.2019 byla společnost GOM OLEKSANDRA s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 01773968, se sídlem Jaurisova 515/4, Michle, 140 00 
Praha 4, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV03154667-20191108

K.V. LIBREX, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace: 48364193, Jose-
fa Lady 159, 360 01 Karlovy Vary-Olšová Vrata, 08. 11. 2019, 
OV03154729, Oznámení o likvidaci Společnost K.V. LIBREX, 
spol. s r.o., v likvidaci, IČ: 48364193, se sídlem Josefa Lady 159, 
360 01 Karlovy Vary-Olšová Vrata, zapsaná ve veřejném rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Plzni pod sp. zn. C 3836, oznamuje, 
že vstoupila dne 4.2.2009 do likvidace. Likvidátorkou byla jme-
nována Mgr. Bc. Ivana Bartošková, bytem Pila 144, 360 01 Karlo-
vy Vary. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese: Mgr. Bc. Ivana Bartošková likvidátor v likvidaci 
Klínovecká 998 363 01 Ostrov OV03154729-20191108

JIMI- fruit, s.r.o., Likvidace: 27174395, Vrané nad Vltavou, 
U školy 390, PSČ 252 46, 08. 11. 2019, OV03154738, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 861/2019-5, ze dne 10. 9. 
2019 byla obchodní korporace JIMI- fruit, s.r.o., IČ: 27174395, 
sídlem Vrané nad Vltavou, U školy 390, PSČ 252 46, zrušena s li-
kvidací, usnesení nabylo právní moci dne 9. 10. 2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 

602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV03154738-20191108

IHSAN INITIATIVES s.r.o., Likvidace: 24141569, Praha 3 – Žiž-
kov, Husitská 107/3, PSČ 130 00, 08. 11. 2019, OV03154750, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – IHSAN INITIATIVES s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - IHSAN INITIATIVES s.r.o., se sídlem Praha 3 – Žižkov, 
Husitská 107/3, PSČ 130 00, IČ: 24141569, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 182437, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor IHSAN INITIATIVES s.r.o. v likvidaci 
OV03154750-20191108

TRE SOLES s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24155284, Rudná, 
Na Drahách 932/20, PSČ 252 19, 08. 11. 2019, OV03154781, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti TRE SOLES 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 24155284, se sídlem Rudná, Na Drahách 
932/20, PSČ 252 19, s likvidací. Usnesením ze dne 4. 12. 2018, 
č. j. 83 Cm 468/2018-22 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti TRE SOLES s.r.o. v likvidaci, IČ: 24155284, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV03154781-20191108

MCB Real Estate s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28432185, Vl-
kova 20, 130 00 Praha 3, 08. 11. 2019, OV03197104, MCB 
Real Estate s.r.o. v likvidaci, IČ: 28432185, se sídlem Vlkova 
20, 130 00 Praha 3, oznamuje tímto vstup do likvidace ke dni 
1.11.2019. Likvidátor společnosti JUDr. Hana Chevassut, Mátová 
231/14, 104 00 Praha - Křeslice, vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky uplatnili v zákonné lhůtě 3 měsíců na adrese likvidátora. 
OV03197104-20191108

SICCA spol. s r.o., Likvidace: 49193228, Plzeň, Koterovská ul. 
408/21, PSČ 326 00, 08. 11. 2019, OV03194909, Obchodní 
společnost SICCA spol. s r.o., IČ: 49193228, se sídlem Plzeň, 
Koterovská ul. 408/21, PSČ 326 00, oznamuje, že se ke dni 
30.6.2007 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost SICCA spol. s r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03194909-20191108

STAVOEXPRES s.r.o., Likvidace: 25006088, Teplice, Novoveská 
2744, PSČ 415 01, 08. 11. 2019, OV03195798, Likvidátor spo-
lečnosti STAVOEXPRES s.r.o. v likvidaci, sídlem Teplice, Novo-
veská 2744, PSČ 415 01, identifikační číslo: 25006088, zapsané 
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
odd. C, vl. 10976, oznamuje, že se společnost Usnesením Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem, č.j. 72 Cm 5/2019-19 ze dne 
26.03.2019, které nabylo právní moci dne 24.4.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidá-
tora: VRŠANSKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kollárova 1879/11, PSČ: 
415 01. OV03195798-20191108

GAMA consulting s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28156889, Rouden-
ská 102, 370 07 Roudné, 08. 11. 2019, OV03199306, Obchodní 
jméno: GAMA consulting s.r.o. v likvidaci Sídlo: Roudenská 102, 
370 07 Roudné IČ: 28156889 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka 20818. Společnost GAMA consulting s.r.o. v likvidaci, 
oznamuje, že vstoupila dne 23. září 2019 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Ing. David Puffer, Fr. Šrámka 1176/29, 
370 01 České Budějovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03199306-
20191108



Konkursní noviny 21/2019 | 14

EVOQUER s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24160474, Praha 9 
- Letňany, Chotěšovská 680/1, PSČ 190 00, 08. 11. 2019, 
OV03194903, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti EVOQUER s.r.o. v likvidaci, IČ: 24160474, se sídlem 
Praha 9 - Letňany, Chotěšovská 680/1, PSČ 190 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 18. 3. 2019, č. j. 83 Cm 2089/2018-7 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti EVOQUER s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 24160474, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV03194903-20191108

KRAHULOV, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28515790, Praha 10 
- Hostivař, Chudenická 1059/30, PSČ 102 00, 08. 11. 2019, 
OV03194905, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti KRAHULOV, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28515790, se sídlem Pra-
ha 10 - Hostivař, Chudenická 1059/30, PSČ 102 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 22. 2. 2019, č. j. 83 Cm 2085/2018-4 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti KRAHULOV, s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 28515790, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV03194905-20191108

USA Cosmetics s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 02144611, Mladá 
Boleslav - Debř, Josefodolská 72, PSČ 293 01, 08. 11. 2019, 
OV03194906, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti USA Cosmetics s.r.o. v likvidaci, IČ: 02144611, se sídlem 
Mladá Boleslav - Debř, Josefodolská 72, PSČ 293 01, s likvidací. 
Usnesením ze dne 16. 1. 2019, č. j. 83 Cm 1610/2018-7 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti USA Cosmetics 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 02144611, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV03194906-20191108

FLEXI CAPITAL s.r.o., Likvidace: 03456315, Sládkova 372/8, Mo-
ravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 08. 11. 2019, OV03197907, 
Likvidátor obchodní společnosti FLEXI CAPITAL s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 03456315, se sídlem Sládkova 372/8, Moravská Ostrava, 
702 00 Ostrava, oznamuje, že tato obchodní společnost byla 
usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 22.7.2019, č.j. 
15 Cm 92/2019-14 zrušena s likvidací a nařízena její likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Aleš Vídenský. Toto rozhodnu-
tí nabylo právní moci dne 31.08.2019. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele obchodní společnosti FLEXI CAPITAL s.r.o., v likvidaci 
k tomu, aby přihlásili své pohledávky vůči této obchodní společ-
nosti, a to ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení 
o vstupu obchodní společnosti do likvidace na adrese sídla likvi-
dátora, kterou je Sokolská třída 966/22, Ostrava – Moravská 
Ostrava, PSČ 702 00. JUDr. Aleš Vídenský likvidátor společnosti 
FLEXI CAPITAL s.r.o., v likvidaci OV03197907-20191108

Správa kulturních zařízení Chomutov, s.r.o., v likvidaci , Likvidace: 
25446380, Boženy Němcové 552/32, Chomutov, PSČ 430 01, 
08. 11. 2019, OV03199307, Na základě rozhodnutí jediného 
společníka v působnosti valné hromady ze dne 24.5.2010 vstou-
pila společnost Správa kulturních zařízení Chomutov, s.r.o., v li-
kvidaci, IČ: 25446380, se sídlem B. Němcové 552, Chomutov, 
PSČ 430 01, ke dni 24.5.2010 do likvidace. Vyzýváme všechny 
věřitele, jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlá-
sily své pohledávky a jiná práva ve lhůtě 3 měsíců u likvidátora 
společnosti JUDr. Václava Luťchy, nám. Jiřího z Lobkovic 2406/9, 
130 00 Praha 3. OV03199307-20191108

RIZAL CZ, s.r.o. – v likvidaci, Likvidace: 06723675, Ve Stromkách 
676, 252 50 Vestec, 08. 11. 2019, OV03199300, Společnost RI-
ZAL CZ, s.r.o. – v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 30.9.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován insolvenční správce 
Mgr. Ing. JAKUB MAŠEK, trvale bytem Rozvoj 87, Klatovy V, 
339 01 Klatovy. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě 3 měsíců od data druhého zveřejnění této výzvy 
na adrese likvidátora Mgr. Ing. JAKUB MAŠEK, Týnská 1053/21, 
110 00 Praha 1. OV03199300-20191108

AMOS Trutnov spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 45538255, Pol-
ská 357, 541 26 Trutnov, 08. 11. 2019, OV03194888, Usnese-
ním Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 12. srpna 2019, 
č.j. 49 Cm 125/2019-20, které nabylo právní moci dne 10. 
září 2019, byla zrušena společnost AMOS Trutnov spol. s r.o., 
IČ: 45538255, se sídlem Polská 357, 541 26 Trutnov (dále jen 

„Společnost“), a byla nařízena její likvidace. Z osob zapsaných 
do seznamu insolvenčních správců byl likvidátorem jmenován 
Mgr. Pavel Bureš, se sídlem Hradec Králové, Československé 
armády 556, PSČ 500 03. Likvidátor tímto oznamuje vstup Spo-
lečnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti a jiné osoby 
a orgány, které jsou touto likvidací dotčeny, aby na adrese sídla 
likvidátora nebo prostřednictvím datové schránky ve lhůtě 3 mě-
síců ode dne zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, která mají 
vůči Společnosti. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. i jiné osoby, 
aby likvidátorovi neprodleně sdělili údaje o majetku Společnosti 
a údaje o těch právních jednáních Společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Orgány státní 
správy, u nichž jsou vedena řízení vztahující se k likvidační pod-
statě, vyzývá likvidátor k písemnému sdělení podstatných údajů 
o těchto řízeních. OV03194888-20191108

Applus Velosi Czech Republic, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
02567610, Ocelářská 1354/35, Libeň, 190 00 Praha 9, 08. 11. 
2019, OV03154672, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace:  
VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení 
o vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti Applus Velosi Czech 
Republic, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Ocelářská 1354/35, Libeň, 
190 00 Praha 9, IČ: 02567610, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka C 220925, 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 1.10.2019 rozhodla 
valná hromada společnosti Applus Velosi Czech Republic, s.r.o. 
v likvidaci o zrušení společnosti Applus Velosi Czech Republic, 
s.r.o. v likvidaci. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvi-
dátor společnosti Applus Velosi Czech Republic, s.r.o. v likvidaci 
tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanské-
ho zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti 
Applus Velosi Czech Republic, s.r.o. v likvidaci, v rámci které 
vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za spo-
lečností Applus Velosi Czech Republic, s.r.o. v likvidaci, a to 
ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 
89/2012 Sb.). V Praze dne 16.10.2019 Applus Velosi Czech Re-
public, s.r.o. v likvidaci Ing. Jiří Kubricht, likvidátor OV03154672-
20191108

LASIK s.r.o., Likvidace: 28292901, Slušovská 9, 763 12 Vizovi-
ce, 08. 11. 2019, OV03154679, II. Oznámení - Výzva věřitelům 
společnosti LASIK s.r.o., se sídlem Slušovská 9, 763 12 Vizovi-
ce, identifikační číslo 28292901, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Brně, v oddíle C, vložka 59143. 
Likvidátor společnosti oznamuje všem věřitelům, že společnost 
vstoupila dne 14.10.2019 rozhodnutím valné hromady do likvi-
dace. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese spo-
lečnosti nebo likvidátora. OV03154679-20191108

Pikolino Trade s.r.o., Likvidace: 06387110, č.p. 289, 739 91 Jab-
lunkov, 08. 11. 2019, OV03154734, Společnost Pikolino Trade 
s.r.o., se sídlem č.p. 289, 739 91 Jablunkov, IČ: 06387110, tímto 
oznamuje, že ke dni 1. 9. 2019 vstoupila do likvidace. Věřitelé 
likvidované společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adre-
se likvidátora, kterým je Petr Pyszko, č.p. 285, 739 85 Bukovec. 
OV03154734-20191108

Fotbalový klub WLH Tatra Kopřivnice ''v likvidaci'', Likvidace: 
02019272, Komenského 830/29, 742 21 Kopřivnice , 08. 11. 
2019, OV03154671, Spolek Fotbalový klub WLH Tatra Kop-
řivnice, v likvidaci, IČ: 02019272, sídlem Komenského 830/29, 
742 21 Kopřivnice, vstoupil dne 11.7.2019 do likvidace. Likvidá-
torem byla dne 11.7.2019 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem 
Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce 
od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. OV03154671-
20191108

Gaioun s.r.o., Likvidace: 26133971, Hostivice 982, okres Praha-
západ, PSČ 253 01, 08. 11. 2019, OV03154746, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – Gaioun s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Gaioun 
s.r.o., se sídlem Hostivice 982, okres Praha-západ, PSČ 253 01, 
IČ: 26133971, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 73183, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Gaioun 
s.r.o. v likvidaci OV03154746-20191108

Jia Jia, s.r.o., Likvidace: 27440656, Praha 4 - Lhotka, Mezilesní 
971/7, PSČ 142 00, 08. 11. 2019, OV03154728, Oznáme-
ní likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 792/2019-6, ze dne 10. 
9. 2019 byla obchodní korporace Jia Jia, s.r.o., IČ: 27440656, 
sídlem Praha 4 - Lhotka, Mezilesní 971/7, PSČ 142 00, zru-
šena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 9. 10. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožič-
ka, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adre-
su likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno. OV03154728-20191108

Elsnerum trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28201183, Urxova 
436/10, 186 00 Praha 8 - Karlín, 08. 11. 2019, OV03154681, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Elsnerum trade s.r.o. v likvidaci, se sídlem: 
Urxova 436/10, 186 00 Praha 8 - Karlín, IČ: 28201183, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 132406, ozna-
muje, že byla nařízena dne 15.07.2019 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 15.07.2019, 
č.j. 84 Cm 577/2019, které nabylo právní moci dne 07.08.2019. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV03154681-20191108

SADEL s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28178335, Slávy Horníka 
207/21, 150 00 Praha 5, 08. 11. 2019, OV03154682, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: SADEL s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Slávy Horníka 207/21, 
150 00 Praha 5, IČ: 28178335, zapsána u Městského soudu 
v Praze, v oddíle C, vložka 130911, oznamuje, že byla nařízena 
dne 15.07.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 15.07.2019, č.j. 84 Cm 595/2019, které 
nabylo právní moci dne 14.08.2019. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV03154682-20191108

CONSTRUCTA stavby s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25243730, bez 
sídla, 08. 11. 2019, OV03154732, Oznámení o likvidaci Spo-
lečnost CONSTRUCTA stavby s.r.o. v likvidaci, IČ: 25243730, 
bez sídla, zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Krajským sou-
dem v Plzni pod sp. zn. C 12223, oznamuje, že vstoupila dne 
25.02.2009 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Bc. 
Ivana Bartošková, bytem Pila 144, 360 01 Karlovy Vary. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese: Mgr. Bc. Ivana Bartošková likvidátor v likvidaci Klínovecká 
998 363 01 Ostrov OV03154732-20191108

GC Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24236781, Podskalská 
1512/22, 128 00 Praha 2, 08. 11. 2019, OV03154684, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: GC Group s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Podskalská 
1512/22, 128 00 Praha 2, IČ: 24236781, zapsána u Městského 
soudu v Praze, v oddíle C, vložka 201053, oznamuje, že byla 
nařízena dne 15.07.2019 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 15.07.2019, č.j. 84 Cm 
586/2019, které nabylo právní moci dne 13.08.2019. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se 
sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. OV03154684-20191108

GLOMAIN, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25706136, Sokol-
ská 1795/46, Nové Město, 120 00 Praha 2, 08. 11. 2019, 
OV03154685, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: GLOMAIN, s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem: Sokolská 1795/46, 120 00 Praha 2, IČ: 25706136, zapsá-
na u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 62882, ozna-
muje, že byla nařízena dne 08.07.2019 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 08.07.2019, 
č.j. 84 Cm 575/2019, které nabylo právní moci dne 13.08.2019. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 



Konkursní noviny 21/2019 | 15

přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV03154685-20191108

Pinky Light s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24810673, Slavojova 
108/8, 128 00 Praha 2 - Nusle, 08. 11. 2019, OV03154686, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Pinky Light s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Sla-
vojova 108/8, 128 00 Praha 2 - Nusle, IČ: 24810673, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 176399, ozna-
muje, že byla nařízena dne 29.07.2019 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 29.07.2019, 
č.j. 84 Cm 590/2019, které nabylo právní moci dne 28.08.2019. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV03154686-20191108

I.DE.A., spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 47909811, Čoupkových 
658/4, 624 00 Brno – Komín, 08. 11. 2019, OV03154759, Likvi-
dátorka korporace I.DE.A., spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Čoup-
kových 658/4, 624 00 Brno – Komín, IČ: 47909811, oznamuje, 
že společnost vstoupila do likvidace rozhodnutím Krajského 
soudu v Brně č.j. 18 Cm 526/2006-14 ze dne 14.2.2007, v PM 
dne 26.4.2007. Na základě Usnesení Krajského soudu v Brně 
č.j. 19 Cm 35/2017-13 ze dne 26.7.2017, v PM 26.8.2017, byla 
do funkce likvidátora ustanovena JUDr. Miloslava Horská, in-
solvenční správce, se sídlem Velkopavlovická 4310/25, 628 00 
Brno. Likvidátorka vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění této zprávy uplatnili na adrese likvidá-
torky veškeré své pohledávky, popř. jiná práva. OV03154759-
20191108

WORK JOB s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29388031, Potocká 58/7, 
623 00 Brno – Kohoutovice, 08. 11. 2019, OV03154761, Likvi-
dátorka korporace WORK JOB, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Potoc-
ká 58/7, 623 00 Brno – Kohoutovice, IČ: 29388031, oznamuje, 
že Usnesením Krajského soudu v Brně č.j. 9 Cm 116/2015-73 
ze dne 14.2.2018, v PM dne 4.4.2018 byla společnost zruše-
na s likvidací a do funkce likvidátora jmenována JUDr. Milo-
slava Horská, insolvenční správkyně, se sídlem Velkopavlovická 
4310/25, 628 00 Brno. Likvidátorka vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění této zprávy uplatnili 
na adrese likvidátorky veškeré své pohledávky, popř. jiná práva. 
OV03154761-20191108

NewSoul s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28899814, Praha 5 - 
Smíchov, nám. 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 08. 11. 2019, 
OV03154701, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti NewSoul s.r.o. v likvidaci, IČ: 28899814, se sídlem 
Praha 5 - Smíchov, nám. 14. října 1307/2, PSČ 150 00, s likvi-
dací. Usnesením ze dne 11. 1. 2019, č. j. 83 Cm 1521/2018-6 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nej-
později do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
NewSoul s.r.o. v likvidaci, IČ: 28899814, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV03154701-20191108

3 K Trade, s.r.o., Likvidace: 25590197, Sokolnická 271, 664 51 
Kobylnice, 08. 11. 2019, OV03154724, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 1 Cm 16/2018-8, byla zrušena s likvidací společnost 3 
K Trade, s.r.o., Sokolnická 271, 664 51 Kobylnice, IČ: 25590197, 
usnesení nabylo právní moci dne 17. 9. 2019. Do funkce likvidá-
tora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, 
tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společ-
nosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvida-
ce a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na ad-
resu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 
Brno. OV03154724-20191108

GlobalJob s.r.o., Likvidace: 29274966, Olomoucká 797/80, 
618 00 Brno, 08. 11. 2019, OV03154719, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Rozhodnutím společníka ze 
dne 15. 2. 2019 byla zrušena s likvidací společnost GlobalJob 
s.r.o., Olomoucká 797/80, 618 00 Brno, IČ: 29274966. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 44/2019-16, které 
nabylo právní moci 30. 8. 2019, byl do funkce likvidátora sou-
dem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem 
Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-

časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV03154719-20191108

IM Services, spol. s r.o., Likvidace: 60696320, Příkop 843/4, 
Zábrdovice, 602 00 Brno, 08. 11. 2019, OV03154713, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 483/2017-8, byla zrušena 
s likvidací společnost IM Services, spol. s.r.o., Příkop 843/4, 
602 00 Brno-Zábrdovice, IČ: 60696320, usnesení nabylo právní 
moci dne 17. 9. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, 
sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV03154713-20191108

Inkluze ve škole, s.r.o., Likvidace: 24150886, Příkop 843/4, Zábr-
dovice, 602 00 Brno, 08. 11. 2019, OV03154714, Oznámení li-
kvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajské-
ho soudu v Brně č. j. 19 Cm 69/2019-16, byla zrušena s likvidací 
společnost Inkluze ve škole, s.r.o., Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
IČ: 24150886, usnesení nabylo právní moci dne 21. 8. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV03154714-20191108

MITCHEL Engineering s.r.o., Likvidace: 63493101, Smetanova 
341/3, Veveří, 602 00 Brno, 08. 11. 2019, OV03154721, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 21 Cm 36/2019-37, byla zrušena 
s likvidací společnost MITCHEL Engineering s.r.o., Smetanova 
341/3, 602 00 Brno, IČ: 63493101, usnesení nabylo právní moci 
dne 7. 8. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, síd-
lem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení při-
hlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV03154721-20191108

Borhis Properties Inv., s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27366065, 
Praha 4 - Michle, Hodonínská 7, PSČ 141 00, 08. 11. 2019, 
OV03154662, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 
403/2019- 5 ze dne 23.5.2019 byla společnost Borhis Properties 
Inv., s.r.o. v likvidaci, IČ: 27366065, se sídlem Praha 4 - Michle, 
Hodonínská 7, PSČ 141 00, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 
1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlási-
li své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03154662-20191108

KOVO - PLUS, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25050648, Pra-
ha 7 - Holešovice, Jankovcova 2, PSČ 170 00, 08. 11. 2019, 
OV03154720, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti KOVO - PLUS, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25050648, se síd-
lem Praha 7 - Holešovice, Jankovcova 2, PSČ 170 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 23. 1. 2019, č. j. 83 Cm 1845/2018-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti KOVO - PLUS, spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 25050648, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV03154720-20191108

G A L S , spol. s r.o., Likvidace: 25654918, Nad hradním 
potokem 92/31, Veleslavín, 162 00 Praha 6, 08. 11. 2019, 
OV03154743, Obchodní společnost G A L S , spol. s r.o., 
IČ: 25654918, se sídlem Nad hradním potokem 92/31, Velesla-
vín, 162 00 Praha 6, oznamuje, že se ke dni 26.4.2019 zrušuje 
a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost G A L S , spol. s r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, 
a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto ozná-
mení. OV03154743-20191108

SFS Al s.r.o, Likvidace: 28141806, Na lysinách 457/20, Hod-
kovičky, 147 00 Praha 4 , 08. 11. 2019, OV03154737, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 385/2019-7, ze dne 10. 
9. 2019 byla obchodní korporace SFS Al s.r.o., IČ: 28141806, 
sídlem Na lysinách 457/20, Hodkovičky, 147 00 Praha 4, zru-
šena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 3. 10. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožič-
ka, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adre-
su likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno. OV03154737-20191108

Global Automotive, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27577724, Vr-
bova 640/24, 140 00 Praha 4, 08. 11. 2019, OV03154745, 
Obchodní společnost Global automotive, s.r.o., IČ: 27577724, 
se sídlem Vrbova 640/24, 140 00, Praha 4, oznamuje, že se 
ke dni 11.6.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, Praha 5. Obchodní společnost Global automotive, 
s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným 
dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společ-
ností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese 
Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhů-
tě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV03154745-
20191108

GLOBUS LTD s.r.o., Likvidace: 26774631, Kročehlavy 2437/182, 
272 01 Kladno, 08. 11. 2019, OV03154744, Obchodní společ-
nost GLOBUS LTD s.r.o., IČ: 26774631, se sídlem Kročehlavy 
2437/182, 272 01 Kladno, oznamuje, že se ke dni 11.6.2019 
zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. 
Obchodní společnost GLOBUS LTD s.r.o. v likvidaci podává tím-
to výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03154744-20191108

Bytové družstvo Kandertova 129/19 v likvidaci, Likvida-
ce: 24789062, Kandertova 129/19, 180 00 Praha 8, 08. 11. 
2019, OV03154766, Obchodní jméno: Bytové družstvo Kan-
dertova 129/19 v likvidaci Sídlo: Kandertova 129/19, Praha 8 
IČ: 24789062 Společnost: Bytové družstvo Kandertova 129/19 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.10.2019 do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Dana Feitlová, trvale bytem: 
Milady Horákové 50, Praha 7 Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV03154766-20191108

EGRES a.s., Likvidace: 25401297, Praha 5 – Smíchov, Na Bě-
lidle 830/2, PSČ 150 00, 08. 11. 2019, OV03199304, Ozná-
mení o změně v osobě likvidátora právnické osoby – EGRES 
a.s. v likvidaci Oznámení o vstupu právnické osoby - EGRES a.s. 
v likvidaci do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o odvolání 
a jmenování likvidátora právnické osoby - EGRES a.s. v likvidaci, 
se sídlem Praha 5 – Smíchov, Na Bělidle 830/2, PSČ 150 00, 
IČ: 25401297, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8934, a jmenoval likvidá-
torem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické 
osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické oso-
by, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor EGRES a.s. v likvidaci 
OV03199304-20191108

PROFITAL trade s.r.o., Likvidace: 63148943, Dubí 1, Ruská 210, 
PSČ 417 01, 08. 11. 2019, OV03196159, Likvidátor společnos-
ti PROFITAL trade s.r.o. v likvidaci, sídlem Dubí 1, Ruská 210, 
PSČ 417 01, identifikační číslo: 63148943, zapsané v obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 9459, 
oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu v Ústí 
nad Labem, č.j. 72 Cm 391/2017-22, ze dne 09.08.2019, které 
nabylo právní moci dne 17.9.2019, zrušuje a nařizuje se její likvi-
dace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na adresu likvidátora: VRŠANSKÝ a spol., 
v.o.s., Teplice, Kollárova 1879/11, PSČ: 415 01. OV03196159-
20191108



Konkursní noviny 21/2019 | 16

ANAR s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 63996022, Praha 5 - Košíře, 
Hlaváčkova 123/17, PSČ 150 00, 08. 11. 2019, OV03194897, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti ANAR s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 63996022, se sídlem Praha 5 - Košíře, Hlaváčkova 
123/17, PSČ 150 00, s likvidací. Usnesením ze dne 7. 3. 2019, 
č. j. 83 Cm 1930/2018-8 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvi-
dátor společnosti ANAR s.r.o. v likvidaci, IČ: 63996022, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV03194897-20191108

PRIME TECH INSTITUT, a.s. v likvidaci, Likvidace: 24255238, 
Dejvická 255/18, Dejvice, 160 00 Praha 6, 08. 11. 2019, 
OV03194901, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti PRIME TECH INSTITUT, a.s. v likvidaci, IČ: 24255238, se 
sídlem Praha 6, Dejvická 255/18, PSČ 160 00, s likvidací. Usne-
sením ze dne 25. 2. 2019, č. j. 83 Cm 2081/2018-14 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti PRIME TECH 
INSTITUT a.s. v likvidaci, IČ: 24255238, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV03194901-20191108

SAMOCVETY, s.r.o., Likvidace: 26211793, Ječná 2093/32a, 
120 00 Praha 2, 08. 11. 2019, OV03194910, Obchodní spo-
lečnost SAMOCVETY, s.r.o., IČ: 26211793, se sídlem Ječná 
2093/32a, 120 00 Praha 2, oznamuje, že se ke dni 9.4.2019 zru-
šuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost SAMOCVETY, s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03194910-20191108

SANVO s.r.o., Likvidace: 28984731, Poděbrady - Poděbrady 
II, Na Chmelnici 293/26, okres Nymburk, PSČ 290 01, 08. 
11. 2019, OV03194911, Obchodní společnost SANVO s.r.o., 
IČ: 28984731, se sídlem Poděbrady - Poděbrady II, Na Chmelni-
ci 293/26, okres Nymburk, PSČ 290 01, oznamuje, že se ke dni 
11.5.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost SANVO s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03194911-20191108

MJC obchod a nemovitosti, s.r.o. v Likvidace: Likvidace: 27971490, 
Bublava 398, PSČ 358 01, 08. 11. 2019, OV03194895, Společ-
nost MJC obchod a nemovitosti, s.r.o. se ke dni 1.8.2019 zrušuje 
a vstupuje tak do likvidace. Likvidátorem společnosti je pan Ri-
chard Hocque. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03194895-20191108

HASA, s.r.o., Likvidace: 49622307, Jílovská 426/27, Lhotka, 
142 00 Praha 4, 08. 11. 2019, OV03199305, Oznámení o vstu-
pu právnické osoby -, HASA, s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby -, HASA, s.r.o., se 
sídlem Jílovská 426/27, Lhotka, 142 00 Praha 4, IČ: 49622307, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 24568, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické 
osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické oso-
by, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor, HASA, s.r.o. v likvi-
daci OV03199305-20191108

HERPO, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 47535491, Poděbrady, 
Riegrovo nám. 35, PSČ 290 01, 08. 11. 2019, OV03198869, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti HERPO, 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 47535491, se sídlem Poděbrady, Rie-
grovo nám. 35, PSČ 290 01, s likvidací. Usnesením ze dne 8. 3. 
2019, č. j. 83 Cm 2170/2018-8 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, 

se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které 
mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti HERPO, spol. s r.o. v likvida-
ci, IČ: 47535491, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV03198869-20191108

Kraspeda s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24140261, Praha 10 - Hosti-
vař, Přátelství 1518/2, PSČ 102 00, 08. 11. 2019, OV03199299, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Kraspeda 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 24140261, se sídlem Praha 10 - Hostivař, 
Přátelství 1518/2, PSČ 102 00, s likvidací. Usnesením ze dne 18. 
3. 2019, č. j. 83 Cm 2094/2018-7 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti Kraspeda s.r.o. v likvidaci, IČ: 24140261, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV03199299-20191108

ASA.AUTO s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25922556, Horská 179, 
Hořejší Vrchlabí, 543 02 Vrchlabí, 08. 11. 2019, OV03194886, 
Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 13. srp-
na 2019, č.j. 49 Cm 144/2019-19, které nabylo právní moci 
dne 10. září 2019, byla zrušena společnost ASA.AUTO s.r.o., 
IČ: 25922556, se sídlem Horská 179, Hořejší Vrchlabí, 543 02 
Vrchlabí (dále jen „Společnost“), a byla nařízena její likvidace. 
Z osob zapsaných do seznamu insolvenčních správců byl likvidáto-
rem jmenován Mgr. Pavel Bureš, se sídlem Hradec Králové, Čes-
koslovenské armády 556, PSČ 500 03. Likvidátor tímto oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti a jiné 
osoby a orgány, které jsou touto likvidací dotčeny, aby na adrese 
sídla likvidátora nebo prostřednictvím datové schránky ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
rá mají vůči Společnosti. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. i jiné 
osoby, aby likvidátorovi neprodleně sdělili údaje o majetku Spo-
lečnosti a údaje o těch právních jednáních Společnosti, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Orgány 
státní správy, u nichž jsou vedena řízení vztahující se k likvidační 
podstatě, vyzývá likvidátor k písemnému sdělení podstatných 
údajů o těchto řízeních. OV03194886-20191108

FASCIS s.r.o., Likvidace: 26004755, Antala Staška 30, 140 00 
Praha 4 - Krč, 07. 11. 2019, OV03150758, Obchodní společ-
nost FASCIS s.r.o., IČ: 26004755, se sídlem Antala Staška 30, 
140 00 Praha 4, oznamuje, že se ke dni 18.6.2019 zrušuje 
a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost FASCIS s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03150758-20191107

VEBL TRADE, s.r.o., Likvidace: 60463171, Družstevní 1377/5, 
140 00 Praha 4, 07. 11. 2019, OV03150762, Obchodní společ-
nost VEBL TRADE, s.r.o., IČ: 60463171, se sídlem Družstevní 
1377/5, 140 00 Praha 4, oznamuje, že se ke dni 17.4.2019 zru-
šuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost VEBL TRADE, s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03150762-20191107

AMBRODERA, v.o.s. v likvidaci, Likvidace: 64833925, Odrava 26, 
351 12 Nebanice, 07. 11. 2019, OV03150772, Oznámení o likvi-
daci Společnost AMBRODERA, v.o.s. v likvidaci, IČ: 64833925, 
se sídlem Odrava 26, 351 12 Nebanice, zapsaná ve veřejném 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, v oddílu A, vložce 
5609, oznamuje, že vstoupila dne 30.1.2010 do likvidace. Li-
kvidátorkou byla jmenována Mgr. Bc. Ivana Bartošková, bytem 
Pila 144, 360 01 Karlovy Vary. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese: Mgr. Bc. Ivana 
Bartošková likvidátor v likvidaci Klínovecká 998 363 01 Ostrov 
OV03150772-20191107

DUNDEE'S BIKE STORE, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25205722, 
Dolní 101, 362 63 Dalovice, 07. 11. 2019, OV03150773, Ozná-
mení o likvidaci Společnost DUNDEE'S BIKE STORE, s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 25205722, se sídlem Dolní 101, 362 63 Dalovice, 
zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni 
pod sp. zn. C 8219, oznamuje, že vstoupila dne 7.3.2009 do li-
kvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Bc. Ivana Bartoško-
vá, bytem Pila 144, 360 01 Karlovy Vary. Věřitelé a jiné osoby 

a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese: Mgr. Bc. 
Ivana Bartošková likvidátor v likvidaci Klínovecká 998 363 01 Os-
trov OV03150773-20191107

PALETETRANS s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 40523675, ul. Viktora 
Huga 18, 360 22 Karlovy Vary, 07. 11. 2019, OV03150780, 
Oznámení o likvidaci Společnost PALETETRANS s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 40523675, se sídlem ul. Viktora Huga 18, 360 22 Karlovy 
Vary, zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Krajským sou-
dem v Plzni pod sp. zn. C 989, oznamuje, že vstoupila dne 
26.09.1999 do likvidace. Likvidátorkou byla dne 30.05.2008 jme-
nována Mgr. Bc. Ivana Bartošková, bytem Pila 144, 360 01 Karlo-
vy Vary. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese: Mgr. Bc. Ivana Bartošková likvidátor v likvidaci 
Klínovecká 998 363 01 Ostrov OV03150780-20191107

Signal und Fernmeldeanlagen s.r.o. – v likvidaci, Likvidace: 
26363551, Tovární 1072/16, 358 01 Kraslice, 07. 11. 2019, 
OV03150781, Oznámení o likvidaci Společnost Signal und Fern-
meldeanlagen s.r.o. – v likvidaci, IČ: 26363551, se sídlem Tovární 
1072/16, 358 01 Kraslice, zapsaná ve veřejném rejstříku vede-
ném Krajským soudem v Plzni pod sp. zn. C 15551, oznamuje, že 
vstoupila dne 22.12.2010 do likvidace. Likvidátorkou byla jmeno-
vána Mgr. Bc. Ivana Bartošková, bytem Pila 144, 360 01 Karlovy 
Vary. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese: Mgr. Bc. Ivana Bartošková likvidátor v likvidaci 
Klínovecká 998 363 01 Ostrov OV03150781-20191107

MVT Praha s.r.o., Likvidace: 26709015, Lohniského 845/23, 
152 00 Praha 5, 07. 11. 2019, OV03150753, Obchodní spo-
lečnost MVT Praha s.r.o., IČ: 26709015, se sídlem Lohniského 
845/23, 152 00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 30.3.2019 zru-
šuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost MVT Praha s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03150753-20191107

NEUTRO, s.r.o., Likvidace: 47535849, Drobovice 80, 286 01 
Čáslav, 07. 11. 2019, OV03150755, Obchodní společnost NEUT-
RO, s.r.o., IČ: 47535849, se sídlem Drobovice 80, 286 01 Čáslav, 
oznamuje, že se ke dni 1.6.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petr-
žílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní společnost NEUTRO, s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV03150755-20191107

NEW LINE ARINA s.r.o., Likvidace: 25794582, Kurčatovova 
322/4, Petrovice, 109 00 Praha 10, 07. 11. 2019, OV03150757, 
Obchodní společnost NEW LINE ARINA s.r.o., IČ: 25794582, se 
sídlem Kurčatovova 322/4, Petrovice, 109 00 Praha 10, oznamu-
je, že se ke dni 10.5.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, Praha 5. Obchodní společnost NEW LINE ARINA s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV03150757-20191107

TRESET s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25236199, Mánesova 1671, 
356 01 Sokolov, 07. 11. 2019, OV03150784, Oznámení o li-
kvidaci Společnost TRESET s.r.o. v likvidaci, IČ: 25236199, se 
sídlem Mánesova 1671, 356 01 Sokolov, zapsaná ve veřejném 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni pod sp. zn. C 11545, 
oznamuje, že vstoupila dne 22.12.2010 do likvidace. Likvidátor-
kou byla jmenována Mgr. Bc. Ivana Bartošková, bytem Pila 144, 
360 01 Karlovy Vary. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese: Mgr. Bc. Ivana Bartošková li-
kvidátor v likvidaci Klínovecká 998 363 01 Ostrov OV03150784-
20191107

CENTRUM celoživotního vzdělávání Jezerka o.p.s. v likvidaci, 
Likvidace: 26012375, Za Pasáží 657, Zelené Předměstí, 530 02 
Pardubice, 07. 11. 2019, OV03150763, Likvidátor obecně pro-
spěšné společnosti CENTRUM celoživotního vzdělávání Jezerka 
o.p.s. v likvidaci, IČ: 26012375, se sídlem Pardubice-Zelené 
Předměstí, Za Pasáží 657, Ing. Hana Barbaričová, oznamuje, že 
společnost vstoupila do likvidace. Věřitelé likvidované společ-
nosti a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, ve lhůtě 90 
dnů ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
Ing. Hana Barbaričová, Sladkovského 594, 530 02 Pardubice. 
OV03150763-20191107



Konkursní noviny 21/2019 | 17

Sportovní klub l. FC Roma Frýdek-Místek, v likvidaci, Likvida-
ce: 02502445, Frýdek-Místek, 07. 11. 2019, OV03150751, 
Spolek Sportovní klub l. FC Roma Frýdek-Místek, v likvidaci, 
IČ: 02502445, sídlem Frýdek-Místek, byl usnesením Krajského 
soudu v Ostravě č.j. 29 Cm 103/2019-16, ze dne 23.7.2019, 
které nabylo právní moci dne 15.8.2019, zrušen s likvidací a li-
kvidátorem spolku byl jmenován Mgr. Tomáš Zahumenský, se 
sídlem Josefa Václava Sládka 35, 738 01 Frýdek-Místek. Likvi-
dátor tímto vyzývá věřitele spolku, jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo ne-
účinnosti právních jednání likvidovaného spolku, a to nejpozději 
do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku (ve smyslu ust. § 198 odst. 2 zákona č. 
89/2012 Sb.) k rukám likvidátora Mgr. Tomáš Zahumenský, Jo-
sefa Václava Sládka 35, 738 01 Frýdek-Místek, ID DS: xrwnezq. 
OV03150751-20191107

Black Market, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26780801, Praha 4 
- Újezd u Průhonic, Ke mlýnu 1, PSČ 149 00, 07. 11. 2019, 
OV03194788, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korpora-
ce Black Market, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 4 - Újezd 
u Průhonic, Ke mlýnu 1, PSČ 149 00, IČ: 26780801, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 93295, oznamu-
je, že byla nařízena dne 2.3.2019 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 29.1.2019, č.j. 85 Cm 
255/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor obchodní korporace Black Market, s.r.o. v likvidaci 
OV03194788-20191107

Royal Czech Tour, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24215287, Lutín-
ská 2500/3, Újezd nad Lesy, 190 16 Praha 9, 07. 11. 2019, 
OV03194841, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvida-
ce s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Royal 
Czech Tour, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Lutínská 2500/3, Újezd nad 
Lesy, 190 16 Praha 9, IČ: 24215287, zapsána u Městského soudu 
v Praze, v oddíle C, vložka 189397, oznamuje, že byla nařízena 
dne 26.4.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 4.2.2019, č.j. 85 Cm 295/2019-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korpora-
ce Royal Czech Tour, s.r.o. v likvidaci OV03194841-20191107

FAMAS, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 63995832, Pod lipami 
339/52, Žižkov, 130 00 Praha 3, 07. 11. 2019, OV03194790, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace FAMAS, spol. 
s r.o. v likvidaci, se sídlem Pod lipami 339/52, Žižkov, 130 00 
Praha 3, IČ: 63995832, zapsána u Městského soudu v Praze, 
v oddíle C, vložka 39490, oznamuje, že byla nařízena dne 
29.3.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 6.2.2019, č.j. 85 Cm 319/2019-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
FAMAS, spol. s r.o. v likvidaci OV03194790-20191107

AVL - Finanz s.r.o., Likvidace: 05501997, Jeseniova 2853/22, Žiž-
kov, 130 00 Praha 3, 07. 11. 2019, OV03150786, Společnost 
AVL - Finanz s.r.o., se sídlem Jeseniova 2853/22, 130 00 Praha 3, 
IČ: 05501997, oznamuje, že dne 18.10.2019 vstoupila do likvi-
dace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své po-
hledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora Marina Miroshkina, No-
belova 812/4, Praha 6, 160 00. Obchodní společnost vystupuje 
pod názvem firmy AVL - Finanz s.r.o., v likvidaci. 21.10.2019, 
Praha OV03150786-20191107

GORMAL assist s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25695762, Pra-
ha 3 - Žižkov, Prokopova 156/11, PSČ 130 00, 07. 11. 2019, 
OV03194817, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
GORMAL assist s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 3 - Žižkov, 
Prokopova 156/11, PSČ 130 00, IČ: 25695762, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 61954, oznamuje, že 
byla nařízena dne 2.4.2019 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 21.2.2019, č.j. 85 Cm 
467/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 

insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor obchodní korporace GORMAL assist s.r.o. v likvidaci 
OV03194817-20191107

STADEMA-STAV s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 03056112, Za Mo-
totechnou 1114/4, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 07. 11. 2019, 
OV03194818, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
STADEMA-STAV s.r.o. v likvidaci, se sídlem Za Mototechnou 
1114/4, Stodůlky, 155 00 Praha 5, IČ: 03056112, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 226856, oznamu-
je, že byla nařízena dne 29.3.2019 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 4.3.2019, č.j. 85 Cm 
182/2019-6. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor obchodní korporace STADEMA-STAV s.r.o. v likvidaci 
OV03194818-20191107

NUMBERO s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27199282, Poděbradská 
781/61, Hloubětín, 198 00 Praha 9, 07. 11. 2019, OV03194820, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace NUMBERO 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Poděbradská 781/61, Hloubětín, 
198 00 Praha 9, IČ: 27199282, zapsána u Městského soudu 
v Praze, v oddíle C, vložka 103867, oznamuje, že byla nařízena 
dne 11.4.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 26.2.2019, č.j. 85 Cm 488/2019-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
NUMBERO s.r.o. v likvidaci OV03194820-20191107

Pizzerie Mosquito, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27132846, Branic-
ká 264/16, Braník, 147 00 Praha 4, 07. 11. 2019, OV03194823, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Pizzerie Mosqui-
to, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Branická 264/16, Braník, 147 00 
Praha 4, IČ: 27132846, zapsána u Městského soudu v Praze, 
v oddíle C, vložka 98730, oznamuje, že byla nařízena dne 
17.4.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 14.3.2019, č.j. 85 Cm 576/2019-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
Pizzerie Mosquito, s.r.o. v likvidaci OV03194823-20191107

EUROCONSULTANTS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 63474174, 
Praha 1, Nekázanka 11, PSČ 110 00, 07. 11. 2019, OV03194825, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace EUROCON-
SULTANTS, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 1, Nekázanka 11, 
PSČ 110 00, IČ: 63474174, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze, v oddíle C, vložka 79852, oznamuje, že byla nařízena dne 
24.4.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 18.3.2019, č.j. 85 Cm 589/2019-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
EUROCONSULTANTS, s.r.o. v likvidaci OV03194825-20191107

HUSTINGS Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29150604, 
Ukrajinská 728/2, Vršovice, 101 00 Praha 10, 07. 11. 2019, 
OV03194805, Oznámení o vstupu obchodní korporace do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korpo-
race HUSTINGS Company s.r.o. v likvidaci, se sídlem Ukrajin-
ská 728/2, Vršovice, 101 00 Praha 10, IČ: 29150604, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 204281, oznamu-
je, že byla nařízena dne 1.5.2019 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 18.3.2019, č.j. 85 Cm 
596/2019-5. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 

touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor obchodní korporace HUSTINGS Company s.r.o. v likvi-
daci OV03194805-20191107

ROY Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 63997908, Uralská 
634/10, Bubeneč, 160 00 Praha 6, 07. 11. 2019, OV03194806, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace ROY Praha s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Uralská 634/10, Bubeneč, 160 00 Praha 6, 
IČ: 63997908, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle 
C, vložka 39736, oznamuje, že byla nařízena dne 1.5.2019 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 19.3.2019, č.j. 85 Cm 606/2019-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
ROY Praha s.r.o. v likvidaci OV03194806-20191107

STEJOT, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 60471794, Na Šťáhlavce 
1105/16, Dejvice, 160 00 Praha 6, 07. 11. 2019, OV03194833, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace STEJOT, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Na Šťáhlavce 1105/16, Dejvice, 160 00 Pra-
ha 6, IČ: 60471794, zapsána u Městského soudu v Praze, v od-
díle C, vložka 25986, oznamuje, že byla nařízena dne 8.3.2019 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 12.11.2018, č.j. 85 Cm 2602/2018-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
STEJOT, s.r.o. v likvidaci OV03194833-20191107

PRAMAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 48037966, Za kovárnou 
458/25, Dolní Měcholupy, 111 01 Praha 10, 07. 11. 2019, 
OV03194837, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
PRAMAL s.r.o. v likvidaci, se sídlem Za kovárnou 458/25, Dolní 
Měcholupy, 111 01 Praha 10, IČ: 48037966, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 15304, oznamuje, že 
byla nařízena dne 9.2.2019 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 14.11.2018, č.j. 85 Cm 
2641/2018 – 3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění to-
hoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Sva-
továclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor obchodní korporace PRAMAL s.r.o. v likvidaci 
OV03194837-20191107

TriCorp Group, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29243653, Praha, 
Kaprova 42/14, PSČ 110 00, 07. 11. 2019, OV03194840, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace TriCorp Group, 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha, Kaprova 42/14, PSČ 110 00, 
IČ: 29243653, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle 
C, vložka 223848, oznamuje, že byla nařízena její likvidace, 
a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
20.11.2018, č.j. 85 Cm 2678/2018-3. Toto rozhodnutí nabylo 
právní moci dne 8.2.2019. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor obchodní korporace TriCorp Group, s.r.o. v li-
kvidaci OV03194840-20191107

DANTSEVA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28411293, Praha 9 
- Libeň, Podvinný mlýn 2126/1, PSČ 190 00, 07. 11. 2019, 
OV03194845, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
DANTSEVA s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 9 - Libeň, Podvinný 
mlýn 2126/1, PSČ 190 00, IČ: 28411293, zapsána u Městského 
soudu v Praze, v oddíle C, vložka 139589, oznamuje, že byla 
nařízena její likvidace, a to na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 21.11.2018, č.j. 85 Cm 2701/2018-3. Toto 
rozhodnutí nabylo právní moci dne 18.12.2018. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 



Konkursní noviny 21/2019 | 18

přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
DANTSEVA s.r.o. v likvidaci OV03194845-20191107

Rostislav Polák, s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 47675284, Karviná 
- Mizerov, Majakovského 2089/28, PSČ 734 01, 07. 11. 2019, 
OV03194847, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
Rostislav Polák, s. r. o., v likvidaci, se sídlem Karviná - Mizerov, 
Majakovského 2089/28, PSČ 734 01, IČ: 47675284, zapsána 
u Krajského soudu v Ostravě, v oddíle C, vložka 11293, oznamu-
je, že byla nařízena její likvidace, a to na základě usnesení Kraj-
ského soudu v Ostravě ze dne 19.12.2003, č.j. 6 Cm 366/2002-
12. Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 7.5.2004. Novým 
likvidátorem byl usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 5. 
11. 2018, č.j. 42 Cm 245/2018-14, které nabylo právní moci dne 
22. 12. 2018, jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
Rostislav Polák, s. r. o., v likvidaci OV03194847-20191107

ORFIO s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28966848, Fügnerovo ná-
městí 1808/3, Nové Město, 120 00 Praha 2, 07. 11. 2019, 
OV03194854, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
ORFIO s.r.o. v likvidaci, se sídlem Fügnerovo náměstí 1808/3, 
Nové Město, 120 00 Praha 2, IČ: 28966848, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 156505, oznamuje, že 
byla nařízena její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 22.11.2018, č.j. 85 Cm 2715/2018-3. Toto 
rozhodnutí nabylo právní moci dne 22.12.2018. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
ORFIO s.r.o. v likvidaci OV03194854-20191107

VAREN s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27427439, Praha 9, Oce-
lářská 1354/35, PSČ 190 00, 07. 11. 2019, OV03194859, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace VAREN s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 9, Ocelářská 1354/35, PSČ 190 00, 
IČ: 27427439, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, 
vložka 165329, oznamuje, že byla nařízena dne 28.12.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 28.11.2018, č.j. 85 Cm 2782/2018-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
VAREN s.r.o. v likvidaci OV03194859-20191107

Glossus a.s., Likvidace: 24776432, Radim 89, 538 54 Luže, 07. 
11. 2019, OV03194828, Martina Kočí, nar. 21. 4. 1988, trvale 
bytem Vrbatův Kostelec 17, Vrbatův Kostelec, PSČ: 539 56, jako 
likvidátor společnosti Glossus a.s. v likvidaci, IČ: 24776432, se 
sídlem Radim 89, Luže, PSČ: 538 54, oznamuje, že uvedená 
společnosti je zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. S ohle-
dem na ustanovení § 198 občanského zákoníku vyzývám tímto 
všechny věřitele uvedeného spolku, aby přihlásili své pohledávky 
vůči spolku u jmenovaného likvidátora, resp. u jeho právního 
zástupce JUDr. Martina Pavliše, advokáta se sídlem v Hlinsku, 
Wilsonova 368, PSČ: 539 01, a to ve lhůtě tří měsíců od data 
druhého zveřejnění této výzvy. OV03194828-20191107

DIOSVAP diesel servis, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 64575331, 
Praha 9-Újezd nad lesy, Lišická 745, PSČ 190 00, 07. 11. 2019, 
OV03194771, Obchodní společnost DIOSVAP diesel servis, spol. 
s r.o. v likvidaci IČ: 64575331 se sídlem Praha 9-Újezd nad lesy, 
Lišická 745, PSČ 190 00 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 41275 (dále jen „spo-
lečnost“) 1) Likvidátor společnosti oznamuje, že valná hromada 
společnosti rozhodla dne 12.12.2013 o zrušení společnosti s li-
kvidací a o vstupu společnosti do likvidace ke dni 31.12.2013. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován RSDr. Václav Pletánek, 
dat. nar. 12. září 1949, bytem Sportovní 3203, 276 01 Mělník. 
2) Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, aby 
přihlásili veškeré své pohledávky ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v obchodním věstníku, a to na ad-
resu likvidátora: RSDr. Václav Pletánek, Sportovní 3203, 276 01 
Mělník. RSDr. Václav Pletánek likvidátor společnosti DIOSVAP 
diesel servis, spol. s r.o. v likvidaci OV03194771-20191107

CL. asistenční s.r.o., Likvidace: 25439952, Hálkova 1688/7, 
470 01 Česká Lípa, 07. 11. 2019, OV03194766, Likvidátor spo-
lečnosti, CL. asistenční s.r.o. v likvidaci, IČ: 25439952, se sídlem: 
Hálkova 1688/7, 470 01 Česká Lípa, oznamuje, že na základě 
rozhodnutí jediného společníka ze dne 9. října 2019, které je 
obsaženo v notářském zápise NZ 163/2019, se společnost zrušu-
je s likvidací. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby přihlásili 
své pohledávky, v zákonné lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto 
sdělení na adrese sídla společnosti. V České Lípě, dne 03. 11. 
2019 Lukáš Zajíc, Likvidátor OV03194766-20191107

Promotion land s.r.o., Likvidace: 26220369, Thámova 221/7, 
Karlín, 186 00 Praha 8, 07. 11. 2019, OV03194776, Obchodní 
společnost Promotion land s.r.o., IČ: 26220369, se sídlem Thá-
mova 221/7, Karlín, 186 00 Praha 8, oznamuje, že se ke dni 
19.3.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost Promotion land s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV03194776-20191107

RT Trading Company s.r.o., Likvidace: 03571017, Jaurisova 
515/4, 140 00 Praha 4, 07. 11. 2019, OV03194779, Obchodní 
společnost RT Trading Company s.r.o., IČ: 03571017, se síd-
lem Jaurisova 515/4, 140 00 Praha 4, oznamuje, že se ke dni 
27.3.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Pra-
ha 5. Obchodní společnost RT Trading Company s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV03194779-20191107

A - Z inženýring s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 64255603, U Mys-
livny 1572/30, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, 
07. 11. 2019, OV03194767, Společnost oznamuje, že vstoupila 
dne 1.12.1997 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jan 
Lom, U myslivny 1572/30, Hradec Králové. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03194767-20191107

ATLANTIC Zlin, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 60706996, Pasec-
ký žleb 4387, 760 01 Zlín, 07. 11. 2019, OV03193727, Ob-
chodní společnost ATLANTIC Zlín, s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Pasecký žleb 4387, 760 01 Zlín, IČ: 60706996, tímto oznamu-
je, že dne 9.10.2019 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Josef Brázdil, nar. 8.4.1954, bytem Větrná 4607, 
PSČ 760 05. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky či jiná práva v zákonné lhů-
tě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adresu společnosti 
ATLANTIC Zlín, s.r.o. v likvidaci. OV03193727-20191107

DUAL-CITIZEN, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25239414, Žlutická 
1621/16, 323 00 Plzeň-Bolevec, 07. 11. 2019, OV03194876, 
Obchodní společnost DUAL-CITIZEN, s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Žlutická 1621/16, 323 00 Plzeň - Bolevec, IČ: 25239414, 
oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 
29.07.2019, č.j. 38 Cm 190/2018-5, které nabylo právní moci 
dne 24.09.2019 a je vykonatelné ve výroku IV. dne 28.09.2019, 
byla společnost zrušena s likvidací. Stejným usnesením byla 
ze seznamu insolvenčních správců jmenována likvidátorem 
Mgr. Lenka Vítková, se sídlem alej Svobody 881/56, 323 00 
Plzeň. Věřitelé likvidované společnosti, jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese jmenovaného likvidátora: Jméno a adresa 
likvidátora: Mgr. Lenka Vítková, alej Svobody 881/56, 323 00 
Plzeň OV03194876-20191107

Družstvo TOKAR IVT , Likvidace: 26107244, V domově 1699/18, 
130 00 Praha 3 , 07. 11. 2019, OV03194870, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 85 Cm 511/2019-3 společnost Družstvo 
TOKAR IVT, se sídlem V domově 1699/18, 130 00 Praha 3, 
IČ: 26107244, vstoupila ke dni 4. března 2019 do likvidace. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
resu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV03194870-20191107

Huang Hui International Trade, s.r.o. v likvidaci, Likvida-
ce: 25138502, Psohlavců 1, Praha, Praha 4, 07. 11. 2019, 
OV03194860, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
Huang Hui International Trade, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Pso-
hlavců 1, Praha, Praha 4, IČ: 25138502, zapsána u Městského 
soudu v Praze, v oddíle C, vložka 52868, oznamuje, že byla na-
řízena její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 24.7.2015, č.j. 82 Cm 793/2015-3. Novým likvi-

dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594, 
a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
28.11.2018, č.j. 82 Cm 793/2015-22. Toto usnesení nabylo práv-
ní moci dne 29.12.2018. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor obchodní korporace Huang Hui International Trade, 
s.r.o. v likvidaci OV03194860-20191107

YU HAN s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27957632, Na Provaznici 
2063/3, Smíchov, 150 00 Praha 5, 07. 11. 2019, OV03194782, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace YU HAN s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Na Provaznici 2063/3, Smíchov, 150 00 Pra-
ha 5, IČ: 27957632, zapsána u Městského soudu v Praze, v od-
díle C, vložka 129357, oznamuje, že byla nařízena dne 29.6.2016 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 27.5.2015, č.j. 82 Cm 340/2015-3. Novým likvidátorem 
byl usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 340/2015 - 
48 ze dne 6.12.2018, které nabylo právní moci dnem 3.1.2019, 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
YU HAN s.r.o. v likvidaci OV03194782-20191107

Gradon s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24785113, Kaprova 14/13, 
Josefov, 110 00 Praha 1, 07. 11. 2019, OV03194783, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihláše-
ní pohledávek: Obchodní korporace Gradon s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Kaprova 14/13, Josefov, 110 00 Praha 1, IČ: 24785113, 
zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 174034, 
oznamuje, že byla nařízena dne 10.11.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 28.3.2018, 
č.j. 85 Cm 828/2017 - 12. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor obchodní korporace Gradon s.r.o. v likvidaci 
OV03194783-20191107

Elite Auto s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28978200, Molitorovská 
324/9, Strašnice, 100 00 Praha 10, 07. 11. 2019, OV03194785, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Elite Auto s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Molitorovská 324/9, Strašnice, 100 00 
Praha 10, IČ: 28978200, zapsána u Městského soudu v Praze, 
v oddíle C, vložka 157375, oznamuje, že byla nařízena dne 
12.1.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 6.12.2018, č.j. 85 Cm 2880/2018 – 3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenč-
ní správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, 
IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Gra-
ňák likvidátor obchodní korporace Elite Auto s.r.o. v likvidaci 
OV03194785-20191107

HARMONIE V NÁS, v likvidaci, Likvidace: 26598001, 738 02 
Frýdek - Místek , 07. 11. 2019, OV03194769, Oznámení o vstu-
pu právnické společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Právnická společnost HARMONIE V NÁS, v likvi-
daci, IČ: 26598001, se sídlem 738 02 Frýdek – Místek vedená 
u Krajského soudu v Ostravě, v oddíle L, vložka 5593, oznamuje, 
že byla nařízena dne 26.03.2019 její likvidace, a to na základě 
usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 26.03.2019, č.j.: 
15 Cm 328/2018 – 13, právní moc dne 17.04.2019. Likvidátorem 
byla jmenována Mgr. Zuzana Sedláčková, insolvenční správkyně, 
se sídlem Politických obětí 118, 738 01 Frýdek – Místek. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátorky: 
Mgr. Zuzana Sedláčková, Politických obětí 118, 738 01 Frýdek 
– Místek. Mgr. Zuzana Sedláčková, likvidátorka právnické společ-
nosti HARMONIE V NÁS, v likvidaci OV03194769-20191107

L  V Production, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 27091686, 
Kutná Hora, Vítězná č.p. 425, PSČ 284 03 , 07. 11. 2019, 
OV03150771, Likvidátor společnosti L  V Production, spol. s r.o. 
v likvidaci, se sídlem Kutná Hora, Vítězná č.p. 425, PSČ 284 03, 
IČ: 27091686, oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. 
Žádáme případné věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, 
které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 



Konkursní noviny 21/2019 | 19

práva, ve lhůtě 90 dnů na kontaktní adrese sídla společnosti u li-
kvidátora: Jiří Běhounek nebo u zástupce likvidátora: Mgr. Jana 
Nováka, advokáta, sídlem: Havlíčkovo nám. 512, 284 01 Kutná 
Hora. OV03150771-20191107

Rambus Acquisitions LLC s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27205819, 
Praha 1, Haštalská 1072/6, PSČ 110 00, 07. 11. 2019, 
OV03150765, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 
790/2017 - 26 ze dne 15.5.2018, které nabylo právní moci dne 
9.6.2018, byla společnost Rambus Acquisitions LLC s.r.o., se 
sídlem Praha 1, Haštalská 1072/6, PSČ 110 00, IČ: 27205819, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03150765-20191107

GLATT, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 18827250, Kalvodova 
115/14, Pisárky, 602 00 Brno, 07. 11. 2019, OV03150749, 
Obchodní společnost GLATT, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem 
Kalvodova 115/14, Pisárky, 602 00 Brno, IČ: 18827250, zapsaná 
u Krajského soudu v Brně, v oddíle C, vložka 1787, oznamuje, 
že dne 27. dubna 1997 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
ing. Vladimír Sabolovič, Brno, Fleischnerova 21, okres Brno-měs-
to, PSČ 635 00. OV03150749-20191107

ALM OBUV s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28336577, Dělnická 
1114, 763 12 Vizovice, 07. 11. 2019, OV03150770, Oznámení 
o likvidaci Společnost ALM OBUV s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 17.10.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Jan Šveďuk, Malinová 551, 760 01 Zlín. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV03150770-20191107

M Ü W E X spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 18225560, Moskev-
ská 1461/66, 360 01 Karlovy Vary, 07. 11. 2019, OV03150778, 
Oznámení o likvidaci Společnost M Ü W E X spol. s r.o. v li-
kvidaci, IČ: 18225560, se sídlem Moskevská 1461/66, 360 01 
Karlovy Vary, zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Plzni pod sp. zn. C 903, oznamuje, že vstoupila dne 
05.07.2006 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Bc. 
Ivana Bartošková, bytem Pila 144, 360 01 Karlovy Vary. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese: Mgr. Bc. Ivana Bartošková likvidátor v likvidaci Klínovecká 
998 363 01 Ostrov OV03150778-20191107

NEMIROV-KV, s.r.o. – v likvidaci, Likvidace: 26337177, Vřídel-
ní 134/51, 360 01 Karlovy Vary, 07. 11. 2019, OV03150779, 
Oznámení o likvidaci Společnost NEMIROV-KV, s.r.o. – v likvida-
ci, IČ: 26337177, se sídlem Vřídelní 134/51, 360 01 Karlovy Vary, 
zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni 
pod sp. zn. C 13879, oznamuje, že vstoupila dne 06.01.2009 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Bc. Ivana Bar-
tošková, bytem Pila 144, 360 01 Karlovy Vary. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese: Mgr. Bc. 
Ivana Bartošková likvidátor v likvidaci Klínovecká 998 363 01 Os-
trov OV03150779-20191107

TCR Computer spol. s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 00516295, 
Kalininovo nábřeží 42, 360 01 Karlovy Vary, 07. 11. 2019, 
OV03150783, Oznámení o likvidaci Společnost TCR Computer 
spol. s.r.o. v likvidaci, IČ: 00516295, se sídlem Kalininovo nábřeží 
42, 360 01 Karlovy Vary, zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Plzni pod sp. zn. C 92, oznamuje, že vstou-
pila dne 27.06.2009 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Mgr. Bc. Ivana Bartošková, bytem Pila 144, 360 01 Karlovy Vary. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese: Mgr. Bc. Ivana Bartošková likvidátor v likvidaci Klíno-
vecká 998 363 01 Ostrov OV03150783-20191107

Unix Rent a Car Karlovy Vary spol. s r.o. v likvidaci, Likvida-
ce: 45348880, Šumavská 1466/7, 360 01 Karlovy Vary, 07. 11. 
2019, OV03150785, Oznámení o likvidaci Společnost Unix Rent 
a Car Karlovy Vary spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 45348880, se síd-
lem Šumavská 1466/7, 360 01 Karlovy Vary, zapsaná ve veřej-
ném rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni pod sp. zn. 
C 2154, oznamuje, že vstoupila dne 07.06.2007 do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Bc. Ivana Bartošková, bytem 
Pila 144, 360 01 Karlovy Vary. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese: Mgr. Bc. Ivana 
Bartošková likvidátor v likvidaci Klínovecká 998 363 01 Ostrov 
OV03150785-20191107

KV-Power s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24120537, Praha 5 - Smí-
chov, náměstí 14. října 1307/2, okres Praha Hl.m., PSČ 150 00, 

07. 11. 2019, OV03194866, Oznámení o vstupu obchodní kor-
porace do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchod-
ní korporace KV-Power s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 5 - Smí-
chov, náměstí 14. října 1307/2, okres Praha Hl.m., PSČ 150 00, 
IČ: 24120537, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, 
vložka 180380, oznamuje, že byla nařízena dne 9.4.2019 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 30.1.2019, č.j. 85 Cm 258/2019-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
KV-Power s.r.o. v likvidaci OV03194866-20191107

SLQQT Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27736113, náměstí 
Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 07. 11. 2019, 
OV03194799, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korpora-
ce SLQQT Praha s.r.o. v likvidaci, se sídlem náměstí Přátelství 
1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 27736113, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 236095, oznamu-
je, že byla nařízena dne 2.3.2019 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 29.1.2019, č.j. 85 Cm 
246/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor obchodní korporace SLQQT Praha s.r.o. v likvidaci 
OV03194799-20191107

Společnost investičních technologií s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
28438761, Praha 4 - Michle, U Michelského mlýna 383/33, 
PSČ 140 00, 07. 11. 2019, OV03194792, Oznámení o vstupu 
obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: Obchodní korporace Společnost investičních technologií 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 4 - Michle, U Michelského mlýna 
383/33, PSČ 140 00, IČ: 28438761, zapsána u Městského soudu 
v Praze, v oddíle C, vložka 141554, oznamuje, že byla nařízena 
dne 28.3.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 4.2.2019, č.j. 85 Cm 288/2019-3. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní 
korporace Společnost investičních technologií s.r.o. v likvidaci 
OV03194792-20191107

ANDRADEK s.r.o. OBCHODNÍ A STAVEBNÍ SPOLEČNOST 
v likvidaci, Likvidace: 03580466, Školní 537, 273 01 Kamenné 
Žehrovice, 07. 11. 2019, OV03194798, Oznámení o vstupu ob-
chodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledá-
vek: Obchodní korporace ANDRADEK s.r.o. OBCHODNÍ A STA-
VEBNÍ SPOLEČNOST v likvidaci, se sídlem Školní 537, 273 01 
Kamenné Žehrovice, IČ: 03580466, zapsána u Městského soudu 
v Praze, v oddíle C, vložka 234206, oznamuje, že byla nařízena 
dne 22.5.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 7.2.2019, č.j. 85 Cm 338/2019-3. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
ANDRADEK s.r.o. OBCHODNÍ A STAVEBNÍ SPOLEČNOST v li-
kvidaci OV03194798-20191107

CK INVESTMENT, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 60777443, Kut-
nohorská 181/64, Dolní Měcholupy, 111 01 Praha 10, 07. 11. 
2019, OV03194800, Oznámení o vstupu obchodní korporace 
do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní kor-
porace CK INVESTMENT, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Kutnohor-
ská 181/64, Dolní Měcholupy, 111 01 Praha 10, IČ: 60777443, 
zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 183556, 
oznamuje, že byla nařízena dne 10.4.2019 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 7.2.2019, 
č.j. 85 Cm 347/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor obchodní korporace CK INVESTMENT, s.r.o. 
v likvidaci OV03194800-20191107

PAPER month s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 02331357, Na Jarově 
2424/2, Žižkov, 130 00 Praha 3, 07. 11. 2019, OV03194809, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace PAPER month 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Na Jarově 2424/2, Žižkov, 130 00 
Praha 3, IČ: 02331357, zapsána u Městského soudu v Praze, 
v oddíle C, vložka 218102, oznamuje, že byla nařízena dne 
3.4.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 7.2.2019, č.j. 85 Cm 342/2019-4. Li-
kvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, 
IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor obchodní korporace PAPER month s.r.o. v likvidaci 
OV03194809-20191107

WSE MEDIA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28418247, Chu-
denická 1059/30, Hostivař, 102 00 Praha 10, 07. 11. 2019, 
OV03194810, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
WSE MEDIA s.r.o. v likvidaci, se sídlem Chudenická 1059/30, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 28418247, zapsána u Městské-
ho soudu v Praze, v oddíle C, vložka 140098, oznamuje, že byla 
nařízena dne 23.3.2019 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 13.2.2019, č.j. 85 Cm 
392/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor obchodní korporace WSE MEDIA s.r.o. 
v likvidaci OV03194810-20191107

Home Basic a.s. v likvidaci, Likvidace: 27845109, Sokol-
ská 1605/66, Nové Město, 120 00 Praha 2, 07. 11. 2019, 
OV03194816, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
Home Basic a.s. v likvidaci, se sídlem Sokolská 1605/66, Nové 
Město, 120 00 Praha 2, IČ: 27845109, zapsána u Městského sou-
du v Praze, v oddíle B, vložka 19022, oznamuje, že byla nařízena 
dne 2.4.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 19.2.2019, č.j. 85 Cm 437/2019-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
Home Basic a.s. v likvidaci OV03194816-20191107

Organization  Development Group, spol. s r.o. v likvidaci, Likvida-
ce: 04664507, Nerudova 209/10, Malá Strana, 118 00 Praha 1, 
07. 11. 2019, OV03194834, Oznámení o vstupu obchodní kor-
porace do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek Obchodní 
korporace Organization  Development Group, spol. s r.o. v likvi-
daci, se sídlem Nerudova 209/10, Malá Strana, 118 00 Praha 1, 
IČ: 04664507, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, 
vložka 251705, oznamuje, že byla nařízena dne 24.1.2019 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 7.11.2018, č.j. 85 Cm 2570/2018 – 3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korpora-
ce Organization  Development Group, spol. s r.o. v likvidaci 
OV03194834-20191107

ASRTM Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27612619, náměstí 
Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 07. 11. 2019, 
OV03194848, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korpora-
ce ASRTM Praha s.r.o. v likvidaci, se sídlem náměstí Přátelství 
1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 27612619, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 118880, oznamu-
je, že byla nařízena její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 22.11.2018, č.j. 85 Cm 2704/2018-3. 
Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 19.12.2018. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se 
sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
ASRTM Praha s.r.o. v likvidaci OV03194848-20191107



Konkursní noviny 21/2019 | 20

A.S.International s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 61778711, Chu-
denická 1059/30, Hostivař, 102 00 Praha 10, 07. 11. 2019, 
OV03194850, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
A.S.International s.r.o. v likvidaci, se sídlem Chudenická 1059/30, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 61778711, zapsána u Městské-
ho soudu v Praze, v oddíle C, vložka 211000, oznamuje, že 
byla nařízena její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 2.10.2018, č.j. 85 Cm 2216/2018-3. Toto 
rozhodnutí nabylo právní moci dne 30.10.2018. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
A.S.International s.r.o. v likvidaci OV03194850-20191107

SUN-RISE společnost s ručením omezeným v likvidaci, Likvi-
dace: 25060961, Praha 10 - Hostivař, nám. Přátelství 1518/2, 
PSČ 102 00, 07. 11. 2019, OV03194855, Oznámení o vstupu 
obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: Obchodní korporace SUN-RISE společnost s ručením 
omezeným v likvidaci, se sídlem Praha 10 - Hostivař, nám. Přá-
telství 1518/2, PSČ 102 00, IČ: 25060961, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 46182, oznamuje, že 
byla nařízena její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 26.11.2018, č.j. 85 Cm 2730/2018-3. Toto 
rozhodnutí nabylo právní moci dne 28.12.2018. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese li-
kvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní 
korporace SUN-RISE společnost s ručením omezeným v likvidaci 
OV03194855-20191107

M V M MORAVA, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 63492644, 
Budapešťská 1491/5, Hostivař, 102 00 Praha 10, 07. 11. 2019, 
OV03194857, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
M V M MORAVA, spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem Budapešť-
ská 1491/5, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 63492644, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 169446, ozna-
muje, že byla nařízena dne 3.1.2019 její likvidace, a to na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 27.11.2018, č.j. 
85 Cm 2752/2018 – 3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor obchodní korporace M V M MORAVA, spol. 
s r. o. v likvidaci OV03194857-20191107

Sdružení VESPER, v likvidaci, Likvidace: 22899260, Tra-
vinářská 1722, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, 07. 11. 
2019, OV03194768, Spolek Sdružení VESPER, v likvidaci, 
IČ: 22899260, se sídlem Travinářská 1722, 756 61 Rožnov pod 
Radhoštěm, oznamuje, že ke dni 28. 6. 2019 byl zrušen a vstou-
pil do likvidace, a že usnesením Krajského soudu v Ostravě ze 
dne 4. 6. 2019, č. j. 28 Cm 4/2019-33, byl likvidátorem tohoto 
spolku jmenován JUDr. Filip Punda, Pražská 100/II, 377 01 Jin-
dřichův Hradec. Věřitelé likvidovaného spolku se vyzývají, aby 
přihlásili písemně na adresu likvidátora své pohledávky za spol-
kem ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03194768-20191107

IL CARDINE TRÁVNÍKY a.s, Likvidace: 27476537, Habartická 
497/54, 190 00 Praha 9 - Střížkov, 07. 11. 2019, OV03194829, 
Společnost IL CARDINE TRÁVNÍKY a.s (původní název PHILIPP 
SPORTOVNÍ TRÁVNÍKY a.s.), se sídlem Habartická 497/54, 
190 00 Praha 9 - Střížkov, IČ: 27476537, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace ke dni 1.11.2019. Věřitelé likvidované společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese jmenovaného likvidáto-
ra. Jméno likvidátora: Ing. Jan Herman Kontaktní údaje: Adresa 
na zaslání přihlášek: Otakara Přemysla II. 2476, 688 01 Uherský 
Brod mobil: + 420 777 141 101 e-mail: likvidace@tutanota.com 
datová schránka likvidátora: apwntnt OV03194829-20191107

PRVNÍ J.B.O. s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26110385, náměstí 
Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 07. 11. 2019, 
OV03194867, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korpora-
ce PRVNÍ J.B.O. s.r.o. v likvidaci, se sídlem náměstí Přátelství 
1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 26110385, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 238873, ozna-
muje, že byla nařízena dne 29.12.2018 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 29.11.2018, 

č.j. 85 Cm 2801/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor obchodní korporace PRVNÍ J.B.O. s.r.o. v likvi-
daci OV03194867-20191107

SAVEXPORT, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27885747, Milady 
Horákové 600/38, Holešovice, 170 00 Praha 7, 07. 11. 2019, 
OV03194786, Oznámení o vstupu obchodní korporace do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korpo-
race SAVEXPORT, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Milady Horákové 
600/38, Holešovice, 170 00 Praha 7, IČ: 27885747, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 124165, oznamu-
je, že byla nařízena dne 23.11.2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 14.5.2018, č.j. 85 Cm 
2340/2017-28. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Gra-
ňák likvidátor obchodní korporace SAVEXPORT, s.r.o. v likvidaci 
OV03194786-20191107

BENKO spol. s r.o., Likvidace: 16361628, Wolkerova 891/10, 
430 01 Chomutov, 07. 11. 2019, OV03194773, Likvidátor spo-
lečnosti BENKO spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 16361628, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
odd. C, vl. 14992, oznamuje, že se společnost usnesením, které 
vydal Krajský soud v Ústí nad Labem č.j. 21 Cm 20/2003-54 dne 
22.05.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku, a to na adresu: Mazurkovič-insolvence v.o.s., 
IČ: 3731383, Dvořákova 868, 356 01 Sokolov ID DS: rd9we8b 
OV03194773-20191107

AUTONAD Liberec s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 47282321, Ješ-
tědská 151, Liberec XIX - Horní Hanychov, 460 08 Liberec, 07. 
11. 2019, OV03194801, Společnost AUTONAD Liberec s.r.o., 
v likvidaci, se sídlem Ještědská 151, Liberec XIX - Horní Hany-
chov, 460 08 Liberec, IČ: 47282321, oznamuje, že na základě 
usnesení Krajského soudu v Ústí nad Labem pobočka Liberec 
č. j. 38 Cm 92/2019-10 ze dne 4.9.2019 vstoupila do likvidace. 
Týmž usnesením byla likvidátorem společnosti jmenována spo-
lečnost KOPPA, v.o.s. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adresu likvidátora KOPPA, v.o.s., se 
sídlem Mozartova 679/21, 460 01 Liberec. Obchodní společnost 
vystupuje pod názvem firmy AUTONAD Liberec s.r.o., v likvidaci. 
OV03194801-20191107

INTERTRADE Karlovy Vary, s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 
47719877, Štúrova 337/14, 360 04 Karlovy Vary, 07. 11. 2019, 
OV03150774, Oznámení o likvidaci Společnost INTERTRADE 
Karlovy Vary, s. r. o., v likvidaci, IČ: 47719877, se sídlem Štúrova 
337/14, 360 04 Karlovy Vary, zapsaná ve veřejném rejstříku vede-
ném Krajským soudem v Plzni pod sp. zn.C 3491, oznamuje, že 
vstoupila dne 23.12.2009 do likvidace. Likvidátorkou byla jmeno-
vána Mgr. Bc. Ivana Bartošková, bytem Pila 144, 360 01 Karlovy 
Vary. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese: Mgr. Bc. Ivana Bartošková likvidátor v likvidaci 
Klínovecká 998 363 01 Ostrov OV03150774-20191107

MINWA a. s. Karlovy Vary v likvidaci, Likvidace: 00523305, Sva-
hová 1170/24, 360 01 Karlovy Vary, 07. 11. 2019, OV03150777, 
Oznámení o likvidaci Společnost MINWA a. s. Karlovy Vary 
v likvidaci, IČ: 00523305, se sídlem Svahová 1170/24, 360 01 
Karlovy Vary, zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Plzni pod sp. zn. B 20, oznamuje, že vstoupila dne 
07.03.2007 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Bc. 
Ivana Bartošková, bytem Pila 144, 360 01 Karlovy Vary. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese: Mgr. Bc. Ivana Bartošková likvidátor v likvidaci Klínovecká 
998 363 01 Ostrov OV03150777-20191107

RAPOTOUR s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 25877381, Malé náměstí 
99, Místek, 738 01 Frýdek-Místek, 07. 11. 2019, OV03150750, 
Společnost RAPOTOUR s.r.o., v likvidaci, IČ: 25877381, sídlem 
Malé náměstí 99, Místek, 738 01 Frýdek-Místek, byla usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě č.j. 5 Cm 212/2018-21, ze dne 
26.3.2019, které nabylo právní moci dne 5.6.2019, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byl jmenován Mgr. Tomáš 
Zahumenský, se sídlem Josefa Václava Sládka 35, 738 01 Frýdek-
Místek. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva a současně sdělili informace o majetku či neplat-

nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to nejpozději do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ust. § 198 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb.) k rukám likvidátora Mgr. Tomáš Zahu-
menský, Josefa Václava Sládka 35, 738 01 Frýdek-Místek, ID DS: 
xrwnezq. OV03150750-20191107

ANJA-INTERIERY s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28231287, Praha 4 
- Braník, Bezová 1658, PSČ 147 14, 07. 11. 2019, OV03194853, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace ANJA-INTERIE-
RY s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 4 - Braník, Bezová 1658, 
PSČ 147 14, IČ: 28231287, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 134047, oznamuje, že byla nařízena dne 
22.5.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 3.4.2019, č.j. 85 Cm 750/2019-4. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
ANJA-INTERIERY s.r.o. v likvidaci OV03194853-20191107

ReMi Klinker s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 04130758, č.p. 675, 
739 95 Bystřice, 07. 11. 2019, OV03194862, Oznámení o vstu-
pu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 
Společnost ReMi Klinker s.r.o., v likvidaci, se sídlem č.p. 675, 
739 95 Bystřice, IČ: 04130758, zapsána u Krajského soudu v Os-
travě, v oddíle C, vložka 62481, oznamuje, že byla nařízena dne 
19.2.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Krajského sou-
du v Ostravě ze dne 9.1.2019, č.j. 46 Cm 147/2018-14. Likvidá-
torem byl jmenován na základě usnesení ze dne 17.4.2018, č.j. 
15 Cm 296/2017-25, JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se 
sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, kdy toto usnesení 
nabylo právní moci 13.6.2018. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti ReMi Klinker s.r.o., v likvidaci 
OV03194862-20191107

FIABLE s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26475731, Praha 2, Rubešo-
va 83/10, PSČ 120 00, 07. 11. 2019, OV03194787, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihláše-
ní pohledávek: Obchodní korporace FIABLE s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Praha 2, Rubešova 83/10, PSČ 120 00, IČ: 26475731, 
zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 84672, 
oznamuje, že byla nařízena dne 20.3.2019 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 12.2.2019, 
č.j. 85 Cm 371/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor obchodní korporace FIABLE s.r.o. v likvidaci 
OV03194787-20191107

Red Signal Advisory, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 01558528, 
Šítkova 233/1, Nové Město, 110 00 Praha 1, 07. 11. 2019, 
OV03194813, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
Red Signal Advisory, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Šítkova 233/1, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 01558528, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 208462, oznamuje, že 
byla nařízena dne 2.4.2019 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 11.2.2019, č.j. 85 Cm 
354/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor obchodní korporace Red Signal Advisory, s.r.o. v likvi-
daci OV03194813-20191107

Dušan Agency s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28968841, Na výsluní 
201/13, Strašnice, 100 00 Praha 10, 07. 11. 2019, OV03194814, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Dušan Agency 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Na výsluní 201/13, Strašnice, 100 00 
Praha 10, IČ: 28968841, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze, v oddíle C, vložka 156649, oznamuje, že byla nařízena dne 
17.4.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 14.2.2019, č.j. 85 Cm 405/2019-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 



Konkursní noviny 21/2019 | 21

ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
Dušan Agency s.r.o. v likvidaci OV03194814-20191107

KAPEVAN RASKONT s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 01451162, Pod 
Habrovou 445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 07. 11. 2019, 
OV03194815, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
KAPEVAN RASKONT s.r.o. v likvidaci, se sídlem Pod Habrovou 
445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, IČ: 01451162, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 206818, oznamu-
je, že byla nařízena dne 22.5.2019 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 19.2.2019, č.j. 85 Cm 
439/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor obchodní korporace KAPEVAN RASKONT s.r.o. v likvi-
daci OV03194815-20191107

Elfur trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 02250811, Jaurisova 
515/4, Michle, 140 00 Praha 4, 07. 11. 2019, OV03194827, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Elfur trade s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Jaurisova 515/4, Michle, 140 00 Praha 4, 
IČ: 02250811, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, 
vložka 217340, oznamuje, že byla nařízena dne 1.5.2019 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 18.3.2019, č.j. 85 Cm 598/2019-4. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
Elfur trade s.r.o. v likvidaci OV03194827-20191107

Salon Anabell, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28147626, Pod Habrovou 
445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 07. 11. 2019, OV03194858, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Salon Anabell, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Pod Habrovou 445/3, Hlubočepy, 152 00 
Praha 5, IČ: 28147626, zapsána u Městského soudu v Praze, 
v oddíle C, vložka 258037, oznamuje, že byla nařízena dne 
28.12.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 28.11.2018, č.j. 85 Cm 2778/2018-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní kor-
porace Salon Anabell, s.r.o. v likvidaci OV03194858-20191107

REDBIRD spol. s r.o., Likvidace: 27116719, Praha 4, Zelený pruh 
1560/99, PSČ 146 01, 07. 11. 2019, OV03190463, Likvidátor 
společnosti REDBIRD spol. s r.o., IČ: 27116719, se sídlem Pra-
ha 4, Zelený pruh 1560/99, PSČ 146 01, zapsané v obchodním 
rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 97490 
(dále jen, Společnost), činí následující oznámení: První oznáme-
ní o vstupu Společnosti do likvidace Společnost oznamuje, že 
dne 1. 11. 2019 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jakub Blažek, advokát, ev. č. ČAK 15158, se síd-
lem Na Březince 1232/16, 150 00 Praha 5. Věřitelé, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony 
Společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení písemně na adrese sídla Společnosti Praha 4, Zele-
ný pruh 1560/99, PSČ 146 01. JUDr. Jakub Blažek, likvidátor. 
OV03190463-20191107

VZS spol. s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 47668563, Na rovině 
1778/3, 755 01 Vsetín, 07. 11. 2019, OV03194774, Obchodní 
společnost VZS spol. s.r.o. v likvidaci oznamuje, že jediný spo-
lečník Zdeněk Vrábel rozhodl dne 17.10.2019 při výkonu pů-
sobnosti valné hromady o zrušení společnosti s likvidací k datu 
1.11.2019. Likvidátorem jmenoval Ing. Josefa Procházku. Vyzý-
váme věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou vstu-
pem do likvidace dotčeny, aby ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
na adrese likvidátora: Ing. Josef Procházka, Jar. Staši 5, 763 02 
Zlín 4 – Malenovice, nebo prostřednictvím datové schránky spo-
lečnosti VZS spol. s.r.o. v likvidaci, ID: 49fbip8 nebo likvidátora, 
ID: 6r7nepv. OV03194774-20191107

Bytové družstvo vlastníků domu Praha 4, Vokáčova 1183/2, v li-
kvidaci, Likvidace: 61464864, Praha 4, Vokáčova 1183/2, 07. 
11. 2019, OV03194804, Bytové družstvo vlastníků domu Pra-

ha 4, Vokáčova 1183/2, v likvidaci oznamuje, že vstoupilo dnem 
1.11.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jan Trefný, 
bytem Praha 4, Lhotka, Novodvorská 416/141, PSČ 142 00. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora: Jan Trefný, Agentura BYT, spol. s r.o., Pra-
ha 4, Lhotka, Na Rovinách 324/12, PSČ 142 00. OV03194804-
20191107

REANNON s.r.o., Likvidace: 24845418, Praha 5 - Smíchov, ná-
městí 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 07. 11. 2019, OV03194778, 
Obchodní společnost REANNON s.r.o., IČ: 24845418, se sídlem 
Praha 5 - Smíchov, náměstí 14. října 1307/2, PSČ 150 00, ozna-
muje, že se ke dni 1.5.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petr-
žílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní společnost REANNON s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV03194778-20191107

CONTI dual s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 01438263, Na Kozačce 
1103/5, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 07. 11. 2019, OV03194861, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace CONTI dual s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Na Kozačce 1103/5, Vinohrady, 120 00 
Praha 2, IČ: 01438263, zapsána u Městského soudu v Praze, 
v oddíle C, vložka 206595, oznamuje, že byla nařízena dne 
29.12.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 29.11.2018, č.j. 85 Cm 2787/2018-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
CONTI dual s.r.o. v likvidaci OV03194861-20191107

Felado Trade s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 02905876, Staroměstská 
534, Staré Město, 739 61 Třinec, 07. 11. 2019, OV03194784, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Felado Trade 
s.r.o., v likvidaci, se sídlem Staroměstská 534, Staré Město, 
739 61 Třinec, IČ: 02905876, zapsána u Krajského soudu v Os-
travě, v oddíle C, vložka 58856, oznamuje, že byla nařízena dne 
12.2.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Krajského sou-
du v Ostravě ze dne 17.12.2018, č.j. 42 Cm 29712017-6. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
Felado Trade s.r.o., v likvidaci OV03194784-20191107

FM Steel Armo s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 28578449, Palkovic-
ká 2205, 738 01 Frýdek-Místek, 07. 11. 2019, OV03194831, 
Právnická osoba FM Steel Armo s.r.o., v likvidaci, IČ: 28578449, 
sídlem Palkovická 2205, 738 01 Frýdek-Místek, vstoupila dne 
24.09.2019 do likvidace. Likvidátorem byla dne 24.09.2019 jme-
nována Mgr. Lenka Krčová, sídlem Frýdek-Místek, Politických 
obětí 118, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV03194831-20191107

Carl Zoger spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 45791040, Sokolov-
ská 192/79, Karlín, 186 00 Praha 8, 07. 11. 2019, OV03150767, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 78 Cm 203/2015 - 7 
ze dne 29.6.2015, které nabylo právní moci dne 21.7.2016, byla 
společnost Carl Zoger spol. s r.o., se sídlem Praha 8, Karlín, 
Sokolovská 192/79, PSČ 186 00, IČ: 45791040, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03150767-20191107

Mobilis nove, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25077309, Nitranská 
918/14, Vinohrady, 130 00 Praha 3, 07. 11. 2019, OV03150768, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 1750/2016 - 6 
ze dne 16.6.2016, které nabylo právní moci dne 10.5.2017, byla 
společnost Mobilis nove, s.r.o., se sídlem Praha 3, Vinohrady, 
Nitranská 918/14, PSČ 130 00, IČ: 25077309, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03150768-20191107

BUMERANG Travel Agency,s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
25781367, Pařížská 1076/7, Staré Město, 110 00 Praha 1, 07. 
11. 2019, OV03150766, Usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 83 Cm 358/2015-5 ze dne 5.11.2015, které nabylo práv-
ní moci dne 25.7.2019, byla společnost BUMERANG Travel 
Agency,s.r.o., se sídlem Praha 1, Staré Město, Pařížská 1076/7, 
PSČ 110 00, IČ: 25781367, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 
630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03150766-
20191107

FESTIMEX, s. r. o., Likvidace: 47538058, Pod lékárnou 176, 
273 41 Brandýsek, 07. 11. 2019, OV03150759, Obchodní spo-
lečnost FESTIMEX, s. r. o., IČ: 47538058, se sídlem Pod lékárnou 
176, 273 41 Brandýsek, oznamuje, že se ke dni 27.10.2018 zru-
šuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost FESTIMEX, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03150759-20191107

VELENTOS s.r.o., Likvidace: 24292389, Praha 4 - Chodov, Brand-
lova 1639/6, PSČ 149 00, 07. 11. 2019, OV03150760, Obchodní 
společnost VELENTOS s.r.o., IČ: 24292389, se sídlem Praha 4 - 
Chodov, Brandlova 1639/6, PSČ 149 00, oznamuje, že se ke dni 
26.2.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost VELENTOS s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03150760-20191107

LARIG company s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26358255, Chebská 
128/77, 360 06 Karlovy Vary, 07. 11. 2019, OV03150775, Ozná-
mení o likvidaci Společnost LARIG company s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 26358255, se sídlem Chebská 128/77, 360 06 Karlovy Vary, 
zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni 
pod sp. zn. C 15197, oznamuje, že vstoupila dne 04.11.2009 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Bc. Ivana Bar-
tošková, bytem Pila 144, 360 01 Karlovy Vary. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese: Mgr. Bc. 
Ivana Bartošková likvidátor v likvidaci Klínovecká 998 363 01 Os-
trov OV03150775-20191107

NEODEV s.r.o., Likvidace: 26203545, Štěpánská 543/3, 120 00 
Praha 2, 07. 11. 2019, OV03150754, Obchodní společnost NE-
ODEV s.r.o., IČ: 26203545, se sídlem Štěpánská 543/3, 120 00 
Praha 2, oznamuje, že se ke dni 2.7.2019 zrušuje a vstupuje 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní společnost 
NEODEV s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům 
a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají 
za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna 
na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV03150754-
20191107

BODY MARKET, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 63322145, Na Bun-
čáku 1092/5, 710 00 Ostrava, 07. 11. 2019, OV03150787, Spo-
lečnost BODY MARKET, s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 31.12.2013 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Václav Závacký, K Hájku 44/9, 747 94 Děhylov. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na do-
ručovací adresu MORAVIA Stamping a.s., k rukám Ing. Václava 
Závackého, Nádražní 336, 742 45 Fulnek. Email na likvidátora je 
vaclav.zavacky@seznam.cz. OV03150787-20191107

Darts Team Eden Karviná, v likvidaci, Likvidace: 26546116, Haš-
kova 634/2, Ráj, 734 01 Karviná, 07. 11. 2019, OV03194863, 
Oznámení o vstupu spolku do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Spolek Darts Team Eden Karviná, v likvidaci, se 
sídlem Haškova 634/2, Ráj, 734 01 Karviná, IČ: 26546116, 
zapsán u Krajského soudu v Ostravě, v oddíle L, vložka 5366, 
oznamuje, že byla nařízena dne 25.4.2019 jeho likvidace, 
a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 
3.4.2019, č.j. 29 Cm 312/2018-15. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik 
Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor spolku Darts Team Eden Karviná, 
v likvidaci OV03194863-20191107



Konkursní noviny 21/2019 | 22

MENHOUSE Corp SE v likvidaci, Likvidace: 03602877, Re-
voluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 07. 11. 2019, 
OV03194791, Oznámení o vstupu obchodní korporace do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní kor-
porace MENHOUSE Corp SE v likvidaci, se sídlem Revoluční 
1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 03602877, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle H, vložka 1502, oznamu-
je, že byla nařízena dne 16.3.2019 její likvidace, a to na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 7.2.2019, č.j. 
85 Cm 336/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor obchodní korporace MENHOUSE Corp SE v likvidaci 
OV03194791-20191107

Tkalich Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 01981498, Jung-
mannova 17/3, Nové Město, 110 00 Praha 1, 07. 11. 2019, 
OV03194793, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
Tkalich Company s.r.o. v likvidaci, se sídlem Jungmannova 17/3, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 01981498, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 214030, oznamuje, 
že byla nařízena dne 26.4.2019 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 6.2.2019, č.j. 85 Cm 
324/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor obchodní korporace Tkalich Company s.r.o. v likvidaci 
OV03194793-20191107

TAYLONOS s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24185531, Praha 7 - 
Holešovice, Schnirchova 1082/33, 07. 11. 2019, OV03194794, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace TAYLONOS 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 7 - Holešovice, Schnirchova 
1082/33, IČ: 24185531, zapsána u Městského soudu v Praze, 
v oddíle C, vložka 187196, oznamuje, že byla nařízena dne 
24.4.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 6.2.2019, č.j. 85 Cm 327/2019-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, 
IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Gra-
ňák likvidátor obchodní korporace TAYLONOS s.r.o. v likvidaci 
OV03194794-20191107

Vienna Tower Transfer s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 02477904, 
Růžová 951/13, Nové Město, 110 00 Praha 1, 07. 11. 2019, 
OV03194795, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korpora-
ce Vienna Tower Transfer s.r.o. v likvidaci, se sídlem Růžová 
951/13, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 02477904, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 218688, oznamu-
je, že byla nařízena dne 10.4.2019 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 6.2.2019, č.j. 85 Cm 
326/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor obchodní korporace Vienna Tower Transfer s.r.o. v li-
kvidaci OV03194795-20191107

BADAY s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24185914, Kolbenova 
882/5a, Vysočany, 190 00 Praha 9, 07. 11. 2019, OV03194796, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace BADAY s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Kolbenova 882/5a, Vysočany, 190 00 
Praha 9, IČ: 24185914, zapsána u Městského soudu v Praze, 
v oddíle C, vložka 186694, oznamuje, že byla nařízena dne 
27.3.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 13.2.2019, č.j. 85 Cm 396/2019-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, 
IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor obchodní korporace BADAY s.r.o. v likvidaci 
OV03194796-20191107

Polanica s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28979524, Praha 4 - Šeberov, 
K Hrnčířům 19, PSČ 149 00, 07. 11. 2019, OV03194838, Ozná-
mení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Polanica s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Praha 4 - Šeberov, K Hrnčířům 19, PSČ 149 00, 
IČ: 28979524, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, 
vložka 157457, oznamuje, že byla nařízena dne 16.4.2019 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 7.3.2019, č.j. 85 Cm 74/2019-9. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclav-
ská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Pa-
trik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace Polanica s.r.o. 
v likvidaci OV03194838-20191107

Tobel s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28909976, Mezibranská 1579/4, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 07. 11. 2019, OV03194826, Ozná-
mení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Obchodní korporace Tobel s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Mezibranská 1579/4, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 28909976, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, 
vložka 152571, oznamuje, že byla nařízena dne 1.5.2019 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 18.3.2019, č.j. 85 Cm 215/2019-10. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
Tobel s.r.o. v likvidaci OV03194826-20191107

CBT Czech, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27412423, Patočkova 
2386/83, Břevnov, 169 00 Praha 6, 07. 11. 2019, OV03194832, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace CBT Czech, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Patočkova 2386/83, Břevnov, 169 00 Pra-
ha 6, IČ: 27412423, zapsána u Městského soudu v Praze, v od-
díle C, vložka 110603, oznamuje, že byla nařízena dne 24.4.2019 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 19.3.2019, č.j. 85 Cm 611/2019-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
CBT Czech, s.r.o. v likvidaci OV03194832-20191107

Piun Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28532198, Husitská 
502/36, Žižkov, 130 00 Praha 3, 07. 11. 2019, OV03194839, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Piun Group 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Husitská 502/36, Žižkov, 130 00 
Praha 3, IČ: 28532198, zapsána u Městského soudu v Praze, 
v oddíle C, vložka 148432, oznamuje, že byla nařízena dne 
24.1.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 19.11.2018, č.j. 85 Cm 2660/2018 - 
3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenč-
ní správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, 
IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Gra-
ňák likvidátor obchodní korporace Piun Group s.r.o. v likvidaci 
OV03194839-20191107

Český ekologický institut s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27239721, 
Tylovická 372/16, Zličín, 155 21 Praha 5, 07. 11. 2019, 
OV03194844, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
Český ekologický institut s.r.o. v likvidaci, se sídlem Tylovická 
372/16, Zličín, 155 21 Praha 5, IČ: 27239721, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 106866, oznamuje, že 
byla nařízena její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 26.6.2015, č.j. 82 Cm 591/2015-4. Toto 
rozhodnutí nabylo právní moci dne 9.10.2015. Novým likvidá-
torem byl na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 20.11.2018, č.j. 82 Cm 591/2015-34, jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Toto rozhodnutí nabylo právní 
moci dne 19.12.2018. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor obchodní korporace Český ekologický institut s.r.o. 
v likvidaci OV03194844-20191107

JISUZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27415562, K jezeru 490/2, 
Háje, 149 00 Praha 4, 07. 11. 2019, OV03194852, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Obchodní korporace JISUZ s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
K jezeru 490/2, Háje, 149 00 Praha 4, IČ: 27415562, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 110766, oznamu-
je, že byla nařízena její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 16.7.2015, č.j. 82 Cm 752/2015-3. 
Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 9.6.2016. Novým likvi-
dátorem byl na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 21.11.2018, č.j. 82 Cm 752/2015-34, jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná – Fryštát, IČ: 72015594. Toto rozhodnutí nabylo právní moci 
dne 22.12.2018. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor ob-
chodní korporace JISUZ s.r.o. v likvidaci OV03194852-20191107

CPW International Trading s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 
07134614, Hvězdova 1716/2b, Nusle, 140 00 Praha 4, 07. 11. 
2019, OV03194871, Společnost CPW International Trading 
s.r.o., v likvidaci oznamuje, že rozhodnutím jediného společníka 
v působnosti valné hromady ze dne 30.9.2019 byla společnost 
zrušena ke dni 1.10.2019 s likvidací a ke dni 1.10.2019 vstou-
pila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Marie Therèse 
Christiane de Dobbelaere, nar. 16. června 1965, bydliště Nizo-
zemské království, NL-4562 BC Hulst, Livingstonestraat 122. 
Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku na ad-
rese společnosti Hvězdova 1716/2b, Nusle, 140 00 Praha 4. 
OV03194871-20191107

KD Gulnara Kazimova s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 02832691, 
Skryjova 1606/8, Husovice, 614 00 Brno, 07. 11. 2019, 
OV03194868, KD Gulnara Kazimova s.r.o. v likvidaci, Skryjo-
va 1606/8, Husovice, 614 00 Brno Korporátní společnost KD 
Gulnara Kazimova s.r.o. v likvidaci, Skryjova 1606/8, Husovice, 
614 00 Brno, IČ: 02832691, byla rozhodnutím nejvyššího or-
gánu ze dne 23.10.2019 zrušena s likvidací ke dni 1.11.2019 
a vstoupila do likvidace k tomuto datu. Proto vyzýváme všechny 
věřitele a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohle-
dávky a případně jiná práva, v zákonné lhůtě, t.j. do tří měsíců 
od zveřejnění této výzvy. Písemnosti zasílejte na jméno a doru-
čovací adresu likvidátora - Gulnara Kazimova, Ruská Federace, 
Mytischi, Šiškina 36, 141005, E-mail: gulnara.k210373@gmail.
com. OV03194868-20191107

Roydano Trade, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 02909847, Bulharská 
996/20, Vršovice, 101 00 Praha 10, 07. 11. 2019, OV03194765, 
Likvidátor společnosti Roydano Trade, s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 02909847, se sídlem Bulharská 996/20, 101 00 Praha 10 
– Vršovice, spol. zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 225276 (dále jen „Společ-
nost“), tímto v souladu s ust. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění, podruhé zveřejňuje oznáme-
ní o vstupu Společnosti do likvidace. První oznámení bylo v sou-
ladu s § 13 odst. 3 nařízení vlády č. 351/2013 Sb. zveřejněno 
v obchodním rejstříku. Ayman Mahboub, nar. 12.4.1984, bytem 
PO Box 1391, Street 920, Building No. 75, Zone 22, Dauhá, 
Katar, rozhodl dne 18.10.2019 jako jediný společník Společnosti 
o zrušení Společnosti s likvidací s účinností ke dni 18.10.2019. 
Likvidátor Společnosti Ayman Mahboub, nar. 12.4.1984, bytem 
PO Box 1391, Street 920, Building No. 75, Zone 22, Dauhá, 
Katar, tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili své 
pohledávky na adresu sídla Společnosti nebo do datové schránky 
Společnosti. OV03194765-20191107

STONEREAL s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 27394786, Praha 4, 
Špirkova 526/6, PSČ 140 00, 07. 11. 2019, OV03194874, Spo-
lečnost STONEREAL s.r.o., v likvidaci, se sídlem Praha 4, Špirkova 
526/6, PSČ 140 00, IČ: 27394786, vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 110260, oznamuje, že vstoupila dne 
1.11.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jiří Novák, 
Brdlíkova 192/11, 150 00 Praha 5-Motol. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, a to v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora: Jiří Novák, Brdlíkova 192/11, 150 00 Praha 5-Motol. 
OV03194874-20191107

TIMERAXA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 02357054, Olšanská 
55/5, Žižkov, 130 00 Praha 3, 07. 11. 2019, OV03194781, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace TIMERAXA s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Olšanská 55/5, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
IČ: 02357054, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, 
vložka 218698, oznamuje, že byla nařízena dne 29.12.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 29.11.2018, č.j. 85 Cm 2784/2018 – 3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 



Konkursní noviny 21/2019 | 23

a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
TIMERAXA s.r.o. v likvidaci OV03194781-20191107

LINBARE s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24809829, Martinická 
987/3, Kbely, 197 00 Praha 9, 07. 11. 2019, OV03194780, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace LINBARE s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Martinická 987/3, Kbely, 197 00 Praha 9, 
IČ: 24809829, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, 
vložka 176324, oznamuje, že byla nařízena dne 8.9.2015 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 5.8.2015, č.j. 82 Cm 864/2015-4. Novým likvidátorem byl 
usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 864/2015 - 13 
ze dne 10.12.2018, které nabylo právní moci dnem 12.1.2019, 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
LINBARE s.r.o. v likvidaci OV03194780-20191107

CLUB COUNTRY spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25407911, 
Bělehradská 1184/11, 400 01 Ústí nad Labem - centrum, 07. 11. 
2019, OV03194770, Oznámení vstupu společnosti CLUB COUN-
TRY spol. s r.o., IČ: 25407911, se sídlem Bělehradská 1184/11, 
400 01 Ústí nad Labem - centrum, do likvidace. Obchodní spo-
lečnost CLUB COUNTRY spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25407911, se 
sídlem Bělehradská 1184/11, 400 01 Ústí nad Labem - centrum, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí 
nad Labem, oddíl C, vložka 15989, oznamuje, že dne 10. 6. 2019 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
GRM Insolvence v.o.s. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby dle § 198 č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců 
od zveřejnění této výzvy. OV03194770-20191107

TOSCO BOEMA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 45244294, Prosecká 
412/74, Prosek, 190 00 Praha 9, 07. 11. 2019, OV03150769, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 1978/2016 - 6 
ze dne 29.8.2016, které nabylo právní moci dne 28.4.2017, byla 
společnost TOSCO BOEMA s.r.o., se sídlem Praha 9, Prosek, 
Prosecká 412/74, PSČ 190 00, IČ: 45244294, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03150769-20191107

AVENIDA, a.s. v likvidaci, Likvidace: 27365671, Praha 2 - Vino-
hrady, Polská 4/1090, PSČ 120 00, 07. 11. 2019, OV03150764, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 2551/2016 - 
5 ze dne 9.1.2017, které nabylo právní moci dne 20.6.2018, 
ve spojení s Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 
2551/2016 - 7 ze dne 24.5.2018, které nabylo právní moci dne 
20.6.2018, byla společnost AVENIDA, a.s., se sídlem Praha 2 - 
Vinohrady, Polská 4/1090, PSČ 120 00, IČ: 27365671, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dag-
mar Mixová, Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03150764-20191107

VENERA - SM s.r.o., Likvidace: 27870201, Praha - Chodov, Hrás-
kého 1928/21, PSČ 148 00, 07. 11. 2019, OV03150761, Ob-
chodní společnost VENERA - SM s.r.o., IČ: 27870201, se sídlem 
Praha - Chodov, Hráského 1928/21, PSČ 148 00, oznamuje, že 
se ke dni 2.3.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, Praha 5. Obchodní společnost VENERA - SM s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV03150761-20191107

Konfekce Libá, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 18233538, Libá, 
351 01 Libá, 07. 11. 2019, OV03150776, Oznámení o likvidaci 
Společnost Konfekce Libá, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 18233538, 
se sídlem Libá, 351 01 Libá, zapsaná ve veřejném rejstříku vede-
ném Krajským soudem v Plzni pod sp. zn. C 695, oznamuje, že 
vstoupila dne 05.05.2009 do likvidace. Likvidátorkou byla jmeno-
vána Mgr. Bc. Ivana Bartošková, bytem Pila 144, 360 01 Karlovy 
Vary. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese: Mgr. Bc. Ivana Bartošková likvidátor v likvidaci 
Klínovecká 998 363 01 Ostrov OV03150776-20191107

Směnárna NANO s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25249215, Libušina 
514/34, 360 01 Karlovy Vary, 07. 11. 2019, OV03150782, Ozná-
mení o likvidaci Společnost Směnárna NANO s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25249215, se sídlem Libušina 514/34, 360 01 Karlovy Vary, 
zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni 
pod sp. zn. C 12816, oznamuje, že vstoupila dne 05.05.2009 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Bc. Ivana Bar-
tošková, bytem Pila 144, 360 01 Karlovy Vary. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese: Mgr. Bc. 
Ivana Bartošková likvidátor v likvidaci Klínovecká 998 363 01 Os-
trov OV03150782-20191107

NOMELOD Trade s.r.o., Likvidace: 03825264, Bulharská 996/20, 
Vršovice, 101 00 Praha 10, 07. 11. 2019, OV03150756, Ob-
chodní společnost NOMELOD Trade s.r.o., IČ: 03825264, se 
sídlem Bulharská 996/20, Vršovice, 101 00 Praha 10, oznamuje, 
že se ke dni 31.5.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, Praha 5. Obchodní společnost NOMELOD Trade s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV03150756-20191107

VRIEdomeCZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26428067, Inspektorská 
392, 288 02 Nymburk, 07. 11. 2019, OV03150752, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO Likvidace:  VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠE-
NÍ POHLEDÁVEK. Obchodní firma: VRIEdomeCZ, s.r.o. v likvi-
daci, sídlo: Inspektorská 392, 288 02 Nymburk, IČ: 26428067, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 81497. Oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace: Likvidátor společnosti VRIEdomeCZ, s.r.o. v likvidaci, 
sídlo Inspektorská 392, 288 02 Nymburk, IČ: 26428067, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 81497 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s usta-
novením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „NOZ“), oznamuje, že 
Společnost byla rozhodnutím jediného společníka při výkonu pů-
sobnosti valné hromady ke dni 10. 10. 2019 zrušena a vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Karel Šárovec, trvale 
bytem Hellichova 17/20, Poděbrady II, 290 01 Poděbrady. Likvi-
dátor Společnosti tímto podle ustanovení § 198 NOZ vyzývá 
věřitele Společnosti, jakož i jiné osoby či orgány, které jsou roz-
hodnutím o zrušení Společnosti s likvidací dotčeny, aby přihlásili 
své pohledávky na adrese sídla Společnosti, a to ve lhůtě tří mě-
síců ode dne druhého zveřejnění oznámení o vstupu Společnosti 
do likvidace v Obchodním věstníku. OV03150752-20191107

Maťko s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29134439, Prokopova 156/11, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 07. 11. 2019, OV03194819, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Obchodní korporace Maťko s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Prokopova 156/11, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 29134439, 
zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 199798, 
oznamuje, že byla nařízena dne 23.3.2019 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 29.1.2019, 
č.j. 85 Cm 257/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor obchodní korporace Maťko s.r.o. v likvidaci 
OV03194819-20191107

ASTER CHARM spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 45809577, 
V Nových Vokovicích 431/5, Vokovice, 160 00 Praha 6, 07. 11. 
2019, OV03194807, Oznámení o vstupu obchodní korporace 
do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní kor-
porace ASTER CHARM spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem V No-
vých Vokovicích 431/5, Vokovice, 160 00 Praha 6, IČ: 45809577, 
zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 12380, 
oznamuje, že byla nařízena dne 23.3.2019 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 30.1.2019, 
č.j. 85 Cm 264/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor obchodní korporace ASTER CHARM spol. s r.o. 
v likvidaci OV03194807-20191107

RAZVITIE s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28934369, Praha 3 - Žižkov, 
Jeseniova 1151/55, PSČ 130 00, 07. 11. 2019, OV03194864, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace RAZVITIE s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 3 - Žižkov, Jeseniova 1151/55, 
PSČ 130 00, IČ: 28934369, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze, v oddíle C, vložka 154104, oznamuje, že byla nařízena dne 

16.5.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 5.2.2019, č.j. 85 Cm 304/2019-4. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
RAZVITIE s.r.o. v likvidaci OV03194864-20191107

PERRY MASON a.s. v likvidaci, Likvidace: 24779962, U Kavalírky 
514/3, Košíře, 150 00 Praha 5, 07. 11. 2019, OV03194797, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace PERRY MASON 
a.s. v likvidaci, se sídlem U Kavalírky 514/3, Košíře, 150 00 Pra-
ha 5, IČ: 24779962, zapsána u Městského soudu v Praze, v od-
díle B, vložka 16747, oznamuje, že byla nařízena dne 19.3.2019 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 7.2.2019, č.j. 85 Cm 339/2019-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
PERRY MASON a.s. v likvidaci OV03194797-20191107

SELTEC s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26210614, Praha 7, Jankov-
cova 2c, PSČ 170 00, 07. 11. 2019, OV03194811, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Obchodní korporace SELTEC s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Praha 7, Jankovcova 2c, PSČ 170 00, IČ: 26210614, 
zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 80026, 
oznamuje, že byla nařízena dne 12.4.2019 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 11.2.2019, 
č.j. 85 Cm 367/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor obchodní korporace SELTEC s.r.o. v likvidaci 
OV03194811-20191107

Flash Media s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29018315, Kutnohor-
ská 181/64, Dolní Měcholupy, 111 01 Praha 10, 07. 11. 2019, 
OV03194821, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
Flash Media s.r.o. v likvidaci, se sídlem Kutnohorská 181/64, 
Dolní Měcholupy, 111 01 Praha 10, IČ: 29018315, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 160299, oznamu-
je, že byla nařízena dne 5.3.2019 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 21.1.2019, č.j. 85 Cm 
176/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Gra-
ňák likvidátor obchodní korporace Flash Media s.r.o. v likvidaci 
OV03194821-20191107

Grongo s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24261556, Lannova 2061/8, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 07. 11. 2019, OV03194822, Ozná-
mení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Grongo s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Lannova 2061/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 24261556, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, 
vložka 198497, oznamuje, že byla nařízena dne 13.10.2015 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 11.9.2015, č.j. 85 Cm 1079/2015-3. Novým likvidátorem 
byl usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 1079/2015-
20 ze dne 8.2.2019, které nabylo právní moci dnem 4.4.2019, 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
Grongo s.r.o. v likvidaci OV03194822-20191107

HUST s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28366841, Revoluční 1082/8, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 07. 11. 2019, OV03194824, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace HUST s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Revoluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Pra-
ha 1, IČ: 28366841, zapsána u Městského soudu v Praze, v od-
díle C, vložka 136482, oznamuje, že byla nařízena dne 9.3.2019 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-



Konkursní noviny 21/2019 | 24

ze ze dne 22.1.2019, č.j. 85 Cm 216/2019-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
HUST s.r.o. v likvidaci OV03194824-20191107

TIN SHI, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 45796203, Praha 4, 
Jasná I 1513/10, 07. 11. 2019, OV03194836, Oznámení o vstu-
pu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení po-
hledávek: Obchodní korporace TIN SHI, spol. s r.o. v likvidaci, 
se sídlem Praha 4, Jasná I 1513/10, IČ: 45796203, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 11507, oznamu-
je, že byla nařízena dne 24.4.2019 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 19.3.2019, č.j. 85 Cm 
609/2019-6. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor obchodní korporace TIN SHI, spol. s r.o. v likvidaci 
OV03194836-20191107

Promo Leisure s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 05389887, Ko-
runní 2569/108, Vinohrady, 101 00 Praha 10, 07. 11. 2019, 
OV03194808, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
Promo Leisure s.r.o. v likvidaci, se sídlem Korunní 2569/108, 
Vinohrady, 101 00 Praha 10, IČ: 05389887, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 262913, oznamuje, 
že byla nařízena dne 16.5.2019 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 20.3.2019, č.j. 85 Cm 
617/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor obchodní korporace Promo Leisure s.r.o. v likvidaci 
OV03194808-20191107

MITS TOUR s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28932633, Praha 4 
- Chodov, Hráského 1928/21, PSČ 148 00, 07. 11. 2019, 
OV03194835, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
MITS TOUR s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 4 - Chodov, Hrás-
kého 1928/21, PSČ 148 00, IČ: 28932633, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 153982, oznamuje, 
že byla nařízena dne 29.1.2019 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 14.11.2018, č.j. 
85 Cm 2627/2018-4. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik 
Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace MITS TOUR 
s.r.o. v likvidaci OV03194835-20191107

BOHEMIA TOOLS CENTRE, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
63076390, Křesomyslova 384/17, Nusle, 140 00 Praha 4, 07. 11. 
2019, OV03194842, Oznámení o vstupu obchodní korporace 
do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní kor-
porace BOHEMIA TOOLS CENTRE, s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Křesomyslova 384/17, Nusle, 140 00 Praha 4, IČ: 63076390, 
zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 
36373, oznamuje, že byla nařízena její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 20.11.2018, 
č.j. 85 Cm 2673/2018-3. Toto rozhodnutí nabylo právní moci 
dne 28.12.2018. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor obchodní korporace BOHEMIA TOOLS CENTRE, s.r.o. 
v likvidaci OV03194842-20191107

SWIFT Production, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27381960, Pra-
ha 6 - Veleslavín, Křenova 7/438, PSČ 162 00, 07. 11. 2019, 
OV03194843, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
SWIFT Production, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 6 - Velesla-
vín, Křenova 7/438, PSČ 162 00, IČ: 27381960, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 115275, oznamuje, že 
byla nařízena její likvidace, a to na základě usnesení Městského 

soudu v Praze ze dne 20.11.2018, č.j. 85 Cm 2671/2018-3. Toto 
rozhodnutí nabylo právní moci dne 19.12.2018. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
SWIFT Production, s.r.o. v likvidaci OV03194843-20191107

Hexham, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29010985, Husitská 344/63, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 07. 11. 2019, OV03194846, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Obchodní korporace Hexham, s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Husitská 344/63, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 29010985, 
zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 
159742, oznamuje, že byla nařízena její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 21.11.2018, 
č.j. 85 Cm 2699/2018-3. Toto rozhodnutí nabylo právní moci 
dne 18.12.2018. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění to-
hoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Sva-
továclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor obchodní korporace Hexham, s.r.o. v likvidaci 
OV03194846-20191107

ULAN ALMAN s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26492598, Pod no-
vým lesem 149/40, Veleslavín, 162 00 Praha 6, 07. 11. 2019, 
OV03194851, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
ULAN ALMAN s.r.o. v likvidaci, se sídlem Pod novým lesem 
149/40, Veleslavín, 162 00 Praha 6, IČ: 26492598, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 85663, oznamuje, 
že byla nařízena její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 16.7.2015, č.j. 82 Cm 708/2015-5. 
Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 17.12.2015. Novým 
likvidátorem byl na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 21.11.2018, č.j. 82 Cm 708/2015-26, jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Toto rozhodnutí nabylo právní 
moci dne 22.12.2018. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor obchodní korporace ULAN ALMAN s.r.o. v likvidaci 
OV03194851-20191107

UNION spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 15053547, Roháčova 
141/18, Žižkov, 130 00 Praha 3, 07. 11. 2019, OV03194856, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace UNION spol. 
s r.o. v likvidaci, se sídlem Roháčova 141/18, Žižkov, 130 00 
Praha 3, IČ: 15053547, zapsána u Městského soudu v Praze, 
v oddíle C, vložka 47591, oznamuje, že byla nařízena její likvi-
dace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 27.11.2018, č.j. 85 Cm 2711/2018-3. Toto rozhodnutí na-
bylo právní moci dne 28.12.2018. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclav-
ská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Pa-
trik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace UNION spol. 
s r.o. v likvidaci OV03194856-20191107

LINEA - ÚBOK s.r.o., Likvidace: 49240099, Zelený pruh 1560/99, 
Braník, 140 00 Praha 4, 07. 11. 2019, OV03190462, Likvidá-
tor společnosti LINEA – ÚBOK s.r.o., IČ: 49240099, se sídlem 
Zelený pruh 1560/99, Braník, 140 00 Praha 4, zapsané v ob-
chodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
248557 (dále jen, Společnost), činí následující oznámení: První 
oznámení o vstupu Společnosti do likvidace Společnost ozna-
muje, že dne 1. 11. 2019 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Jakub Blažek, advokát, ev. č. ČAK 15158, 
se sídlem Na Březince 1232/16, 150 00 Praha 5. Věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony Společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení písemně na adrese sídla Společnosti Zelený pruh 
1560/99, Braník, 140 00 Praha 4. JUDr. Jakub Blažek, likvidátor. 
OV03190462-20191107

PLP SAVER, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 29416523, Zdibsko 614, 
250 67 Klecany, 07. 11. 2019, OV03194802, Obchodní spo-
lečnost PLP SAVER, s.r.o., v likvidaci IČ: 29416523 se sídlem 
Zdibsko 614, 250 67 Klecany zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka č. 205572 
tímto zveřejňuje oznámení, že dne 1. 1. 2018 vstoupila do likvi-

dace. Likvidátorem byl jmenován Martin Janků, nar. 18. 7. 1968, 
bytem Komenského 604, 411 08 Štětí. Věřitelé a jiné osoby 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
v zákonné lhůtě, tj. do 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adrese likvidátora 
společnosti. OV03194802-20191107

OLD CASTELES, s.r.o., Likvidace: 25744160, Sokolská 1795/46, 
120 00 Praha 2, 07. 11. 2019, OV03194775, Obchodní společ-
nost OLD CASTELES, s.r.o., IČ: 25744160, se sídlem Sokolská 
1795/46, 120 00 Praha 2, oznamuje, že se ke dni 1.5.2019 zru-
šuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost OLD CASTELES, s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03194775-20191107

Ready Made Companies SE, Likvidace: 28483472, Praha 1 - 
Nové Město, Na Příkopě 853/12, PSČ 110 00, 07. 11. 2019, 
OV03194777, Obchodní společnost Ready Made Companies 
SE, IČ: 28483472, se sídlem Praha 1 - Nové Město, Na Příkopě 
853/12, PSČ 110 00, oznamuje, že se ke dni 21.5.2019 zrušuje 
a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost Ready Made Companies SE v likvidaci podává tím-
to výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03194777-20191107

LIFT MONTAGE spol. s r.o., Likvidace: 63484366, Kachlíkova 5, 
635 00 Brno, 07. 11. 2019, OV03194872, Obchodní jméno: 
LIFT MONTAGE spol. s r.o. Sídlo: Kachlíkova 883/5, Bystrc, 
635 00 Brno IČ: 634884366 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu Brno, oddíl AXXIX, vložka .311 
Společnost LIFT MONTAGE spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila 
dne 23.10.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Němec 
Bohuslav, Teyschlova 1093/32, 635 00 Brno. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidáto-
ra (nebo společnosti). OV03194872-20191107

TE-RO s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27686221, Zlatkov 26, 593 01 
Rožná , 07. 11. 2019, OV03194869, Obchodní jméno: TE-RO 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Zlatkov 26, 593 01 Rožná IČ: 27686221 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Brně, oddíl C, vložka 52063. Společnost TE-RO s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 20.9.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Václav Tengl, Zlatkov 26, 593 01 Rožná. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV03194869-20191107

STREIT, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 25636286, Vinohrad-
ská 2509/214a, Vinohrady, 100 00 Praha 10, 07. 11. 2019, 
OV03194873, Společnopst STREIT, s.r.o., v likvidaci, se síd-
lem Vinohradská 2509/214a, Vinohrady, 100 00 Praha 10, 
IČ: 25636286, vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vlož-
ka 56824, oznamuje, že vstoupila dne 1.11.2019 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Jiří Novák, Brdlíkova 192/11, 150 00 
Praha 5-Motol. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
a to v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: Jiří Novák, Brdlíkova 
192/11, 150 00 Praha 5-Motol. OV03194873-20191107

Step Media k.s., Likvidace: 26686937, K.H. Máchy, Areál Bohe-
mia, 356 01 Sokolov, 07. 11. 2019, OV03194772, Likvidátor spo-
lečnosti Step Media k.s., IČ: 26686937, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Plzni, odd. A, vl. 26065, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Plzni č.j. 
38 Cm 108/2017-12 dne 02.05.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním rejstříku, a to na adresu: Ma-
zurkovič-insolvence v.o.s., IČ: 3731383, Dvořákova 868, 356 01 
Sokolov ID DS: rd9we8b OV03194772-20191107

Liberal Reality s.r.o., Likvidace: 25967746, Karmelitská 382/14, 
Malá Strana, 148 00 Praha 1, 06. 11. 2019, OV03185184, 
Obchodní společnost Liberal Reality s.r.o., IČ: 25967746, se 
sídlem Karmelitská 382/14, Malá Strana, Praha 1, oznamuje, 
že se ke dni 20.2.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petr-
žílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní společnost Liberal Reality 
s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným 
dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společ-
ností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese 
Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhů-
tě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV03185184-
20191106



Konkursní noviny 21/2019 | 25

I KLUB spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 16846851, nám. F. Křižíka 
1976/16, 390 01 Tábor, 06. 11. 2019, OV03146183, Ing. Lukáš 
Vlašaný, sídlem Vančurova 2904, 390 01 Tábor, jako likvidátor 
společnosti I KLUB spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 16846851, se sídlem 
nám. F. Křižíka 1976/16, 390 01 Tábor, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, sp. 
zn. C 182 (dále jen „Společnost“), jmenovaný usnesením Kraj-
ského soudu v Českých Budějovicích, č. j. 36 Cm 201/2019-9 ze 
dne 26. srpna 2019, které nabylo právní moci dne 24. září 2019 
(dále jen „Usnesení“), tímto v souladu s ustanovením § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) oznamuje, že na základě 
Usnesení dnem 24. září 2019 vstoupila Společnost do likvidace. 
Likvidátor tímto v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 Občan-
ského zákoníku vyzývá věřitele Společnosti, aby své pohledávky 
přihlásili v zákonné lhůtě u likvidátora Společnosti. Pohledávky je 
třeba v uvedené lhůtě přihlásit písmeně u likvidátora Společnosti 
Ing. Lukáše Vlašaného na adrese: Vančurova 2904, 390 01 Tábor. 
OV03146183-20191106

A-Z KREATIV, s.r.o., Likvidace: 28947045, Praha 4, Merhouto-
va 1388/5, 06. 11. 2019, OV03146169, Likvidátor společnos-
ti A-Z KREATIV, s.r.o., se sídlem Merhoutova 1388/5, 148 00 
Praha-Kunratice, IČ: 28947045, zapsané v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 155035, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 446/2019 dne 11.06.2019, které nabylo právní moci dne 
10.07.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV03146169-20191106

BARKAROLE s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26372312, Plzeň, Touš-
kovská 213/6, PSČ 318 07, 06. 11. 2019, OV03146163, Společ-
nost BARKAROLE s.r.o. v likvidaci, IČ: 26372312, sídlem Plzeň, 
Touškovská 213/6, PSČ 318 07, vstoupila dne 2.12.2011 do li-
kvidace. Likvidátorem byla dne 4.4.2019 jmenována Mgr. Eva 
Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03146163-20191106

Sdružení pro životní prostředí, Raškovice, v likvidaci, Likvi-
dace: 02022427, č.p. 539, 739 04 Raškovice, 06. 11. 2019, 
OV03146167, Spolek Sdružení pro životní prostředí, Raškovice, 
v likvidaci, IČ: 02022427, sídlem č.p. 539, 739 04 Raškovice, 
vstoupila dne 24.7.2019 do likvidace. Likvidátorem byla dne 
24.7.2019 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, 
Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřej-
nění na adrese likvidátora. OV03146167-20191106

Areál Jaslo Hranice s.r.o., Likvidace: 01725955, č.p. 901, 751 02 
Troubky, 06. 11. 2019, OV03146162, Likvidátor společnosti Are-
ál Jaslo Hranice s.r.o., v likvidaci, se sídlem č.p. 901, 751 02 
Troubky, IČ: 01725955, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 56461, Ing. On-
dřej Marek, dat. nar. 14. ledna 1965, bytem č.p. 396, 751 05 
Kokory, tímto ve smyslu ustanovení § 198 zákona č. 90/2012 
Sb., o obchodních korporacích, v platném znění, oznamuje, že 
na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě, pobočka v Olo-
mouci ze dne 28.11.2018 č.j. 23 Cm 272/2018-12, které nabylo 
právní moci ve výrocích I., II. a IV. dne 5.1.2019 a ve výroku III. 
dne 9.1.2019, byla společnost zrušena a vstoupila do likvidace 
ke dni 5.1.2019. Likvidátorem společnosti byl jmenován Ing. On-
dřej Marek, dat. nar. 14. ledna 1965, bytem č.p. 396, 751 05 
Kokory. Likvidátor vyzývá tímto všechny věřitele společnosti, aby 
ve lhůtě do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, a to u likvidátora 
společnosti na adrese: Ing. Ondřej Marek, 751 05 Kokory č.p. 
396. OV03146162-20191106

Pražská dražební, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 05200261, Plzeňská 
276/298, Motol, 150 00 Praha 5, 06. 11. 2019, OV03146209, 
Dle Zákona o korporacích oznamuji, že dnem 30.9.2019 vstou-
pila společnost Pražská dražební, s.r.o. v likvidaci, IČ: 05200261, 
se sídlem Plzeňská 276/298, Motol, 150 00 Praha 5, zapsaná 
v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
259880, do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Mgr. Jan 
Hynšt, bytem Vrázova 2243/7, Smíchov, 150 00 Praha 5. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení na adrese: Mgr. Jan Hynšt, advokát-
ní kancelář, Vrázova 2243/7, 150 00 Praha 5. OV03146209-
20191106

LT písky  uhlí s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 22793178, Litoměřice 
- Litoměřice-Město, Mírové náměstí 157/30, PSČ 412 01, 06. 
11. 2019, OV03146180, Likvidátor společnosti LT písky  uhlí s. r. 
o. (jejíž nová obchodní firma LT písky  uhlí s. r. o. v likvidaci) se 
sídlem Litoměřice - Litoměřice-Město, Mírové náměstí 157/30, 

PSČ 412 01 IČ: 22793178 zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 31534 
oznamuje tímto v souladu s § 198 zák. č. 89/2012 Sb. občanské-
ho zákoníku, že rozhodnutím Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
ze dne 16.5.2019, č.j. 72 Cm 26/2019-12, které nabylo právní 
moci dne 16.7.2019, byla společnost zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován JUDr. Martin 
Kuře, Kostelní náměstí 233/1, 412 01 Litoměřice. Zároveň tímto 
vyzývá věřitele společnosti, aby své pohledávky vůči společnosti 
přihlásili do 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adrese 
likvidátora. OV03146180-20191106

ACCESS SYSTEMS LTD, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 47541113, 
17. listopadu 1512, 252 63 Roztoky, 06. 11. 2019, OV03146173, 
Likvidátor společnosti ACCESS SYSTEMS LTD, s.r.o., se sídlem 
17. listopadu 1512, 252 63 Roztoky, zapsaná v obchodním rejs-
tříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 25099, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 280/2019-7 dne 25.06.2019, které nabylo právní moci 
dne 17.07.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03146173-20191106

Karlovarské immobilie, spol. s r.o. – v likvidaci, Likvidace: 
14705265, Karlovy Vary - Dalovice, č.p. 182, okres Karlovy Vary, 
06. 11. 2019, OV03146168, Firma: Karlovarské immobilie, spol. 
s r.o. – v likvidaci Sídlo: Karlovy Vary - Dalovice, čp. 182, okres 
Karlovy Vary IČ: 14705265 zapsaná v OR vedeném Krajským 
soudem v Plzni pod sp.zn. C 317 Společnost Karlovarské im-
mobilie, spol. s r.o. – v likvidaci, se sídlem Karlovy Vary - Da-
lovice, čp. 182, okres Karlovy Vary, IČ: 14705265, oznamuje, 
že vstoupila dne 10. 12. 1996 do likvidace a byl jmenován li-
kvidátor JUDr. Alena Štumpfová, bytem Praha 6, Markétská 
1, PSČ 169 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě 3 měsíců od data druhého zveřejnění této 
výzvy na adrese likvidátora. JUDr. Alena Štumpfová, likvidátor 
OV03146168-20191106

D.B.. spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25738003, Praha – západ, 
Dolní Břežany 310, PSČ 252 41, 06. 11. 2019, OV03146190, 
Společnost D.B.. spol. s r.o., IČ: 25738003, se sídlem Praha – zá-
pad, Dolní Břežany 310, PSČ 252 41, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 65727, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 22. 
5. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 337/2019-6, byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstří-
ku vedeného Městským soudem v Praze dne 5. 9. 2019. Likvidá-
torem společnosti byla jmenována společnost Hlista  Pril, v.o.s., 
se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společ-
nosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby 
přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznáme-
ní u likvidátora na adrese: Hlista  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV03146190-20191106

FELENA-K s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26436680, Praha 4 – Lhot-
ka, Štúrova 989/3, PSČ 142 00, 06. 11. 2019, OV03146189, 
Společnost FELENA-K s.r.o., IČ: 26436680, se sídlem Praha 4 – 
Lhotka, Štúrova 989/3, PSČ 142 00, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 82090, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 27. 8. 
2018, pod sp.zn. 83Cm 191/2018 - 5, byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejs-
tříku vedeného Městským soudem v Praze dne 11. 9. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista  Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání li-
kvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění 
druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista  Pril, v.o.s., 
se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV03146189-
20191106

SVM - PROJEKT s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28927834, Pra-
ha 5 – Košíře, Plzeňská 157/98, PSČ 150 00, 06. 11. 2019, 
OV03146198, Společnost SVM - PROJEKT s.r.o., IČ: 28927834, 
se sídlem Praha 5 – Košíře, Plzeňská 157/98, PSČ 150 00, spo-
lečnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
153657, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 15. 7. 2019, pod sp.zn. 84 Cm 688/2019-5, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 18. 9. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 

dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV03146198-20191106

MONVILLEA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26207443, Bašť, Hlav-
ní 20, PSČ 250 85, 06. 11. 2019, OV03146200, Společnost 
MONVILLEA s.r.o., IČ: 26207443, se sídlem Bašť, Hlavní 20, 
PSČ 250 85, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 79749, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 13. 5. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 
229/2019-8, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 19. 9. 2019. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidáto-
ra na adrese: Hlista  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV03146200-20191106

PLASTIMAC s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 63993082, Praha 5, Za-
pova 20, PSČ 150 00, 06. 11. 2019, OV03146203, Společnost 
PLASTIMAC s.r.o., IČ: 63993082, se sídlem Praha 5, Zapova 20, 
PSČ 150 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 39158, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 15. 7. 2019, pod sp.zn. 84 Cm 
701/2019- 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 19. 9. 2019. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidáto-
ra na adrese: Hlista  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV03146203-20191106

BLAZAR spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25044788, Výškov 123, 
PSČ 440 01, 06. 11. 2019, OV03146213, Usnesením Krajského 
soudu v Ústí nad Labem čj. 18 Cm 245/2017-14 ze dne 13. 12. 
2018, které nabylo právní moci dne 15. 1. 2019, byla společ-
nost, BLAZAR spol. s r.o. zrušena a byla nařízena její likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Jan Rippel, bytem i sídlem A. 
Jiráska 419, 440 01 Louny, narozen 11. 1. 1944. Likvidátor tímto 
vyzývá případné věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého 
zveřejnění k jeho rukám přihlásili své pohledávky, pokud tak již 
neučinili. Ing. Jan Rippel, tel. 604 408 276, e-mail rippel.j@iol.
cz, ID DS gmvygng OV03146213-20191106

AVES ENERGY s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28718194, Blšany 
u Loun 152, 440 01 Blšany u Loun, 06. 11. 2019, OV03146217, 
Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem čj. 18 Cm 
252/2017-14 ze dne 12. 12. 2018, které nabylo právní moci 
dne 15. 1. 2019, byla společnost AVES ENERGY s.r.o. zrušena 
a byla nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jan 
Rippel, bytem i sídlem A. Jiráska 419, 440 01 Louny, narozen 
11. 1. 1944. Likvidátor tímto vyzývá případné věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění k jeho rukám 
přihlásili své pohledávky, pokud tak již neučinili. Ing. Jan Rip-
pel, tel. 604 408 276, e-mail rippel.j@iol.cz, ID DS gmvygng 
OV03146217-20191106

KROWNBRIDGE, s.r.o., Likvidace: 25707302, V Ouvozcích 352, 
252 46 Vrané nad Vltavou, 06. 11. 2019, OV03146219, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby – KROWNBRIDGE, s.r.o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- KROWNBRIDGE, s.r.o., se sídlem V Ouvozcích 352, 252 46 
Vrané nad Vltavou, IČ: 25707302, zapsané v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 62991, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřite-
le výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-
ři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
KROWNBRIDGE, s.r.o. v likvidaci OV03146219-20191106

BLX INVESTMENT s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27478602, č. ev. 
10, 561 84 Líšnice, 06. 11. 2019, OV03185148, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: Společnost BLX INVESTMENT s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
č. ev. 10, 561 84 Líšnice, IČ: 27478602, zapsána u Krajského 
soudu v Hradci Králové, v oddíle C, vložka 21378, oznamuje, že 
byla nařízena dne 27.3.2019 její likvidace, a to na základě usne-
sení Krajského soudu v Hradci Králové, pobočka v Pardubicích 



Konkursní noviny 21/2019 | 26

č.j. 55 Cm 204/2018-16 ze dne 12.12.2018. Likvidátorem byla 
jmenována společnost Kotaba a spol., IČ: 06953859, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Fryštát, 733 01 Karviná. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: Ko-
taba a spol., Svatováclavská 97/6, Fryštát, 733 01 Karviná. BLX 
INVESTMENT s.r.o. v likvidaci likvidátor Ing. Ivo Kotaba ohlášený 
společník Kotaba a spol. OV03185148-20191106

BST spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 40522491, Koterovská 212/8, 
Východní Předměstí, 326 00 Plzeň, 06. 11. 2019, OV03185147, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost BST spol. s r.o. v likvidaci, se 
sídlem Koterovská 212/8, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň, 
IČ: 40522491, zapsána u Krajského soudu v Plzni, v oddíle C, 
vložka 628, oznamuje, že byla nařízena dne 13.7.2019 její likvi-
dace, a to na základě usnesení Krajského soudu v Plzni č.j. 38 Cm 
77/2019-10 ze dne 7.3.2019. Likvidátorem byla jmenována spo-
lečnost Kotaba a spol., IČ: 06953859, se sídlem Svatováclavská 
97/6, Fryštát, 733 01 Karviná. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: Kotaba a spol., Svato-
václavská 97/6, Fryštát, 733 01 Karviná. BST spol. s r.o. v likvi-
daci likvidátor Ing. Ivo Kotaba ohlášený společník Kotaba a spol. 
OV03185147-20191106

CONCORDIA Plzeň, družstvo v likvidaci, Likvidace: 45330131, 
Borská 1515/27, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, 06. 11. 2019, 
OV03185146, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost, CONCORDIA 
Plzeň, družstvo v likvidaci, se sídlem Borská 1515/27, Jižní Před-
městí, 301 00 Plzeň, IČ: 45330131, zapsána u Krajského soudu 
v Plzni, v oddíle Dr, vložka 86, oznamuje, že byla nařízena dne 
11.5.2013 její likvidace, a to na základě usnesení Krajského sou-
du v Plzni č.j. 40 Cm 36/2009-22 ze dne 22.2.2011. Novým 
likvidátorem byla na základě usnesení Krajského soudu v Plzni 
č.j. 40 Cm 36/2009-80 ze dne 18.3.2019 jmenována společnost 
Kotaba a spol., IČ: 06953859, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Fryštát, 733 01 Karviná. Toto usnesení nabylo právní moci dne 
24.4.2019. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: Kotaba a spol., Svatováclavská 97/6, 
Fryštát, 733 01 Karviná., CONCORDIA Plzeň, družstvo v likvida-
ci likvidátor Ing. Ivo Kotaba ohlášený společník Kotaba a spol. 
OV03185146-20191106

CRESCO INTERNATIONAL s.r.o., v likvidaci , Likvidace: 
27694526, Prosečská 474, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 
463 11 Liberec, 06. 11. 2019, OV03185145, Oznámení o vstu-
pu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 
Společnost CRESCO INTERNATIONAL s.r.o., v likvidaci, se síd-
lem Prosečská 474, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11 
Liberec, IČ: 27694526, zapsána u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, v oddíle C, vložka 35013, oznamuje, že byla nařízena 
dne 2.3.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Krajského 
soudu v Ústí nad Labem - pobočky v Liberci č.j. 39 Cm 74/2018-
16 ze dne 14.1.2019. Likvidátorem byla jmenována společnost 
Kotaba a spol., IČ: 06953859, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Fryštát, 733 01 Karviná. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: Kotaba a spol., Svatováclavská 
97/6, Fryštát, 733 01 Karviná. CRESCO INTERNATIONAL s.r.o., 
v likvidaci likvidátor Ing. Ivo Kotaba ohlášený společník Kotaba 
a spol. OV03185145-20191106

IC - Invest Consulting s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 27778991, 
Ostrava - Slezská Ostrava, Bohumínská 788/61, PSČ 710 00, 06. 
11. 2019, OV03185144, Společnost IC - Invest Consulting s.r.o., 
v likvidaci, se sídlem Ostrava - Slezská Ostrava, Bohumínská 
788/61, PSČ 710 00, IČ: 27778991, zapsána u Krajského soudu 
v Ostravě, v oddíle C, vložka 41629, oznamuje, že byla nařízena 
dne 2.10.2013 její likvidace, a to na základě usnesení Krajské-
ho soudu v Ostravě č.j. 29 Cm 129/2012-9 ze dne 18.7.2013. 
Novým likvidátorem byla usnesením Krajského soudu v Ostravě 
č.j. 42Cm 272/2018-12 ze dne 17. 12. 2018, které nabylo práv-
ní moci dne 6. 2. 2019, jmenována společnost Kotaba a spol., 
IČ: 06953859, se sídlem Svatováclavská 97/6, Fryštát, 733 01 
Karviná. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: Kotaba a spol., Svatováclavská 97/6, Fryštát, 
733 01 Karviná. IC - Invest Consulting s.r.o., v likvidaci likvidátor 
Ing. Ivo Kotaba ohlášený společník Kotaba a spol. OV03185144-
20191106

AKG, družstvo v likvidaci , Likvidace: 26347989, Zámečnic-
ká 1399/6, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, 06. 11. 2019, 
OV03185138, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
AKG, družstvo v likvidaci, se sídlem Zámečnická 1399/6, Jižní 

Předměstí, 301 00 Plzeň, IČ: 26347989, zapsána u Krajského 
soudu v Plzni, v oddíle Dr, vložka 1868, oznamuje, že byla na-
řízena její likvidace, a to na základě usnesení Krajského soudu 
v Plzni č.j. 40 Cm 203/2018-23 ze dne 9.9.2010. Novým likvidá-
torem byla jmenována společnost Kotaba a spol., IČ: 06953859, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Fryštát, 733 01 Karviná, a to 
na základě usnesení Krajského soudu v Plzni č.j. 23.5.2019, č.j. 
40 Cm 203/2008 – 34. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: Kotaba a spol., Svatováclavská 
97/6, Fryštát, 733 01 Karviná. AKG, družstvo v likvidaci likvidátor 
Ing. Ivo Kotaba ohlášený společník Kotaba a spol. OV03185138-
20191106

IMPORTEX group v likvidaci, Likvidace: 69975159, Valcha 139, 
301 00 Plzeň, 06. 11. 2019, OV03185133, Oznámení o vstupu 
zájmového sdružení právnických osob do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Zájmové sdružení právnických osob IM-
PORTEX group v likvidaci, se sídlem Valcha 139, 301 00 Plzeň, 
IČ: 69975159, zapsáno u Krajského soudu v Plzni, v oddíle L, 
vložka 6908, oznamuje, že byla nařízena dne 13.3.2019 jeho 
likvidace, a to na základě usnesení Krajského soudu v Plzni č.j. 
38 Cm 643/2018-11 ze dne 1.2.2019. Likvidátorem byla jmeno-
vána společnost Kotaba a spol., IČ: 06953859, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Fryštát, 733 01 Karviná. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: Kotaba 
a spol., Svatováclavská 97/6, Fryštát, 733 01 Karviná. IMPOR-
TEX group v likvidaci likvidátor Ing. Ivo Kotaba ohlášený společ-
ník Kotaba a spol. OV03185133-20191106

PECSTAV CZ družstvo v likvidaci, Likvidace: 27600505, Par-
dubice - Polabiny, Fáblovka 404, PSČ 533 52, 06. 11. 2019, 
OV03185132, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost PECSTAV CZ 
družstvo v likvidaci, se sídlem Pardubice - Polabiny, Fáblovka 
404, PSČ 533 52, IČ: 27600505, zapsána u Krajského soudu 
v Hradci Králové, v oddíle Dr, vložka 1359, oznamuje, že byla 
nařízena dne 17.11.2010 její likvidace, a to na základě usnesení 
Krajského soudu v Hradci Králové, pobočka v Pardubicích č.j. 
55 Cm 79/2010-4 ze dne 6.10.2010. Novým likvidátorem byla 
usnesením Krajského soudu v Hradci Králové - pobočka v Par-
dubicích č. j. 55 Cm 79/2010-20 ze dne 16.1.2019 jmenována 
společnost Kotaba a spol., IČ: 06953859, se sídlem Svatováclav-
ská 97/6, Fryštát, 733 01 Karviná. Toto snesení nabylo právní 
moci dne 6. 3.2019 Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: Kotaba a spol., Svatováclavská 
97/6, Fryštát, 733 01 Karviná. PECSTAV CZ družstvo v likvida-
ci likvidátor Ing. Ivo Kotaba ohlášený společník Kotaba a spol. 
OV03185132-20191106

DeR TRADING s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 45353425, Zborovská 
146/35, Doudlevce, 301 00 Plzeň, 06. 11. 2019, OV03185149, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost DeR TRADING s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Zborovská 146/35, Doudlevce, 301 00 Plzeň, 
IČ: 45353425, zapsána u Krajského soudu v Plzni, v oddíle C, 
vložka 2391, oznamuje, že byla nařízena dne 29.5.2019 její likvi-
dace, a to na základě usnesení Krajského soudu v Plzni č.j. 38 Cm 
195/2017-8 ze dne 29.4.2017. Likvidátorem byla jmenována 
společnost Kotaba a spol., IČ: 06953859, se sídlem Svatováclav-
ská 97/6, Fryštát, 733 01 Karviná. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: Kotaba a spol., Svato-
václavská 97/6, Fryštát, 733 01 Karviná. DeR TRADING s.r.o. 
v likvidaci likvidátor Ing. Ivo Kotaba ohlášený společník Kotaba 
a spol. OV03185149-20191106

VBS VRDY spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 45145083, Vrdy, 
Sluneční 343, PSČ 285 71, 06. 11. 2019, OV03185199, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 852/2017 - 5 ze 
dne 20.10.2017, které nabylo právní moci dne 24.11.2017, byla 
společnost VBS VRDY spol. s r.o., se sídlem Vrdy, Sluneční 343, 
PSČ 285 71, IČ: 45145083, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03185199-20191106

HBS Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26200465, Všenory, Kvě-
toslava Mašity 220, okres Praha-západ, PSČ 252 31, 06. 11. 
2019, OV03185198, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
83 Cm 377/2019-6 ze dne 20.5.2019, které nabylo právní moci 
dne 30.8.2019, byla společnost HBS Group s.r.o., se sídlem Vše-
nory, Květoslava Mašity 220, okres Praha-západ, PSČ 252 31, 
IČ: 26200465, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 

Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03185198-
20191106

C4SN39 s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28472187, Praha - Vel-
ká Chuchle, Na Cihelně 3/9, PSČ 159 00, 06. 11. 2019, 
OV03185183, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti C4SN39 s.r.o. v likvidaci, IČ: 28472187, se sídlem Pra-
ha - Velká Chuchle, Na Cihelně 3/9, PSČ 159 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 1. 2. 2019, č. j. 83 Cm 1763/2018-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti C4SN39 s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 28472187, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV03185183-20191106

Sakawa, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28491980, Praha 5, Moulí-
kova 2238/1, PSČ 150 00, 06. 11. 2019, OV03185174, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Sakawa, s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 28491980, se sídlem Praha 5, Moulíkova 2238/1, 
PSČ 150 00, s likvidací. Usnesením ze dne 1. 2. 2019, č. j. 83 Cm 
2055/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
Sakawa, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28491980, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV03185174-20191106

WORLD FASHION PRAGUE s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
27257746, Roztoky, Tyršovo náměstí 1733, PSČ 252 63, 06. 
11. 2019, OV03185175, Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti WORLD FASHION PRAGUE s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 27257746, se sídlem Roztoky, Tyršovo náměstí 1733, 
PSČ 252 63, s likvidací. Usnesením ze dne 1. 2. 2019, č. j. 83 Cm 
1993/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
WORLD FASHION PRAGUE s.r.o. v likvidaci, IČ: 27257746, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV03185175-20191106

Palmavera, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24827193, Praha 5, nám. 
14. října 1307/2, PSČ 150 00, 06. 11. 2019, OV03185176, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Palmavera, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 24827193, se sídlem Praha 5, nám. 14. 
října 1307/2, PSČ 150 00, s likvidací. Usnesením ze dne 5. 2. 
2019, č. j. 83 Cm 1547/2018-13 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společ-
nosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, 
které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Ji-
řina Lužová, likvidátor společnosti Palmavera, s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 24827193, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV03185176-20191106

CABECERRA TRADE s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 24730114, 
Ostrava - Poruba, Spojů 835/2, PSČ 708 00, 06. 11. 2019, 
OV03185159, CABECERRA TRADE s.r.o., v likvidaci, se sídlem 
Ostrava - Poruba, Spojů 835/2, PSČ 708 00, IČ: 24730114, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenová-
na Mgr. Pavla Běčáková, se sídlem Ostrava – Moravská Ostrava, 
Vítkovická 3083/1, PSČ 702 00, IČ: 71457411. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tři měsíce ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
na adrese sídla likvidátora. OV03185159-20191106

E.K.I. Evropské konstrukce a izolace s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
45787786, Mašínova 322/9, 182 00 Praha 8 - Kobylisy, 06. 11. 
2019, OV03185162, Oznámení o vstupu společnosti do likvida-
ce s výzvou pro přihlášení pohledávek: E.K.I. Evropské konstrukce 
a izolace s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Mašínova 322/9, 182 00 
Praha 8 - Kobylisy, IČ: 45787786, zapsána u Městského soudu 
v Praze, v oddíle C, vložka 17293, oznamuje, že byla nařízena 
dne 26.07.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 26.07.2019, č.j. 84 Cm 579/2019, které 
nabylo právní moci dne 28.08.2019. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 



Konkursní noviny 21/2019 | 27

práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV03185162-20191106

Občanské sdružení vlastníků bytových jednotek domu Mitušova 
37, Ostrava - Hrabůvka, v likvidaci, Likvidace: 68917031, Mitu-
šova 1067/37, Ostrava 700 30 , 06. 11. 2019, OV03185204, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 25.9.2018, č.j. 
29 Cm 73/2018-15, byl spolek Občanské sdružení vlastníků 
bytových jednotek domu Mitušova 37, Ostrava – Hrabůvka, 
IČ: 68917031, se sídlem Mitušova 1067/37, 700 30 Ostrava, 
zrušen s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
25.9.2018, č.j. 29 Cm 73/2018-15, byla likvidátorem jmenována 
Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, se sídlem Reální 
172/2, 702 00 Ostrava. Likvidátor vyzývá věřitele spolku Občan-
ské sdružení vlastníků bytových jednotek domu Mitušova 37, 
Ostrava – Hrabůvka, v likvidaci, IČ: 68917031, se sídlem Mitu-
šova 1067/37, 700 30 Ostrava, aby v zákonem stanovené lhůtě 
podali přihlášku do likvidace. OV03185204-20191106

AVAS 2000,spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 26167999, Přibilova 
1295/4, 274 01 Slaný, 06. 11. 2019, OV03185166, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení po-
hledávek: AVAS 2000,spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem: Přibilova 
1295/4, 274 01 Slaný, IČ: 26167999, zapsána u Městského sou-
du v Praze, v oddíle C, vložka 76365, oznamuje, že byla nařízena 
dne 29.07.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 29.07.2019, č.j. 84 Cm 602/2019, které 
nabylo právní moci dne 31.08.2019. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV03185166-20191106

OPRST družstvo, Likvidace: 29351731, Tvrdého 643, Letňany, 
199 00 Praha 9, 06. 11. 2019, OV03185186, OPRST družstvo, 
IČ: 29351731, se sídlem Tvrdého 643, Letňany, 199 00 Praha 9, 
oznamuje, že se ke dni 27.4.2019 zrušuje a vstupuje do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Petržílkova 2707/38, Praha 5. OPRST družstvo v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03185186-20191106

DASTIMEX, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace: 62743627, Jindřicha 
z Lipé 90/9, 470 01 Česká Lípa, 06. 11. 2019, OV03185123, 
Krajský soud v Ústí nad Labem - pobočka v Liberci usnesením č. 
j. 37 Cm 165 / 2007 - 5 ze dne 19.06.2007, které nabylo právní 
moci dne 25.07.2007, rozhodl o zrušení korporace DASTIMEX, 
spol. s r.o., v likvidaci, IČ: 62743627, se sídlem Jindřicha z Lipé 
90/9, 470 01 Česká Lípa, s likvidací. Likvidátorem byl ze se-
znamu insolvenčních správců jmenován Mgr. Martin Červinka, 
se sídlem Čechova 396/16, 560 02 Česká Třebová. Likvidátor 
tímto vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky, případně jiná 
práva, uplatnili v zákonné lhůtě na adrese likvidátora uvedené 
výše, a zároveň zdvořile žádá všechny, jimž jsou známy informace 
o případném majetku likvidované korporace, aby mu tyto sdělili 
stejnou cestou. OV03185123-20191106

Prospective Partner spol. s r.o., Likvidace: 45353221, Pražská 
38/43, 301 00 Plzeň, 06. 11. 2019, OV03185205, Likvidátor 
společnosti Prospective Partner spol. s r.o., IČ: 45353221, se síd-
lem Pražská 38/43, 301 00 Plzeň, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Plzni, v odd. C, vl. 2470, oznamuje, 
že dne 2.7.2019 vstoupila společnost Prospective Partner spol. 
s r.o. do likvidace a vyzývá všechny její věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky na adrese kanceláře likvidátora Ing. Pavla Tatíčka, 
Pražská 45, 301 00 Plzeň, ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení. OV03185205-20191106

HTL-GLS s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 05953804, V Zátiší 810/1, 
Ostrava 709 00, 06. 11. 2019, OV03185212, Usnesením Kraj-
ského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 176/2018-6 ze dne 11.9.2018 
byla společnost HTL-GLS s.r.o., zrušena s likvidací. Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 176/2018-6 ze dne 
11.9.2018 byla jmenována likvidátorem JUDr. Kateřina Dani-
elová, insolvenční správkyně, se sídlem Ostrava, Na Hradbách 
1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti HT-
L-GLS s.r.o., v likvidaci, IČ: 05953804, se sídlem v Zátiší 810/1, 
709 00 Ostrava, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku 
do likvidace. OV03185212-20191106

PEVAK spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 61327701, Českolipská 
373, 407 22 Benešov nad Ploučnicí, 06. 11. 2019, OV03185154, 
Oznamuji, že společnost PEVAK spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 61327701, se sídlem: Českolipská 373, 407 22 Benešov nad 
Ploučnicí, byla na základě usnesení Krajského soudu v Ústí nad 
Labem ze dne 18.6.2019, č.j. 72 Cm 40/2019-9, zrušena s li-

kvidací. Vyzývám věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
tří měsíců ode dne uveřejnění tohoto inzerátu na adrese pro-
vozovny likvidátora AMBINS v.o.s.: Tyršova 1434/4, Děčín 1, 
PSČ 405 01. OV03185154-20191106

D.C.MUL-NET, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25049054, 
Huntířov 184, Markvartice u Děčína, PSČ 407 42, 06. 11. 
2019, OV03185153, Oznamuji, že společnost D.C.MUL-NET, 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25049054, se sídlem: Huntířov 184, 
Markvartice u Děčína, PSČ 407 42, byla na základě usnesení 
Krajského soudu v Ústí nad Labem ze dne 7.8.2006, č.j. 21 Cm 
70/2005-13, zrušena s likvidací. Vyzývám věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne uveřejnění tohoto in-
zerátu na adrese provozovny likvidátora AMBINS v.o.s.: Tyršova 
1434/4, Děčín 1, PSČ 405 01. OV03185153-20191106

HAKAN s.r.o., Likvidace: 25670115, Táborská 614/12, Nusle, 
140 00 Praha 4, 06. 11. 2019, OV03146223, Likvidátor spo-
lečnosti HAKAN s.r.o., se sídlem Táborská 614/12, 140 00 
Praha 4 - Nusle, IČ: 25670115, zapsané v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 59776, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 399/2019 dne 21.05.2019, které nabylo právní moci dne 
22.06.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV03146223-20191106

Pap Finance s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28740947, Litomě-
řice - Pokratice, U Školy 153/4, PSČ 412 01, 06. 11. 2019, 
OV03146179, Likvidátor společnosti Pap Finance s.r.o. (jejíž 
nová obchodní firma Pap Finance s.r.o. v likvidaci) se sídlem 
Litoměřice - Pokratice, U Školy 153/4, PSČ 412 01 IČ: 28740947 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí 
nad Labem, oddíl C, vložka 29893 oznamuje tímto v souladu 
s § 198 zák. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, že rozhodnu-
tím Krajského soudu v Ústí nad Labem, ze dne 25.3.2019, č.j. 
72 Cm 4/2019-8, které nabylo právní moci dne 24.4.2019, byla 
společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem společ-
nosti byl jmenován JUDr. Martin Kuře, Kostelní náměstí 233/1, 
412 01 Litoměřice. Zároveň tímto vyzývá věřitele společnosti, 
aby své pohledávky vůči společnosti přihlásili do 3 měsíců ode 
dne zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora. OV03146179-
20191106

NO-DO s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25002309, Osvoboditelů 
33/5, 410 02 Lovosice, 06. 11. 2019, OV03146178, Likvidátor 
společnosti NO-DO s.r.o. (jejíž nová obchodní firma NO-DO 
s.r.o. v likvidaci) se sídlem Osvoboditelů 33/5, 410 02 Lovosice 
IČ: 25002309 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 10686 oznamuje 
tímto v souladu s § 198 zák. č. 89/2012 Sb. občanského zá-
koníku, že rozhodnutím Krajského soudu v Ústí nad Labem, ze 
dne 25.3.2019, č.j. 72 Cm 6/2019-9, které nabylo právní moci 
dne 24.4.2019, byla společnost zrušena a nařízena její likvidace. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován JUDr. Martin Kuře, Kos-
telní náměstí 233/1, 412 01 Litoměřice. Zároveň tímto vyzývá 
věřitele společnosti, aby své pohledávky vůči společnosti přihlásili 
do 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora. 
OV03146178-20191106

Střechy - Kučera s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28698924, Úštěk, 
Údolní 82, PSČ 411 45, 06. 11. 2019, OV03146181, Likvidátor 
společnosti Střechy - Kučera s.r.o. (jejíž nová obchodní firma 
Střechy - Kučera s.r.o. v likvidaci) se sídlem Úštěk, Údolní 82, 
PSČ 411 45 IČ: 28698924 zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 27338 
oznamuje tímto v souladu s § 198 zák. č. 89/2012 Sb., občan-
ského zákoníku, že rozhodnutím Krajského soudu v Ústí nad La-
bem, ze dne 6.6.2014, č.j. 72 Cm 11/2014-9, které nabylo práv-
ní moci dne 15.7.2014, byla společnost zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován JUDr. Martin 
Kuře, Kostelní náměstí 233/1, 412 01 Litoměřice. Zároveň tímto 
vyzývá věřitele společnosti, aby své pohledávky vůči společnosti 
přihlásili do 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adrese 
likvidátora. OV03146181-20191106

LT Finance s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27305830, Litoměřice, Li-
toměřice-Město, Mírové náměstí 157/30, PSČ 412 01, 06. 11. 
2019, OV03146177, Likvidátor společnosti LT Finance s.r.o. (jejíž 
nová obchodní firma LT Finance s.r.o. v likvidaci) se sídlem Lito-
měřice, Litoměřice-Město, Mírové náměstí 157/30, PSČ 412 01 
IČ: 27305830 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 23522 oznamuje 
tímto v souladu s § 198 zák. č. 89/2012 Sb. občanského zá-
koníku, že rozhodnutím Krajského soudu v Ústí nad Labem, ze 
dne 16.5.2019, č.j. 72 Cm 25/2019-10, které nabylo právní moci 
dne 17.7.2019, byla společnost zrušena a nařízena její likvidace. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován JUDr. Martin Kuře, Kos-
telní náměstí 233/1, 412 01 Litoměřice. Zároveň tímto vyzývá 
věřitele společnosti, aby své pohledávky vůči společnosti přihlásili 
do 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora. 
OV03146177-20191106

ACRO, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 63989930, Dittrichova 
328/19, 120 00 Praha 2, 06. 11. 2019, OV03146175, Likvi-
dátor společnosti ACRO, s.r.o., se sídlem Dittrichova 328/19, 
120 00 Praha 2 - Nové Město, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 38770, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 552/2019-5 dne 08.07.2019, které nabylo právní moci 
dne 10.08.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03146175-20191106

Mateřská škola Petrklíč s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 25381750, 
Těrlicko, Přehradní 243/9, PSČ 735 42, 06. 11. 2019, 
OV03146186, Obchodní jméno: Mateřská škola Petrklíč s.r.o., 
v likvidaci Sídlo: Těrlicko, Horní Těrlicko, Přehradní 243/9, 
PSČ 735 42 IČ: 25381750 Společnost Mateřská škola Petrklíč 
s.r.o., v likvidaci, se sídlem Těrlicko, Horní Těrlicko, Přehradní 
243/9, PSČ 735 42, IČ: 25381750, oznamuje, že vstoupila dne 
4.4.2018 do likvidace. Do funkce likvidátora byla nyní ustano-
vena Slezská insolvenční v.o.s., IČ: 08239428, se sídlem Haví-
řov-Podlesí, Elišky Krásnohorské 1305/18, PSČ 736 01. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV03146186-20191106

DARDO, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25639251, Pra-
ha 1 – Nové Město, Václavské náměstí 805/60, PSČ 110 00, 
06. 11. 2019, OV03146195, Společnost DARDO, spol. s r.o., 
IČ: 25639251, se sídlem Praha 1 – Nové Město, Václavské ná-
městí 805/60, PSČ 110 00, společnost vedená u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 57091, tímto oznamuje, že na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 8. 12. 2015, 
pod sp.zn. 83 Cm 627/2015-7, byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku ve-
deného Městským soudem v Praze dne 5. 9. 2019. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Hlista  Pril, v.o.s., se síd-
lem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili 
své pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u li-
kvidátora na adrese: Hlista  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV03146195-20191106

Žít srdcem, z.s., Likvidace: 05623642, Trnkovo náměstí 1112/1, 
Praha 5 - Hlubočepy, PSČ 152 00, 06. 11. 2019, OV03146207, 
LIKVIDACE: Žít srdcem, z.s. v likvidaci OZNÁMENÍ O VSTUPU 
DO Likvidace:  VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLE-
DÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: Jako likvidátor spolku 
Žít srdcem, z.s. v likvidaci se spisovou značkou:L 67294 vedený 
u Městského soudu v Praze tímto ve smyslu ust. § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb. oznamuji vstup spolku do likvidace a současně 
tímto vyzývám i věřitele spolku, aby v zákonné lhůtě přihlásili 
své pohledávky za spolkem do likvidace. Ing. Aneta Schauerová, 
likvidátor spolku OV03146207-20191106

TRADE WIND, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26178133, Praha 4, 
Na Zámecké 1518/9, PSČ 140 00, 06. 11. 2019, OV03146201, 
Společnost TRADE WIND, s.r.o., IČ: 26178133, se sídlem Pra-
ha 4, Na Zámecké 1518/9, PSČ 140 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 77292, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
7. 5. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 354/2019- 12, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 19. 9. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista  Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání li-
kvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění 
druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista  Pril, v.o.s., 
se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV03146201-
20191106

MYCOPLANT - CS, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 40229203, 5. 
května 132, 439 23 Dobroměřice, 06. 11. 2019, OV03146215, 
Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem čj. 18 Cm 
248/2017-14 ze dne 10. 12. 2018, které nabylo právní moci 
dne 15. 1. 2019, byla společnost MYCOPLANT - CS, spol. s r.o. 
zrušena a byla nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Jan Rippel, bytem i sídlem A. Jiráska 419, 440 01 Louny, 
narozen 11. 1. 1944. Likvidátor tímto vyzývá případné věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění k jeho 
rukám přihlásili své pohledávky, pokud tak již neučinili. Ing. Jan 
Rippel, tel. 604 408 276, e-mail rippel.j@iol.cz, ID DS gmvygng 
OV03146215-20191106

N A P E K , spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 47308591, Chožov 
154, 439 22 Chožov, 06. 11. 2019, OV03146212, Usnesením 
Krajského soudu v Ústí nad Labem čj. 18 Cm 265/2017-14 ze 



Konkursní noviny 21/2019 | 28

dne 17. 12. 2018, které nabylo právní moci dne 15. 1. 2019, 
byla společnost N A P E K , spol. s r. o. zrušena a byla naří-
zena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jan Rip-
pel, bytem i sídlem A. Jiráska 419, 440 01 Louny, narozen 
11. 1. 1944. Likvidátor tímto vyzývá případné věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění k jeho rukám 
přihlásili své pohledávky, pokud tak již neučinili. Ing. Jan Rip-
pel, tel. 604 408 276, e-mail rippel.j@iol.cz, ID DS gmvygng 
OV03146212-20191106

Steelmontage s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 02562774, Výstavní 
1928/9, 702 00 Ostrava, 06. 11. 2019, OV03185152, Steel-
montage s.r.o. v likvidaci, IČ: 02562774, se sídlem Výstavní 
1928/9, 702 00 Ostrava, oznamuje, že dne 31.07.2019 vstoupila 
do likvidace. Věřitelé mohou přihlásit své pohledávky ve lhůtě 
3 měsíců od dne zveřejnění u likvidátora na adrese: Mgr. Bc. 
David Vandrovec, 4D Center - Kodaňská Business Center, Ko-
daňská 1441/46, 101 00 Praha 10 - Vršovice, případně do da-
tové schránky ID: 6xpv234. Věřitelé se dále vyzývají, aby sdělili 
údaje o majetku dlužníka a údaje o právních úkonech dlužníka, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV03185152-20191106

první SECONDHANDPRESS s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 
04064429, Slévárenská 411/12, Mariánské Hory, 709 00 Ostra-
va, 06. 11. 2019, OV03185141, Oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost první 
SECONDHANDPRESS s.r.o., v likvidaci, se sídlem Slévárenská 
411/12, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČ: 04064429, zapsá-
na u Krajského soudu v Ostravě, v oddíle C, vložka 62260, ozna-
muje, že byla nařízena dne 16.4.2019 její likvidace, a to na zákla-
dě usnesení Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 2/2019-9 ze 
dne 20.3.2019. Likvidátorem byla jmenována společnost Kotaba 
a spol., IČ: 06953859, se sídlem Svatováclavská 97/6, Fryštát, 
733 01 Karviná. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: Kotaba a spol., Svatováclavská 
97/6, Fryštát, 733 01 Karviná. první SECONDHANDPRESS s.r.o., 
v likvidaci likvidátor Ing. Ivo Kotaba ohlášený společník Kotaba 
a spol. OV03185141-20191106

REAL TRUTNOV, společnost s ručením omezeným v likvidaci, 
Likvidace: 64825035, Střední 866, 330 23 Nýřany, 06. 11. 
2019, OV03185131, Oznámení o vstupu společnosti do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost REAL 
TRUTNOV, společnost s ručením omezeným v likvidaci, se 
sídlem Střední 866, 330 23 Nýřany, IČ: 64825035, zapsána 
u Krajského soudu v Plzni, v oddíle C, vložka 14182, oznamu-
je, že byla nařízena dne 7.9.2011 její likvidace, a to na základě 
usnesení Krajského soudu v Plzni č.j. 40 Cm 175/2009-11 ze 
dne 3.8.2011. Novým likvidátorem byla usnesením Krajského 
soudu v Plzni č.j. 40 Cm 175/2009-24 ze dne 12.12.22018 
jmenována společnost Kotaba a spol., IČ: 06953859, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Fryštát, 733 01 Karviná. Toto usnese-
ní nabylo právní moci dne 16.4.2019. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
Kotaba a spol., Svatováclavská 97/6, Fryštát, 733 01 Karviná. 
REAL TRUTNOV, společnost s ručením omezeným v likvidaci 
likvidátor Ing. Ivo Kotaba ohlášený společník Kotaba a spol. 
OV03185131-20191106

MyFire a.s. v likvidaci, Likvidace: 29118263, Rubešova 645/29, 
Východní Předměstí, 326 00 Plzeň, 06. 11. 2019, OV03185129, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost MyFire a.s. v likvidaci, se síd-
lem Rubešova 645/29, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň, 
IČ: 29118263, zapsána u Krajského soudu v Plzni, v oddíle B, 
vložka 1601, oznamuje, že byla nařízena dne 29.5.2019 její li-
kvidace, a to na základě usnesení Krajského soudu v Plzni č.j. 
38 Cm 197/2017-7 ze dne 29.4.2017. Likvidátorem byla jme-
nována společnost Kotaba a spol., IČ: 06953859, se sídlem Sva-
továclavská 97/6, Fryštát, 733 01 Karviná. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: Kotaba 
a spol., Svatováclavská 97/6, Fryštát, 733 01 Karviná. MyFire a.s. 
v likvidaci likvidátor Ing. Ivo Kotaba ohlášený společník Kotaba 
a spol. OV03185129-20191106

Orange Academy Express s.r.o.,  v likvidaci, , Likvidace: 
02024012, Jaromírova 87/28, Nusle, 128 00 Praha 2, 06. 11. 
2019, OV03185150, Obchodní společnost Orange Academy 
Express s.r.o.,  v likvidaci, , se sídlem Jaromírova 87/28, Nusle, 
128 00 Praha 2, IČ: 02024012, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 214614, 
oznamuje, že vstoupila dne 1. října 2019 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Roman Hnilička, č.p. 421, 763 32 Nedašov. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV03185150-
20191106

Stavbypro International s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24166375, 
Praha 3 - Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, 06. 11. 2019, 
OV03185181, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Stavbypro International s. r. o. v likvidaci, IČ: 24166375, se 
sídlem Praha 3 - Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, s li-
kvidací. Usnesením ze dne 17. 1. 2019, č. j. 83 Cm 1770/2018-5 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Stavbypro 
International s. r. o. v likvidaci, IČ: 24166375, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV03185181-20191106

MART SYSTEM LOGISTIC s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 06088678, 
Český Těšín, Hrabinská 498/19, PSČ 737 01, 06. 11. 2019, 
OV03185160, MART SYSTEM LOGISTIC s.r.o., v likvidaci, se síd-
lem Český Těšín, Hrabinská 498/19, PSČ 737 01, IČ: 06088678, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenová-
na Mgr. Pavla Běčáková, se sídlem Ostrava – Moravská Ostrava, 
Vítkovická 3083/1, PSČ 702 00, IČ: 71457411. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tři měsíce ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
na adrese sídla likvidátora. OV03185160-20191106

DŘEVOPLECH s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25064011, Praha 5 - Ji-
nonice, Opatřilka 663, PSČ 158 00, 06. 11. 2019, OV03185161, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: DŘEVOPLECH s.r.o. v likvidaci, se sídlem: 
Praha 5 - Jinonice, Opatřilka 663, PSČ 158 00, IČ: 25064011, 
zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 46505, 
oznamuje, že byla nařízena dne 26.07.2019 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 26.07.2019, 
č.j. 84 Cm 684/2019, které nabylo právní moci dne 28.08.2019. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV03185161-20191106

VALENTINA FOX s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28992555, Anny 
Rybníčkové 2611/8, 155 00 Praha 5 - Stodůlky, 06. 11. 2019, 
OV03185163, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: VALENTINA FOX s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem: Anny Rybníčkové 2611/8, 155 00 Praha 5 
- Stodůlky, IČ: 28992555, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze, v oddíle C, vložka 158451, oznamuje, že byla nařízena dne 
26.07.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 26.07.2019, č.j. 84 Cm 543/2019, které 
nabylo právní moci dne 28.08.2019. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV03185163-20191106

Tělovýchovná jednota Sokol Jindřichov, v likvidaci, Likvida-
ce: 64989020, č.p. 122, 753 01 Jindřichov, 06. 11. 2019, 
OV03185151, Oznámení o vstupu do likvidace, výzva věřite-
lům k přihlášení pohledávek. Spolek Tělovýchovná jednota Sokol 
Jindřichov, v likvidaci, IČ: 64989020, Jindřichov 122, oznamuje, 
že s účinky ke dni 7.3.2019 byl zrušen a vstoupil do likvida-
ce. Likvidátor spolku vyzývá věřitele v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona 89/2012 Sb. občanský zákoník, aby k rukám li-
kvidátora Mgr. Bohdany Šocové, advokátky, Kateřinská 107/5, 
779 00 Olomouc, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili veškeré pohledávky či jiná práva, které mají vůči spolku. 
OV03185151-20191106

nadační fond Laterna Medica Internationalis v likvidaci, Likvida-
ce: 24840980, Pod Marjánkou 221, 252 67 Tuchoměřice, 06. 
11. 2019, OV03185170, Usnesením Městského soudu v Praze 
Sp.zn. 75 Cm 145/2017 ze dne 15.3.2019, které nabylo právní 
moci 10.4.2019, bylo rozhodnuto o zrušení nadačního fondu 
Laterna Medica Internationalis, se sídlem 252 67 Tuchoměřice, 
Pod Marjánkou 221, IČ: 24840980, s likvidací. Likvidátorem spol-
ku byl soudem jmenován Ing. František Červenka. Jmenovaný 
likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zve-
řejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za nadačním fondem 
Laterna Medica Internationalis v likvidaci, u likvidátora, na jeho 
adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 351/8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV03185170-20191106

ProJectExpo s.r.o., Likvidace: 28428137, Sarajevská 1017/4, 
120 00 Praha 2, 06. 11. 2019, OV03185195, Obchodní spo-
lečnost ProJectExpo s.r.o., IČ: 28428137, se sídlem Sarajevská 
1017/4, 120 00 Praha 2, oznamuje, že se ke dni 1.5.2019 zrušu-
je a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost ProJectExpo s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03185195-20191106

Bižu Pyramida, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 27277721, Lome-
ná 405/16, 460 05 Liberec (nečleněné město), 06. 11. 2019, 
OV03185122, Krajský soud v Ústí nad Labem - pobočka v Li-
berci usnesením č. j. 39 Cm 108 / 2018 - 18 ze dne 08.08.2019, 
které nabylo právní moci dne 11.09.2019, rozhodl o zrušení 
korporace Bižu Pyramida, s.r.o., v likvidaci, IČ: 27277721, se 
sídlem Lomená 405/16, 460 05 Liberec (nečleněné město), 
s likvidací. Likvidátorem byl ze seznamu insolvenčních správců 
jmenován Mgr. Martin Červinka, se sídlem Čechova 396/16, 
560 02 Česká Třebová. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřite-
le, aby své pohledávky, případně jiná práva, uplatnili v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora uvedené výše, a zároveň zdvořile 
žádá všechny, jimž jsou známy informace o případném majet-
ku likvidované korporace, aby mu tyto sdělili stejnou cestou. 
OV03185122-20191106

ALBISTAV PLZEŇ s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25242342, Ne-
zvěstice 127, 332 04 Nezvěstice, 06. 11. 2019, OV03185124, 
Krajský soud v Plzni usnesením č. j. 41 Cm 200 / 2014 - 11 
ze dne 20.11.2014, které nabylo právní moci dne 24.12.2014, 
rozhodl o zrušení korporace ALBISTAV PLZEŇ s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25242342, se sídlem 127, 332 04 Nezvěstice, s likvidací. 
Likvidátorem byl ze seznamu insolvenčních správců jmenován 
Mgr. Martin Červinka, se sídlem Čechova 396/16, 560 02 
Česká Třebová. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele, aby 
své pohledávky, případně jiná práva, uplatnili v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora uvedené výše, a zároveň zdvořile žádá 
všechny, jimž jsou známy informace o případném majetku 
likvidované korporace, aby mu tyto sdělili stejnou cestou. 
OV03185124-20191106

EduGrant.cz s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 01553801, Dubinská 48, 
500 09 Hradec Králové, 06. 11. 2019, OV03185126, Krajský soud 
v Hradci Králové usnesením č. j. 49 Cm 265 / 2018 - 11 ze dne 
08.01.2019, které nabylo právní moci dne 13.02.2019, rozhodl 
o zrušení korporace EduGrant.cz s.r.o. v likvidaci, IČ: 01553801, 
se sídlem Dubinská 48, 500 09 Hradec Králové, s likvidací. Li-
kvidátorem byl ze seznamu insolvenčních správců jmenován 
Mgr. Martin Červinka, se sídlem Čechova 396/16, 560 02 Česká 
Třebová. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele, aby své pohle-
dávky, případně jiná práva, uplatnili v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora uvedené výše, a zároveň zdvořile žádá všechny, jimž 
jsou známy informace o případném majetku likvidované korpora-
ce, aby mu tyto sdělili stejnou cestou. OV03185126-20191106

Ústecko-Děčínská stavební s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 47287268, 
Děčín 6, Za bažantnicí 1747/20, 06. 11. 2019, OV03185158, 
Oznamuji, že společnost Ústecko-Děčínská stavební s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 47287268, se sídlem: Děčín 6, Za bažantnicí 1747/20, 
byla na základě usnesení Krajského soudu v Ústí nad Labem 
ze dne 24.6.2019, č.j. 72 Cm 336/2017-36, zrušena s likvidací. 
Vyzývám věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří mě-
síců ode dne uveřejnění tohoto inzerátu na adrese provozovny 
likvidátora AMBINS v.o.s.: Tyršova 1434/4, Děčín 1, PSČ 405 01. 
OV03185158-20191106

RPT Invest s.r.o., Likvidace: 27426432, Bubenská 942/8, 170 00 
Praha 7 - Holešovice, 06. 11. 2019, OV03185188, Obchodní 
společnost RPT Invest s.r.o., IČ: 27426432, se sídlem Bubenská 
942/8, 170 00 Praha 7, oznamuje, že se ke dni 27.3.2019 zrušu-
je a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost RPT Invest s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03185188-20191106

Krejčí  Novák Lakovna s.r.o., Likvidace: 02780453, Praha 4, Jau-
risova 515/4, 06. 11. 2019, OV03146172, Likvidátor společnosti 
Krejčí  Novák Lakovna s.r.o., se sídlem Jaurisova 515/4, 140 00 
Praha 4 - Michle, IČ: 02780453, zapsané v obchodním rejstří-
ku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 223637, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 364/2019 dne 13.05.2019, které nabylo právní moci dne 
11.06.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV03146172-20191106



Konkursní noviny 21/2019 | 29

Leo Line Corporation s.r.o. , Likvidace: 28175522, Amforová 
1906/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 06. 11. 2019, OV03146218, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – Leo Line Corporation 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
právnické osoby - Leo Line Corporation s.r.o., se sídlem Amfo-
rová 1906/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5, IČ: 28175522, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 130698, s likvidací a jmenoval likvidátorem 
právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické 
osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické 
osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří mě-
síců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičko-
va 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jedná-
ních výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, 
likvidátor Leo Line Corporation s.r.o. v likvidaci OV03146218-
20191106

Bytové družstvo Psohlavec 1498/57, družstvo v likvidaci, Likvi-
dace: 26199572, 147 00 Praha 4 - Braník, Psohlavců 1498/57, 
06. 11. 2019, OV03146185, Obchodní jméno: Bytové družstvo 
Psohlavec 1498/57, družstvo v likvidaci Sídlo: Praha 4, Psohlavců 
1498/57 IČ: 26199572 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl Dr, vložka 4947 Společnost 
Bytové družstvo Psohlavec 1498/57, družstvo v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 1. ledna 2019 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován (jméno a adresa) Antonín Hájek, 147 00 Praha 4, 
Psohlavců 1498/57. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV03146185-20191106

CZECHCORP PRAGUE, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 
62911864, Praha 5 – Hlubočepy, Tréglova 795/2, PSČ 152 00, 
06. 11. 2019, OV03146192, Společnost CZECHCORP PRA-
GUE, spol. s r.o., IČ: 62911864, se sídlem Praha 5 – Hlubočepy, 
Tréglova 795/2, PSČ 152 00, společnost vedená u Městské-
ho soudu v Praze, oddíl C, vložka 35088, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 24. 
5. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 1064/2018, byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejs-
tříku vedeného Městským soudem v Praze dne 23. 9. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista  
Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista  
Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV03146192-20191106

JH PRIMA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26366657, Praha 4 – Braník, 
Jeremenkova 1021/70, PSČ 147 00, 06. 11. 2019, OV03146191, 
Společnost JH PRIMA s.r.o., IČ: 26366657, se sídlem Praha 4 
– Braník, Jeremenkova 1021/70, PSČ 147 00, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 201773, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 15. 7. 2019, pod sp.zn. 84Cm 711/2019-5, byla zrušena li-
kvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 16. 9. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista  Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání li-
kvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění 
druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista  Pril, v.o.s., 
se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV03146191-
20191106

JIU ZHOU s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 63980843, Praha 4 – Mich-
le, Hadovitá 280/20, PSČ 141 00, 06. 11. 2019, OV03146188, 
Společnost JIU ZHOU s.r.o., IČ: 63980843, se sídlem Praha 4 
– Michle, Hadovitá 280/20, PSČ 141 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 40478, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
29. 4. 2019, pod sp.zn. 84 Cm 349/2019- 5, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 11. 9. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista  Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání li-
kvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění 
druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista  Pril, v.o.s., 
se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV03146188-
20191106

Viktorija-Strojtech s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28520912, Pra-
ha 4 – Nusle, Na Dolinách 1272/41, PSČ 140 00, 06. 11. 
2019, OV03146204, Společnost Viktorija-Strojtech s.r.o., 
IČ: 28520912, se sídlem Praha 4 – Nusle, Na Dolinách 1272/41, 
PSČ 140 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 147651, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 15. 7. 2019, pod sp.zn. 84 Cm 
644/2019-5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 19. 9. 2019. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidáto-
ra na adrese: Hlista  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV03146204-20191106

12VOLT s.r.o., Likvidace: 27409091, Karla IV. 93/3, 370 01 
České Budějovice, 06. 11. 2019, OV03146229, Společnost 
12VOLT s.r.o. v likvidaci, se sídlem Karla IV 93/3, 370 01 Čes-
ké Budějovice, IČ: 27409091, zapsána v evidenci KS Č. Bu-
dějovice, oddíl C, vložka 23349, oznamuje, že vstoupila dne 
7.10.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Král 
Jaromír, Klaricova 2837/23, 370 04 Č. Budějovice. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, v zákonné lhů-
tě na adrese likvidátora: Mgr. Král Jaromír, Klaricova 2837/23, 
370 04 Č. Budějovice, popřípadě datovou schránkou: 3tihphv. 
OV03146229-20191106

STODOLNÍ Ostrava, v likvidaci , Likvidace: 26538911, Musorg-
ského 1077/14, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 06. 11. 
2019, OV03185135, Oznámení o vstupu spolku do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Spolek STODOLNÍ Ostrava, 
v likvidaci, se sídlem Musorgského 1077/14, Moravská Ostrava, 
702 00 Ostrava, IČ: 26538911, zapsán u Krajského soudu v Os-
travě, v oddíle L, vložka 5287, oznamuje, že byla nařízena dne 
7.6.2019 jeho likvidace, a to na základě usnesení Krajského sou-
du v Ostravě č.j. 42 Cm 322/2018-21, ze dne 16.5.2019. Likvidá-
torem byla jmenována společnost Kotaba a spol., IČ: 06953859, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Fryštát, 733 01 Karviná. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
Kotaba a spol., Svatováclavská 97/6, Fryštát, 733 01 Karviná. 
STODOLNÍ Ostrava, v likvidaci likvidátor Ing. Ivo Kotaba ohláše-
ný společník Kotaba a spol. OV03185135-20191106

TERRAPEN, společnost s ručením omezeným v likvidaci, Li-
kvidace: 40523021, Radyňská 394/32, Východní Předměstí, 
326 00 Plzeň, 06. 11. 2019, OV03185130, Oznámení o vstu-
pu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledá-
vek: Společnost TERRAPEN, společnost s ručením omezeným 
v likvidaci, se sídlem Radyňská 394/32, Východní Předměstí, 
326 00 Plzeň, IČ: 40523021, zapsána u Krajského soudu v Plz-
ni, v oddíle C, vložka 806, oznamuje, že byla nařízena dne 
9.4.2011 její likvidace, a to na základě usnesení Krajského sou-
du v Plzni č.j. 38 Cm 71/2019-10 ze dne 7.3.2019. Likvidáto-
rem byla jmenována společnost Kotaba a spol., IČ: 06953859, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Fryštát, 733 01 Karviná. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvi-
dátora: Kotaba a spol., Svatováclavská 97/6, Fryštát, 733 01 
Karviná. TERRAPEN, společnost s ručením omezeným v likvida-
ci likvidátor Ing. Ivo Kotaba ohlášený společník Kotaba a spol. 
OV03185130-20191106

Pan Pacific Ocean Trading Co.Ltd. společnost s ručením ome-
zeným, Likvidace: 49358189, Kostelní 429/30, 250 88 Čelá-
kovice, 06. 11. 2019, OV03185191, Obchodní společnost Pan 
Pacific Ocean Trading Co.Ltd. společnost s ručením omezeným, 
IČ: 49358189, se sídlem Kostelní 429/30, 250 88 Čelákovice, 
oznamuje, že se ke dni 7.5.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petr-
žílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní společnost Pan Pacific Oce-
an Trading Co.Ltd. společnost s ručením omezeným v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV03185191-20191106

PARLAMENT s.r.o., Likvidace: 25747363, Praha 4, Družstevní 
ochoz 1377/19, PSČ 140 00, 06. 11. 2019, OV03185192, Ob-
chodní společnost PARLAMENT s.r.o., IČ: 25747363, se sídlem 
Praha 4, Družstevní ochoz 1377/19, PSČ 140 00, oznamuje, že 
se ke dni 1.5.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, Praha 5. Obchodní společnost PARLAMENT s.r.o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-

nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV03185192-20191106

NOVA ŠÍP, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25662392, Litvínovská 
588/4, Prosek, 190 00 Praha 9, 06. 11. 2019, OV03185200, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 1390/2018 - 6 
ze dne 27.11.2018, které nabylo právní moci dne 2.8.2019, byla 
společnost NOVA ŠÍP, s.r.o., se sídlem Praha 9, Prosek, Litvínov-
ská 588/4, PSČ 190 00, IČ: 25662392, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03185200-20191106

AUTO-RENOVA-TOUŠEŇ, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 
46348794, Lázně Toušeň, Na ostrůvku 4/9, 06. 11. 2019, 
OV03185197, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 
333/2019- 11 ze dne 24.5.2019, které nabylo právní moci dne 
13.8.2019, byla společnost AUTO-RENOVA-TOUŠEŇ, spol. 
s r.o., se sídlem Lázně Toušeň, Na ostrůvku 4/9, IČ: 46348794, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03185197-20191106

AUTO LIEPERT, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25002791, Karlínská 
49, 407 82 Dolní Poustevna, 06. 11. 2019, OV03185196, Li-
kvidátor společnosti AUTO LIEPERT, s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Karlínská 49, Dolní Poustevna, PSČ 407 82, IČ: 25002791, ozna-
muje, že tato společnost vstoupila dne 11.4.2019 do likvidace, 
a to z rozhodnutí Krajského soudu v Ústí nad Labem na zákla-
dě usnesení č.j. 18 Cm 36/2019-17 vydaného dne 11.4.2019, 
v právní moci dne 27.5.2019. Věřitelé likvidované společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky v zákonné lhůtě na adrese 
jmenovaného likvidátora AKNT, v.o.s., U Starého mostu 111/4, 
405 02, Děčín III – Staré Město. OV03185196-20191106

RENEVA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 49243756, Praha 5, Radlic-
ká 2, PSČ 158 00, 06. 11. 2019, OV03185180, Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti RENEVA, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 49243756, se sídlem Praha 5, Radlická 2, PSČ 158 00, s li-
kvidací. Usnesením ze dne 18. 1. 2019, č. j. 83 Cm 2152/2018-5 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti RENEVA, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 49243756, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV03185180-20191106

UNIQUE CZ,s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26116448, Praha 5 - Sto-
důlky, Nušlova 2258/2, PSČ 155 00, 06. 11. 2019, OV03185182, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti UNIQUE 
CZ,s.r.o. v likvidaci, IČ: 26116448, se sídlem Praha 5 - Stodůlky, 
Nušlova 2258/2, PSČ 155 00, s likvidací. Usnesením ze dne 1. 
2. 2019, č. j. 83 Cm 2051/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvi-
dátor společnosti UNIQUE CZ,s.r.o. v likvidaci, IČ: 26116448, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV03185182-20191106

SEMO plus, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 63677172, Vlachova 
1510/10, 155 00 Praha 5 - Stodůlky, 06. 11. 2019, OV03185165, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: SEMO plus, s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Vlacho-
va 1510/10, 155 00 Praha 5 - Stodůlky, IČ: 63677172, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 37209, oznamuje, 
že byla nařízena dne 29.07.2019 její likvidace, a to na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 29.07.2019, č.j. 
84 Cm 614/2019, které nabylo právní moci dne 28.08.2019. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV03185165-20191106

Rexwal s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 62240358, č.p. 172, 273 26 
Neuměřice, 06. 11. 2019, OV03185169, Rozhodnutím jediného 
společníka NZ 121/2007 byla ke dni 28.5.2007 zrušena spo-
lečnost Rexwal s.r.o., se sídlem 273 26 Neuměřice č.p. 172, 
IČ: 62240358, s likvidací. Usnesením Městského soudu v Praze 



Konkursní noviny 21/2019 | 30

sp.zn. 80 Cm 101/2019 ze dne 26.8.2019 byl jmenován likvidá-
torem Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzý-
vá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili své pohledávky za společností Rexwal s.r.o. v likvidaci, 
u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K pí-
semné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, proka-
zující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor 
zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně 
sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje o práv-
ních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost 
nebo neúčinnost. OV03185169-20191106

NAPA reality, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28187946, Velvary - Uhy 
72, PSČ 273 24, 06. 11. 2019, OV03185168, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 832/2019 ze dne 28.8.2019, 
které nabylo právní moci 25.9.2019, bylo rozhodnuto o zruše-
ní společnosti NAPA reality, s.r.o., se sídlem 273 24 Velvary, 
Uhy 72, IČ: 28187946, s likvidací. Likvidátorem společnosti byl 
soudem jmenován Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor 
tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili své pohledávky za společností NAPA reality, 
s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, 
Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit 
kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu 
a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho 
adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti 
a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV03185168-20191106

Affiliate Systems, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28803078, Čes-
koslovenské armády 449/31, 500 03 Hradec Králové, 06. 11. 
2019, OV03185125, Krajský soud v Hradci Králové usnesením č. 
j. 49 Cm 17 / 2019 - 31 ze dne 13.09.2019, které nabylo právní 
moci dne 15.10.2019, rozhodl o zrušení korporace Affiliate Sys-
tems, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28803078, se sídlem Československé 
armády 449/31, 500 03 Hradec Králové, s likvidací. Likvidátorem 
byl ze seznamu insolvenčních správců jmenován Mgr. Martin 
Červinka, se sídlem Čechova 396/16, 560 02 Česká Třebová. 
Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky, pří-
padně jiná práva, uplatnili v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
uvedené výše, a zároveň zdvořile žádá všechny, jimž jsou známy 
informace o případném majetku likvidované korporace, aby mu 
tyto sdělili stejnou cestou. OV03185125-20191106

PM LOGISTIK s.r.o., Likvidace: 27985423, Klicperova 9, 301 00 
Plzeň, 06. 11. 2019, OV03185208, Likvidátor společnosti PM 
LOGISTIK s.r.o., IČ: 27985423, se sídlem Klicperova 9, 301 00 
Plzeň, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Plzni, v odd. C, vl. 20120, oznamuje, že dne 2.8.2019 vstoupila 
společnost PM LOGISTIK s.r.o. do likvidace a vyzývá všechny 
její věřitele, aby přihlásili své pohledávky na adrese kanceláře 
likvidátora Ing. Pavla Tatíčka, Pražská 45, 301 00 Plzeň, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. OV03185208-
20191106

SANSTAV, spol. s r.o., Likvidace: 16736028, Pobřežní 708/8, 
301 00 Plzeň, 06. 11. 2019, OV03185209, Likvidátor společ-
nosti SANSTAV spol. s r.o., IČ: 16736028, se sídlem Pobřežní 
708/8, 301 00 Plzeň, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Plzni, v odd. C, vl. 545, oznamuje, že dne 
20.8.2019 vstoupila společnost SANSTAV, spol. s r.o. do likvidace 
a vyzývá všechny její věřitele, aby přihlásili své pohledávky na ad-
rese kanceláře likvidátora Ing. Pavla Tatíčka, Pražská 45, 301 00 
Plzeň, ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03185209-20191106

RESS, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 49096303, Děčín IV, Tržní 
197/28, PSČ 405 02, 06. 11. 2019, OV03185157, Oznamuji, že 
společnost RESS, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 49096303, se sídlem: 
Děčín IV, Tržní 197/28, PSČ 405 02, byla na základě usnesení 
Krajského soudu v Ústí nad Labem ze dne 22.5.2019, č.j. 72 Cm 
329/2017-40, zrušena s likvidací. Vyzývám věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne uveřejnění tohoto in-
zerátu na adrese provozovny likvidátora AMBINS v.o.s.: Tyršova 
1434/4, Děčín 1, PSČ 405 01. OV03185157-20191106

Ubytovací servis s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27862640, Děčín - 
Děčín II-Nové Město, Kamenická 469/10, PSČ 405 02, 06. 11. 
2019, OV03185156, Oznamuji, že společnost Ubytovací servis 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27862640, se sídlem: Děčín - Děčín II-Nové 
Město, Kamenická 469/10, PSČ 405 02, byla na základě usne-
sení Krajského soudu v Ústí nad Labem ze dne 27.6.2019, č.j. 
72 Cm 495/2017-17, zrušena s likvidací. Vyzývám věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne uveřejnění 
tohoto inzerátu na adrese provozovny likvidátora AMBINS v.o.s.: 
Tyršova 1434/4, Děčín 1, PSČ 405 01. OV03185156-20191106

Eurolinea s.r.o., Likvidace: 25077023, Praha - Modřany, Mezi 
Vodami 205, PSČ 143 00, 06. 11. 2019, OV03146170, Likvidá-
tor společnosti Eurolinea s.r.o., se sídlem Mezi vodami 205/29, 
143 00 Praha 12 - Modřany, IČ: 25077023, zapsané v obchod-
ním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 47616, ozna-
muje, že se společnost usnesením, které vydal Městský soud 
v Praze č.j. 84 Cm 478/2019 dne 11.06.2019, které nabylo 

právní moci dne 10.07.2019, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03146170-20191106

GXPX a.s. v likvidaci, Likvidace: 24807095, Žižkova 532, 256 01 
Benešov, 06. 11. 2019, OV03146222, Obchodní společnost 
GXPX a.s. v likvidaci tímto oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace ke dni 1.1.2019. Likvidátorem byl jmenován Ing. Otto Bu-
reš, bytem tř. 28. října 1592/5, České Budějovice 3, PSČ 370 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva na adrese sídla 
společnosti, tj. Žižkova 532, 256 01 Benešov, a to v zákonné 
lhůtě tří měsíců ode dne uveřejnění v pořadí druhého oznámení 
o vstupu do likvidace. OV03146222-20191106

POLETS s.r.o. , Likvidace: 25728075, Olbramovická 709/14, 
Kamýk, 142 00 Praha 4, 06. 11. 2019, OV03146224, Likvidá-
tor společnosti POLETS s.r.o., se sídlem Olbramovická 709/14, 
142 00 Praha 12 - Kamýk, IČ: 25728075, zapsané v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 64819, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84 Cm 473/2019 dne 11.06.2019, které nabylo právní moci 
dne 10.07.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
reš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV03146224-
20191106

AGROFIN CZ s.r.o. ''v likvidaci'', Likvidace: 26821192, Fryčovic-
ká 509, 739 43 Staříč, 06. 11. 2019, OV03146165, Společnost 
AGROFIN CZ s.r.o., v likvidaci, IČ: 26821192, sídlem Fryčovická 
509, 739 43 Staříč, vstoupila dne 31.7.2019 do likvidace. Likvidá-
torem byla dne 31.7.2019 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem 
Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce 
od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. OV03146165-
20191106

A1 invest-stav s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28958608, Vyšehradská 
1349/2, 128 00 Praha 2, 06. 11. 2019, OV03146174, Likvidátor 
společnosti A1 invest-stav s.r.o., se sídlem Vyšehradská 1349/2, 
128 00 Praha 2 - Nové Město, zapsaná v obchodním rejstří-
ku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 155887, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 649/2019-5 dne 18.07.2019, které nabylo právní moci 
dne 14.08.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03146174-20191106

AYOMA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29210615, Vyšehradská 
1349/2, 128 00 Praha 2, 06. 11. 2019, OV03146176, Likvidá-
tor společnosti AYOMA s.r.o., se sídlem Vyšehradská 1349/2, 
128 00 Praha 2 - Nové Město, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 167956, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 526/2019-5 dne 01.08.2019, které nabylo právní moci 
dne 28.08.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03146176-20191106

Fénix klub podporující umění, z.s., Likvidace: 04901894, Zlín, nám. 
T. G. Masaryka 2433, PSČ 760 01, 06. 11. 2019, OV03146184, 
Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor spolku Fénix klub 
podporující umění, z.s., v likvidaci se sídlem nám. T. G. Masaryka 
2433, 760 01 Zlín IČ: 04901894 zapsaný ve spolkovém rejst-
říku vedeným Krajským soudem v Brně, oddíl L, vložka 21435 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, oznamuje, že členská schůze spolku Fénix 
klub podporující umění, z.s., v likvidaci rozhodla o zrušení spol-
ku a jeho vstupu do likvidace k datu 17.09.2019. Likvidátorem 
spolku byla jmenována Lenka Nosková (bytem Zálešná II 5724, 
760 01 Zlín). Likvidátor spolku Fénix klub podporující umění, 
z.s., v likvidaci, tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, vyzývá věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky, které mají za spolkem Fénix klub podporující 
umění, z.s., v likvidaci, a to na shora uvedené adrese likvidátora 
spolku ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v obchodním věstníku. OV03146184-20191106

BAR  BAR s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25707931, Praha 10 – Vr-
šovice, Krymská 165/3, PSČ 101 00, 06. 11. 2019, OV03146187, 
Společnost BAR  BAR s.r.o., IČ: 25707931, se sídlem Praha 10 
– Vršovice, Krymská 165/3, PSČ 101 00, společnost vedená 

u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 63055, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
15. 4. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 2165/2018-6, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 19. 9. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista  Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání li-
kvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění 
druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista  Pril, v.o.s., 
se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV03146187-
20191106

BONUS COMERZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26740028, Pra-
ha 5 – Nové Butovice, Seydlerova 2151/3, PSČ 158 00, 06. 
11. 2019, OV03146196, Společnost BONUS COMERZ, s.r.o., 
IČ: 26740028, se sídlem Praha 5 – Nové Butovice, Seydlerova 
2151/3, PSČ 158 00, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 90775, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 18. 3. 2019, pod 
sp.zn. 83 Cm 100/2019 - 6, byla zrušena likvidací. Vstup společ-
nosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 5. 9. 2019. Likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Hlista  Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili 
své pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u li-
kvidátora na adrese: Hlista  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV03146196-20191106

A-Z BYZNYS s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 62955837, Brandýs 
nad Labem – Staré Boleslav, Pražská 1012/65, PSČ 250 01, 
06. 11. 2019, OV03146194, Společnost A-Z BYZNYS s.r.o., 
IČ: 62955837, se sídlem Brandýs nad Labem – Staré Boleslav, 
Pražská 1012/65, PSČ 250 01, společnost vedená u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 41023, tímto oznamuje, že na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 5. 4. 2019, pod 
sp.zn. 83 Cm 156/2019-10, byla zrušena likvidací. Vstup společ-
nosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 17. 9. 2019. Likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Hlista  Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili 
své pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u li-
kvidátora na adrese: Hlista  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV03146194-20191106

GRAPHIS-designérské a kopírovací studio, s.r.o. v likvidaci, Likvi-
dace: 48288250, Skupova 2523, 440 01 Louny, 06. 11. 2019, 
OV03146210, Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem 
čj. 18 Cm 263/2017-16 ze dne 17. 12. 2018, které nabylo práv-
ní moci dne 15. 1. 2019, byla společnost GRAPHIS-designérské 
a kopírovací studio, s.r.o. zrušena a byla nařízena její likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Jan Rippel, bytem i sídlem A. 
Jiráska 419, 440 01 Louny, narozen 11. 1. 1944. Likvidátor tímto 
vyzývá případné věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého 
zveřejnění k jeho rukám přihlásili své pohledávky, pokud tak již 
neučinili. Ing. Jan Rippel, tel. 604 408 276, e-mail rippel.j@iol.
cz, ID DS gmvygng OV03146210-20191106

MALIN staviva s.r.o. – v likvidaci, Likvidace: 25236253, Líně, 
Lidická 536, okres Plzeň-sever, PSČ 330 21, 06. 11. 2019, 
OV03185142, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost MALIN stavi-
va s.r.o. – v likvidaci, se sídlem Líně, Lidická 536, okres Plzeň-
sever, PSČ 330 21, IČ: 25236253, zapsána u Krajského soudu 
v Plzni, v oddíle C, vložka 11378, oznamuje, že byla nařízena 
dne 26.3.2008 její likvidace, a to na základě usnesení Krajské-
ho soudu v Plzni č.j. 48 Cm 13/2008 - 12 ze dne 26.2.2008. 
Novým likvidátorem byla na základě usnesení Krajského soudu 
v Plzni č.j. 48 Cm 13/2008-27 ze dne 25.2.2019 jmenována spo-
lečnost Kotaba a spol., IČ: 06953859, se sídlem Svatováclavská 
97/6, Fryštát, 733 01 Karviná. Toto usnesení nabylo právní moci 
dne 26.3.2019. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: Kotaba a spol., Svatováclavská 
97/6, Fryštát, 733 01 Karviná. MALIN staviva s.r.o. – v likvida-
ci likvidátor Ing. Ivo Kotaba ohlášený společník Kotaba a spol. 
OV03185142-20191106

DIEG Technology s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28430000, Třebíz-
ského 2702/12, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, 06. 11. 2019, 
OV03185140, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost DIEG Technology 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Třebízského 2702/12, Jižní Předměstí, 
301 00 Plzeň, IČ: 28430000, zapsána u Krajského soudu v Plz-
ni, v oddíle C, vložka 23718, oznamuje, že byla nařízena dne 



Konkursní noviny 21/2019 | 31

24.7.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Krajského sou-
du v Plzni č.j. 38 Cm 191/2017-11 ze dne 26.6.2019. Likvidáto-
rem byla jmenována společnost Kotaba a spol., IČ: 06953859, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Fryštát, 733 01 Karviná. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
Kotaba a spol., Svatováclavská 97/6, Fryštát, 733 01 Karviná. 
DIEG Technology s.r.o. v likvidaci likvidátor Ing. Ivo Kotaba ohlá-
šený společník Kotaba a spol. OV03185140-20191106

NERK s.r.o. v likvidaci , Likvidace: 27983030, Domažlice, Fastro-
va 149, PSČ 344 01, 06. 11. 2019, OV03185136, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení po-
hledávek: Společnost NERK s.r.o. v likvidaci, se sídlem Fastrova 
149, 344 01 Domažlice, IČ: 27983030, zapsána u Krajského 
soudu v Plzni, v oddíle C, vložka 20029, oznamuje, že byla na-
řízena dne 10.9.2013 její likvidace, a to na základě usnesení 
Krajského soudu v Plzni č.j. 40 Cm 8/2013-10 ze dne 13.8.2013. 
Novým likvidátorem byla jmenována společnost Kotaba a spol., 
IČ: 06953859, se sídlem Svatováclavská 97/6, Fryštát, 733 01 
Karviná, a to na základě usnesení Krajského soudu v Plzni 
č.j. 40 Cm 8/2013-27 ze dne 3.6.2019. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: Kotaba 
a spol., Svatováclavská 97/6, Fryštát, 733 01 Karviná. NERK s.r.o. 
v likvidaci likvidátor Ing. Ivo Kotaba ohlášený společník Kotaba 
a spol. OV03185136-20191106

GREEN WINDOW s.r.o. v likvidaci , Likvidace: 24788333, Plzeň 
- Jižní Předměstí, Třebízského 2702/12, PSČ 301 00, 06. 11. 
2019, OV03185137, Oznámení o vstupu společnosti do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost GREEN 
WINDOW s.r.o. v likvidaci, Plzeň - Jižní Předměstí, Třebízského 
2702/12, PSČ 301 00, IČ: 24788333, zapsána u Krajského soudu 
v Plzni, v oddíle C, vložka 26286, oznamuje, že byla nařízena 
dne 16.7.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Krajského 
soudu v Plzni č.j. 38 Cm 196/2017-7 ze dne 2.5.2019. Likvidá-
torem byla jmenována společnost Kotaba a spol., IČ: 06953859, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Fryštát, 733 01 Karviná. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
Kotaba a spol., Svatováclavská 97/6, Fryštát, 733 01 Karviná. 
GREEN WINDOW s.r.o. v likvidaci likvidátor Ing. Ivo Kotaba 
ohlášený společník Kotaba a spol. OV03185137-20191106

Mira-Medic, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 60199806, Praha 5 - Smí-
chov, Janáčkovo nábřeží 713/33, PSČ 150 00, 06. 11. 2019, 
OV03185179, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti Mira-Medic, s.r.o. v likvidaci, IČ: 60199806, se sídlem 
Praha 5 - Smíchov, Janáčkovo nábřeží 713/33, PSČ 150 00, s li-
kvidací. Usnesením ze dne 1. 2. 2019, č. j. 83 Cm 1720/2018-7 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Mira-Me-
dic, s.r.o. v likvidaci, IČ: 60199806, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV03185179-20191106

Zima Soft, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26267969, K.H.Máchy, 
Areál Bohemia, 356 01 Sokolov, 06. 11. 2019, OV03185211, 
Společnost Zima Soft s.r.o. v likvidaci, se sídlem K.H.Máchy, 
Areál Bohemia, Sokolov, oznamuje, že vstoupila dne 7.4.2012 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován jednatel společnosti Ja-
romír Mičulek, Zámečnická 182/3, 357 51 Kynšperk nad Ohří. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV03185211-20191106

Petrklíč, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26149486, Praha 5, Staro-
pramenná 221/25, PSČ 150 00 , 06. 11. 2019, OV03185173, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Petrklíč, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 26149486, se sídlem Praha 5, Staropramen-
ná 221/25, PSČ 150 00, s likvidací. Usnesením ze dne 1. 2. 
2019, č. j. 83 Cm 2056/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti Petrklíč, s.r.o. v likvidaci, IČ: 26149486, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV03185173-20191106

Imper -Stars s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28195434, Praha 5 - Sto-
důlky, Klausova 2541, PSČ 155 00, 06. 11. 2019, OV03185178, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Imper -Stars 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 28195434, se sídlem Praha 5 - Stodůlky, 
Klausova 2541, PSČ 155 00, s likvidací. Usnesením ze dne 1. 2. 

2019, č. j. 83 Cm 2001/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tím-
to vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti Imper -Stars s.r.o. v likvidaci, IČ: 28195434, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV03185178-20191106

Společnost ekonomů Moravy a Slezska, v likvidaci, Likvidace: 
01835467, Ostrava, 06. 11. 2019, OV03185203, Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě ze dne 24.9.2018, č.j. 29 Cm 
85/2018-8, byl spolek Společnost ekonomů Moravy a Slezska, 
IČ: 01835467, se sídlem Ostrava, zrušen s likvidací. Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě ze dne 24.9.2018, č.j. 29 Cm 
85/2018-8, byla likvidátorem jmenována Mgr. Kateřina Luká-
čová, insolvenční správkyně, se sídlem Reální 172/2, 702 00 
Ostrava. Likvidátor vyzývá věřitele spolku Společnost ekonomů 
Moravy a Slezska, v likvidaci, IČ: 01835467, se sídlem Ostrava, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV03185203-20191106

ARNAX PRINT s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26462222, Slaný - Dr-
nov č.p. 47, PSČ 274 01, 06. 11. 2019, OV03185171, Usnese-
ním Městského soudu v Praze Sp.zn. 77 Cm 218/2008 ze dne 
6.10.2008, které nabylo právní moci 12.11.2008, bylo rozhodnu-
to o zrušení společnosti ARNAX PRINT s.r.o., se sídlem 274 01 
Slaný, Drnov č.p .47, IČ: 26462222, s likvidací. Usnesením Měst-
ského soudu v Praze sp.zn. 80 Cm 109/2019 ze dne 21.8.2019 
byl jmenován likvidátorem Ing. František Červenka. Jmenovaný 
likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zve-
řejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za společností ARNAX 
PRINT s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Pra-
ha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připo-
jit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu 
a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho 
adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti 
a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV03185171-20191106

ORION S.O., spol. s r.o. , Likvidace: 64578844, Praha 4, 
V Štíhlách 1254/9 , 06. 11. 2019, OV03185187, Obchodní 
společnost ORION S.O., spol. s r.o., IČ: 64578844, se sídlem 
Praha 4, V Štíhlách 1254/9, oznamuje, že se ke dni 30.4.2019 
zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. 
Obchodní společnost ORION S.O., spol. s r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03185187-20191106

Brigante s.r.o., Likvidace: 29160669, Kardinála Berana 1092/14, 
301 00 Plzeň, 06. 11. 2019, OV03185210, Likvidátor společ-
nosti Brigante s.r.o., IČ: 29160669, se sídlem Kardinála Berana 
1092/14, 301 00 Plzeň, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Plzni, v odd. C, vl. 27855, oznamuje, že 
dne 9.10.2019 vstoupila společnost Brigante s.r.o. do likvidace 
a vyzývá všechny její věřitele, aby přihlásili své pohledávky na ad-
rese kanceláře likvidátora Ing. Pavla Tatíčka, Pražská 45, 301 00 
Plzeň, ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03185210-20191106

G2C s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28175085, Cukrovarská 941/21a, 
Čakovice, 196 00 Praha 9, 06. 11. 2019, OV03185207, Společ-
nost G2C s.r.o. v likvidaci, se sídlem: 196 00 Praha 9-Čakovi-
ce, Cukrovarská 941/21a, IČ: 28175085, oznamuje rozhodnutí 
o zrušení s likvidací a povolání likvidátora. Společnost vyzývá 
věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy, pí-
semně přihlásili své pohledávky u likvidátora: Mgr. Zdeňka Kukly 
advokáta, AK: 288 02 Nymburk 2, Drahelice, Na Hroudách 1, 
č.p. 217 OV03185207-20191106

OHJI EUROPE s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 63983451, Novodvorská 
994/138, Braník, 142 00 Praha 4, 06. 11. 2019, OV03185202, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 646/2018-7 
ze dne 14.11.2018, které nabylo právní moci dne 18.7.2019, 
byla společnost OHJI EUROPE s.r.o., se sídlem Praha 4, Bra-
ník, Novodvorská 994/138, PSČ 142 00, IČ: 63983451, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV03185202-20191106

MISOL-M s.r.o., Likvidace: 26448971, Štúrova 989/3, 142 00 
Praha 4, 06. 11. 2019, OV03185190, Obchodní společnost MI-
SOL-M s.r.o., IČ: 26448971, se sídlem Štúrova 989/3, 142 00 
Praha 4, oznamuje, že se ke dni 18.6.2019 zrušuje a vstupuje 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní společnost 

MISOL-M s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům 
a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají 
za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna 
na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV03185190-
20191106

EKOENERGY-palivo s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 05062161, 
Na Skalách 810, 391 11 Planá nad Lužnicí, 06. 11. 2019, 
OV03146182, Ing. Lukáš Vlašaný, sídlem Vančurova 2904, 
390 01 Tábor, jako likvidátor společnosti EKOENERGY-pali-
vo s.r.o. v likvidaci, IČ: 05062161, se sídlem Na Skalách 810, 
391 11 Planá nad Lužnicí, zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Krajským soudem v Českých Budějovicích, sp. zn. C 24889 
(dále jen „Společnost“), jmenovaný usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích, č. j. 36 Cm 79/2019-9 ze dne 23. srp-
na 2019, které nabylo právní moci dne 24. září 2019 (dále jen 
„Usnesení“), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „Občanský zákoník“) oznamuje, že na základě Usnesení 
dnem 24. září 2019 vstoupila Společnost do likvidace. Likvidátor 
tímto v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 Občanského zá-
koníku vyzývá věřitele Společnosti, aby své pohledávky přihlásili 
v zákonné lhůtě u likvidátora Společnosti. Pohledávky je tře-
ba v uvedené lhůtě přihlásit písmeně u likvidátora Společnosti 
Ing. Lukáše Vlašaného na adrese: Vančurova 2904, 390 01 Tábor. 
OV03146182-20191106

CBS ALBIS s.r.o., Likvidace: 25020030, Českolipská 325/20, 
412 01 Litoměřice, 06. 11. 2019, OV03146208, Likvidátor spo-
lečnosti CBS ALBIS s.r.o. v likvidaci, IČ: 25020030, se sídlem 
Litoměřice, Českolipská 325/20, PSČ 412 01, zapsané u Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem, v oddílu C pod vložkou 12274, 
zveřejňuje rozhodnutí Krajského soudu v Ústí nad Labem ze dne 
27. 5. 2019, č.j. 18 Cm 283/2017 – 21, jež nabylo právní moci 
dne 6. 8. 2019, kterým se společnost CBS ALBIS s.r.o. v likvidaci 
zrušuje s likvidací a likvidátorem soud jmenuje AKKRM insol-
vence, v.o.s., se sídlem Brno, Údolní 65, PSČ 602 00. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, a rovněž sdělili 
informace o majetku společnosti či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to písemně nejpoz-
ději ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora, tj. AKKRM insolvence, v.o.s., Brno, Údolní 
65, PSČ 602 00. OV03146208-20191106

PRZYBYLO, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 28773331, č.p. 185, 
542 34 Jívka, 06. 11. 2019, OV03146227, PRZYBYLO, s.r.o., 
v likvidaci se sídlem č.p. 185, 542 34 Jívka IČ: 28773331, zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hrad-
ci Králové, oddíl C, vložka 26534, oznamuje, že společnost se 
ke dni 06.11.2014 usnesením valné hromady zrušila likvidací. Žá-
dáme případné věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které 
jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 90 dnů do datové schránky nebo na kontaktní adresu 
likvidátora. ID datové schránky: kcgi5gx Kontaktní adresa likvidá-
tora: Ing. Jakub Kult, MSc. Velké Svatoňovice 400 542 35 Velké 
Svatoňovice telefon: 777 044 420 OV03146227-20191106

Akustik interiér s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 04382871, č.p. 2, 
739 55 Řeka, 06. 11. 2019, OV03146164, Společnost Akustik 
interiér s.r.o., v likvidaci, IČ: 04382871, sídlem č.p. 2, 739 55 
Řeka, vstoupila dne 25.6.2019 do likvidace. Likvidátorem byla 
dne 25.6.2019 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-
Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od dru-
hého zveřejnění na adrese likvidátora. OV03146164-20191106

Geurilla Dance, z.s., Likvidace: 22898956, č.p. 26, 391 81 Bor-
kovice, 06. 11. 2019, OV03146221, Spolek Geurilla Dance, z.s. 
oznamuje, že vstoupil dnem 19.9.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Luděk Lou Myler, bytem Malé náměstí 20, 391 81 
Veselí nad Lužnicí. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03146221-20191106

1. Bytová Ralsko s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28546407, Rozto-
ky, Zahradní 1371, PSČ 252 63, 06. 11. 2019, OV03146193, 
Společnost 1. Bytová Ralsko s.r.o., IČ: 28546407, se sídlem Roz-
toky, Zahradní 1371, PSČ 252 63, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 149372, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 24. 
6. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 104/2019-8, byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstří-
ku vedeného Městským soudem v Praze dne 4. 9. 2019. Likvidá-
torem společnosti byla jmenována společnost Hlista  Pril, v.o.s., 
se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společ-
nosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby 
přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznáme-
ní u likvidátora na adrese: Hlista  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV03146193-20191106



Konkursní noviny 21/2019 | 32

STOYKA INVEST, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27572544, Praha 2, 
Lublaňská 653/51, PSČ 120 00, 06. 11. 2019, OV03146202, 
Společnost STOYKA INVEST, s.r.o., IČ: 27572544, se sídlem Pra-
ha 2, Lublaňská 653/51, PSČ 120 00, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 114811, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 15. 7. 
2019, pod sp.zn. 84 Cm 698/2019, byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku ve-
deného Městským soudem v Praze dne 16. 9. 2019. Likvidáto-
rem společnosti byla jmenována společnost Hlista  Pril, v.o.s., se 
sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti 
se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby 
přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznáme-
ní u likvidátora na adrese: Hlista  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV03146202-20191106

ZARAPI s. r.o. v likvidaci, Likvidace: 61248550, Praha 2 – Nové 
Město, Žitná 1578/52, PSČ 120 00, 06. 11. 2019, OV03146197, 
Společnost ZARAPI s. r.o., IČ: 61248550, se sídlem Praha 2 – 
Nové Město, Žitná 1578/52, PSČ 120 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 28789, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
20. 6. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 536/2019-4, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 16. 9. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista  Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista  Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV03146197-20191106

ZDEMEX, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 47543370, Praha 5 
– Smíchov, U Santošky 2285/11, PSČ 150 00, 06. 11. 2019, 
OV03146205, Společnost ZDEMEX, spol. s r.o., IČ: 47543370, 
se sídlem Praha 5 – Smíchov, U Santošky 2285/11, PSČ 150 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
26315, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 24. 4. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 1920/2018-8, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 18. 9. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV03146205-20191106

ROYAL DIAMOND-REALITY spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace: 
18621767, Karlštejn, PSČ 267 18, 06. 11. 2019, OV03146206, 
Společnost ROYAL DIAMOND-REALITY spol.s r.o., IČ: 18621767, 
se sídlem Karlštejn, PSČ 267 18, společnost vedená u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 3120, tímto oznamuje, že na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 4. 7. 2019, pod 
sp.zn. 83 Cm 129/2019-9, byla zrušena likvidací. Vstup společ-
nosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 19. 9. 2019. Likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Hlista  Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili 
své pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u li-
kvidátora na adrese: Hlista  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV03146206-20191106

Statek Bražná s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25653385, Bražná 6, 
262 56 Svatý Jan, 06. 11. 2019, OV03146199, Společnost Sta-
tek Bražná s.r.o., IČ: 25653385, se sídlem Svatý Jan, Bražná 6, 
PSČ 262 56, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 58348, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 15. 7. 2019, pod sp.zn. 84Cm 
533/2019-5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 17. 9. 2019. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidáto-
ra na adrese: Hlista  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV03146199-20191106

E R I T A, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 46710833, č.p. 10, 
439 14 Smolnice, 06. 11. 2019, OV03146214, Usnesením Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem čj. 18 Cm 246/2017-16 ze dne 

10. 12. 2018, které nabylo právní moci dne 23. 1. 2019, byla 
společnost E R I T A, spol. s r.o. zrušena a byla nařízena její likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jan Rippel, bytem i sídlem 
A. Jiráska 419, 440 01 Louny, narozen 11. 1. 1944. Likvidátor 
tímto vyzývá případné věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
druhého zveřejnění k jeho rukám přihlásili své pohledávky, pokud 
tak již neučinili. Ing. Jan Rippel, tel. 604 408 276, e-mail rip-
pel.j@iol.cz, ID DS gmvygng OV03146214-20191106

E.M.S. spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25456288, Postoloprtská 
2685, 440 01 Louny, 06. 11. 2019, OV03146216, Usnesením 
Krajského soudu v Ústí nad Labem čj. 18 Cm 249/2017-16 ze 
dne 11. 12. 2018, které nabylo právní moci dne 15. 1. 2019, byla 
společnost E.M.S. spol. s r.o. zrušena a byla nařízena její likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jan Rippel, bytem i sídlem A. 
Jiráska 419, 440 01 Louny, narozen 11. 1. 1944. Likvidátor tímto 
vyzývá případné věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého 
zveřejnění k jeho rukám přihlásili své pohledávky, pokud tak již 
neučinili. Ing. Jan Rippel, tel. 604 408 276, e-mail rippel.j@iol.
cz, ID DS gmvygng OV03146216-20191106

BANIS s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 60276428, Pionýrů 2437, 
440 01 Louny, 06. 11. 2019, OV03146211, Usnesením Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem čj. 18 Cm 264/2017-14 ze dne 
17. 12. 2018, které nabylo právní moci dne 15. 1. 2019, byla 
společnost, BANIS s.r.o. zrušena a byla nařízena její likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Jan Rippel, bytem i sídlem A. 
Jiráska 419, 440 01 Louny, narozen 11. 1. 1944. Likvidátor tímto 
vyzývá případné věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého 
zveřejnění k jeho rukám přihlásili své pohledávky, pokud tak již 
neučinili. Ing. Jan Rippel, tel. 604 408 276, e-mail rippel.j@iol.
cz, ID DS gmvygng OV03146211-20191106

Ricata s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29060664, Praha 1 - Nové 
Město, Ve Smečkách 1258/6, PSČ 110 00, 06. 11. 2019, 
OV03146220, Společnost Ricata s.r.o. v likvidaci, IČ: 29060664, 
se sídlem Praha 1 - Nové Město, Ve Smečkách 1258/6, 
PSČ 110 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 200154, oznamuje, že 
vstoupila dne 7. 10. 2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Bc. Martin Vlk, advokát se sídlem v Praze 10, Korunní 
2569/108a, ev. č. ČAK 13641. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, nejpozději do 29. 2. 2020 na adrese likvidátora. 
OV03146220-20191106

HCP consult s.r.o. v likvidaci , Likvidace: 24825204, Tlučenská 
688, 330 27 Vejprnice, 06. 11. 2019, OV03185139, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledá-
vek: Společnost HCP consult s.r.o. v likvidaci, se sídlem Tlučenská 
688, 330 27 Vejprnice, IČ: 24825204, zapsána u Krajského sou-
du v Plzni, v oddíle C, vložka 26381, oznamuje, že byla nařízena 
dne 24.7.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Krajského 
soudu v Plzni č.j. 38 Cm 148/2017-15 ze dne 26.6.2019. Likvidá-
torem byla jmenována společnost Kotaba a spol., IČ: 06953859, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Fryštát, 733 01 Karviná. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
Kotaba a spol., Svatováclavská 97/6, Fryštát, 733 01 Karviná. 
HCP consult s.r.o. v likvidaci likvidátor Ing. Ivo Kotaba ohlášený 
společník Kotaba a spol. OV03185139-20191106

DIEG Facility services s.r.o. v likvidaci , Likvidace: 25211170, 
Plzeň, Třebízského 2702/12, PSČ 301 00, 06. 11. 2019, 
OV03185134, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost DIEG Facility 
services s.r.o. v likvidaci, se sídlem Plzeň, Třebízského 2702/12, 
PSČ 301 00, IČ: 25211170, zapsána u Krajského soudu v Plz-
ni, v oddíle C, vložka 9010, oznamuje, že byla nařízena dne 
11.6.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Krajského sou-
du v Plzni č.j. 38 Cm 192/2017-9 ze dne 29.4.2019. Likvidáto-
rem byla jmenována společnost Kotaba a spol., IČ: 06953859, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Fryštát, 733 01 Karviná. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
Kotaba a spol., Svatováclavská 97/6, Fryštát, 733 01 Karviná. 
DIEG Facility services s.r.o. v likvidaci likvidátor Ing. Ivo Kotaba 
ohlášený společník Kotaba a spol. OV03185134-20191106

Sadi spol.s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 60201941, Vackova 1540/2, 
Stodůlky, 155 00 Praha 5, 06. 11. 2019, OV03185167, Usnese-
ním Městského soudu v Praze Ze dne 31.5.2004, které nabylo 
právní moci 1.7.2004, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti 
Sadi spol.s.r.o., se sídlem 150 00 Praha 5, Vackova 1540/2, 
IČ: 60201941, s likvidací. Usnesením Městského soudu v Praze 
sp.zn. 80 Cm 92/2019 ze dne 21.8.2019 byl jmenován likvidáto-
rem Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá 
věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy při-
hlásili své pohledávky za společností Sadi spol.s.r.o. v likvidaci, 
u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K pí-
semné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, proka-
zující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor 

zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně 
sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje o práv-
ních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost 
nebo neúčinnost. OV03185167-20191106

Pharma Plus s.r.o., Likvidace: 28038240, náměstí Přátelství 
1518/3, Hostivař, 102 00 Praha 10, 06. 11. 2019, OV03185193, 
Obchodní společnost Pharma Plus s.r.o., IČ: 28038240, se sídlem 
náměstí Přátelství 1518/3, Hostivař, 102 00 Praha 10, oznamuje, 
že se ke dni 10.5.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, Praha 5. Obchodní společnost Pharma Plus s.r.o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV03185193-20191106

PIPA - IV s.r.o., Likvidace: 26118084, Jitřní 430/4, 147 00 Pra-
ha 4, 06. 11. 2019, OV03185194, Obchodní společnost PIPA 
- IV s.r.o., IČ: 26118084, se sídlem Jitřní 430/4, 147 00 Praha 4, 
oznamuje, že se ke dni 29.6.2019 zrušuje a vstupuje do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní společnost PIPA - IV 
s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV03185194-20191106

Galapeton, s.r.o., Likvidace: 05167736, Kojkovice 20, 739 61 
Třinec, 06. 11. 2019, OV03185214, Likvidátor společnosti Ga-
lapeton, s.r.o., v likvidaci, se sídlem Kojkovice 20, 739 61 Třinec, 
IČ: 05167736, oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. 
Žádám případné věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které 
jsou tímto dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 90 dnů na kontaktní adrese likvidátora: Mgr. Dana Galus-
zková, Masarykovy sady 51/27, 737 01 Český Těšín, telefon+fax 
558 713 498, mobil: 606 387 843, e-mail: DanaGaluszkova@se-
znam.cz, ID datové schránky: zpkxxv8. OV03185214-20191106

A G R A M, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace: 25843524, Ho-
rymírova 110, 700 30 Ostrava , 06. 11. 2019, OV03185213, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 29 Cm 201/2018-
10 ze dne 11.9.2018 byla společnost A G R A M, spol. s r.o., 
zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 
29 Cm 201/2018-10 ze dne 11.9.2018 byla jmenována likvidá-
torem JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, se síd-
lem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti A G R A M, spol. s r.o., v likvida-
ci, IČ: 25843524, se sídlem Horymírova 110, 700 30 Ostrava, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV03185213-20191106

Koster Trade Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26373475, 
Prokopa Velikého 572, 344 01 Domažlice, 05. 11. 2019, 
OV03141623, Likvidátor společnosti Koster Trade Company 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 26373475, se sídlem Prokopa Velikého 572, 
344 01 Domažlice, zaps. v obchodním rejstříku u Krajského 
soudu v Plzni, odd. C, vl.16189, oznamuje, že usnesením Kraj-
ského soudu v Plzni čj. 40 Cm 319/2008-66 ze dne 3.6.2019, 
které nabylo právní moci dne 13.7.2019, byla likvidátorem 
jmenována JUDr. Silvie Anderlová, sídlem alej Svobody 881/56, 
323 00 Plzeň. Zápis vstupu společnosti do likvidace byl proveden 
14.6.2012. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě ( tj. ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění výzvy) 
na výše uvedené adrese likvidátora. OV03141623-20191105

BÜRGER BAU, spol. s r.o., Likvidace: 16190432, Na nivách 
1041/15, Michle, 141 00 Praha 4, 05. 11. 2019, OV03141635, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - BÜRGER BAU, spol. s r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - BÜRGER BAU, spol. s r.o., se sídlem Na nivách 1041/15, 
Michle, 141 00 Praha 4, IČ: 16190432, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 5998, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor BÜRGER BAU, spol. s r.o. v likvidaci 
OV03141635-20191105

INTERSEKCE ENERGY s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 01465597, Ha-
rantova 1134/17, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, 05. 11. 2019, 
OV03141639, Obchodní jméno: INTERSEKCE ENERGY s.r.o. 



Konkursní noviny 21/2019 | 33

v likvidaci Sídlo: Harantova 1134/17, Jižní Předměstí, 301 00 
Plzeň IČ: 01465597 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Plzni oddíl C, vložka 28465. Společnost 
INTERSEKCE ENERGY s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 10.9.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jo-
sef Ledvina, Nad Řekou 586/10, Bolevec, 301 00 Plzeň. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV03141639-20191105

FOOD GALLERY s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29128048, Bě-
lehradská 643/77, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 05. 11. 2019, 
OV03141640, FOOD GALLERY s.r.o. v likvidaci IČ: 29128048 
se sídlem Bělehradská 643/77, 120 00 Praha 2 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 201906 Společnost FOOD GALLERY s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 15. 10. 2019 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován NIKOLOZ JALAGONIA, 28. pluku 1005/4, 
Vršovice, 101 00 Praha 10. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ust. § 198 
odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.) na adrese likvidátora (nebo společ-
nosti). OV03141640-20191105

IMPOSAN s.r.o., Likvidace: 47549645, Plzeňská 95, Počaply, 
267 01 Králův Dvůr, 05. 11. 2019, OV03180752, Oznáme-
ní o vstupu právnické osoby – IMPOSAN s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - IM-
POSAN s.r.o., se sídlem Plzeňská 95, Počaply, 267 01 Králův 
Dvůr, IČ: 47549645, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 21392, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
IMPOSAN s.r.o. v likvidaci OV03180752-20191105

KEMICA s.r.o., Likvidace: 28134109, Jaurisova 515/4, 140 00 
Praha 4 - Michle, 05. 11. 2019, OV03180702, Likvidátor společ-
nosti KEMICA s.r.o., se sídlem Jaurisova 515/4, 140 00 Praha 4 
- Michle, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Pra-
ze, odd. C, vl. 178242, oznamuje, že se společnost usnesením, 
které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 247/2019-6 dne 
18.06.2019, které nabylo právní moci dne 10.07.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV03180702-20191105

Lazonerat s.r.o., Likvidace: 24233790, Plzeňská 157/98, 150 00 
Praha 5 - Košíře, 05. 11. 2019, OV03180703, Likvidátor společ-
nosti Lazonerat s.r.o., se sídlem Plzeňská 157/98, 150 00 Pra-
ha 5 - Košíře, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze, odd. C, vl. 200496, oznamuje, že se společnost usne-
sením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 651/2019-5 
dne 18.07.2019, které nabylo právní moci dne 14.08.2019, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV03180703-20191105

ART 4 EVENT s.r.o., Likvidace: 24235911, Poličanská 1487, 
Újezd nad Lesy, 190 16 Praha 9, 05. 11. 2019, OV03180684, 
Společnost ART 4 EVENT s.r.o., IČ: 24235911, oznamuje, že 
vstoupila dne 9.10.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 
120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV03180684-20191105

Losinet s.r.o., Likvidace: 24277401, Praha 1, Kaprova 42/14, 
PSČ 110 00, 05. 11. 2019, OV03180685, Společnost Losinet 
s.r.o., IČ: 24277401, oznamuje, že vstoupila dne 22.10.2019 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV03180685-
20191105

BERETA TRADE s.r.o., Likvidace: 24786195, Primátorská 296/38, 
Libeň, 180 00 Praha 8, 05. 11. 2019, OV03180683, Společnost 

BERETA TRADE s.r.o., IČ: 24786195, oznamuje, že vstoupila 
dne 1.10.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV03180683-20191105

Real Vodoley company s.r.o., Likvidace: 24684392, Sazovic-
ká 454/11, 155 21 Praha-Zličín, 05. 11. 2019, OV03180712, 
Likvidátor společnosti Real Vodoley company s.r.o., se sídlem 
Sazovická 454/11, 155 21 Praha-Zličín, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 165899, ozna-
muje, že se společnost usnesením, které vydal Městský soud 
v Praze č.j. 84 Cm 672/2019-5 dne 18.07.2019, které nabylo 
právní moci dne 14.08.2019, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 
110 00. OV03180712-20191105

ELEMENT CLUB s.r.o., Likvidace: 24219991, Nademlejnská 
600/1, Hloubětín, 198 00 Praha 9, 05. 11. 2019, OV03180716, 
Likvidátor obchodní korporace ELEMENT CLUB s.r.o., se sídlem 
Nademlejnská 600/1, 198 00 Praha 9 - Hloubětín, IČ: 24219991, 
zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. 
C, vl. 189855, oznamuje, že se obchodní korporace usnesením, 
které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 452/2019 dne 
07.06.2019, které nabylo právní moci dne 09.06.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV03180716-20191105

Romancar, s.r.o., Likvidace: 28239466, Na lysinách 457/20, 
147 00 Praha 4 - Hodkovičky, 05. 11. 2019, OV03180709, 
Likvidátor společnosti Romancar, s.r.o., se sídlem Na lysinách 
457/20, 147 00 Praha 4 - Hodkovičky, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 134585, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84 Cm 485/2019-6 dne 12.06.2019, které nabylo právní moci 
dne 15.07.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03180709-20191105

SVS Elektronik Spiel und Freizeitgestaltung, spol. s.r.o., Likvidace: 
18620591, Čs. armády 175, Příbram IV, 261 01 Příbram, 05. 11. 
2019, OV03180714, Likvidátor společnosti SVS Elektronik Spiel 
und Freizeitgestaltung, spol. s.r.o., se sídlem Čs. armády 175, 
261 01 Příbram IV, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský 
soud v Praze, odd. C, vl. 2981, oznamuje, že se společnost usne-
sením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 1480/2018-7 
dne 13.06.2019, které nabylo právní moci dne 13.07.2019, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV03180714-20191105

MATEKS - company s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25239040, Klíno-
vecká 770/11, 360 10 Karlovy Vary, 05. 11. 2019, OV03180736, 
Oznámení o likvidaci Společnost MATEKS - company s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 25239040, se sídlem Klínovecká 770/11, 360 10 
Karlovy Vary, zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Plzni pod sp. zn. 11646, oznamuje, že vstoupila dne 
3.4.2010 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Bc. 
Ivana Bartošková, bytem Pila 144, 360 01 Karlovy Vary. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese: Mgr. Bc. Ivana Bartošková likvidátor v likvidaci Klínovecká 
998 363 01 Ostrov OV03180736-20191105

MELZER + KROLL, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 46886028, Čsl. 
letců 341, 362 21 Nejdek, 05. 11. 2019, OV03180735, Ozná-
mení o likvidaci Společnost MELZER + KROLL, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 46886028, se sídlem Čsl. letců 341, 362 21 Nejdek, zapsaná 
ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni pod sp. 
zn. C 2856, oznamuje, že vstoupila dne 18.8.2007 do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Bc. Ivana Bartošková, bytem 
Pila 144, 360 01 Karlovy Vary. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese: Mgr. Bc. Ivana 
Bartošková likvidátor v likvidaci Klínovecká 998 363 01 Ostrov 
OV03180735-20191105

OASIS spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 14702908, nábře-
ží Jana Palacha 1076/50, 360 01 Karlovy Vary, 05. 11. 2019, 
OV03180742, Oznámení o likvidaci Společnost OASIS spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 14702908, se sídlem nábřeží Jana Palacha 

1076/50, 360 01 Karlovy Vary, zapsaná ve veřejném rejstříku ve-
deném Krajským soudem v Plzni pod sp. zn. C 152, oznamuje, že 
vstoupila dne 21.10.2006 do likvidace. Likvidátorkou byla jmeno-
vána Mgr. Bc. Ivana Bartošková, bytem Pila 144, 360 01 Karlovy 
Vary. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese: Mgr. Bc. Ivana Bartošková likvidátor v likvidaci 
Klínovecká 998 363 01 Ostrov OV03180742-20191105

BARAK design s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29294789, Chlebo-
rádova 112/47, Dolní Heršpice, 619 00 Brno, 05. 11. 2019, 
OV03180732, Likvidátorka společnosti BARAK design s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Chleborádova 112/47, Dolní Heršpice, 619 00 
Brno, IČ: 29294789, zapsána v obchodním rejstříku Krajského 
soudu v Brně, v oddíle C, číslo 71901, oznamuje, že se společ-
nost Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 9 Cm 268/2017, 
ze dne 29.8.2019, které nabylo právní moci dne 2.10.2019, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 
843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, tele-
fon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. OV03180732-20191105

Paul spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 18620701, Velim, Sokolská 
98, PSČ 281 01, 05. 11. 2019, OV03180723, Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti Paul spol. s r. o. v likvidaci, 
IČ: 18620701, se sídlem Velim, Sokolská 98, PSČ 281 01, s likvi-
dací. Usnesením ze dne 26. 2. 2019, č. j. 83 Cm 1896/2018-6 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Paul spol. 
s r. o. v likvidaci, IČ: 18620701, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV03180723-20191105

PENTA trade company s.r.o. – v likvidaci, Likvidace: 26363216, 
Sadov č.p. 97, 362 61 Sadov, 05. 11. 2019, OV03180734, Ozná-
mení o likvidaci Společnost PENTA trade company s.r.o. – v li-
kvidaci, IČ: 26363216, se sídlem Sadov č.p. 97, 362 61 Sadov, 
zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni 
pod sp. zn.C 15518, oznamuje, že vstoupila dne 6.11.2010 do li-
kvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Bc. Ivana Bartoško-
vá, bytem Pila 144, 360 01 Karlovy Vary. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese: Mgr. Bc. 
Ivana Bartošková likvidátor v likvidaci Klínovecká 998 363 01 Os-
trov OV03180734-20191105

Concorde ventures, spol. s r.o., Likvidace: 06015093, Blanická 
590/3, 120 00 Praha 2, 05. 11. 2019, OV03180766, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 832/2019-3 společ-
nost Concorde ventures, spol. s r.o., se sídlem Blanická 5990/3, 
120 00 Praha 2, vstoupila ke dni 10. dubna 2019 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV03180766-20191105

MATOCHA  MATOCHOVÁ, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace: 
45194190, č.p. 642, 756 01 Hovězí, 05. 11. 2019, OV03180769, 
Oznamuji, že na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze 
dne 31.7.2019 č.j. 42 Cm 25/2019 - 9 byla společnost MATO-
CHA  MATOCHOVÁ, spol. s r.o., IČ: 45194190, se sídlem č.p. 
642, 756 01 Hovězí, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě, v oddílu C, vložka 3112, zrušena 
a byla nařízena její likvidace. Stejným usnesením byli do funkce 
likvidátora společnosti jmenováni Jaroslava Matochová a Miro-
slav Matocha. Likvidátor společnosti Miroslav Matocha, právně 
zastoupen JUDr. Zuzanou Běťákovou, advokátkou, se sídlem 
K Nemocnici 18, Nový Jičín, tímto vyzývá všechny věřitele, 
aby u právní zástupkyně likvidátora v zákonné lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky. 
OV03180769-20191105

Plutus international s.r.o., Likvidace: 24260916, Husitská 107/3, 
130 00 Praha 3, 05. 11. 2019, OV03180764, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 85 Cm 810/2019-3 společnost Plutus 
international s.r.o., se sídlem Husitská 107/3, 130 00 Praha 3, 
IČ: 24260916, vstoupila ke dni 9. dubna 2019 do likvidace. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
resu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV03180764-20191105

DYANA spol. s r.o., Likvidace: 25702793, Salmovská 1693/6, 
Nové Město, 120 00 Praha 2, 05. 11. 2019, OV03180757, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 774/2019-3 
společnost DYANA spol. s r.o., se sídlem Salmovská 1693/6, 



Konkursní noviny 21/2019 | 34

120 00 Praha 2, IČ: 25702793, vstoupila ke dni 4. dubna 2019 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se 
sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x. OV03180757-20191105

S-P, s.r.o. , Likvidace: 25612581, Chodovecké náměstí 331/1, 
141 00 Praha 4 , 05. 11. 2019, OV03180761, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 74 Cm 35/2019-11 společnost S-P, 
s.r.o., se sídlem Chodovecké náměstí 331/1, 141 00 Praha 4, 
IČ: 25612581, vstoupila ke dni 1. dubna 2019 do likvidace. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
resu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV03180761-20191105

Yehudi, s.r.o., Likvidace: 24292125, Husitská 107/3, Žižkov, 
130 00 Praha 3, 05. 11. 2019, OV03180760, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 85 Cm 776/2019-3 společnost Yehudi 
s.r.o., se sídlem Husitská 107/3, 130 00 Praha 3, IČ: 24292125, 
vstoupila ke dni 4. dubna 2019 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu: Ing. To-
máš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 
Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. OV03180760-
20191105

RDS - REAL DEVELOPMENT SERVICES, s.r.o. v likvidaci, Li-
kvidace: 26876141, č.p. 401, 739 01 Baška, 05. 11. 2019, 
OV03141621, Společnost RDS - REAL DEVELOPMENT SERVI-
CES, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila ke dni 8.10.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan DDr. Alexander 
Hasch, dat. nar. 13.11.1958, s doručovací adresou: HASCHPART-
NER, v.o.s., U Sirkárny 467/2a, České Budějovice 4, 370 04 Čes-
ké Budějovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne následujícího po druhém zveřejnění 
této likvidace v Obchodním věstníku na doručovací adrese likvi-
dátora. OV03141621-20191105

MELTRADE s.r.o., Likvidace: 29012210, Švábova 772/18, Hlubo-
čepy, 152 00 Praha 5, 05. 11. 2019, OV03141632, Oznámení 
o změně v osobě likvidátora právnické osoby - MELTRADE s.r.o. 
v likvidaci Oznámení o vstupu právnické osoby - MELTRADE 
s.r.o. v likvidaci do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o od-
volání a jmenování likvidátora právnické osoby - MELTRADE 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Švábova 772/18, Hlubočepy, 152 00 
Praha 5, IČ: 29012210, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 159842, a jmenoval 
likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se 
sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené práv-
nické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické 
osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor MELTRADE s.r.o. 
v likvidaci OV03141632-20191105

VLADAR s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26200457, Ďáblická 118/63, 
182 00 Praha 8, 05. 11. 2019, OV03141629, Oznámení o vstu-
pu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 
VLADAR s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Ďáblická 118/63, 182 00 
Praha 8, IČ: 26200457, zapsána u Městského soudu v Praze, 
v oddíle C, vložka 79161, oznamuje, že byla nařízena dne 
08.07.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 08.07.2019, č.j. 84 Cm 587/2019, které 
nabylo právní moci dne 13.08.2019. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV03141629-20191105

Starobrněnská pekárna s.r.o., Likvidace: 29199468, 602 00 Brno, 
Pekařská 436/78, 05. 11. 2019, OV03180678, Likvidátor společ-
nosti Starobrněnská pekárna s.r.o., se sídlem 602 00 Brno, Pe-
kařská 436/78, IČ: 29199468, oznamuje, že společnost vstoupila 
dne 1.11.2019 do likvidace. Žádáme případné věřitele společnos-
ti či jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 90ti dnů na mailové adrese 
likvidátora: blanka@alfaray.cz. OV03180678-20191105

QIN ZHEN Co., s.r.o., Likvidace: 28236939, Praha 5, Na Provaz-
nici 2063/3, PSČ 150 00, 05. 11. 2019, OV03180691, Likvidá-
tor společnosti QIN ZHEN Co., s.r.o., se sídlem Na Provaznici 

2063/3, 150 00 Praha 5 - Smíchov, IČ: 28236939, zapsané v ob-
chodním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 134412, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84 Cm 618/2019 dne 19.07.2019, které nabylo 
právní moci dne 17.08.2019, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03180691-20191105

NAHE TRADING s.r.o., Likvidace: 29412269, Slavojova 579/9, 
Nusle, 128 00 Praha 2, 05. 11. 2019, OV03180695, Likvidátor 
společnosti NAHE TRADING s.r.o., se sídlem Slavojova 579/9, 
128 00 Praha 2 - Nusle, IČ: 29412269, zapsané v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 204652, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84 Cm 479/2019 dne 07.06.2019, které nabylo právní moci 
dne 09.06.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
reš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV03180695-
20191105

KZK stavby s.r.o., Likvidace: 27300927, Veleslavínova 3108/14, 
400 11 Ústí nad Labem, 05. 11. 2019, OV03180750, Likvidá-
tor společnosti KZK Stavby s.r.o. v likvidaci, se sídlem Ústí nad 
Labem, Veleslavínova č.p. 3108/14, PSČ 400 11, IČ: 27300927, 
oznamuje, že tato společnost vstoupila dne 10.4.2019 do likvi-
dace, a to z rozhodnutí Krajského soudu v Ústí nad Labem na zá-
kladě usnesení č.j. 18 Cm 8/2019-18 vydaného dne 7.2.2019, 
v právní moci dne 10.4.2019. Věřitelé likvidované společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky v zákonné lhůtě na adrese 
jmenovaného likvidátora AKNT v.o.s, U Starého mostu 111/4, 
405 02, Děčín III – Staré Město. OV03180750-20191105

BANAZUR PLUS s.r.o., Likvidace: 24688509, Praha 5 – Smíchov, 
Na Neklance 3232/38, PSČ 150 00, 05. 11. 2019, OV03180753, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – BANAZUR PLUS s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - BANAZUR PLUS s.r.o., se sídlem Praha 5 – Smíchov, 
Na Neklance 3232/38, PSČ 150 00, IČ: 24688509, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 166219, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor BANAZUR PLUS s.r.o. v likvidaci 
OV03180753-20191105

Mezinárodní institut ekonomických a právních studií, s.r.o., Li-
kvidace: 26452324, Jesenice - Zdiměřice 76, PSČ 252 42, 05. 
11. 2019, OV03180704, Likvidátor společnosti Mezinárodní 
institut ekonomických a právních studií, s.r.o., se sídlem Nad 
Úhorem 76, 252 42 Jesenice - Zdiměřice, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 83219, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84 Cm 10/2019-7 dne 06.06.2019, které nabylo právní moci 
dne 26.06.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03180704-20191105

AKROPOLIS EXPORT-IMPORT, s.r.o., Likvidace: 25106708, Nad 
Kapličkou 204, 267 18 Srbsko, 05. 11. 2019, OV03180756, 
Oznámení o změně v osobě likvidátora právnické osoby - AK-
ROPOLIS EXPORT-IMPORT, s.r.o. v likvidaci Oznámení o vstu-
pu právnické osoby - AKROPOLIS EXPORT-IMPORT, s.r.o. v li-
kvidaci do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o odvolání 
a jmenování likvidátora právnické osoby - AKROPOLIS EXPORT-
IMPORT, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Nad Kapličkou 204, 267 18 
Srbsko, IČ: 25106708, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 50148, a jmenoval 
likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uve-
dené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené 

právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplat-
nost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor AKROPOLIS 
EXPORT-IMPORT, s.r.o. v likvidaci OV03180756-20191105

POENTY s.r.o., Likvidace: 24829919, Perucká 2482/7, 120 00 
Praha 2 - Vinohrady, 05. 11. 2019, OV03180706, Likvidátor spo-
lečnosti POENTY s.r.o., se sídlem Perucká 2482/7, 120 00 Pra-
ha 2 - Vinohrady, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze, odd. C, vl. 178269, oznamuje, že se společnost usne-
sením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 523/2019-5 
dne 20.06.2019, které nabylo právní moci dne 16.07.2019, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV03180706-20191105

Consulting  Security s.r.o., Likvidace: 28130472, Kaprova 42/14, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 05. 11. 2019, OV03180686, 
Společnost Consulting  Security s.r.o., IČ: 28130472, oznamu-
je, že vstoupila dne 3.8.2019 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV03180686-20191105

FIKAR odpady s.r.o. , Likvidace: 06140122, Pujmanové 1553/14, 
Nusle, 140 00 Praha 4, 05. 11. 2019, OV03180715, Likvidátor 
obchodní korporace FIKAR odpady s.r.o., se sídlem Pujmanové 
1553/14, 140 00 Praha 4 - Nusle, IČ: 06140122, zapsané v ob-
chodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 276505, 
oznamuje, že se obchodní korporace usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 334/2019 dne 02.09.2019, kte-
ré nabylo právní moci dne 21.09.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03180715-20191105

JM - AUDIT, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25209591, Dr. Davida Be-
chera 1009/18, 360 01 Karlovy Vary, 05. 11. 2019, OV03180746, 
Oznámení o likvidaci Společnost JM - AUDIT, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25209591, se sídlem Dr. Davida Bechera 1009/18, 360 01 
Karlovy Vary, zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Plzni pod sp. zn. C8555, oznamuje, že vstoupila dne 
2.9.2009 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Bc. 
Ivana Bartošková, bytem Pila 144, 360 01 Karlovy Vary. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese: Mgr. Bc. Ivana Bartošková likvidátor v likvidaci Klínovecká 
998 363 01 Ostrov OV03180746-20191105

Karlovarský gril, spol. s r.o. likvidaci, Likvidace: 45349053, Lužná 1, 
357 33 Loket, 05. 11. 2019, OV03180745, Oznámení o likvidaci 
Společnost Karlovarský gril, spol. s r.o. likvidaci, IČ: 45349053, se 
sídlem Lužná 1, 357 33 Loket, zapsaná ve veřejném rejstříku ve-
deném Krajským soudem v Plzni pod sp. zn. C 2224, oznamuje, 
že vstoupila dne 2.4.2009 do likvidace. Likvidátorkou byla jme-
nována Mgr. Bc. Ivana Bartošková, bytem Pila 144, 360 01 Kar-
lovy Vary. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese: Mgr. Bc. Ivana Bartošková likvidátor v li-
kvidaci Klínovecká 998 363 01 Ostrov OV03180745-20191105

První česká golfová akademie s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
64831167, Cihelny 7, 364 64 Karlovy Vary, 05. 11. 2019, 
OV03180748, Oznámení o likvidaci Společnost První česká gol-
fová akademie s.r.o. v likvidaci, IČ: 64831167, se sídlem Cihelny 
7, 364 64 Karlovy Vary, zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Plzni pod sp. zn. C 7273, oznamuje, že 
vstoupila dne 4.11.2009 do likvidace. Likvidátorkou byla jmeno-
vána Mgr. Bc. Ivana Bartošková, bytem Pila 144, 360 01 Karlovy 
Vary. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese: Mgr. Bc. Ivana Bartošková likvidátor v likvidaci 
Klínovecká 998 363 01 Ostrov OV03180748-20191105

P r ů b o j – v likvidaci, Likvidace: 00477931, Karlovy Vary, 05. 
11. 2019, OV03180747, Oznámení o likvidaci Družstvo P r ů b 
o j – v likvidaci, IČ: 00477931, se sídlem 360 01 Karlovy Vary, 
zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Plz-
ni pod sp. zn. Dr 22, oznamuje, že vstoupila dne 27.10.1999 
do likvidace. Likvidátorkou byla posléze jmenována Mgr. Bc. Iva-
na Bartošková, bytem Pila 144, 360 01 Karlovy Vary. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese: Mgr. Bc. Ivana Bartošková likvidátor v likvidaci Klínovecká 
998 363 01 Ostrov OV03180747-20191105

HM Top služby s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27245187, Kolín, 
K Raškovci 1360, PSČ 280 02, 05. 11. 2019, OV03180725, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti HM Top 



Konkursní noviny 21/2019 | 35

služby s.r.o. v likvidaci, IČ: 27245187, se sídlem Kolín, K Raš-
kovci 1360, PSČ 280 02, s likvidací. Usnesením ze dne 17. 1. 
2019, č. j. 83 Cm 1950/2018-4 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společ-
nosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které 
mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti HM Top služby s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 27245187, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV03180725-20191105

Konkretum s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25120981, Líbeznice, J. 
Seiferta 447, PSČ 250 65, 05. 11. 2019, OV03180727, Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Konkretum s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 25120981, se sídlem Líbeznice, J. Seiferta 447, 
PSČ 250 65, s likvidací. Usnesením ze dne 18. 1. 2019, č. j. 
83 Cm 2156/2018-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společ-
nosti Konkretum s.r.o. v likvidaci, IČ: 25120981, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV03180727-20191105

BAK SEAL 6 Team, z.s., v likvidaci, Likvidace: 04545087, Hor-
nova 957, Střední Předměstí, 541 01 Trutnov, 05. 11. 2019, 
OV03180768, Obchodní jméno: BAK SEAL 6 Team, z.s., v li-
kvidaci Sídlo: Hornova 957, Střední Předměstí, 541 01 Trutnov 
IČ: 04545087 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Hradci Králové, oddíl L, vložka 10387 Společnost 
BAK SEAL 6 Team, z.s., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
4.7.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír 
Kirsch, trvale bytem Hornova 957, Střední Předměstí, 541 01 
Trutnov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora. Ing. Radomír Kirsch likvidátor 
OV03180768-20191105

Chubinov s.r.o. , Likvidace: 02933608, Voskovcova 1130/28,152 
00 Praha 5 , 05. 11. 2019, OV03180763, Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 85 Cm 183/2019-5 společnost Chubinov s.r.o., 
se sídlem Voskovcova 1130/28, 152 00 Praha 5, IČ: 02933608, 
vstoupila ke dni 28. března 2019 do likvidace. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
resu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV03180763-20191105

Moravská, v.o.s., Likvidace: 47114959, Moravská 1434/40, Vino-
hrady, 120 00 Praha 2, 05. 11. 2019, OV03141633, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - Moravská, v.o.s. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Moravská, 
v.o.s., se sídlem Moravská 1434/40, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 
IČ: 47114959, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl A, vložka 7558, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla li-
kvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Moravská, v.o.s. 
v likvidaci OV03141633-20191105

TREEVIA, spol.s r.o., Likvidace: 00663433, č.p. 73, 257 24 Hvěz-
donice, 05. 11. 2019, OV03141634, Oznámení o vstupu práv-
nické osoby - TREEVIA, spol.s r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - TREEVIA, spol.s r.o., 
se sídlem č.p. 73, 257 24 Hvězdonice, IČ: 00663433, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 615, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor TREEVIA, spol.s r.o. v likvidaci OV03141634-
20191105

AB Rent a Car, spol. s r.o., Likvidace: 49359517, Starokošířská 
695/3, Košíře, 150 00 Praha 5, 05. 11. 2019, OV03141636, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – AB Rent a Car, spol. s r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnic-
ké osoby - AB Rent a Car, spol. s r.o., se sídlem Starokošířská 
695/3, Košíře, 150 00 Praha 5, IČ: 49359517, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 20199, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor AB Rent a Car, spol. s r.o. v likvidaci 
OV03141636-20191105

PAVOUK s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 63671441, Trojická 1905/12, 
128 00 Praha 2, 05. 11. 2019, OV03141627, Oznámení o vstu-
pu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 
PAVOUK s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Trojická 1905/12, 128 00 
Praha 2, IČ: 63671441, zapsána u Městského soudu v Praze, 
v oddíle C, vložka 37983, oznamuje, že byla nařízena dne 
08.07.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 08.07.2019, č.j. 84 Cm 585/2019, které 
nabylo právní moci dne 19.08.2019. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV03141627-20191105

ECABIOTEC Bohemia s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 05852137, Ha-
rantova 1134/17, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, 05. 11. 2019, 
OV03141637, Obchodní jméno: ECABIOTEC Bohemia s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Harantova 1134/17, Jižní Předměstí, 301 00 
Plzeň IČ: 05852137 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 34172. Společnost 
ECABIOTEC Bohemia s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 8.8.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef 
Ledvina, Nad Řekou 586/10, Bolevec, 301 00 Plzeň. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV03141637-20191105

MEDITERRAN LAND s.r.o., Likvidace: 27224643, Praha 2, Ame-
rická 684/8, PSČ 120 00, 05. 11. 2019, OV03180697, Likvidá-
tor společnosti MEDITERRAN LAND s.r.o. se sídlem Americká 
684/8, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, IČ: 27224643, zapsané v ob-
chodním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 105767, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84 Cm 468/2019 dne 07.06.2019, které nabylo 
právní moci dne 09.06.2019, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03180697-20191105

RUPTASH s.r.o., Likvidace: 27600131, Praha 4, U Michelského 
mlýna 383/33, PSČ 140 00, 05. 11. 2019, OV03180696, Likvidá-
tor společnosti RUPTASH s.r.o., se sídlem U michelského mlýna 
383/33, 140 00 Praha 4, IČ: 27600331, zapsané v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 118029, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84 Cm 268/2019 dne 13.05.2019, které nabylo právní moci 
dne 11.06.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
reš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV03180696-
20191105

CHINA TRADE OVERSEAS DEVELOPMENT GROUP, s.r.o. v li-
kvidaci, Likvidace: 25717855, Americká 401/5, 120 00 Praha 2, 
05. 11. 2019, OV03180700, Likvidátor společnosti CHINA TRA-
DE OVERSEAS DEVELOPMENT GROUP, s.r.o., se sídlem Ame-
rická 401/5, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 63924, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84 Cm 652/2019-7 dne 19.07.2019, které nabylo právní moci 
dne 14.09.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03180700-20191105

WT GROUP s.r.o., Likvidace: 27135853, Nad Krocínkou 97/33, 
Prosek, 190 00 Praha 9, 05. 11. 2019, OV03180687, Společ-
nost WT GROUP s.r.o., IČ: 27135853, oznamuje, že vstoupila 
dne 28.9.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV03180687-20191105

Redhavo s.r.o., Likvidace: 28485858, Plzeňská 1270/101, 150 00 
Praha 5 - Košíře, 05. 11. 2019, OV03180711, Likvidátor spo-
lečnosti Redhavo s.r.o., se sídlem Plzeňská 1270/101, 150 00 
Praha 5 - Košíře, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze, odd. C, vl. 145061, oznamuje, že se společnost usne-
sením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 624/2019-5 
dne 18.07.2019, které nabylo právní moci dne 14.08.2019, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV03180711-20191105

RO.FE Consult s.r.o., Likvidace: 29024706, Grafická 426/23, 
150 00 Praha 5 - Smíchov, 05. 11. 2019, OV03180710, Likvidátor 
společnosti RO.FE Consult s.r.o., se sídlem Grafická 426/23, 150 00 
Praha 5 - Smíchov, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze, odd. C, vl. 160809, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 670/2019-5 dne 
18.07.2019, které nabylo právní moci dne 17.08.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV03180710-20191105

S.O.D. GROUP s.r.o., Likvidace: 28662849, Praha, Plzeňská 
298/276, PSČ 151 23, 05. 11. 2019, OV03180707, Likvidátor 
společnosti S.O.D. GROUP s.r.o., se sídlem Plzeňská 276/298, 
150 00 Praha 5 - Motol, zapsaná v obchodním rejstříku u Měst-
ský soud v Praze, odd. C, vl. 179257, oznamuje, že se společ-
nost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 
623/2019-5 dne 18.07.2019, které nabylo právní moci dne 
14.08.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03180707-20191105

Stavreal Ingeniering, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26759217, Pra-
ha 5, Duškova 14/1020, PSČ 150 00, 05. 11. 2019, OV03180718, 
Likvidátor obchodní korporace Stavreal Ingeniering, s.r.o., se síd-
lem Duškova 1020/14, 150 00 Praha 5 - Smíchov, IČ: 26759217, 
zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. 
C, vl. 91840, oznamuje, že se obchodní korporace usnesením, 
které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 625/2019 dne 
19.07.2019, které nabylo právní moci dne 17.08.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV03180718-20191105

DT Live Events s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 03652700, Skryjova 
1606/8, Husovice, 614 00 Brno, 05. 11. 2019, OV03180733, Li-
kvidátorka společnosti DT Live Events s.r.o., v likvidaci, se sídlem 
Skryjova 1606/8, Husovice, 614 00 Brno, IČ: 03652700, zapsána 
v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, v oddíle C, číslo 
86136, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu 
v Brně, sp. zn. 18 Cm 61/2019, ze dne 6.9.2019, které nabylo 
právní moci dne 9.10.2019, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV03180733-20191105

Investiční nemovitosti, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24248762, 
Praha 5 - Smíchov, Kováků 1811/12, PSČ 150 00, 05. 11. 2019, 
OV03180726, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Investiční nemovitosti, s.r.o. v likvidaci, IČ: 24248762, se 
sídlem Praha 5 - Smíchov, Kováků 1811/12, PSČ 150 00, s li-
kvidací. Usnesením ze dne 1. 2. 2019, č. j. 83 Cm 2033/2018-6 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Investiční 
nemovitosti, s.r.o. v likvidaci, IČ: 24248762, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV03180726-20191105



Konkursní noviny 21/2019 | 36

L  R v.o.s., Likvidace: 25679937, Praha 4, Lhotecká ul.,Areál IPS, 
PSČ 143 00, 05. 11. 2019, OV03180679, Společnost L  R v.o.s., 
IČ: 25679937, oznamuje, že vstoupila dne 15.8.2019 do likvida-
ce. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ 
v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné 
lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV03180679-20191105

De Ruijter STM-CZ s.r.o., Likvidace: 27556387, Průmyslová 
7, Chrudim IV, 537 01 Chrudim, 05. 11. 2019, OV03180751, 
Notářským zápisem ze dne 3.5.2017 číslo NZ93/2017 sepsa-
ným notářkou Olgou Zavoralou - byla společnost De Ruijter 
STM-CZ s.r.o., se sídlem Průmyslová 7, Chrudim IV, 537 01, 
IČ: 27556387, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Miloslava Šonská, Čáslavská 1148, 537 01 Chrudim. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili svoje pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03180751-20191105

ZPA Brno, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace: 47915447, Palac-
kého třída 916/158, Královo Pole, 612 00 Brno, 05. 11. 2019, 
OV03180771, ZPA Brno spol. s r.o. vstoupila dne 1.10.2019 
do likvidace a vyzývá případné věřitele k přihlášení svých pohle-
dávek ve lhůtě do 1.3.2020. OV03180771-20191105

Liscina Trade s.r.o., Likvidace: 02276691, Osadní 869/32, Hole-
šovice, 170 00 Praha 7, 05. 11. 2019, OV03180765, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 792/2019-3 společnost 
Liscina Trade s.r.o., se sídlem Osadní 869/32, 170 00 Praha 7, 
IČ: 02276691, vstoupila ke dni 8. dubna 2019 do likvidace. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
resu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV03180765-20191105

LDS s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 01994506, Oderská 838, 742 13 
Studénka , 05. 11. 2019, OV03180720, Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě č.j. 29 Cm 9/2018-20 ze dne 27.8.2018 byla 
společnost LDS s.r.o., zrušena s likvidací. Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě č.j. 29 Cm 9/2018-20 ze dne 27.8.2018 byla 
jmenována novým likvidátorem JUDr. Kateřina Danielová, insol-
venční správkyně, se sídlem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, 
PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti LDS s.r.o., v li-
kvidaci, IČ: 01994506, se sídlem Oderská 838, 742 13 Studén-
ka - Butovice, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku 
do likvidace. OV03180720-20191105

The Sweet Life Gluten Free s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 03512215, 
Pavla Švandy ze Semčic 388/16, Smíchov, 150 00 Praha 5, 05. 
11. 2019, OV03180689, Obchodní jméno: The Sweet Life Glu-
ten Free s.r.o. v likvidaci Sídlo: Pavla Švandy ze Semčic 388/16, 
Smíchov, 150 00 Praha 5 IČ: 03512215 Společnost The Sweet 
Life Gluten Free s.r.o. v likvidaci, IČ: 03512215, se sídlem Pavla 
Švandy ze Semčic 388/16, Smíchov, 150 00 Praha 5, zapsaná 
v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
232856, oznamuje, že ke dni 1.7.2019 vstoupila do likvidace. Li-
kvidátorem společnosti byl jmenován ANDREA BRICALLI, bytem 
Vít. Hálka 832/8, Beroun-Město, 266 01 Beroun, korespondenč-
ní adresa Belgická 115/40, 120 00 Praha 2 – Vinohrady, C/o 
BSP Czech Republic a.s. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na výše uvedené korespondenční adrese 
likvidátora. OV03180689-20191105

K  GREATMAN s.r.o., Likvidace: 27099849, Hradišťko pod Med-
níkem, Hradišťko 13, okres Praha-západ, PSČ 252 09, 05. 11. 
2019, OV03141630, Oznámení o vstupu právnické osoby – K  
GREATMAN s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení právnické osoby - K  GREATMAN s.r.o., se sídlem 
Hradišťko pod Medníkem, Hradišťko 13, okres Praha-západ, 
PSČ 252 09, IČ: 27099849, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 96196, s likvida-
cí a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor K  
GREATMAN s.r.o. v likvidaci OV03141630-20191105

PELE Holding s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 05836662, Haran-
tova 1134/17, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, 05. 11. 2019, 
OV03141638, Obchodní jméno: PELE Holding s.r.o. v likvi-
daci Sídlo: Harantova 1134/17, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 
IČ: 05836662 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-

ského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 34142. Společnost PELE 
Holding s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 8.8.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef Ledvina, Nad 
Řekou 586/10, Bolevec, 301 00 Plzeň. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV03141638-20191105

WORKOUT, s.r.o. , Likvidace: 26739372, Praha 5 - Smíchov, 
nám. 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 05. 11. 2019, OV03180692, 
Likvidátor společnosti WORKOUT, s.r.o., se sídlem náměstí 14. 
října 1307/2, 150 00 Praha 5 - Smíchov, IČ: 26739372, zapsa-
né v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 
90727, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Měst-
ský soud v Praze č.j. 84 Cm 532/2019 dne 19.07.2019, které 
nabylo právní moci dne 17.08.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1 
OV03180692-20191105

A  G Prague s.r.o., Likvidace: 28492609, Praha 3 - Žižkov, Koně-
vova 27/31, PSČ 130 00, 05. 11. 2019, OV03180698, Likvidátor 
společnosti A  G Prague s.r.o. v likvidaci, se sídlem Koněvova 
31/27, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČ: 28492609, zapsané v ob-
chodním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 145560, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84 Cm 1273/2018 dne 30.10.2018, které na-
bylo právní moci dne 03.01.2019, zrušuje a nařizuje se její likvi-
dace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1 
OV03180698-20191105

Kendal Trading s.r.o., Likvidace: 06390676, Vlkova 532/8, Žiž-
kov, 130 00 Praha 3, 05. 11. 2019, OV03180682, Společnost 
Kendal Trading s.r.o., IČ: 06390676, oznamuje, že vstoupila 
dne 10.10.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV03180682-20191105

Družstvo CAROK, Likvidace: 28398891, Praha 9 - Běchovice, 
Podnikatelská 545, PSČ 190 11, 05. 11. 2019, OV03180717, 
Likvidátor obchodní korporace Družstvo CAROK, se sídlem Pod-
nikatelská 545, 19011 Praha-Běchovice, IČ: 28398891, zapsané 
v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. Dr, vl. 7073, 
oznamuje, že se obchodní korporace usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 445/2019 dne 06.06.2019, kte-
ré nabylo právní moci dne 03.07.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03180717-20191105

E-Mobility s.r.o., Likvidace: 22801529, náměstí Přátelství 1518/4, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, 05. 11. 2019, OV03180688, Spo-
lečnost E-Mobility s.r.o., IČ: 22801529, oznamuje, že vstoupila 
dne 16.10.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV03180688-20191105

MARVIT-UV s.r.o., Likvidace: 24687197, Praha 5 - Košíře, Plzeň-
ská 121/628, PSČ 150 00, 05. 11. 2019, OV03180680, Společ-
nost MARVIT-UV s.r.o., IČ: 24687197, oznamuje, že vstoupila 
dne 9.10.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV03180680-20191105

DANAHER s.r.o., Likvidace: 29380651, náměstí Svobody 93/22, 
602 00 Brno, 05. 11. 2019, OV03180722, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 22 Cm 48/2018-44, ze dne 4. 3. 2019 byla 
obchodní korporace DANAHER s.r.o., náměstí Svobody 93/22, 
602 00 Brno, IČ: 29380651, zrušena s likvidací, usnesení na-
bylo právní moci dne 18. 4. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-

nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV03180722-20191105

SANDASTEA s.r.o., Likvidace: 24197688, Praha 4 - Písnice, 
Na okruhu 488/27, PSČ 142 00, 05. 11. 2019, OV03180708, 
Likvidátor společnosti SANDASTEA s.r.o., se sídlem Na okruhu 
488/27, 142 00 Praha 4 - Písnice, zapsaná v obchodním rejst-
říku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 187800, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 464/2019-6 dne 06.08.2019, které nabylo právní moci 
dne 31.08.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03180708-20191105

HELIX shoe CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26156938, Sportov-
ní 297/28, 360 01 Karlovy Vary, 05. 11. 2019, OV03180744, 
Oznámení o likvidaci Společnost HELIX shoe CZ s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 26156938, se sídlem Sportovní 297/28, 360 01 Karlovy Vary, 
zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni 
pod sp. zn. C 14267, oznamuje, že vstoupila dne 22.10.2009 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Bc. Ivana Bar-
tošková, bytem Pila 144, 360 01 Karlovy Vary. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese: Mgr. Bc. 
Ivana Bartošková likvidátor v likvidaci Klínovecká 998 363 01 Os-
trov OV03180744-20191105

HERMES, družstvo služeb – v likvidaci, Likvidace: 18226035, Se-
verní 871/13, 360 05 Karlovy Vary, 05. 11. 2019, OV03180743, 
Oznámení o likvidaci Společnost HERMES, družstvo služeb 
– v likvidaci, IČ: 18226035, se sídlem Severní 871/13, 360 05 
Karlovy Vary, zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Plzni pod sp. zn. Dr 85, oznamuje, že vstoupila dne 
9.11.1999 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Bc. 
Ivana Bartošková, bytem Pila 144, 360 01 Karlovy Vary. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese: Mgr. Bc. Ivana Bartošková likvidátor v likvidaci Klínovecká 
998 363 01 Ostrov OV03180743-20191105

PIPA ATELIER 003 s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25340646, brat-
ří Křičků 1555/19, Řečkovice, 621 00 Brno, 05. 11. 2019, 
OV03180770, Ve společnosti PIPA ATELIER 003 s.r.o. v likvidaci, 
bratří Křičků 1555/19, Řečkovice, 621 00 Brno, IČ: 25340646, 
byl usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 19 Cm 184/2019 
ze dne 13.8.2019 ustanoven likvidátorem Ing. Miroslav Hercík, 
Kadov 71, 672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor společnosti PIPA 
ATELIER 003 s.r.o. v likvidaci, bratří Křičků 1555/19, Řečkovice, 
621 00 Brno, IČ: 25340646 tímto v souladu s ust. § 198 ob-
čanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost 
a vyzývá věřitele společnosti, a jiné osoby a orgány, které jsou 
tímto dotčeny, aby své pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: 
Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to 
ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. OV03180770-
20191105

PROMAG systém s.r.o. – v likvidaci, Likvidace: 62621645, Ma-
sarykova 503, 357 34 Nové Sedlo, 05. 11. 2019, OV03180739, 
Oznámení o likvidaci Společnost PROMAG systém s.r.o. – v li-
kvidaci, IČ: 62621645, se sídlem Masarykova 503, 357 34 Nové 
Sedlo, zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Krajským sou-
dem v Plzni pod sp. zn. C 6251, oznamuje, že vstoupila dne 
11.7.2007 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Bc. 
Ivana Bartošková, bytem Pila 144, 360 01 Karlovy Vary. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese: Mgr. Bc. Ivana Bartošková likvidátor v likvidaci Klínovecká 
998 363 01 Ostrov OV03180739-20191105

R 2000 spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 61172499, Krymská 
1748/16, 360 01 Karlovy Vary, 05. 11. 2019, OV03180749, 
Oznámení o likvidaci Společnost R 2000 spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 61172499, se sídlem Krymská 1748/16, 360 01 Karlovy Vary, 
zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni 
pod sp. zn.C 5519, oznamuje, že vstoupila dne 6.5.2009 do li-
kvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Bc. Ivana Bartoško-
vá, bytem Pila 144, 360 01 Karlovy Vary. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese: Mgr. Bc. 
Ivana Bartošková likvidátor v likvidaci Klínovecká 998 363 01 Os-
trov OV03180749-20191105

Bazekon plus s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24848883, Praha 5 
- Jinonice, Za Zámečkem 744/9, PSČ 111 21 , 05. 11. 2019, 
OV03180724, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Bazekon plus s.r.o. v likvidaci, IČ: 24848883, se sídlem 
Praha 5 - Jinonice, Za Zámečkem 744/9, PSČ 111 21, s likvidací. 
Usnesením ze dne 17. 1. 2019, č. j. 83 Cm 1870/2018-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 



Konkursní noviny 21/2019 | 37

Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Bazekon plus s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 24848883, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV03180724-20191105

FARAO SERVIS Praha s.r.o., Likvidace: 28917031, Pod Habrovou 
445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 05. 11. 2019, OV03180681, 
Společnost FARAO SERVIS Praha s.r.o., IČ: 28917031, oznamu-
je, že vstoupila dne 11.10.2019 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV03180681-20191105

CENTPROSTAV s.r.o. , Likvidace: 27256545, Osadní 869/32, 
Holešovice, 170 00 Praha 7, 05. 11. 2019, OV03180759, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 734/2019-3 společ-
nost CENTPROSTAV s.r.o., se sídlem Osadní 869/32, 170 00 
Praha 7, IČ: 27256545, vstoupila ke dni 2. dubna 2019 do li-
kvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV03180759-20191105

Neftcertico, s.r.o., Likvidace: 24852902, Za Poříčskou bránou 
315/10, 186 00 Praha 8, 05. 11. 2019, OV03180767, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 687/2019-3 společ-
nost Neftcertico, s.r.o., se sídlem Za Poříčskou bránou 315/10, 
186 00 Praha 8, IČ: 24852902, vstoupila ke dni 28. března 2019 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se 
sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x. OV03180767-20191105

ROMATORI, s.r.o. , Likvidace: 03518086, Antala Staška 1859/34, 
Krč, 140 00 Praha 4, 05. 11. 2019, OV03180772, Likvidátor spo-
lečnosti ROMATORI, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Antala Staška 
1859/34, Krč, 140 00 Praha 4, Česká republika, IČ: 03518086, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 232971 (dále jen „Společnost“) tímto 
v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., ob-
čanský zákoník, v platném znění, zveřejňuje oznámení o vstupu 
Společnosti do likvidace a výzvu pro věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky. OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LI-
KVIDACE Dne 31.10.2019 rozhodl jediný společník Společnosti 
v působnosti valné hromady o: 1. zrušení Společnosti s likvidací, 
a to ke dni 1.11.2019, s tím, že firma Společnosti bude nadále 
znít ROMATORI, s.r.o. v likvidaci,  2. jmenování likvidátorem 
Společnosti společnost BREDFORD Consulting, s.r.o., se sídlem 
Lazarská 1719/5, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 27227855, 
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 106019, při výkonu funkce zastoupenou 
jednatelem Ing. Janem Bonaventurou. O těchto rozhodnutích 
byl sepsán notářský zápis NZ 1288/2019 JUDr. Andreou Martin-
kovou, notářskou kandidátkou pověřenou JUDr. Lucií Vaňkovou 
se sídlem v Praze. VÝZVA PRO VĚŘITELE, ABY PŘIHLÁSILI SVÉ 
POHLEDÁVKY Věřitelé Společnosti se vyzývají, aby do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
za Společností u likvidátora na adrese Lazarská 1719/5, Nové 
Město, 110 00 Praha 1. BREDFORD Consulting, s.r.o. likvi-
dátor společnosti ROMATORI, s.r.o. v likvidaci OV03180772-
20191105

PARFOIS Group s.r.o. , Likvidace: 24159450, Smetanovo ná-
břeží 327/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, 05. 11. 2019, 
OV03190453, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 
836/2019-3 společnost PARFOIS Group s.r.o., se sídlem Smeta-
novo náměstí 327/14, 110 00 Praha 1, IČ: 24159450, vstoupila 
ke dni 10. dubna 2019 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–
likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava 
nebo datové schránky tibyd6x. OV03190453-20191105

JAM VC s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 06711987, Vojtěšská 211/6, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 05. 11. 2019, OV03141625, 
DRUHÉ OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ SPOLEČNOSTI JAM VC s.r.o. 
v likvidaci A O JEJÍM VSTUPU DO LIKVIDACE A VÝZVA VĚŘITE-
LŮM JAM VC s.r.o. v likvidaci Sídlo: Vojtěšská 211/6, Nové Měs-
to, 110 00 Praha 1 IČ: 06711987 OR vedený Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 287621 Likvidátor společnosti JAM VC 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 06711987, se sídlem Vojtěšská 211/6, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 287621 (dále jen 
„Společnost“), oznamuje, že společníci Společnosti uzavřeli dne 
27. května 2019 dohodu o zrušení Společnosti s likvidací a jejím 
vstupu do likvidace ke dni 1. června 2019. Likvidátor Společnosti 
tímto vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky, 

popřípadě jiná práva, vůči Společnosti nejpozději do tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na výše uvede-
né adrese sídla Společnosti. Jedná se o druhé zveřejnění výzvy 
ve smyslu ustanovení § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku. OV03141625-20191105

PAPAVER s.r.o., Likvidace: 48588245, Bělocerkevská 1049/3, Vr-
šovice, 100 00 Praha 10, 05. 11. 2019, OV03141631, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – PAPAVER s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - PAPAVER 
s.r.o., se sídlem Bělocerkevská 1049/3, Vršovice, 100 00 Pra-
ha 10, IČ: 48588245, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 18135, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
PAPAVER s.r.o. v likvidaci OV03141631-20191105

Teitel s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27756017, Brno-Slatina, Šma-
hova 1244/112, PSČ 627 00, 05. 11. 2019, OV03141622, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace:  VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvida-
ce: Likvidátor společnosti Teitel s.r.o. v likvidaci sídlo: Brno-Sla-
tina, Šmahova 1244/112, PSČ 627 00 IČ: 27756017 zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl 
C, vložka 56886 tímto v souladu s ustanovením § 198 záko-
na č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku zveřejňuje, že ke dni 
1.3.2019 rozhodla valná hromada společnosti Teitel s.r.o. v likvi-
daci o zrušení společnosti a její likvidaci. Výzva pro věřitele k při-
hlášení pohledávek: Likvidátor společnosti Teitel s.r.o. v likvidaci 
tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanské-
ho zákoníku současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti 
Teitel s.r.o. v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky, které mají za společností Teitel s.r.o. v likvidaci, 
a to ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ustanovení § 198 
odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.) V Brně dne 15.10.2019 Teitel 
s.r.o. v likvidaci Mgr. Bohumila Goold, likvidátor OV03141622-
20191105

TRACK INVEST a.s., v likvidaci, Likvidace: 28209249, Kou-
řimská 2353/16, Vinohrady, 130 00 Praha 3, 05. 11. 2019, 
OV03141624, Ing. IVAN PTÁČNÍK, dat. nar. 15. dubna 1961, 
Na Výsluní 1308, 277 11 Neratovice, likvidátor společnosti 
TRACK INVEST a.s., se sídlem Kouřimská 2353/16, Vinohrady, 
130 00 Praha 3, adresa pro doručování Jeseniova 51, 130 00 
Praha 3, IČ: 28209249, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 13209, (dále 
jen „Společnost“): oznamuje podle § 198 občanského zákoníku, 
že rozhodnutím valné hromady Společnosti ze dne 29. dubna 
2019 s účinky ke dni 1. května 2019 došlo ke zrušení Společ-
nosti a vstupu Společnosti do likvidace a byl jmenován likvidátor 
Společnosti,  a vyzývá podle § 198 odst. 2 občanského zákoní-
ku věřitele Společnosti a jiné osoby a orgány dotčené likvidací 
Společnosti, aby písemně přihlásili veškeré své pohledávky nebo 
práva vůči Společnosti u likvidátora Společnosti na adrese sídla 
Společnosti, a adrese likvidátora Společnosti a na adrese Jesenio-
va 51, 130 00 Praha 3 (k rukám Mgr. Michala Korandy, advoká-
ta), včetně uvedení specifikace pohledávek nebo práv a doložení 
podkladů prokazujících oprávněnost těchto pohledávek nebo 
práv, a to ve lhůtě nejpozději do tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění této výzvy. Ing. IVAN PTÁČNÍK likvidátor Společnosti 
OV03141624-20191105

REDNIR COMPANY s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28973259, La-
mačova 860/30, 152 00 Praha 5, 05. 11. 2019, OV03141628, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: REDNIR COMPANY s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem: Lamačova 860/30, 152 00 Praha 5, IČ: 28973259, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 156997, ozna-
muje, že byla nařízena dne 08.07.2019 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 08.07.2019, 
č.j. 84 Cm 592/2019, které nabylo právní moci dne 13.08.2019. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV03141628-20191105

PALACE REALITY, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 60464984, Šafa-
říkova 203/13, 128 00 Praha 2, 05. 11. 2019, OV03141626, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: PALACE REALITY, s.r.o. v likvidaci, se síd-

lem: Šafaříkova 203/13, 128 00 Praha 2, IČ: 60464984, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 26631, oznamuje, 
že byla nařízena dne 08.07.2019 její likvidace, a to na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 08.07.2019, č.j. 
84 Cm 562/2019, které nabylo právní moci dne 13.08.2019. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV03141626-20191105

Sigment s.r.o., Likvidace: 01764586, Plzeňská 381/64, Smí-
chov, 150 00 Praha 5, 05. 11. 2019, OV03180693, Likvidátor 
společnosti Sigment s.r.o., se sídlem Plzeňská 381/64, 150 00 
Praha 5 - Smíchov, IČ: 01764586, zapsané v obchodním rejst-
říku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 219355, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 627/2019 dne 19.07.2019, které nabylo právní moci dne 
17.08.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV03180693-20191105

GLOBAL CZ Prague s.r.o., Likvidace: 25610872, Michelská 
780/45, 141 00 Praha 4 - Michle, 05. 11. 2019, OV03180694, 
Likvidátor společnosti GLOBAL CZ Prague s.r.o., se sídlem Mi-
chelská 780/45, 141 00 Praha 4 - Michle, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 54658, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84 Cm 487/2019-5 dne 26.06.2019, které nabylo právní moci 
dne 24.07.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03180694-20191105

Heinzelmännchen, hygienická a desinfekční služba, spol. s r.o., 
Likvidace: 43004610, K Červenému dvoru 2132/24, Strašnice, 
130 00 Praha 3, 05. 11. 2019, OV03180699, Likvidátor společ-
nosti Heinzelmännchen, hygienická a desinfekční služba, spol. 
s r.o., se sídlem K Červenému dvoru 2132/24, 130 00 Praha 3 
- Strašnice, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Pra-
ze, odd. C, vl. 4694, oznamuje, že se společnost usnesením, 
které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 662/2016-7 dne 
15.02.2017, které nabylo právní moci dne 12.09.2018, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV03180699-20191105

KARAOKE GROUP, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26486822, 
Lublaňská 647/48, 120 00 Praha 2-Vinohrady, 05. 11. 2019, 
OV03180701, Likvidátor společnosti KARAOKE GROUP, s.r.o., 
se sídlem Lublaňská 647/48, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, za-
psaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 
85309, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Měst-
ský soud v Praze č.j. 84 Cm 663/2019-5 dne 18.07.2019, které 
nabylo právní moci dne 14.08.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 
110 00 Praha 1. OV03180701-20191105

BUDEI STAV, s.r.o., Likvidace: 26739186, Praha 4, Žilinská 216, 
PSČ 141 00, 05. 11. 2019, OV03180754, Oznámení o vstupu 
právnické osoby – BUDEI STAV, s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - BUDEI STAV, s.r.o., 
se sídlem Praha 4, Žilinská 216, PSČ 141 00, IČ: 26739186, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 90715, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické 
osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické oso-
by, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor BUDEI STAV, s.r.o. 
v likvidaci OV03180754-20191105

IRBIS BOGEMIA DESIGN, s.r.o., Likvidace: 25136941, Praha 3, 
Na Jarově 2425/4, PSČ 130 00, 05. 11. 2019, OV03180755, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – IRBIS BOGEMIA DESIGN, 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení práv-



Konkursní noviny 21/2019 | 38

nické osoby - IRBIS BOGEMIA DESIGN, s.r.o., se sídlem Praha 3, 
Na Jarově 2425/4, PSČ 130 00, IČ: 25136941, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 52743, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor IRBIS BOGEMIA DESIGN, s.r.o. v likvidaci 
OV03180755-20191105

P.A.V.PLUS,s.r.o., Likvidace: 26159139, Ječná 547/15, 120 00 
Praha 2 - Nové Město, 05. 11. 2019, OV03180705, Likvidátor 
společnosti P.A.V.PLUS,s.r.o., se sídlem Ječná 547/15, 120 00 
Praha 2 - Nové Město, zapsaná v obchodním rejstříku u Měst-
ský soud v Praze, odd. C, vl. 75532, oznamuje, že se společ-
nost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 
584/2019-5 dne 08.07.2019, které nabylo právní moci dne 
10.08.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha. 
OV03180705-20191105

 D O M I N A N T,  spol. s r.o. – v likvidaci, Likvidace: 18224521, 
Mattoniho nábřeží 190/66, 360 01 Karlovy Vary, 05. 11. 2019, 
OV03180738, Oznámení o likvidaci Společnost,  D O M I N A N 
T,  spol. s r.o. – v likvidaci, IČ: 18224521, se sídlem Mattoniho ná-
břeží 190/66, 360 01 Karlovy Vary, zapsaná ve veřejném rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Plzni pod sp. zn. C 659, oznamu-
je, že vstoupila dne 26.03.2010 do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována Mgr. Bc. Ivana Bartošková, bytem Pila 144, 360 01 
Karlovy Vary. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese: Mgr. Bc. Ivana Bartošková likvidátor 
v likvidaci Klínovecká 998 363 01 Ostrov OV03180738-20191105

PPK SAGA s.r.o. , Likvidace: 61679453, Na Zvoničce 891/7, 
147 00 Praha 4 - Podolí, 05. 11. 2019, OV03180713, Likvi-
dátor společnosti PPK SAGA s.r.o., se sídlem Na Zvoničce 
891/7, 147 00 Praha 4 - Podolí, zapsaná v obchodním rejst-
říku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 35283, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 626/2019-5 dne 18.07.2019, které nabylo právní moci 
dne 14.08.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03180713-20191105

Družstvo - garáže Vykmanov Box 121, 363 01 Ostrov v likvi-
daci, Likvidace: 14704251, Vykmanov Box 121, 363 01 Ostrov, 
05. 11. 2019, OV03180737, Oznámení o likvidaci Společnost 
Družstvo - garáže Vykmanov Box 121, 363 01 Ostrov v likvidaci, 
IČ: 14704251, se sídlem Vykmanov Box 121, 363 01 Ostrov, 
zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni 
pod sp. zn. DrXXVII 20, oznamuje, že vstoupila dne 27.10.1999 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Bc. Ivana Bar-
tošková, bytem Pila 144, 360 01 Karlovy Vary. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese: Mgr. Bc. 
Ivana Bartošková likvidátor v likvidaci Klínovecká 998 363 01 Os-
trov OV03180737-20191105

OÁZA H  Ž v.o.s. v likvidaci, Likvidace: 46900446, Nádražní 368, 
684 01 Slavkov u Brna, 05. 11. 2019, OV03180690, Společnost 
OÁZA H  Ž v.o.s. v likvidaci, IČ: 46900446, se sídlem Nádražní 
368, 684 01 Slavkov u Brna, společnost vedená u Krajského sou-
du v Brně, oddíl A, vložka 4389, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 26. 7. 2016, pod č. j. 
50 Cm 62/2016 byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Krajským 
soudem v Brně dne 3. 8. 2016. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována Růžena Žižlavská, nar. 22. 1. 1957, bytem Josefská 
492/2, Brno - Město, 602 00 Brno. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidáto-
ra na adrese: Růžena Žižlavská, Josefská 492/2, Brno - Město, 
602 00 Brno. OV03180690-20191105

SURP, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 60732458, Janáčkova 
1196/11, 697 01 Kyjov, 05. 11. 2019, OV03180728, Likvidátor-
ka společnosti SURP, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Janáčkova 

1196/11, 697 01 Kyjov, IČ: 60732458, zapsána v obchodním 
rejstříku Krajského soudu v Brně, v oddíle C, číslo 17486, ozna-
muje, že se společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. 
zn. 19 Cm 158/2018, ze dne 5.11.2018, které nabylo právní 
moci dne 19.12.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vy-
zýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: 
akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: 
wsypk38. OV03180728-20191105

O + S správní, společnost s ručením omezeným v likvidaci, Likvi-
dace: 40527069, Oloví, Hory 101, okres Sokolov, PSČ 357 07, 
05. 11. 2019, OV03180741, Oznámení o likvidaci Společnost 
O + S správní, společnost s ručením omezeným v likvidaci, 
IČ: 40527069, se sídlem Hory 101, Oloví, 357 07 Sokolov, za-
psaná ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni 
pod sp. zn. C1362, oznamuje, že vstoupila dne 26.2.2009 do li-
kvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Bc. Ivana Bartoško-
vá, bytem Pila 144, 360 01 Karlovy Vary. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese: Mgr. Bc. 
Ivana Bartošková likvidátor v likvidaci Klínovecká 998 363 01 Os-
trov OV03180741-20191105

LIHOVAR STŘELICE s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26081032, č.p. 
95, 671 53 Střelice, 05. 11. 2019, OV03180729, Likvidátorka 
společnosti LIHOVAR STŘELICE s.r.o. v likvidaci, se sídlem č.p. 
95, 671 53 Střelice, IČ: 26081032, zapsána v obchodním rejst-
říku Krajského soudu v Brně, v oddíle C, číslo 50106, oznamuje, 
že se společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 
9 Cm 120/2018, ze dne 27.8.2019, které nabylo právní moci 
dne 28.9.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kate-
řina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavliko-
va@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV03180729-20191105

PATRIOT-GEIPEL spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 18233660, An-
glická 188/5, 360 01 Karlovy Vary, 05. 11. 2019, OV03180740, 
Oznámení o likvidaci Společnost PATRIOT-GEIPEL spol. s r.o. 
v likvidaci, IČ: 18233660, se sídlem Anglická 188/5, 360 01 
Karlovy Vary, zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Plzni pod sp. zn. C 773, oznamuje, že vstoupila dne 
17.6.2008 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Bc. 
Ivana Bartošková, bytem Pila 144, 360 01 Karlovy Vary. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese: Mgr. Bc. Ivana Bartošková likvidátor v likvidaci Klínovecká 
998 363 01 Ostrov OV03180740-20191105

PEPA trans s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 29239656, Cihlářská 
643/19, Veveří, 602 00 Brno, 05. 11. 2019, OV03180730, Li-
kvidátorka společnosti PEPA trans s.r.o., v likvidaci, se sídlem 
Cihlářská 643/19, Veveří, 602 00 Brno, IČ: 29239656, zapsána 
v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, v oddíle C, číslo 
67736, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu 
v Brně, sp. zn. 18 Cm 62/2019, ze dne 6.9.2019, které nabylo 
právní moci dne 9.10.2019, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV03180730-20191105

NVV s.r.o., Likvidace: 27606937, Tiskařská 599/12, 108 00 Pra-
ha 10 - Malešice, 05. 11. 2019, OV03180719, Likvidátor ob-
chodní korporace NVV s.r.o., se sídlem Tiskařská 599/12, 108 00 
Praha 10 - Malešice, IČ: 27606937, zapsané v obchodním rejs-
tříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 118473, oznamuje, 
že se obchodní korporace usnesením, které vydal Městský soud 
v Praze č.j. 84 Cm 201/2019-8 dne 09.07.2019, které nabylo 
právní moci dne 31.07.2019, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03180719-20191105

SUPMEDICUS s.r.o., Likvidace: 06998445, Hlubinská 1378/36, Mo-
ravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 05. 11. 2019, OV03180721, Likvi-
dátor společnosti: SUPMEDICUS s.r.o., v likvidaci, IČ: 06998445, 
se sídlem Hlubinská 1378/36, 702 00 Ostrava – Moravská -Os-
trava, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., oznamuje, že spo-
lečnost vstoupila do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky za uvedenou společností ve lhůtě do 28.02.2020. 
Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: 
Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., advokátka, kanceláří Haví-
řov-Město, U Stromovky 1481/9, ID datové schránky gxmudvx, 
e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.cz. OV03180721-20191105

ORANGE ART s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26179431, Slezská 
1467/41, 130 00 Praha 3, Vinohrady, 05. 11. 2019, OV03180677, 
Likvidátorka společnosti ORANGE ART s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Slezská 1476/41, Praha 3, Vinohrady, IČ: 26179431, oznamuje 
zrušení společnosti s likvidací k datu 2.10.2019 a současně vyzý-
vá věřitele k přihlášení svých pohledávek do likvidace ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění v Obchodním věstníku, a to buď na adresu 
sídla likvidátorky AK Freyova 1/12, 190 00 Praha 9 nebo pro-
střednictvím e-mailu - akfreyova@gmail.com nebo prostřednic-
tvím datových stránek likvidátorky nebo likvidované společnosti 
JUDr. Nataša Císařová, Adv.kancelář Freyova 1/12, 190 00 Pra-
ha 9 likvidátorka OV03180677-20191105

CASA Toscana s.r.o., Likvidace: 49683004, Zborovská 1102/18, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, 05. 11. 2019, OV03180762, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 74 Cm 7/2019-13 společnost 
CASA Toscana s.r.o., se sídlem Zborovská 1102/18, 150 00 Pra-
ha 5, IČ: 49683004, vstoupila ke dni 10. dubna 2019 do likvi-
dace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákon-
né lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV03180762-20191105

Violet consulting s.r.o. , Likvidace: 01486594, Chotěšovská 
680/1, 190 00 Praha 9 , 05. 11. 2019, OV03180758, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 861/2019-3 spo-
lečnost Violet consulting s.r.o., se sídlem Chotěšovská 680/1, 
190 00 Praha 9, IČ: 01486594, vstoupila ke dni 16. dubna 2019 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se 
sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x. OV03180758-20191105

“Tisková produkce Švihov s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 62741187, 
Stropčice 26, 340 12 Švihov, 04. 11. 2019, OV03137909, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace včetně výzvy věřitelům 
k přihlášení pohledávek Likvidátor obchodní společnosti, Tisková 
produkce Švihov s.r.o. v likvidaci, IČ: 62741187, se sídlem Strop-
čice 26, 340 12 Švihov, oznamuje, že usnesením Krajského soudu 
v Plzni ze dne 9.5.2019, č.j. 38 Cm 736/2018-12, byla společnost 
Insolvenční a správcovská v.o.s., se sídlem Šumavská 524/31, Ve-
veří, 602 00 Brno, jmenována likvidátorem obchodní společnosti, 
Tisková produkce Švihov s.r.o. v likvidaci, IČ: 62741187, se síd-
lem Stropčice 26, 340 12 Švihov. Usnesení nabylo právní moci 
dne 2.7.2019. Likvidátor společnosti vyzývá věřitele a jiné osoby, 
které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, případně 
jiná práva ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy, 
a to písemně na adresu likvidátora společnosti. OV03137909-
20191104

VMI výrobní a vývojová s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 04504763, 
Pelclova 2500/5, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 04. 11. 
2019, OV03137932, Likvidátor společnosti VMI výrobní a vý-
vojová s.r.o., v likvidaci, se sídlem Pelclova 2500/5, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ: 04504763, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 
63867, oznamuje, že na základě rozhodnutí jediného společníka 
při výkonu působnosti valné hromady společnosti VMI výrobní 
a vývojová s.r.o. učiněného dne 30. 09. 2019 a sepsaného ve for-
mě Notářského zápisu Mgr. Šárky Otipkové, notářky, se sídlem 
ve Frýdku-Místku č. NZ 600/2019, bylo rozhodnuto o zru-
šení společnosti VMI výrobní a vývojová s.r.o. s likvidací, a to 
ke dni 01. 10. 2019, likvidátorem této společnosti byl jmenován 
Mgr. Adam Výtisk, nar. 08. 01. 1977, bytem Háj ve Slezsku, 
Chabičov, Krátká 338. Společnost VMI výrobní a vývojová s.r.o. 
tak dnem 01. 10. 2019 vstoupila do likvidace. Likvidátor vyzývá 
všechny věřitele, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, evidované vůči společnos-
ti VMI výrobní a vývojová s.r.o., v likvidaci, ve lhůtě 3 měsíců 
od v pořadí druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku, a to písemnou formou na adrese Dlouhá 6, Ostrava - 
Moravská Ostrava, PSČ 702 00. OV03137932-20191104

ACASO spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 00872946, Bělojarská 
1472, 347 01 Tachov, 04. 11. 2019, OV03137921, Usnesením 
Krajského soudu v Plzni čj. 40 Cm 223/2007-16 ze dne 9.4.2010, 
které nabylo právní moci dne 15.5.2010, byla společnost ACASO 
spol. s r.o., IČ: 00872946, se sídlem Tachov, Bělojarská 1472, 
PSČ 347 01, zrušena s likvidací. Usnesením čj. 40 Cm 223/2007-
36 ze dne 25.7 2017 byla likvidátorem společnosti jmenována 
společnost Brátová a Krejčí, v.o.s., IČ: 29103461, Americká 1304, 
349 01 Stříbro. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své po-
hledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV03137921-20191104

Lucky Luke s.r.o., Likvidace: 27673081, Nádražní 164/41, 589 01 
Třešť, 04. 11. 2019, OV03137922, Oznámení Likvidátor spo-
lečnosti Lucky Luke s.r.o., v likvidaci se sídlem Třešť, Nádražní 
164/41, PSČ 589 01, IČ: 27673081, zapsané v obchodním rejs-
tříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 50808 
oznamuje, že společnost byla zrušena a vstoupila dne 1.10.2019 



Konkursní noviny 21/2019 | 39

do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky na adrese společnosti v zákonné lhůtě tří měsíců 
od data druhého zveřejnění. Ing. Petra Kopicová likvidátor Lucky 
Luke s.r.o., v likvidaci OV03137922-20191104

COMERPAN LIBEREC s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 25418289, 
K Bedřichovce 31, 460 01 Liberec, 04. 11. 2019, OV03137927, 
Likvidátor právnické osoby COMERPAN LIBEREC s.r.o., v li-
kvidaci, IČ: 25418289, se sídlem Liberec, K Bedřichovce 31, 
PSČ 460 01, 1.správcovská a konkurzní v.o.s., oznamuje, že spo-
lečnost vstoupila do likvidace. Věřitelé likvidované společnosti 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, případně jiná práva ve lhůtě 90 dnů ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 1.správc-
ovská a konkurzní v.o.s., Sladkovského 67, 530 02 Pardubice 
OV03137927-20191104

Triple M, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 05448778, U Prašné 
brány 1078/1, Staré Město, 110 00 Praha 1, 04. 11. 2019, 
OV03137906, Likvidátor společnosti Triple M, s.r.o., v likvida-
ci, IČ: 05448778, se sídlem U Prašné brány 1078/1, 110 00 
Praha 1, zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Městského 
osudu v Praze, v oddílu C, vložce č. 263795, tímto v souladu 
s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb. zveřejňuje, že 
ke dni 4.10.2019 rozhodla valná hromada o zrušení společnosti 
s likvidací a vyzývá věřitele společnosti Triple M, s.r.o., v likvi-
daci, aby přihlásili své pohledávky a to ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku. Triple M, s.r.o., v likvidaci JUDr. Jana Šikulová, likvidátor 
OV03137906-20191104

BANET, s.r.o., Likvidace: 27743292, Údolní 407/50, Veveří, 
602 00 Brno, 04. 11. 2019, OV03137926, Obchodní jméno: BA-
NET, s.r.o. Sídlo: Údolní 407/50, Brno-střed - Veveří, PSČ 602 00 
IČ: 27743292 Společnost BANET, s.r.o., IČ: 27743292, se sídlem 
Údolní 407/50, Brno-střed - Veveří, PSČ 602 00, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, 
vložka 56049, oznamuje, že vstoupila dne 21.8.2019 do likvi-
dace, a to na základě Usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 
19.7.2019, č. j. 1 Cm 295/2017-14. Likvidátorem byla jmenována 
GV Administrators v.o.s., se sídlem Brno, Rašínova 103/2, PSČ: 
602 00, při výkonu zastupuje společník Mgr. Michal Večeřa, nar. 
20.05.1982. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora s označením likvidace, BA-
NET, s.r.o. v likvidaci. OV03137926-20191104

YOUNG STYLE s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26691884, Praha 8 - 
Karlín, Urxova 448/2, PSČ 180 00, 04. 11. 2019, OV03137934, 
Likvidátor společnosti YOUNG STYLE s.r.o. v likvidaci, Praha 8 
- Karlín, Urxova 448/2, PSČ 180 00, IČ: 26691884, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 87666, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV03137934-20191104

W  F,s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25709585, Štúrova 536/25, 
Lhotka, 142 00 Praha 4, 04. 11. 2019, OV03137936, Likvidá-
tor společnosti W  F,s.r.o. v likvidaci, Štúrova 536/25, Lhotka, 
142 00 Praha 4, IČ: 25709585, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 63203, 
oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila spo-
lečnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje po-
hledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 
253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí 
osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů 
o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplat-
nost nebo neúčinnost. OV03137936-20191104

ROUBAL, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 14801566, náměstí 
starosty Pavla 9, 272 01 Kladno, 04. 11. 2019, OV03137937, 
Likvidátor společnosti ROUBAL, spol. s r.o. v likvidaci, náměstí 
starosty Pavla 9, 272 01 Kladno, IČ: 14801566, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 6676, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV03137937-20191104

GAME TECH spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace: 63979641, Vrázova 
2144/3, Smíchov, 150 00 Praha 5, 04. 11. 2019, OV03137941, 
Likvidátor společnosti GAME TECH spol.s r.o. v likvidaci, Vrázova 
2144/3, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 63979641, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, 

vložka 40338, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV03137941-20191104

Bellavue s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 27838731, E. F. Buriana 
869/4a, Město, 736 01 Havířov, 04. 11. 2019, OV03176663, 
Bellavue s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 12. 6. 
2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována doc. Ing. Dag-
mar Bařinová, Ph.D., nar. 8. listopadu 1966, sídlo: Dlouhá třída 
1161/97, PSČ 736 01, Havířov-Podlesí. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV03176663-20191104

TORSSON 2000 s.r.o., Likvidace: 29236240, Domažlická 1256/1, 
130 00 Praha 3, 04. 11. 2019, OV03176665, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze čj. 85 Cm 1673/2017-3, které nabylo práv-
ní moci dne 19.9.2017 byla společnost TORSSON 2000 s.r.o., 
IČ: 29236240, se sídlem Domažlická 1256/1, 130 00 Praha 3, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Tomko a partneři,v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 
25, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV03176665-20191104

Wormwood Enterprises, s.r.o., Likvidace: 26692244, Jaurisova 
515/4, 140 00 Praha 4, Michle , 04. 11. 2019, OV03176672, 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 1221/2017-12, 
které nabylo právní moci dne 4.10.2017 byla společnost Wor-
mwood Enterprises, s.r.o., IČ: 26692244, se sídlem Jaurisova 
515/4, 140 00 Praha 4, Michle, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři,v.o.s., 
IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03176672-20191104

Z.C. EUROPE,s.r.o., Likvidace: 27134334, Výstavby 546, 252 62 
Horoměřice, 04. 11. 2019, OV03176671, Usnesením Městské-
ho soudu v Praze čj. 84 Cm 914/2018-6, které nabylo právní 
moci dne 31.10.2018 byla společnost Z.C. EUROPE,s.r.o., 
IČ: 27134334, se sídlem Výstavby 546, 252 62 HOROMĚŘICE, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Tomko a partneři,v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 
25, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV03176671-20191104

SPOLPROF s.r.o., Likvidace: 24668427, Národní obrany 935/13, 
160 00 Praha 6, 04. 11. 2019, OV03176668, Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 792/2017-3, které nabylo 
právní moci dne 17.6.2017 byla společnost SPOLPROF s.r.o., 
IČ: 24668427 se sídlem Národní obrany 935/13, 160 00 Pra-
ha 6, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenová-
na společnost Tomko a partneři,v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem 
Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03176668-
20191104

Hakada s.r.o., Likvidace: 25335227, náměstí Přátelství 1518/2, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, 04. 11. 2019, OV03176707, Ob-
chodní společnost Hakada s.r.o., IČ: 25335227, se sídlem ná-
městí Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, oznamuje, 
že se ke dni 10.4.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, Praha 5. Obchodní společnost Hakada s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV03176707-20191104

Halmont, s.r.o., Likvidace: 25102141, Kapličky 13, 251 01 
Dobřejovice, 04. 11. 2019, OV03176709, Obchodní spo-
lečnost Halmont, s.r.o., IČ: 25102141, se sídlem Kapličky 13, 
251 01 Dobřejovice, oznamuje, že se ke dni 19.6.2019 zrušuje 
a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost Halmont, s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03176709-20191104

AMPAILON s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29003130, Kolín, Ovčá-
recká 333, PSČ 280 02, 04. 11. 2019, OV03176692, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti AMPAILON s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 29003130, se sídlem Kolín, Ovčárecká 333, 
PSČ 280 02, s likvidací. Usnesením ze dne 11. 2. 2019, č. j. 
83 Cm 2049/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společ-
nosti AMPAILON s.r.o. v likvidaci, IČ: 29003130, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV03176692-20191104

Český národní expres - C.N.E. Group, a.s. v likvidaci, Likvida-
ce: 25623265, Kladno, Vrapická 26, PSČ 272 03, 04. 11. 2019, 
OV03176697, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti Český národní expres - C.N.E. Group, a.s. v likvidaci, 
IČ: 25623265, se sídlem Kladno, Vrapická 26, PSČ 272 03, s li-
kvidací. Usnesením ze dne 7. 2. 2019, č. j. 83 Cm 1677/2018-6 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Český ná-
rodní expres - C.N.E. Group, a.s. v likvidaci, IČ: 25623265, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV03176697-20191104

Bytové družstvo Jabloňová 51-53 v likvidaci, Likvidace: 25138499, 
Jabloňová 1665/51, 106 00 Praha 10 - Záběhlice, 04. 11. 2019, 
OV03176718, Obchodní jméno: Bytové družstvo Jabloňová 51-
53 v likvidaci Sídlo: Jabloňová 1665/51, 106 00 Praha 10 - Zá-
běhlice IČ: 25138499 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl Dr, vložka 3356 Společnost 
Bytové družstvo Jabloňová 51-53 v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 1.1.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
(jméno a adresa) Petr Literák, Jana Masaryka 515/35, 120 00 
Praha 2 - Vinohrady. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV03176718-20191104

NORCIA a.s. v likvidaci, Likvidace: 24173673, Antonína Hod-
ného 132, Praha 9 – Běchovice, PSČ 190 11, 04. 11. 2019, 
OV03176724, Likvidátor společnosti NORCIA a.s. v likvidaci, 
IČ: 24173673, se sídlem Antonína Hodného 132, Praha 9 – Bě-
chovice, PSČ 190 11, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 2648/2018-4, ze dne 19.11.2018, které na-
bylo právní moci dne 15.12.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV03176724-20191104

Šipkovský s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28915429, Mladá Boleslav 
- Mladá Boleslav III, Táborská 923, PSČ 293 01, 04. 11. 2019, 
OV03176699, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Šipkovský s.r.o. v likvidaci, IČ: 28915429, se sídlem Mladá 
Boleslav - Mladá Boleslav III, Táborská 923, PSČ 293 01, s likvi-
dací. Usnesením ze dne 26. 2. 2019, č. j. 83 Cm 1890/2018-7 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Šipkovský 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 28915429, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV03176699-20191104

REON TECH s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 26366533, Krokova 
454/14, 326 00 Plzeň, 04. 11. 2019, OV03176706, Společnost 
REON TECH s.r.o., v likvidaci, IČ: 26366533, sídlo: Krokova 
454/14, 326 00 Plzeň, oznamuje, že dne 15. 8. 2019 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Martin Wohlmuth. 
Vyzýváme všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhů-
tě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora 
společnosti. OV03176706-20191104

WPM-PROFISTYL Vrchlabí v.o.s. v likvidaci, Likvidace: 25259679, 
Vrchlabí I, Krkonošská 1379, PSČ 543 01, 04. 11. 2019, 
OV03176733, P r v n í o z n á m e n í o zrušení obchodní společ-
nosti WPM-PROFISTYL Vrchlabí v.o.s. IČ: 25259679, se sídlem 
Vrchlabí I, Krkonošská 1379, PSČ 543 01, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl A, 
vložka 5721 a jejím vstupu do likvidace Obchodní společnost: 
WPM-PROFISTYL Vrchlabí v.o.s., v likvidaci se sídlem Vrchlabí I, 



Konkursní noviny 21/2019 | 40

Krkonošská 1379, PSČ 543 01 IČ: 25259679 Likvidátor obchod-
ní společnosti WPM-PROFISTYL Vrchlabí v.o.s., v likvidaci, pan 
Viktor Valeš, nar. 19.7.1973, bytem Krkonošská 1331, Hrabačov, 
514 01 Jilemnice, tímto oznamuje, že jmenovaná společnost byla 
zrušena podle ust. § 88 odst. 1 písm. f) zákona č. 513/1991 Sb., 
obchodní zákoník a k témuž dni vstoupila do likvidace. V sou-
vislosti s touto skutečností vyzývá likvidátor jmenované společ-
nosti všechny její věřitele, aby přihlásili své pohledávky k jeho 
rukám ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese Krkonošská 1331, Hrabačov, 514 01 Jilemnice. 
OV03176733-20191104

BIASON s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26041995, Benešov nad 
Černou č.p. 248, PSČ 382 82, 04. 11. 2019, OV03176720, 
Společnost BIASON s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 30.9.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Daniele 
Biason, dat. nar. 12.6.1959, bytem Benešov nad Černou č.p. 
248, PSČ 382 82. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě tři měsíce na adrese sídla společnosti. 
OV03176720-20191104

Sourozenci, v likvidaci, Likvidace: 26644614, Sokolská 26/2, 
Šumbark, 736 01 Havířov, 04. 11. 2019, OV03137924, Ozná-
mení o likvidaci Obchodní jméno: Sourozenci, v likvidaci Sídlo: 
Sokolská 26/2, Šumbark, 736 01 Havířov IČ: 26644614 zapsaná: 
u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. L 6090 Sourozenci, v li-
kvidaci, se sídlem Sokolská 26/2, Šumbark, PSČ 736 01, Havířov, 
IČ: 26644614, zapsaná u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. 
L 6090, oznamuje, že rozhodnutím Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 22.8.2019, č.j. 28 Cm 84 / 2019-15 (toto rozhodnutí 
nabylo právní moci dne 19.9.2019) - byl spolek zrušen s likvidací 
a jmenován likvidátor. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Mile-
na Bódiová, IČ: 66251737, se sídlem Jurečkova 1860/4, 702 00 
Ostrava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora. OV03137924-20191104

EX GIMI s.r.o., Likvidace: 25712896, Praha 4, Mečislavova 164/7, 
04. 11. 2019, OV03137913, Obchodní společnost EX GIMI s.r.o., 
IČ: 25712896, se sídlem Praha 4, Mečislavova 164/7, oznamuje, 
že se ke dni 19.6.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, Praha 5. Obchodní společnost EX GIMI s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV03137913-20191104

EXPRESCAR s.r.o., Likvidace: 26729369, Líšnice 204, PSČ 252 10, 
04. 11. 2019, OV03137914, Obchodní společnost EXPRESCAR 
s.r.o., IČ: 26729369, se sídlem 252 10 Líšnice 204, oznamuje, 
že se ke dni 1.6.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, Praha 5. Obchodní společnost EXPRESCAR s.r.o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV03137914-20191104

Sale invest s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24304310, Kaprova 42/14, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 04. 11. 2019, OV03137943, 
Likvidátor společnosti Sale invest s.r.o. v likvidaci, Kaprova 
42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 24304310, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 194721, oznamuje, že na základě usnesení MS 
v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá vě-
řitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Ra-
domír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o ma-
jetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV03137943-20191104

APEN s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25085891, Praha 10 - Záběhlice, 
Záběhlická 1784/28, PSČ 106 00, 04. 11. 2019, OV03137930, 
Rozhodnutím jediného společníka byla ke dni 1.9.2008 zrušena 
společnost APEN s.r.o., se sídlem 106 00 Praha 10, Záběhlická 
1784/28, IČ: 25085891, s likvidací. Usnesením Městského soudu 
v Praze sp.zn. 80 Cm 54/2019 ze dne 8.8.2019 byl jmenován 
likvidátorem Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto 
vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili své pohledávky za společností APEN s.r.o. v likvi-
daci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. 
K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, pro-
kazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor 
zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně 
sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje o práv-
ních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost 
nebo neúčinnost. OV03137930-20191104

TILIA BOREK CZ spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25146858, 
276 01 Mělník, U Borku 2388/1, 04. 11. 2019, OV03137928, 
Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 82 Cm 196/2016 ze 
dne 29.1.2016, které nabylo právní moci 2.4.2016, bylo rozhod-
nuto o zrušení společnosti TILIA BOREK CZ spol. s r.o., se síd-
lem 276 01 Mělník, U Borku 2388/1, IČ: 25146858, s likvidací. 
Usnesením Městského soudu v Praze sp.zn. 75 Cm 50/2019 ze 
dne 8.6.2019 byl jmenován likvidátorem Ing. František Červenka. 
Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za spo-
lečností TILIA BOREK CZ spol. s r.o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV03137928-20191104

REICO GOLD s.r.o.,  v likvidaci, Likvidace: 28609760, Ostrava 
- Vítkovice, Mírové náměstí 160/2, PSČ 703 00, 04. 11. 2019, 
OV03137944, REICO GOLD s.r.o., v likvidaci, se sídlem Ostrava 
– Vítkovice, Mírové náměstí 160/2, PSČ 703 00, IČ: 28609760, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenová-
na Mgr. Pavla Běčáková, se sídlem Ostrava – Moravská Ostrava, 
Vítkovická 3083/1, PSČ 702 00, IČ: 71457411. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tři měsíce ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
na adrese sídla likvidátora. OV03137944-20191104

tW-ALIANCE s.r.o. , Likvidace: 01611003, Janáčkovo nábř. 
1153/13, Smíchov, 150 00 Praha 5, 04. 11. 2019, OV03176680, 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 641/2018-4, 
které nabylo právní moci dne 18.4.2018 byla společnost tW-ALI-
ANCE s.r.o., IČ: 01611003, se sídlem Janáčkovo nábř. 1153/13, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři,v.o.s., 
IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03176680-20191104

UNIBON Praha, spol. s r.o., Likvidace: 60198176, nám. Přátelství 
1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 04. 11. 2019, OV03176678, 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 84 Cm 740/2016-4, 
které nabylo právní moci dne 7.3.2017 byla společnost UNI-
BON Praha, spol. s r.o., IČ: 60198176, se sídlem nám. Přátelství 
1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována společnost Tomko a partne-
ři,v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, Praha 3, 130 00. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03176678-20191104

Víkend - družstvo, Likvidace: 00675326, Turkmenská 1417/8, 
Vršovice, 101 00 Praha 10, 04. 11. 2019, OV03176682, Usnese-
ním Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 726/2017-3, které naby-
lo právní moci dne 30.5.2017 byla společnost, Víkend - družstvo, 
IČ: 00675326, se sídlem Turkmenská 1417/8, Vršovice, 101 00 
Praha 10, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována společnost Tomko a partneři,v.o.s., IČ: 01696262, se síd-
lem Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03176682-
20191104

WEBKA.INFO s.r.o., Likvidace: 28885503, Praha 7 - Holešovi-
ce, Přívozní 1054/2, PSČ 170 00, 04. 11. 2019, OV03176676, 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 84 Cm 692/2016-5, 
které nabylo právní moci dne 14.2.2017 byla společnost WEB-
KA.INFO s.r.o., IČ: 28885503, se sídlem Praha 7 - Holešovice, 
Přívozní 1054/2, PSČ 170 00, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři,v.o.s., 
IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03176676-20191104

Wondress, s.r.o., Likvidace: 28872827, Praha 3 - Žižkov, Kubelí-
kova 1224/43, 130 00, 04. 11. 2019, OV03176675, Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 686/2017-3, které nabylo 
právní moci dne 31.1.2018 byla společnost Wondress, s.r.o., 
IČ: 28872827, se sídlem Praha 3 - Žižkov, Kubelíkova 1224/43, 
130 00, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána společnost Tomko a partneři,v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem 
Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlási-
li své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03176675-20191104

Chris cosmetics s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 28629361, Stavovská 
241/1, 718 00 Ostrava, 04. 11. 2019, OV03176690, Dne 9. 7. 
2019 rozhodla mimořádná valná hromada společnosti Chris cos-
metics s.r.o., se sídlem Stavovská 241/1, Ostrava, PSČ 718 00, 
IČ: 28629361, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ostravě, oddíl C, vložka č. 35674, o zrušení této spo-
lečnosti s likvidací. Po dobu likvidace se bude užívat obchodní 
firma společnosti Chris cosmetics s.r.o. s dovětkem v likvidaci. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována Bc. Petra Zatloukalová, 
bytem Gen. Hrušky 1215/25, 709 00 Ostrava. Věřitelé společ-
nosti se vyzývají, aby přihlásili své případné pohledávky proti 
společnosti Chris cosmetics s.r.o., v likvidaci v zákonné lhůtě 
na adrese: Bc. Petra Zatloukalová Gen.Hrušky 1215/25 709 00 
Ostrava OV03176690-20191104

Houmr,s.r.o. , Likvidace: 27170268, Jaurisova 515/4, Michle, 
140 00 Praha 4, 04. 11. 2019, OV03176711, Obchodní spo-
lečnost Houmr,s.r.o., IČ: 27170268, se sídlem Jaurisova 515/4, 
Michle, 140 00, Praha 4, oznamuje, že se ke dni 18.6.2019 
zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. 
Obchodní společnost Houmr,s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03176711-20191104

Kingler, s.r.o., Likvidace: 29049971, Nuselská 214/124, 140 00 
Praha 4, 04. 11. 2019, OV03176708, Obchodní společnost Kin-
gler, s.r.o., IČ: 29049971, se sídlem Nuselská 214/124, 140 00 
Praha 4, oznamuje, že se ke dni 27.3.2019 zrušuje a vstupuje 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní společnost 
Kingler, s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a ji-
ným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za spo-
lečností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese 
Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhů-
tě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV03176708-
20191104

IANNELLI,spol.s r.o., Likvidace: 44684169, Mělnická 306, 250 65 
Líbeznice, 04. 11. 2019, OV03176713, Obchodní společnost 
IANNELLI,spol.s r.o., IČ: 44684169, se sídlem Mělnická 306, 
250 65 Líbeznice, oznamuje, že se ke dni 7.5.2019 zrušuje 
a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost IANNELLI,spol.s r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03176713-20191104

NEMOVITAS - IMMO, v.o.s. v likvidaci, Likvidace: 27065430, 
Libušská 391/215, Praha 4 – Libuš, PSČ 142 00, 04. 11. 2019, 
OV03176722, Likvidátor společnosti NEMOVITAS - IMMO, 
v.o.s. v likvidaci, IČ: 27065430, se sídlem Libušská 391/215, 
Praha 4 – Libuš, PSČ 142 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 2549/2018-3, ze dne 5.11.2018, které 
nabylo právní moci dne 1.12.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV03176722-20191104

Atelier A S, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 49452967, Šumav-
ská 416/15, 602 00 Brno, Ponava, 04. 11. 2019, OV03176750, 
Likvidátorka společnosti Atelier A S, spol. s r.o. v likvidaci, se 
sídlem Šumavská 416/15, 602 00 Brno, Ponava, IČ: 49452967, 
zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, v oddíle 
C, číslo 43483, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Brně, sp. zn. 9 Cm 146/2018, ze dne 27.08.2019, které 
nabylo právní moci dne 25.09.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Ing. Květoslava Řezníková, Voříškova 566/41, 623 00 Brno, 
Kohoutovice. OV03176750-20191104

BMC Agro-industry a.s. v likvidaci, Likvidace: 25289586, Praha 5 
- Hlubočepy, Lamačova 914/35, PSČ 152 00 , 04. 11. 2019, 
OV03176693, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti BMC Agro-industry a.s. v likvidaci, IČ: 25289586, se sídlem 
Praha 5 - Hlubočepy, Lamačova 914/35, PSČ 152 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 26. 2. 2019, č. j. 83 Cm 1868/2018-7 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 



Konkursní noviny 21/2019 | 41

měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti BMC Agro-indu-
stry a.s. v likvidaci, IČ: 25289586, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV03176693-20191104

NODRIZA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27636445, U Habrov-
ky 247/11, Praha 4 – Habrovka, PSČ 140 00, 04. 11. 2019, 
OV03176723, Likvidátor společnosti NODRIZA s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27636445, se sídlem U Habrovky 247/11, Praha 4 – Habrov-
ka, PSČ 140 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 2553/2018-3, ze dne 7.11.2018, které nabylo právní 
moci dne 5.12.2018, oznamuje vstup společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV03176723-20191104

ASKANA Trading s.r.o., Likvidace: 29087767, Černokoste-
lecká 2020/20, Strašnice, 100 00 Praha 10, 04. 11. 2019, 
OV03176715, Obchodní společnost ASKANA Trading s.r.o., 
IČ: 29087767, se sídlem Černokostelecká 2020/20, Strašnice, 
100 00 Praha 10, oznamuje, že se ke dni 21.9.2019 zrušuje 
a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost ASKANA Trading s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03176715-20191104

EBM INVEST s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28466896, Praha 5 - 
Hlubočepy, Hlubočepská 1156/38b, PSČ 152 00, 04. 11. 2019, 
OV03176695, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti EBM INVEST s.r.o. v likvidaci, IČ: 28466896, se sídlem 
Praha 5 - Hlubočepy, Hlubočepská 1156/38b, PSČ 152 00, s li-
kvidací. Usnesením ze dne 26. 2. 2019, č. j. 83 Cm 1864/2018-7 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nej-
později do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
EBM INVEST s.r.o. v likvidaci, IČ: 28466896, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV03176695-20191104

Truck Asistant s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26260247, Praha 5 
- Smíchov, Moulíkova 2238/1, PSČ 150 00, 04. 11. 2019, 
OV03176698, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Truck Asistant s.r.o. v likvidaci, IČ: 26260247, se sídlem 
Praha 5 - Smíchov, Moulíkova 2238/1, PSČ 150 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 26. 2. 2019, č. j. 83 Cm 1674/2018-7 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Truck Asistant 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 26260247, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV03176698-20191104

Calcom společnost s ručením omezeným v likvidaci, Likvida-
ce: 47545003, Kladno, Maxe Švabinského 896, 04. 11. 2019, 
OV03176740, Likvidátor společnosti Calcom společnost s ru-
čením omezeným v likvidaci, Kladno, Maxe Švabinského 896, 
IČ: 47545003, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 27142, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV03176740-20191104

NOLD, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 48028568, Oldřichova 
273/13, Nusle, 128 00 Praha 2, 04. 11. 2019, OV03176745, Li-
kvidátor společnosti NOLD, s.r.o. v likvidaci, Oldřichova 273/13, 
Nusle, 128 00 Praha 2, IČ: 48028568, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
14499, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 

a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV03176745-20191104

ROVY schodiště s.r.o., Likvidace: 04097998, tr. A. Kašpara 33, 
789 61 Bludov, 04. 11. 2019, OV03176747, Společnost ROVY 
schodiště s.r.o., v likvidaci, se sídlem tr. A. Kašpara 33, 789 61 
Bludov, IČ: 04097998, zapsaná v obchodním rejstříku u Kraj-
ského soudu v Ostravě pod sp. zn. C 62367, oznamuje, že 
usnesením Krajského soudu v Ostravě, pobočka v Olomouci 
ze dne 25.6.2019, č.j. 30 Cm 52/2019-13, které nabylo právní 
moci ve výroku II. dne 16.8.2019 a ve výrocích I., III.-V. dne 
25.9.2019, byla společnost zrušena s likvidací a likvidátorem byla 
jmenována JUDr. Dagmar Koláková, advokátka, IČ: 66243530, 
Slovanská 3240/7a, 787 01 Šumperk. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnos-
ti, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
elektronicky na koncipient@kolakova.cz, datovou schránkou (ID 
Datové schránky: cb5ijtf) případně písemně na adresu likvidáto-
ra. OV03176747-20191104

Vydavatelství BOHEMIA AUTO TUNING s.r.o., v likvidaci, Li-
kvidace: 25296884, Na Ležánkách 1860, 530 03 Pardubice, 04. 
11. 2019, OV03137908, Vydavatelství BOHEMIA AUTO TU-
NING s.r.o., v likvidaci, se sídlem Na Ležánkách 1860, 530 03 
Pardubice, IČ: 25296884, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován, jak je uvedeno v OR, Mgr. Martin 
Vlk, který tímto vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky na adrese: Mgr. Martin Vlk, Poštovní 39/2, 
702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, ve lhůtě tří měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení. OV03137908-20191104

SERVIS-JIVA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25213903, Školní 120, 
330 02 Dýšina, 04. 11. 2019, OV03176736, Likvidátor společ-
nosti SERVIS-JIVA s.r.o. v likvidaci, se sídlem Školní 120, 330 02 
Dýšina, IČ: 25213903, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajské-
ho soudu v Plzni, odd. C, vl. 9254, oznamuje, že se společnost 
usnesením, které vydal Krajský soud v Plzni č.j. 41 Cm 83/2013-
11 dne 21.11.2013, které nabylo právní moci dne 28.12.2013, 
zrušuje a nařizuje se její likvidace. Usnesením Krajského soudu 
v Plzni č.j. 41 Cm 83/2013-23 ze dne 15.8.2019 byl odvolán 
z funkce likvidátor Miroslav Vavřinec, novým likvidátorem byla 
ustanovena Mgr. Ladislava Kolínová. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku, a to na adresu likvidátora: Mgr. Kolínová Ladisla-
va, Pardubická 298, 500 04 Hradec Králové, ID DS: wpix3ub. 
OV03176736-20191104

MR trading s.r.o., Likvidace: 04031989, náměstí Přátelství 
1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10, 04. 11. 2019, OV03137912, 
Obchodní společnost MR trading s.r.o., IČ: 04031989, se sídlem 
náměstí Přátelství 1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10, oznamuje, 
že se ke dni 24.4.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, Praha 5. Obchodní společnost MR trading s.r.o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV03137912-20191104

3 N T, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25973703, Náchod, Pl-
hovská 209, PSČ 547 01, 04. 11. 2019, OV03137907, Usnese-
ním Krajského soudu v Hradci Králové, č. j. 39 Cm 88/2016-3 
byla společnost 3 N T, spol. s r.o., IČ: 25973703, se sídlem 
Náchod, Plhovská 219, PSČ 547 01, zrušena s likvidací. Usnese-
ním č. j. 39 Cm 88/2016-12 byla jejím novým likvidátorem jme-
nována Česká insolvenční v. o. s., se sídlem Fráni Šrámka 1139, 
500 02 Hradec Králové. Vyzýváme všechny věřitele, aby uplatnili 
své pohledávky, případně jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV03137907-20191104

 STAVOKONCEPT, spol. s r.o.,  v likvidaci, Likvidace: 45356785, 
Nádražní 779, 347 01 Tachov, 04. 11. 2019, OV03137919, 
Usnesením Krajského soudu v Plzni čj. 38 Cm 190/2019-8 ze 
dne 6.5.2019, které nabylo právní moci dne 21.9.2019, byla spo-
lečnost,  STAVOKONCEPT, spol. s r.o., IČ: 45356785, se sídlem: 
Nádražní 779, Tachov, PSČ 347 01, zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována společnost Brátová a Krejčí, 
v.o.s., IČ: 29103461, Americká 1304, 349 01 Stříbro. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03137919-20191104

REIMA INTERIER s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26317516, Pane-
lová 369, 353 01 Drmoul, 04. 11. 2019, OV03137918, Usne-
sením Krajského soudu v Plzni čj. 38 Cm 406/2019-13 ze dne 
19.6.2019, které nabylo právní moci dne 18.9.2019, byla společ-
nost REIMA INTERIER s.r.o., IČ: 26317516, se sídlem - Panelová 
369, Drmoul, PSČ 353 01, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována Brátová a Krejčí, v.o.s., IČ: 29103461, 
Americká 1304, 349 01 Stříbro. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 

společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03137918-
20191104

Prottest s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 04964314, Platnéřská 88/9, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 04. 11. 2019, OV03137939, Likvi-
dátor společnosti Prottest s.r.o. v likvidaci, Platnéřská 88/9, Sta-
ré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 04964314, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
256324, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV03137939-20191104

ONYX, s.r.o., Likvidace: 47282029, Bílinská 110/3, Ústí 
nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem, 04. 11. 2019, 
OV03137925, Obchodní jméno: ONYX, s.r.o. Sídlo: Bílin-
ská 110/3, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem 
IČ: 47282029 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 2763 Společnost 
ONYX, s.r.o., oznamuje, že vstoupila dne 1.10.2019 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován (jméno a adresa) Václav Kryl, Žežice 
1 Ústí nad Labem 400 02. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV03137925-20191104

SOLVENSE s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 61683931, Praha 7, Bu-
benská 1536, PSČ 170 00, 04. 11. 2019, OV03137940, Likvi-
dátor společnosti SOLVENSE s.r.o. v likvidaci, Praha 7, Buben-
ská 1536, PSČ 170 00, IČ: 61683931, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
37902, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV03137940-20191104

POLY- GYN,spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 48948926, Kolín 
II, V Břízách 478, 04. 11. 2019, OV03137942, Likvidátor spo-
lečnosti POLY- GYN,spol. s r.o. v likvidaci, Kolín II, V Břízách 
478, IČ: 48948926, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 28290, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV03137942-20191104

Czech Equity Invest s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 02807955, 
Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 04. 11. 2019, 
OV03137931, Rozhodnutím jediného společníka ze dne 
1.6.2015 byla zrušena společnost Czech Equity Invest s.r.o., se 
sídlem 150 00 Praha 5, Holečkova 789/49, IČ: 02807955, s likvi-
dací. Usnesením Městského soudu v Praze sp.zn. 80 Cm 51/2019 
ze dne 25.6.2019 byl jmenován likvidátorem Ing. František Čer-
venka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 
do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za společností Czech Equity Invest s.r.o., v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV03137931-20191104

UmbraCorp s.r.o., Likvidace: 24188735, Slavníkova 2357/9, Břev-
nov, 169 00 Praha 6, 04. 11. 2019, OV03176679, Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 483/2018-3, které nabylo 
právní moci dne 20.3.2018 byla společnost UmbraCorp s.r.o., 
IČ: 24188735, se sídlem Slavníkova 2357/9, Břevnov, 169 00 
Praha 6, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována společnost Tomko a partneři,v.o.s., IČ: 01696262, se síd-
lem Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03176679-
20191104

Van Roon Shipment s.r.o., Likvidace: 24788601, Dopravni 500/9, 
Uhříněves, 104 00 Praha 10, 04. 11. 2019, OV03176685, Usne-
sením Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 861/2017-3, které 



Konkursní noviny 21/2019 | 42

nabylo právní moci dne 8.7.2017 byla společnost Van Roon 
Shipment s.r.o., IČ: 24788601, se sídlem Dopravní 500/9, Uh-
říněves, 104 00 Praha 10, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři,v.o.s., 
IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03176685-20191104

SPEKTRAL Aqua s.r.o., Likvidace: 29025478, Varhulíkové 1582/24, 
Holešovice, 170 00 Praha 7, 04. 11. 2019, OV03176669, Usne-
sením Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 246/2018-3, které 
nabylo právní moci dne 4.4.2018 byla společnost SPEKTRAL 
Aqua s.r.o., IČ: 29025478, se sídlem Varhulíkové 1582/24, 
Holešovice, 170 00 Praha 7, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři,v.o.s., 
IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03176669-20191104

SPOKINES s.r.o., Likvidace: 03280551, Rybná 716/24, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, 04. 11. 2019, OV03176666, Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 2442/2017-5, které naby-
lo právní moci dne 24.2.2018 byla společnost SPOKINES s.r.o., 
IČ: 03280551, se sídlem Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 
Praha 1, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána společnost Tomko a partneři,v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem 
Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlási-
li své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03176666-20191104

Sportovní elegance s.r.o., Likvidace: 02790599, Varhulíko-
vé 1582/24, Holešovice, 170 00 Praha 7, 04. 11. 2019, 
OV03176667, Usnesením Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 
186/2018-3, které nabylo právní moci dne 13.2.2018 byla spo-
lečnost Sportovní elegance s.r.o., IČ: 02790599, se sídlem Varhu-
líkové 1582/24, Holešovice, 170 00 Praha 7, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Tomko 
a partneři,v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, Praha 3, 
130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV03176667-20191104

European Luxury Cars spol. s r.o., Likvidace: 41692161, Závišova 
66/13, Vinohrady, 140 00 Praha 4, 04. 11. 2019, OV03176689, 
Oznamuji v souladu § 198, odstavec 1, Zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, že obchodní společnost European Luxury 
Cars spol. s r.o., se sídlem Závišova 66/13, Vinohrady, 140 00 
Praha 4, IČ: 41692161, byla ke dni 24.10. 2019 rozhodnutím 
jediného společníka při výkonu působnosti valné hromady spo-
lečnosti zrušena, téhož dne vstoupila do likvidace a byl jmenován 
likvidátor společnosti. Ten tímto vyzývá v souladu s § 198, odsta-
vec 2, Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku všechny vě-
řitele a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpoz-
ději do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
případné pohledávky nebo jiná práva za uvedenou společností 
elektronicky na e-mail: info@likvidacefirem.cz, případně písemně 
na adresu likvidátora: Ing. Jindřich Večeře, MBA Jiráskova 435/
IV 566 01 Vysoké Mýto OV03176689-20191104

ELIMEX spol.s.r.o., Likvidace: 25062182, Kpt. Stránského 994/6, 
198 00 Praha 9 - Černý Most, 04. 11. 2019, OV03176688, 
Oznamujeme vstupu právnické osoby, společnosti ELIMEX 
spol.s.r.o., IČ: 25062182, do likvidace. Vyzýváme případné 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky do likvidace, nejpozději 
ve lhůtě do 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03176688-20191104

ROJA TRADING, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25215833, Sídliště 
694, 357 01 Rotava, 04. 11. 2019, OV03176734, ROJA TRA-
DING, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25215833, se sídlem Sídliště 694, 
357 01 Rotava, oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plz-
ni ze dne 11.10.2018, č.j. 38 Cm 284/2018-22, byla společnost 
zrušena s likvidací a likvidátorkou byla ustanovena JUDr. Barbo-
ra Nováková. Likvidátor tímto vyzývá věřitele likvidované spo-
lečnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku, a to 
na adrese Wildt  Biolek v.o.s., Bohuslava Martinů 1038, 500 02 
Hradec Králové. OV03176734-20191104

HPI spol, s r.o., Likvidace: 49242008, Petra Bezruče 846, 250 88 
Čelákovice, 04. 11. 2019, OV03176712, Obchodní společnost 
HPI spol, s r.o., IČ: 49242008, se sídlem Petra Bezruče 846, 
250 88 Čelákovice, oznamuje, že se ke dni 10.5.2019 zrušuje 
a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost HPI spol, s r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-

manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03176712-20191104

VAT REFUND, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29135206, Praha 4 
- Modřany, U Čekárny 1426/3, PSČ 143 00, 04. 11. 2019, 
OV03176701, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti VAT REFUND, s.r.o. v likvidaci, IČ: 29135206, se sídlem 
Praha 4 - Modřany, U Čekárny 1426/3, PSČ 143 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 11. 2. 2019, č. j. 83 Cm 1410/2018-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti VAT REFUND, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 29135206, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV03176701-20191104

Bytové družstvo Bílá sněženka v likvidaci, Likvidace: 62413830, 
Sněženková 2585/21, 106 00 Praha 10 - Záběhlice, 04. 11. 
2019, OV03176719, Obchodní jméno: Bytové družstvo Bílá sně-
ženka v likvidaci Sídlo: Sněženková 2585/21, 106 00 Praha 10 
- Záběhlice IČ: 62413830 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Městského soudu v Praze, oddíl Dr, vložka 2253. Spo-
lečnost Bytové družstvo Bílá sněženka v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 1.9.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
(jméno a adresa) Petr Literák, Jana Masaryka 515/35, 120 00 
Praha 2 - Vinohrady. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV03176719-20191104

PAISANA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 01451987, Klimentská 
1746/52, Praha 1 – Nové Město, PSČ 110 00, 04. 11. 2019, 
OV03176725, Likvidátor společnosti PAISANA s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 01451987, se sídlem Klimentská 1746/52, Praha 1 – Nové 
Město, PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 2786/2018 - 4, ze dne 29.11.2018, které 
nabylo právní moci dne 29.12.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV03176725-20191104

Infinite Services s.r.o., Likvidace: 28992229, Praha 4 - Libuš, V lu-
žích 1/10, PSČ 142 00, 04. 11. 2019, OV03176716, Obchodní 
společnost Infinite Services s.r.o., IČ: 28992229, se sídlem Pra-
ha 4 - Libuš, V lužích 1/10, PSČ 142 00, oznamuje, že se ke dni 
23.5.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost Infinite Services s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV03176716-20191104

Jihlavské technické služby, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26952564, 
Praha 5, nám. 14. října 1307/2, PSČ 190 00, 04. 11. 2019, 
OV03176703, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Jihlavské technické služby, s.r.o. v likvidaci, IČ: 26952564, 
se sídlem Praha 5, nám. 14. října 1307/2, PSČ 190 00, s likvi-
dací. Usnesením ze dne 13. 2. 2019, č. j. 83 Cm 1865/2018-10 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Jihlavské 
technické služby, s.r.o. v likvidaci, IČ: 26952564, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV03176703-20191104

PERFECT REAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27946673, náměstí 
Přátelství 1518/2, Praha 10 – Hostivař, PSČ 102 00, 04. 11. 
2019, OV03176727, Likvidátor společnosti PERFECT REAL s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 27946673, se sídlem náměstí Přátelství 1518/2, 
Praha 10 – Hostivař, PSČ 102 00, zrušené rozhodnutím Městské-
ho soudu v Praze, čj. 85 Cm 2620/2018-3, ze dne 12.11.2018, 
které nabylo právní moci dne 11.12.2018, oznamuje vstup spo-
lečnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlá-
sili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta 
a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV03176727-20191104

AUSTRIAN Trade, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 26941872, Mari-
ánské nám. 965/6, 669 02 Znojmo, 04. 11. 2019, OV03176687, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace. Společnost AUS-
TRIAN Trade, s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
15.7.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Chris-
tian Dittrich, bytem Obermixnitz 11, AT-2084 Obermixnitz 
Rakouská republika. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců ode dne zveřejnění oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace na adrese sídla společnosti. 
OV03176687-20191104

Viktoria ELT s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27878791, Jindřicha 
Jindřicha 2725/14, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 04. 11. 2019, 
OV03176739, Likvidátor společnosti Viktoria ELT s.r.o. v likvi-
daci, Jindřicha Jindřicha 2725/14, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 
IČ: 27878791, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 123657, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV03176739-20191104

EUROBUS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 40612414, Božkovská 
2926/3, Záběhlice, 141 00 Praha 4, 04. 11. 2019, OV03176743, 
Likvidátor společnosti EUROBUS, s.r.o. v likvidaci, Božkovská 
2926/3, Záběhlice, 141 00 Praha 4, IČ: 40612414, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 2045, oznamuje, že na základě usnesení MS 
v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá 
věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Ra-
domír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o ma-
jetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV03176743-20191104

G.S.G. Recycling, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 48361496, 
objekt č. l, Bor-Vysočany, průmyslový areál, PSČ 348 02, 04. 
11. 2019, OV03137910, Likvidátor společnosti G.S.G. Recycling, 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 48361496, sídlem objekt č. I, prů-
myslový areál Vysočany, 348 02 Bor, zaps. v obchodním rejs-
tříku u Krajského soudu v Plzni, odd. C, vl. 3625, oznamuje, 
že usnesením Krajského soudu v Plzni čj. 38 Cm 629/2018-10 
ze dne 21.5.2019, které nabylo právní moci dne 9.7.2019, byla 
likvidátorem jmenována JUDr. Silvie Anderlová, sídlem alej Svo-
body 881/56, 323 Plzeň. Zápis vstupu společnosti do likvidace 
byl proveden 1.8.2019. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě (tj. ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění výzvy) na výše uvedené adrese likvidátora. OV03137910-
20191104

TRUCK FUTURE s.r.o. v likvidaci , Likvidace: 25213121, Drážní 
73/6, Lobzy, 326 00 Plzeň, 04. 11. 2019, OV03137905, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace včetně výzvy věřitelům 
k přihlášení pohledávek Likvidátor obchodní společnosti “TRUCK 
FUTURE“ s.r.o. v likvidaci, IČ: 25213121, se sídlem Drážní 73/6, 
Lobzy, 326 00 Plzeň, oznamuje, že usnesením Krajského soudu 
v Plzni ze dne 17.12.2008, č.j. 40 Cm 153/2006-20, byla obchod-
ní společnost “TRUCK FUTURE“ s.r.o. v likvidaci, IČ: 25213121, 
se sídlem Drážní 73/6, Lobzy, 326 00 Plzeň, zrušena a byla na-
řízena její likvidace. Usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 
1.7.2019, č.j. 40 Cm 153/2006-35, byl jmenován likvidátorem 
společnosti Mgr. František Bureš, insolvenční správce, se sídlem 
Náměstí Republiky 2, 301 00 Plzeň. Usnesení nabylo právní moci 
dne 30.7.2019. Likvidátor společnosti vyzývá věřitele a jiné oso-
by, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, případně 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy, 
a to písemně na adresu likvidátora společnosti. OV03137905-
20191104

Robert Neděla - marketing v.o.s. v likvidaci, Likvidace: 64833810, 
Železničářská 1000/64, Doubravka, 312 00 Plzeň, 04. 11. 2019, 
OV03137945, Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: Robert 
Neděla – marketing v.o.s. v likvidaci Sídlo: Železničářská 64, 
okres Plzeň-město, 312 17 Plzeň IČ: 64833810 Společnost Ro-
bert Neděla - marketing v.o.s. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 1. 6. 2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Robert 
Neděla, se sídlem Železničářská 64, okres Plzeň-město, 312 17 
Plzeň, IČ: 87492474. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se zároveň vyzývají, aby 
likvidátorovi označili movitý, nemovitý, či jiný majetek likvidované 
společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvida-
cí se rovněž vyzývají ke sdělení případných právních jednání likvi-
dované společnosti, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV03137945-20191104



Konkursní noviny 21/2019 | 43

MODELÁRNA EU s.r.o., Likvidace: 02290511, Bělohorská 
1677/72, Břevnov, 169 00 Praha 6, 04. 11. 2019, OV03137911, 
Obchodní společnost MODELÁRNA EU s.r.o., IČ: 02290511, se 
sídlem Bělohorská 1677/72, Břevnov, 169 00 Praha 6, oznamuje, 
že se ke dni 28.5.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, Praha 5. Obchodní společnost MODELÁRNA EU s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV03137911-20191104

FARAO Production s.r.o., Likvidace: 25760441, Betáňská 
784/18a, Libuš, 142 00 Praha 4, 04. 11. 2019, OV03137915, 
Obchodní společnost FARAO Production s.r.o., IČ: 25760441, 
se sídlem Betáňská 784/18a, Libuš, 142 00 Praha 4, ozna-
muje, že se ke dni 1.2.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní společnost FARAO 
Production s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřite-
lům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají 
za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna 
na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nej-
později ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03137915-20191104

WEST SECURITY s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29075661, Hlav-
ní třída 267/27, 353 01 Mariánské Lázně, 04. 11. 2019, 
OV03137917, Usnesením Krajského soudu v Plzni čj. 38 Cm 
412/2018-12 ze dne 11.07.2019, které nabylo právní moci dne 
11.9.2019, byla společnost WEST SECURITY s.r.o., IČ: 29075661, 
se sídlem - Hlavní třída 267/27, 353 01 Mariánské Lázně, zruše-
na s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována Brátová 
a Krejčí, v.o.s., IČ: 29103461, Americká 1304, 349 01 Stříbro. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03137917-20191104

SwissCentrum Engineering, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 63494957, 
Vrahovická 4643, 796 01 Prostějov, 04. 11. 2019, OV03137923, 
Společnost SwissCentrum Engineering, s.r.o. v likvidaci oznamu-
je, že vstoupila dne 1.10.2019 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Mgr. Veronika Kopečková, bytem Prostřední 6875, 
Zlín, PSČ 760 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě do 28.2.2020 na adrese sídla společnosti. OV03137923-
20191104

EKSIMP TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24710865, Pra-
ha 3 - Žižkov, Koněvova 2830/67a, PSČ 130 00, 04. 11. 2019, 
OV03137938, Likvidátor společnosti EKSIMP TRADE s.r.o. 
v likvidaci, Praha 3 - Žižkov, Koněvova 2830/67a, PSČ 130 00, 
IČ: 24710865, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 167959, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV03137938-20191104

Contel group s.r.o. , Likvidace: 06432883, Eliášova 922/21, Bu-
beneč, 160 00 Praha 6 , 04. 11. 2019, OV03137946, Obchod-
ní jméno: Contel group s.r.o. Sídlo: Eliášova 922/21, Bubeneč, 
160 00 Praha 6 IČ: 06432883 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 282076 
Společnost Contel group s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
15.10.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Larisa 
Lukina, dat. nar. 12. prosince 1964, bytem: Praha 5 – Stodůlky, 
U dálnice 815/6, PSČ 155 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: Pra-
ha 5 - Stodůlky, U Dálnice 815/6, PSČ 155 00. OV03137946-
20191104

Valkiv Kaluš s.r.o., Likvidace: 24760773, Jeseniova 1151/55, 
130 00 Praha 3, 04. 11. 2019, OV03176681, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze čj. 82 Cm 1174/2016-5, které nabylo 
právní moci dne 28.1.2017 byla společnost Valkiv Kaluš s.r.o., 
IČ: 24760773, se sídlem Jeseniova 1151/55, 130 00 Praha 3, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Tomko a partneři,v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řip-
ská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03176681-20191104

VeBa Production s.r.o., Likvidace: 25694723, Komořanská 
326/63, Modřany, 143 00 Praha 4, 04. 11. 2019, OV03176684, 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 84 Cm 2002/2017-9, 

které nabylo právní moci dne 31.5.2018 byla společnost VeBa 
Production s.r.o., IČ: 25694723, se sídlem Komořanská 326/63, 
Modřany, 143 00 Praha 4, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři,v.o.s., 
IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03176684-20191104

Wallvision s.r.o., Likvidace: 03637671, Bartoškova 1411/20, Nus-
le, 140 00 Praha 4, 04. 11. 2019, OV03176686, Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 5 Cm 2193/2017-24, které naby-
lo právní moci dne 23.5.2018 byla společnost Wallvision s.r.o., 
IČ: 03637671, se sídlem Bartoškova 1411/20, Nusle, 140 00 
Praha 4, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována společnost Tomko a partneři,v.o.s., IČ: 01696262, se síd-
lem Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03176686-
20191104

WORLD LAW FORMS AND MEDIATION s.r.o., Likvidace: 
03737349, Karolínská 661/4, Karlín, 186 00 Praha 8, 04. 11. 
2019, OV03176674, Usnesením Městského soudu v Praze čj. 
85 Cm 2665/2017-9, které nabylo právní moci dne 29.3.2018 
byla společnost WORLD LAW FORMS AND MEDIATION s.r.o., 
IČ: 03737349, se sídlem Karolinská 661/4, Karlín, 186 00 Pra-
ha 8, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenová-
na společnost Tomko a partneři,v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem 
Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03176674-
20191104

WORLD TEX s.r.o., Likvidace: 25699431, Pod Terebkou 1159/10, 
Nusle, 140 00 Praha 4 , 04. 11. 2019, OV03176673, Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 77 Cm 106/2015-36, které nabylo 
právní moci dne 28.11.2018 byla společnost WORLD TEX s.r.o., 
IČ: 25699431, se sídlem Pod Terebkou 1159/10, Nusle, 140 00 
Praha 4, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována společnost Tomko a partneři,v.o.s., IČ: 01696262, se síd-
lem Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03176673-
20191104

IERA s.r.o., Likvidace: 28544366, Chudenická 1061/26, 102 00 
Praha 10, 04. 11. 2019, OV03176714, Obchodní společnost 
IERA s.r.o., IČ: 28544366, se sídlem Chudenická 1061/26, 
102 00 Praha 10, oznamuje, že se ke dni 27.3.2019 zrušuje 
a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost IERA s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem vě-
řitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03176714-20191104

MotiSmartStav s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29273587, náměstí 
Přátelství 1518/2, Praha 10 – Hostivař, PSČ 102 00, 04. 11. 
2019, OV03176721, Likvidátor společnosti MotiSmartStav s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 29273587, se sídlem náměstí Přátelství 1518/2, 
Praha 10 – Hostivař, PSČ 102 00, zrušené rozhodnutím Městské-
ho soudu v Praze, čj. 85 Cm 2718/2018-3, ze dne 22.11.2018, 
které nabylo právní moci dne 22.12.2018, oznamuje vstup spo-
lečnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlá-
sili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta 
a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV03176721-20191104

ECO-POLTRE, a.s. v likvidaci, Likvidace: 28322916, Praha 5, Sta-
ropramenná 221/25, PSČ 150 00, 04. 11. 2019, OV03176696, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti ECO-POL-
TRE, a.s. v likvidaci, IČ: 28322916, se sídlem Praha 5, Staro-
pramenná 221/25, PSČ 150 00, s likvidací. Usnesením ze dne 
26. 2. 2019, č. j. 83Cm 1869/2018-7 rozhodl Městský soud 
v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 
1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor spo-
lečnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, 
které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Ji-
řina Lužová, likvidátor společnosti ECO-POLTRE, a.s. v likvida-
ci, IČ: 28322916, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV03176696-20191104

Professional Production s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 01755307, 
Táboritská 880/14, Praha 3 – Žižkov, PSČ 130 00, 04. 11. 2019, 
OV03176728, Likvidátor společnosti Professional Production 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 01755307, se sídlem Táboritská 880/14, 
Praha 3 – Žižkov, PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 2624/2018-3, ze dne 14.11.2018, které 
nabylo právní moci dne 19.12.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV03176728-20191104

SAFIT, spol. s r. o., Likvidace: 18825524, Spodní 674/10, Bo-
hunice, 625 00 Brno, 04. 11. 2019, OV03176704, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 21 Cm 626/95-24, ze dne 20. 1. 2000 
byla obchodní korporace SAFIT, spol. s r. o., Spodní 674/10, 
Bohunice, 625 00 Brno, IČ: 18825524, zrušena s likvidací, usne-
sení nabylo právní moci dne 19. 4. 2000. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 1 Cm 122/2018-7, ze dne 6. 9. 2019 byl 
do funkce likvidátora soudem jmenován Ing. Josef Nožička, in-
solvenční správce, nar. 14. 3.1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Usnesení nabylo právní moci dne 19. 10. 
2019. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhů-
tě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV03176704-20191104

MILKOTECH CENTR s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 05967686, Po-
hraniční 3135/16, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 04. 11. 
2019, OV03176717, Likvidátor obchodní společnosti MILKO-
TECH CENTR s.r.o., v likvidaci, se sídlem Pohraniční 3135/16, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ: 05967686, oznamuje, 
že tato obchodní společnost byla usnesením Krajského soudu 
v Ostravě ze dne 22.08.2019, č.j. 15 Cm 88/2019-9 zrušena 
s likvidací a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
JUDr. Kateřina Martínková, LL.M. Toto rozhodnutí nabylo právní 
moci dne 19.09.2019. Likvidátor tímto vyzývá věřitele obchodní 
společnosti MILKOTECH CENTR s.r.o., v likvidaci k tomu, aby 
přihlásili své pohledávky vůči této obchodní společnosti, a to 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení o vstupu 
obchodní společnosti do likvidace na adrese sídla likvidátora, 
kterou je Sokolská třída 966/22, Ostrava – Moravská Ostrava, 
PSČ 702 00. JUDr. Kateřina Martínková, LL.M. likvidátor spo-
lečnosti MILKOTECH CENTR s.r.o., v likvidaci OV03176717-
20191104

Bytové družstvo Zoubkova 2129/5 v likvidaci, Likvidace: 
02986566, Zoubkova 2129/5, 150 00 Praha 5 - Smíchov, 04. 
11. 2019, OV03176748, Bytové družstvo Zoubkova 2129/5 
v likvidaci, IČ: 02986566, Praha 5, Smíchov, Zoubkova 2129/5, 
PSČ 150 00, oznamuje, že vstoupilo dne 1.7.2019 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován pan Vladimír Rejlek, Praha 4, Záběh-
lice, Senohrabská 2947/2, PSČ 141 00. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03176748-20191104

Stavoinvest spol. s r.o. stavební a obchodní společnost v likvidaci, 
Likvidace: 47540672, Marie Pujmanové 1755/1, 251 01 Říčany, 
04. 11. 2019, OV03176746, Likvidátor společnosti Stavoinvest 
spol. s r.o. stavební a obchodní společnost v likvidaci, Marie 
Pujmanové 1755/1, 251 01 Říčany, IČ: 47540672, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 24904, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV03176746-20191104

TheOnly s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25755773, Praha 5 - Smíchov, 
nám. 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 04. 11. 2019, OV03176737, 
Likvidátor společnosti TheOnly s.r.o. v likvidaci, Praha 5 - Smí-
chov, nám. 14. října 1307/2, PSČ 150 00, IČ: 25755773, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 67348, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV03176737-20191104



Konkursní noviny 21/2019 | 44

MURALLA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27403220, Praha 10 
- Uhříněves, Přátelství 135/80, PSČ 104 00, 04. 11. 2019, 
OV03176741, Likvidátor společnosti MURALLA s.r.o. v likvi-
daci, Praha 10 - Uhříněves, Přátelství 135/80, PSČ 104 00, 
IČ: 27403220, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 115896, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV03176741-20191104

NISTAV Příbram s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28544307, Pod 
Habrovou 445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 04. 11. 2019, 
OV03176744, Likvidátor společnosti NISTAV Příbram s.r.o. 
v likvidaci, Pod Habrovou 445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 
IČ: 28544307, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 149229, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV03176744-20191104

BARGEL INVEST, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 01698001, Nádražní 
29/21, Smíchov, 150 00 Praha 5, 04. 11. 2019, OV03176735, 
Obchodní společnost BARGEL INVEST s.r.o. v likvidaci, Nádraž-
ní 29/21, Praha 5, Smíchov, IČ: 01698001, byla rozhodnutím 
nejvyššího orgánu ze dne 29.října 2019 zrušena a vstoupila 
do likvidace ke stejnému datu. Proto vyzýváme všechny věřitele 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
a případně jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. do tří měsíců od zve-
řejnění této výzvy. Písemnosti zasílejte na jméno a doručova-
cí adresu likvidátora – JUDr. Milan Miler, Na Příkopě 859/22, 
110 00 Praha 1. OV03176735-20191104

Peripatetic Tutoring s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 26833344, Pro-
senice - Sobíšky 61, PSČ 751 21, 04. 11. 2019, OV03176749, 
Likvidátor společnosti Peripatetic Tutoring s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 26833344, se sídlem Prosenice - Sobíšky 61, PSČ 751 21, 
oznamuje, že valná hromada společnosti rozhodla o zrušení spo-
lečnosti s likvidací ke dni 18.10.2019. Likvidátor vyzývá věřitele, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě do tří měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto inzerátu, a to na adresu likvidátora: JUDr. To-
máš Čejna, Přerov I Město, Lančíkových 2263/29, PSČ 750 02. 
OV03176749-20191104

TEKUM, s.r.o., Likvidace: 04115996, V zápolí 1268/25, Michle, 
141 00 Praha 4, 04. 11. 2019, OV03137916, Oznámení o vstu-
pu společnosti TEKUM, s.r.o. do likvidace Jediný společník, vyko-
návající působnost valné hromady společnosti TEKUM, s.r.o., se 
sídlem V zápolí 1268/25, Michle, 141 00 Praha 4, IČ: 04115996, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 242658, rozhodl dne 07.10.2019 s účin-
ností ke dni 07.10.2019 o zrušení společnosti TEKUM, s.r.o. 
a jejím vstupu do likvidace a dále o volbě pana JUDr. Františ-
ka Hrudky, dat. nar. 24.11.1971, bydlištěm Wolkerova 1070, 
Kročehlavy, 272 01 Kladno, do funkce likvidátora společnosti. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese JUDr. Františka Hrudky, Advokátní kancelář Hrudka a part-
neři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. TEKUM, s.r.o. v likvidaci, 
JUDr. František Hrudka – likvidátor společnosti OV03137916-
20191104

AUTOINVEST, spol. s r.o. – v likvidaci, Likvidace: 63508524, 
Sokolovská 952, 347 01 Tachov, 04. 11. 2019, OV03137920, 
Usnesením Krajského soudu v Plzni čj. 38 Cm 196/2019-9 ze dne 
17.05.2019, které nabylo právní moci dne 3.7.2019, ve znění 
Usnesení čj. 38 Cm 196/2019-15 ze dne 11.9.2019, byla spo-
lečnost AUTOINVEST, spol. s r.o., IČ: 63508524, se sídlem: So-
kolovská 952, 347 01 Tachov, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Brátová a Krejčí, v.o.s., 
IČ: 29103461, Americká 1304, 349 01 Stříbro. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03137920-20191104

S W A CAR s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 25365304, Šubířov 44, 
PSČ 798 52, 04. 11. 2019, OV03137933, Obchodní korpora-
ce S.W.A. CAR, s.r.o., v likvidaci, se sídlem 798 52 Šubířov 44, 
IČ: 25365304, oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Brně 
čj. 50 Cm 182/2019-16 ze dne 2.9.2019 s nabytím právní moci 
dne 20.9.2019 byla do funkce likvidátora ustanovena ALFA 
insolvenční v.o.s., IČ: 07970692, 798 14 Olšany u Prostějova 

č.p. 462, za kterou bude v likvidaci jednat ohlášený společník 
JUDr. Lenka Soroková. Obchodní korporace byla zrušena s likvi-
dací usnesením Krajského soudu v Ostravě, pobočka v Olomouci 
ze dne 22.1.2010 čj. 30 Cm 272/2009 s nabytím právní moci dne 
10.3.2010. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na adrese 
798 14 Olšany u Prostějova č.p. 462. OV03137933-20191104

LUMITOUR s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25295811, Praha 4, 
Týmlova 243/5, 04. 11. 2019, OV03137935, Likvidátor spo-
lečnosti LUMITOUR s.r.o. v likvidaci, Praha 4, Týmlova 243/5, 
IČ: 25295811, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 78780, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV03137935-20191104

www.wein.cz, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25599992, Praha 2, 
Žitná 1578/52, PSČ 120 00, 04. 11. 2019, OV03137929, Usne-
sením Městského soudu v Praze sp.zn. 78 Cm 213/2009 ze dne 
10.2.2010, které nabylo právní moci 2.6.2010, bylo rozhodnuto 
o zrušení společnosti www.wein.cz, s.r.o., se sídlem 120 00 Pra-
ha 2, Žitná 1578/52, IČ: 25599992, s likvidací. Usnesením Měst-
ského soudu v Praze sp.zn. 80 Cm 59/2019 ze dne 8.8.2019 byl 
jmenován likvidátorem Ing. František Červenka. Jmenovaný likvi-
dátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejně-
ní této výzvy přihlásili své pohledávky za společností www.wein.
cz, s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, 
Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit 
kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu 
a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho 
adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti 
a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplat-
nit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV03137929-20191104

Toscada Energo s.r.o., Likvidace: 25988336, Praha 2 - Vinohra-
dy, Perucká 2482/7, PSČ 120 00, 04. 11. 2019, OV03176664, 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 77 Cm 196/2017-37, 
které nabylo právní moci dne 28.11.2018 byla společnost Tosca-
da Energo s.r.o., IČ: 25988336, se sídlem Praha 2 - Vinohrady, 
Perucká 2482/7, PSČ 120 00, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři,v.o.s., 
IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03176664-20191104

VIGGO Tailoring Czech s.r.o., Likvidace: 05220149, Ryb-
ná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, 04. 11. 2019, 
OV03176683, Usnesením Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 
352/2018-3, které nabylo právní moci dne 14.3.2018 byla spo-
lečnost VIGGO Tailoring Czech s.r.o., IČ: 05220149, se sídlem 
Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Tomko 
a partneři,v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, Praha 3, 
130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV03176683-20191104

WERMOX s.r.o., Likvidace: 03311091, Chotěšovská 680/1, Let-
ňany, 190 00 Praha 9, 04. 11. 2019, OV03176677, Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 534/2018-3, které naby-
lo právní moci dne 5.5.2018 byla společnost WERMOX s.r.o., 
IČ: 03311091, se sídlem Chotěšovská 680/1, Letňany, 190 00 
Praha 9, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována společnost Tomko a partneři,v.o.s., IČ: 01696262, se síd-
lem Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03176677-
20191104

Žižkovská domovní společnost s.r.o., Likvidace: 61499439, Pra-
ha 3, Táboritská 17, 04. 11. 2019, OV03176670, Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 84 Cm 330/2017-5, které nabylo 
právní moci dne 17.5.2017 byla společnost Žižkovská domovní 
společnost s.r.o., IČ: 1499439, se sídlem Praha 3, Táboritská 
17, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Tomko a partneři,v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řip-
ská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03176670-20191104

HEGL s.r.o., Likvidace: 27945987, V Horkách 1386/5, 140 00 
Praha 4, 04. 11. 2019, OV03176710, Obchodní společnost 

HEGL s.r.o., IČ: 27945987, se sídlem V Horkách 1386/5, 140 00 
Praha 4, oznamuje, že se ke dni 30.4.2019 zrušuje a vstupuje 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní společnost 
HEGL s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a ji-
ným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za spo-
lečností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese 
Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhů-
tě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV03176710-
20191104

GARD spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 61855774, Praha 3 - 
Žižkov, Sladkovského náměstí 312/2, PSČ 130 00, 04. 11. 2019, 
OV03176700, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti GARD spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 61855774, se sídlem 
Praha 3 - Žižkov, Sladkovského náměstí 312/2, PSČ 130 00, s li-
kvidací. Usnesením ze dne 1. 2. 2019, č. j. 83 Cm 1790/2018-6 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti GARD spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 61855774, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV03176700-20191104

WELLDONE COMPANY a.s. v likvidaci, Likvidace: 24152811, 
Praha 5 - Stodůlky, Ovčí hájek 2156/10, PSČ 158 00, 04. 11. 
2019, OV03176702, Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti WELLDONE COMPANY a.s. v likvidaci, 
IČ: 24152811, se sídlem Praha 5 - Stodůlky, Ovčí hájek 2156/10, 
PSČ 158 00, s likvidací. Usnesením ze dne 1. 2. 2019, č. j. 83 Cm 
1805/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
WELLDONE COMPANY a.s. v likvidaci, IČ: 24152811, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV03176702-20191104

H  L GROUP spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25172760, Praha 5, 
nám. 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 04. 11. 2019, OV03176691, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti H  L GROUP 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25172760, se sídlem Praha 5, nám. 14. 
října 1307/2, PSČ 150 00, s likvidací. Usnesením ze dne 7. 1. 
2019, č. j. 83 Cm 1116/2018-7 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které 
mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti H  L GROUP spol. s r.o. v likvi-
daci, IČ: 25172760, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV03176691-20191104

BOREGIO, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27570142, Praha 5, Pres-
lova 1266/11, PSČ 150 00, 04. 11. 2019, OV03176694, Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti BOREGIO, s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 27570142, se sídlem Praha 5, Preslova 1266/11, 
PSČ 150 00, s likvidací. Usnesením ze dne 26. 2. 2019, č. j. 
83 Cm 1874/2018-7 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společ-
nosti BOREGIO, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27570142, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV03176694-20191104

Hotel TOP STAR II. s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25663968, Jevany, 
Zahradní 274, PSČ 281 66, 04. 11. 2019, OV03176705, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Hotel TOP STAR II. 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25663968, se sídlem Jevany, Zahradní 274, 
PSČ 281 66, s likvidací. Usnesením ze dne 26. 2. 2019, č. j. 
83 Cm 1856/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společ-
nosti Hotel TOP STAR II. S.r.o. v likvidaci, IČ: 25663968, se síd-
lem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV03176705-20191104

PARD COMPANY CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27747441, Pl-
zeňská 1270/97, Praha 5 – Košíře, PSČ 150 00, 04. 11. 2019, 
OV03176726, Likvidátor společnosti PARD COMPANY CZ s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 27747441, se sídlem Plzeňská 1270/97, Praha 5 
– Košíře, PSČ 150 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 



Konkursní noviny 21/2019 | 45

v Praze, čj. 85 Cm 2626/2018-4, ze dne 14.11.2018, které na-
bylo právní moci dne 11.12.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV03176726-20191104

Proventus, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 60463511, Bořivo-
jova 1102/43, Praha 3 – Žižkov, PSČ 130 00, 04. 11. 2019, 
OV03176729, Likvidátor společnosti Proventus, spol. s r.o. v li-
kvidaci, IČ: 60463511, se sídlem Bořivojova 1102/43, Praha 3 
– Žižkov, PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 2132/2018 - 3, ze dne 25.9.2018, které na-
bylo právní moci dne 13.12.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV03176729-20191104

QFastix s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 03176860, náměstí Přátel-
ství 1518/2, Praha 10 – Hostivař, PSČ 102 00, 04. 11. 2019, 
OV03176730, Likvidátor společnosti QFastix s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 03176860, se sídlem náměstí Přátelství 1518/2, Praha 10 – 
Hostivař, PSČ 102 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 2528/2018-3, ze dne 5.11.2018, které nabylo 
právní moci dne 1.12.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV03176730-20191104

BDS, dřevovýroba s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25209981, Mýto 
287, okres Rokycany, PSČ 338 05, 04. 11. 2019, OV03176731, 
Likvidátor společnosti BDS, dřevovýroba s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25209981, se sídlem Nádražní 287, 338 05 Mýto, zapsané 
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, odd. C, vl. 
8799, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský 
soud v Plzni č.j. 40 Cm 266/2007-9 dne 13.4.2010 a které nabylo 
právní moci dne 18.5.2010, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adrese likvidáto-
ra: AAA INSOLVENCE OK, v.o.s., K Nemocnici 168/18, 741 01 
Nový Jičín, ID DS: 8iedd6n. OV03176731-20191104

3 x J s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 47543639, Trojdílná 516/11, Ko-
šíře, 150 00 Praha 5, 04. 11. 2019, OV03176738, Likvidátor spo-
lečnosti 3 x J s.r.o. v likvidaci, Trojdílná 516/11, Košíře, 150 00 
Praha 5, IČ: 47543639, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 26393, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV03176738-20191104

N - Town s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29028221, Praha 2, Seka-
ninova 56/203, PSČ 128 00, 04. 11. 2019, OV03176742, Likvi-
dátor společnosti N - Town s.r.o. v likvidaci, Praha 2, Sekanino-
va 56/203, PSČ 128 00, IČ: 29028221, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
161105, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstou-
pila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společ-
nosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili 
svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované 
společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo 
možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV03176742-
20191104

L Z P s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 46882448, Tř. 1. máje 1053, 
334 01 Přeštice, 04. 11. 2019, OV03176732, Zveřejnění rozhod-
nutí o zrušení společnosti L Z P s.r.o. v likvidaci s likvidací s vý-
zvou pro věřitele k přihlášení pohledávek Likvidátor společnosti L 
Z P s.r.o. v likvidaci, IČ: 46882448, se sídlem: Přeštice, Tř. 1. máje 
1053, PSČ 334 01, zapsané v oddílu C, vložce 2569, obchodního 
rejstříku vedeného Krajským soudem V Plzni, tímto ve smyslu 
ustanovení §198 zákona č.89/2012 Sb.,občanského zákoníku, 

oznamuje, že rozhodnutím Krajského soudu v Plzni ze dne 
20.5.2019, č.j. 38 Cm 157/2019-26, ke dni 2.7.2019 vstoupila 
společnost L Z P s.r.o. v likvidaci do likvidace a zveřejňuje toto 
rozhodnutí Krajského soudu v Plzni ze dne 20.5.2019, č.j. 38 Cm 
157/2019-26 o zrušení obchodní společnosti s likvidací a jme-
nování likvidátora:, I.Obchodní společnost L Z P s.r.o., se sídlem 
Tř. 1. máje 1053, 334 01 Přeštice, identifikační číslo 46882448, 
se zrušuje. II. Soud nařizuje likvidaci obchodní společnosti L Z P 
s.r.o., se sídlem Tř. 1. máje 1053, 334 01 Přeštice, identifikač-
ní číslo 46882448. III. Likvidátorem obchodní společnosti L Z P 
s.r.o., se sídlem Tř. 1. máje 1053, 334 01 Přeštice, identifikační 
číslo 46882448, soud jmenuje Ing. Marta Papežovou, narozenou 
dne 18. června 1966, bytem Nerudova 1168, 334 01 Přešti-
ce. Likvidátor společnosti L Z P s.r.o. v likvidaci tímto ve smyslu 
ustanovení §198 zákona č.89/2012 Sb.,občanského zákoníku, 
vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby u něj přihlásili své 
pohledávky za společností L Z P s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě 3 
měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy. Ing. Marta Pape-
žová likvidátor společnosti L Z P s.r.o. v likvidaci OV03176732-
20191104

SIDOTRANS, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 61775851, K Sádkám 
158, 159 00 Praha 5, Lahovice, 01. 11. 2019, OV03172226, 
Společnost Sidotrans, s.r.o., v likvidaci vstoupila dne 1.9.2019 
do likvidace. Případní věřitelé nechť se přihlásí k uplatnění svých 
pohledávek u likvidátora společnosti, jímž je Iveta Humlová, 
na e-mailové adrese: sidotrans@sidotrans.cz. OV03172226-
20191101

AD Hudec s.r.o., Likvidace: 04026225, 507 31 Jičíněves č.p. 81, 
01. 11. 2019, OV03172229, Obchodní jméno: AD Hudec s.r.o. 
Sídlo: 507 31 Jičíněves č.p. 81 IČ: 04026225 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u KS Hradec Králové, oddíl C, vložka 
35122. Společnost AD Hudec s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
10.5.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Marcel 
Doskočil, 503 51 Vlkov nad Lesy, U Lesa 59. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě v sídle likvidátora: 
Ing. Marcel Doskočil Náměstí T.G.Masaryka 1130 290 01 Podě-
brady E-mail: insol@seznam.cz OV03172229-20191101

Vochim s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 18224822, V Zátiší 810/1, 
709 00 Ostrava, 01. 11. 2019, OV03172231, Usnesením Kraj-
ského soudu v Ostravě č.j. 29 Cm 24/2018-8 ze dne 21.5.2018 
byla společnost Vochim s.r.o., zrušena s likvidací. Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě č.j. 29 Cm 24/2018-8 ze dne 
21.5.2018 byla jmenována likvidátorem JUDr. Kateřina Danie-
lová, insolvenční správkyně, se sídlem Ostrava, Na Hradbách 
1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti 
Vochim s.r.o., v likvidaci, IČ: 18224822, se sídlem V Zátiší 810/1, 
709 00 Ostrava, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku 
do likvidace. OV03172231-20191101

Bob guess s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24744085, Revoluč-
ní 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 01. 11. 2019, 
OV03137897, Bob guess s.r.o. v likvidaci Revoluční 1082/8, 
Nové Město, 110 00 Praha 1 IČ: 24744085 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vlož-
ka 170688 Společnost Bob guess s.r.o. oznamuje, že vstoupila 
dne 11.6.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Roberto 
Carli, nar. 5.3.1970, bytem Nad hradním vodojemem 60/69, 
Střešovice, 162 00 Praha 6. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora nebo 
společnosti. OV03137897-20191101

ČEKON DD v.o.s. v likvidaci, Likvidace: 25024442, Ondříčkova 
1961/4, 400 11 Ústí nad Labem, 01. 11. 2019, OV03137842, 
Oznámení vstupu společnosti ČEKON DD v.o.s., IČ: 25024442, 
se sídlem Ondříčkova 1961/4, 400 11 Ústí nad Labem, do li-
kvidace. Obchodní společnost ČEKON DD v.o.s. v likvidaci, 
IČ: 25024442, se sídlem Ondříčkova 1961/4, 400 11 Ústí nad 
Labem, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským sou-
dem v Ústí nad Labem, oddíl A, vložka 8140, oznamuje, že dne 
17. 5. 2019 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost GRM Insolvence v.o.s. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby dle § 198 č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do tří měsíců od zveřejnění této výzvy. OV03137842-20191101

LOVEC s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28024893, Studentská 271, 
403 31 Ústí nad Labem - Neštěmice, 01. 11. 2019, OV03137847, 
Oznámení vstupu společnosti LOVEC s.r.o., IČ: 28024893, se 
sídlem Studentská 271, 403 31 Ústí nad Labem - Neštěmice, 
do likvidace. Obchodní společnost LOVEC s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28024893, se sídlem Studentská 271, 403 31 Ústí nad 
Labem - Neštěmice, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 29294, 
oznamuje, že dne 8. 9. 2019 vstoupila do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována společnost GRM Insolvence v.o.s. Věřitelé, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby dle 
§ 198 č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku přihlásili své pohle-
dávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění této výzvy. 
OV03137847-20191101

PERLA UL s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28735820, Hornická 
2515/11, 400 11 Ústí nad Labem - centrum, 01. 11. 2019, 
OV03137851, Oznámení vstupu společnosti PERLA UL s.r.o., 
IČ: 28735820, se sídlem Hornická 2515/11, 400 11 Ústí nad 
Labem, do likvidace. Obchodní společnost PERLA UL s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 28735820, se sídlem Hornická 2515/11, 400 11 Ústí 
nad Labem, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 29496, oznamuje, 
že dne 17.5.2019 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována společnost GRM Insolvence v.o.s. Věřitelé, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby dle § 198 č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku přihlásili své pohledávky nebo 
jiná práva do tří měsíců od zveřejnění této výzvy. OV03137851-
20191101

BONTONland, a.s. v likvidaci, Likvidace: 49018825, Praha 1, Vác-
lavské náměstí 846/1, PSČ 110 00, 01. 11. 2019, OV03137877, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace:  VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Likvidátor společnosti BONTON-
land, a.s. v likvidaci se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 846/1, 
PSČ 110 00 IČ: 49018825 společnost zapsaná v Obchodním 
rejstříku u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 3413, (dále 
jen „Společnost“) tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že dne 30. 
07. 2019 rozhodla valná hromada Společnosti o zrušení Spo-
lečnosti s likvidací, bez právního nástupce ke dni 01. 09. 2019. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován Mgr. Marek Odrobina, 
Dolní Břežany, Pražská 383, PSČ 252 41. Likvidátor Společnosti 
tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanské-
ho zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti 
BONTONland, a.s. v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele a jiné 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, které mají za Společností, 
a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení v Obchodním věstníku (ve smyslu ust. § 198 odst. 2 zák. 
č. 89/2012 Sb.) na adrese AK Odrobina  Co., Mgr. Marek Odro-
bina, Praha 1, Revoluční 764/17, PSČ 110 00. V Praze dne 10. 
10. 2019 BONTONland, a.s. v likvidaci Mgr. Marek Odrobina, 
likvidátor OV03137877-20191101

Český informační servis, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 26132851, 
Švihov - Stropčice 26, PSČ 340 12, 01. 11. 2019, OV03137855, 
Obchodní jméno: Český informační servis, s.r.o., v likvidaci Síd-
lo: Švihov - Stropčice 26, PSČ 340 12 IČ: 26132851 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl 
C, vložka 21313 Společnost Český informační servis, s.r.o., v li-
kvidaci oznamuje, že rozhodnutím valné hromady vstoupila dne 
24.1.2008 do likvidace. Likvidátorem byla soudem jmenována 
společnost Plzeňská insolvenční v.o.s., IČ: 29092914, se sídlem 
Masarykovo nám. 110, 334 01 Přeštice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03137855-20191101

NAP, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25096435, Švihov, Stropčice 
26, PSČ 340 12, 01. 11. 2019, OV03137857, Obchodní jméno: 
NAP, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Švihov, Stropčice 26, PSČ 340 12 
IČ: 25096435 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 22968 Společnost NAP, s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 31.12.2008 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována společnost Plzeňská insolvenční 
v.o.s., IČ: 29092914, se sídlem Masarykovo nám. 110, 334 01 
Přeštice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV03137857-20191101

Master-Stone group s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28391195, Sla-
vojova 108/8, 128 00 Praha 2, 01. 11. 2019, OV03137878, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace:  VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: Master-Stone 
group s.r.o. v likvidaci Sídlo: Slavojova 108/8, 128 00 Praha 2 
IČ: 28391195 Zápis ve veřejném rejstříku: Městský soud v Praze, 
oddíl C, vložka 138229 Usnesením Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 477/2019-5 ze dne 27.06.2019, které nabylo právní moci 
05.08.2019, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti Master-S-
tone group s.r.o. v likvidaci, se sídlem Slavojova 108/8, 128 00 
Praha 2, IČ: 28391195, s likvidací. Likvidátorem společnosti 
byla soudem jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. Jmenova-
ný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
za společností Master-Stone group s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 Slezská Ostrava. K písem-
né přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující 
oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň 
žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim 
známé údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčin-
nost. OV03137878-20191101

FDV - 1 s.r.o., Likvidace: 25551795, Desátková 124/15, Kohou-
tovice, 623 00 Brno, 01. 11. 2019, OV03137867, Oznámení li-
kvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajské-
ho soudu v Brně č. j. 3 Cm 42/2019-37, ze dne 31. 7. 2019 byla 
obchodní korporace FDV - 1 s.r.o., sídlem Desátková 124/15, 
Kohoutovice, 623 00 Brno, IČ: 25551795, zrušena s likvidací, 



Konkursní noviny 21/2019 | 46

usnesení nabylo právní moci dne 3. 9. 2019. Do funkce likvidáto-
ra byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insol-
venčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV03137867-20191101

Strijen, s.r.o., Likvidace: 27694925, Roubalova 383/13, 602 00 
Brno, 01. 11. 2019, OV03137871, Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. 
j. 22 Cm 170/2018-119, ze dne 28. 6. 2019 byla obchodní kor-
porace Strijen, s.r.o., IČ: 27694925, Roubalova 383/13, 602 00 
Brno, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 25. 
9. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef 
Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV03137871-20191101

Kozlovský + K a.s., v likvidaci, Likvidace: 27116336, Masarykova 
93, 251 69 Velké Popovice, 01. 11. 2019, OV03137874, Ob-
chodní jméno: Kozlovský + K a.s., v likvidaci Sídlo: Masarykova 
93, 251 69 Velké Popovice IČ: 27116336 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 
9093 Společnost Kozlovský + K a.s., v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 7.10.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána Miluše Marková, Míru 107, 257 22 Lštění – Zlenice. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV03137874-20191101

ISS vzduchotechnika s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28092121, Št. 
Dvořáka 1398, 399 01 Milevsko, 01. 11. 2019, OV03137876, 
Společnost ISS vzduchotechnika s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 1.7.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Zdeněk Kašpar, Heydukova 101/2, 397 01 Písek. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlási-
li své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, na adrese 
Zdeněk Kašpar, Heydukova 101/2, 397 01 Písek. OV03137876-
20191101

SAF Břidličná a.s. v likvidaci , Likvidace: 07298731, Bruntálská 
167, 793 51 Břidličná , 01. 11. 2019, OV03137895, Obchodní 
firma: SAF Břidličná a.s. v likvidaci Sídlo: Bruntálská 167, 793 51 
Břidličná IČ: 07298731 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 11060 Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace Likvidátor společnosti SAF Břid-
ličná a.s. v likvidaci, se sídlem: Bruntálská 167, 793 51 Břidličná, 
IČ: 07298731, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 11060 (dále jen „Společnost“), 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„NOZ“) oznamuje, že Společnost byla rozhodnutím jediného 
akcionáře dne 17.9.2019 zrušena a vstoupila do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován pan Miroslav Jelínek, trvale bytem K Vě-
trovu 532, 251 68 Kamenice. Likvidátor Společnosti tímto podle 
ustanovení § 198 NOZ vyzývá věřitele Společnosti, jakož i jiné 
osoby či orgány, které jsou rozhodnutím o zrušení Společnosti 
s likvidací dotčeny, aby přihlásili své pohledávky na adrese sídla 
Společnosti, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřej-
nění oznámení o vstupu Společnosti do likvidace v Obchodním 
věstníku. SAF Břidličná a.s. v likvidaci Miroslav Jelínek, likvidátor 
OV03137895-20191101

Role s.r.o., Likvidace: 26172194, Vltavská 10, 252 66 Libčice nad 
Vltavou, 01. 11. 2019, OV03172240, Obchodní společnost Role 
s.r.o., IČ: 26172194, se sídlem Vltavská 10, 252 66 Libčice nad 
Vltavou, oznamuje, že se ke dni 11.6.2019 zrušuje a vstupuje 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní společnost 
Role s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným 
dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společnos-
tí, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petr-
žílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení. OV03172240-20191101

TRREL s.r.o., Likvidace: 25602861, Libušská 20, 140 00 Praha 4, 
01. 11. 2019, OV03172238, Obchodní společnost TRREL s.r.o., 
IČ: 25602861, se sídlem Libušská 20, 140 00 Praha 4, oznamuje, 
že se ke dni 26.6.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, Praha 5. Obchodní společnost TRREL s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 

aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV03172238-20191101

H + T Poseidon, s.r.o., Likvidace: 63218992, Vyskočilova 741/3, 
Michle, 140 00 Praha 4, 01. 11. 2019, OV03172242, Obchodní 
společnost H + T Poseidon, s.r.o., IČ: 63218992, se sídlem Vy-
skočilova 741/3, Michle, 140 00 Praha 4, oznamuje, že se ke dni 
27.4.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost H + T Poseidon, s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV03172242-20191101

Gutierre s.r.o., Likvidace: 25786903, Praha 4 - Nusle, Dolní 
1481/14, PSČ 140 00, 01. 11. 2019, OV03172243, Obchod-
ní společnost Gutierre s.r.o., IČ: 25786903, se sídlem Praha 4 
- Nusle, Dolní 1481/14, PSČ 140 00, oznamuje, že se ke dni 
26.6.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost Gutierre s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03172243-20191101

Luka spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 15886310, Nuselská 
214/124, Michle, 140 00 Praha 4, 01. 11. 2019, OV03172261, 
Likvidátor obchodní společnosti Obchodní firma: Luka spol. s r. 
o. v likvidaci Sídlo: Nuselská 214/124, Michle, 140 00 Praha 4 
IČ: 15886310, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského sou-
du v Praze, oddíl C, vložka 1140. Dne 09.10.2019 učinil jediný 
společník shora uvedené společnosti při výkonu působnosti val-
né hromady společnosti rozhodnutí o zrušení této společnosti 
s likvidací, s účinností ke dni 14.10.2019. Současně jmenoval 
likvidátora společnosti, pana Mgr. Romana Šlechtu, advokáta, 
IČ: 66239788, se sídlem advokátní kanceláře na adrese: Kar-
lovy Vary, T. G. Masaryka 58/34, PSČ 360 01. Věřitelé společ-
nosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do tří a půl měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora, 
Mgr. Romana Šlechty, advokáta, IČ: 66239788, se sídlem advo-
kátní kanceláře na adrese: Karlovy Vary, T. G. Masaryka 58/34, 
PSČ 360 01. OV03172261-20191101

BOCA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 44795343, Chrudim-
ská 2526/2A, 130 00 Praha 3 - Vinohrady, 01. 11. 2019, 
OV03172262, Společnost BOCA, s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Chrudimská 2526/2A, 130 00 Praha 3 - Vinohrady, Česká re-
publika, zapsaná v obchodním rejstříku - Městský soud v Pra-
ze, spisová značka C 6690, IČ: 44795343, oznamuje, že dne 
23.10.2019 rozhodnutím jediného společníka učiněným ve formě 
notářského zápisu zrušena a vstoupila dnem 24.10.2019 do likvi-
dace. Týmž rozhodnutím byla likvidátorem společnosti jmenován 
VRATISLAV VAZAČ, dat. nar. 9. prosince 1947, Jordánská 1221, 
Kyje, 198 00 Praha 9. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV03172262-20191101

BIGMIR s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29011311, Praha 8, Zenklova 
610/154, PSČ 180 00, 01. 11. 2019, OV03137834, Oznáme-
ní o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: BIGMIR 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 8, Zenklova 610/154, PSČ 180 00 
IČ: 29011311 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 159772 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti BIGMIR s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 29011311, Praha 8, Zenklova 610/154, PSČ 180 00, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV03137834-20191101

L. P. A Systems, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28392159, Klapálkova 
2244/13, Chodov, 149 00 Praha 4, 01. 11. 2019, OV03137829, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: L. 
P. A Systems, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Klapálkova 2244/13, Chodov, 
149 00 Praha 4 IČ: 28392159 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 138305 ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla 
jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřite-
le a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti L. 
P. A Systems, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28392159, Klapálkova 2244/13, 
Chodov, 149 00 Praha 4, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-

dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV03137829-20191101

 GASTRIMEX, s.r.o.,  v likvidaci, Likvidace: 61326836, Van-
čurova 193/2, okr. Ústí nad Labem - Trmice, 01. 11. 2019, 
OV03137845, Oznámení vstupu společnosti,  GASTRIMEX, 
s.r.o.,  v likvidaci, IČ: 61326836, se sídlem Vančurova 193/2, 
okr. Ústí nad Labem - Trmice, do likvidace. Obchodní společnost,  
GASTRIMEX, s.r.o.,  v likvidaci, IČ: 61326836, se sídlem Vanču-
rova 193/2, okr. Ústí nad Labem - Trmice, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, 
vložka 7077, oznamuje, že dne 8. 9. 2019 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována společnost GRM Insolvence v.o.s. 
Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby dle § 198 č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění této 
výzvy. OV03137845-20191101

I. realitní CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 60201347, Stropčice 26, 
340 12 Švihov, 01. 11. 2019, OV03137856, Obchodní jméno: I. 
realitní CZ, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Stropčice 26, 340 12 Švihov 
IČ: 60201347 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajské-
ho soudu v Plzni, oddíl C, vložka 21772 Společnost I. realitní CZ, 
s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.5.2008 do likvida-
ce. Likvidátorem byla jmenována společnost Plzeňská insolvenční 
v.o.s., IČ: 29092914, se sídlem Masarykovo nám. 110, 334 01 
Přeštice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV03137856-20191101

Türk Celik s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28263987, Švihov - Strop-
čice 26, PSČ 340 12, 01. 11. 2019, OV03137860, Obchodní 
jméno: Türk Celik s.r.o. v likvidaci Sídlo: Švihov, Stropčice 26, 
PSČ 340 12 IČ: 28263987 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 24662 Společnost 
Türk Celik s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.3.2010 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost Plzeňská 
insolvenční v.o.s., IČ: 29092914, se sídlem Masarykovo nám. 110, 
334 01 Přeštice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03137860-20191101

PALESTRA VIMPERK, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26110822, Švi-
hov - Stropčice 26, PSČ 340 12, 01. 11. 2019, OV03137861, 
Obchodní jméno: PALESTRA VIMPERK, s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Švihov, Stropčice 26, PSČ 340 12 IČ: 26110822 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl 
C, vložka 22140 Společnost PALESTRA VIMPERK, s.r.o. v likvi-
daci oznamuje, že vstoupila dne 30.6.2008 do likvidace. Likvi-
dátorem byla jmenována společnost Plzeňská insolvenční v.o.s., 
IČ: 29092914, se sídlem Masarykovo nám. 110, 334 01 Přeštice. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV03137861-20191101

Naše Křišťanovice, z.s. v likvidaci, Likvidace: 01363727, Křišťa-
novice 124, 793 68 Křišťanovice, 01. 11. 2019, OV03137823, 
Rozhodnutím členské schůze spolku Naše Křišťanovice, z.s., se 
sídlem Křišťanovice 124, 793 68 Křišťanovice, IČ: 01363727, ze 
dne 13.10.2019, došlo ke zrušení tohoto spolku s likvidací. Roz-
hodnutím členské schůze jmenovaný likvidátor Josef Koleňák, by-
tem Křišťanovice 124, 793 68 Křišťanovice, tímto dle ust. § 198, 
odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. vyzývá případné věřitele spolku, 
aby přihlásili své pohledávky na shora uvedenou adresu likvidá-
tora spolku nejpozději ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení. OV03137823-20191101

STAV Paul Incorporation s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 08149143, B. 
Čeňka 940, 506 01 Jičín, 01. 11. 2019, OV03137873, Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Krá-
lové, oddíl C, vložka 43842 Společnost STAV Paul Incorporation 
s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 23.07.2019 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Jan Paulů na adresa Petrovická 
154/7, 100 00 Praha 10. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV03137873-20191101

Bytové družstvo pod Kostelem, Rokycany v likvidaci, Likvidace: 
26329433, Pod Kostelem 1072, 337 01 Rokycany - Nové Měs-
to, 01. 11. 2019, OV03137853, Subjekt Bytové družstvo Pod 
Kostelem, Rokycany v likvidaci, IČ: 26329433, se sídlem Pod 
Kostelem 1072, 337 01 Rokycany - Nové Město, oznamuje, že 
vstoupil dne 2. 5. 2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Ing. Pavel Fabian, likvidátor se sídlem Marešova 304/12, 
602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Marešova 304/12, 602 00 
Brno. OV03137853-20191101

Brandýsko - Boleslavská stavební, s. r. o., Likvidace: 25645269, 
Brandýs nad Labem-Stará Boleslav - Stará Boleslav, Na dolíku 
53/2, PSČ 250 01, 01. 11. 2019, OV03137885, Oznámení 



Konkursní noviny 21/2019 | 47

přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV03137827-20191101

David Polanský, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28073762, Kaprova 
42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, 01. 11. 2019, OV03137826, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
David Polanský, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kaprova 42/14, Staré Měs-
to, 110 00 Praha 1 IČ: 28073762 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 201671 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
David Polanský, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28073762, Kaprova 42/14, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV03137826-20191101

Sdružení výrobců zařízení protisluneční ochrany, v likvidaci, Likvi-
dace: 47812320, U Cukrovaru 404/2, Kateřinky, 747 05 Opava, 
01. 11. 2019, OV03137830, Oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace Obchodní jméno: Sdružení výrobců zařízení proti-
sluneční ochrany v likvidaci Sídlo: U Cukrovaru 404/2, Kateřinky, 
747 05 Opava IČ: 47812320 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném Krajským soudem v Ostravě, oddíl L, vložka 2901 ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla 
jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Sdružení 
výrobců zařízení protisluneční ochrany v likvidaci, IČ: 47812320, 
sídlem U Cukrovaru 404/2, Kateřinky, 747 05 Opava, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV03137830-20191101

DYUNA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27944743, Merklín 148, 
PSČ 362 34, 01. 11. 2019, OV03137854, Obchodní jmé-
no: DYUNA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Merklín 148, PSČ 362 34 
IČ: 27944743 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 27853 Společnost DYUNA 
s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 7.6.2019 do likvida-
ce. Likvidátorem byla jmenována společnost Plzeňská insolvenční 
v.o.s., IČ: 29092914, se sídlem Masarykovo nám. 110, 334 01 
Přeštice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV03137854-20191101

STRIKE SPORT s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27244407, Stropči-
ce 26, 340 12 Švihov, 01. 11. 2019, OV03137859, Obchodní 
jméno: STRIKE SPORT s.r.o. v likvidaci Sídlo: Švihov, Stropčice 
26, PSČ 340 12 IČ: 27244407 Zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 23022 
Společnost STRIKE SPORT s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 23.11.2007 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost Plzeňská insolvenční v.o.s., IČ: 29092914, se sídlem 
Masarykovo nám. 110, 334 01 Přeštice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03137859-20191101

Air de France s.r.o., Likvidace: 28487311, Ohradská 264/4, Ji-
nonice, 158 00 Praha 5, 01. 11. 2019, OV03137884, Oznáme-
ní o vstupu právnické osoby – Air de France s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Air 
de France s.r.o., se sídlem Ohradská 264/4, Jinonice, 158 00 
Praha 5, IČ: 28487311, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 145171, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Air 
de France s.r.o. v likvidaci OV03137884-20191101

ARMADI s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29160413, Nebozízek 657/7, 
360 01 Karlovy Vary, 01. 11. 2019, OV03137839, Obchodní 
jméno: ARMADI s.r.o. v likvidaci Sídlo: Karlovy Vary, Nebozízek 
657/7, PSČ 360 01 IČ: 29160413 zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 27732 Společnost 
ARMADI s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 26.08.2019 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Markéta Sitko-

ABAT plus s.r.o., Likvidace: 26348918, Plzeň, 01. 11. 2019, 
OV03172227, Usnesením Krajského soudu v Plzni č.j. 40 Cm 
265/2009-19 ze dne 28.7.2011 bylo rozhodnuto o zrušení spo-
lečnosti s likvidací. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění oznámení přihlásili své pohledávky 
u likvidátora společnosti na adrese: JUDr. Jana Fialová Točitá 
1964/34 140 00 Praha 4 OV03172227-20191101

AMATETO s.r.o., Likvidace: 29268281, Lazaretní 1/7, 615 00 
Brno, 01. 11. 2019, OV03172233, Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 22 Cm 50/2019-21, ze dne 31. 7. 2019 byla obchodní kor-
porace AMATETO s.r.o., IČ: 29268281, Lazaretní 1/7, 615 00 
Brno, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 14. 
9. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef 
Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV03172233-20191101

Družstvo Jílové, družstvo, v likvidaci, Likvidace: 64051111, Továr-
ní čp. 744, 468 02 Rychnov u Jablonce nad Nisou, 01. 11. 2019, 
OV03137865, LIKVIDACE: Družstvo Jílové, družstvo, v likvidaci 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace:  VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvida-
ce: Likvidátor společnosti Družstvo Jílové, družstvo, v likvidaci 
Sídlo: Tovární čp. 744, 468 02 Rychnov u Jablonce nad Nisou 
IČ: 64051111 tímto zveřejňuje, že na základě usnesení Krajského 
soudu Ústí nad Labem, pobočka v Liberci č.j. 38 Cm 241/2017-
186 ze dne 18.06.2019 byla nařízena likvidace Družstva Jílové, 
družstvo, v likvidaci, IČ: 64051111, sídlo Tovární čp. 744, 468 02 
Rychnov u Jablonce nad Nisou, Výzva pro věřitele k přihlášení 
pohledávek: Likvidátor Družstvo Jílové, družstvo, v likvidaci tím-
to podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele Družstva Jílové, 
družstvo, v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky, které mají za Družstvem Jílové, družstvo, v likvi-
daci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 
2 zák. č. 89/2012 Sb.). OV03137865-20191101

LUKOS Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26144255, Praha 9, 
Poděbradská 65, PSČ 198 00, 01. 11. 2019, OV03137835, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
LUKOS Praha s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 9, Poděbradská 65, 
PSČ 198 00 IČ: 26144255 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 74140 ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla 
jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti LUKOS 
Praha s.r.o. v likvidaci, IČ: 26144255, sídlem Praha 9, Poděbrad-
ská 65, PSČ 198 00, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV03137835-20191101

LAUR TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29035406, Tachovské ná-
městí 90/2, Žižkov, 130 00 Praha 3, 01. 11. 2019, OV03137824, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
LAUR TRADE s.r.o. v likvidaci Sídlo: Tachovské náměstí 90/2, Žiž-
kov, 130 00 Praha 3 IČ: 29035406 Zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 161666 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
LAUR TRADE s.r.o. v likvidaci, IČ: 29035406, Tachovské náměstí 
90/2, Žižkov, 130 00 Praha 3, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV03137824-20191101

Garant Park s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25632647, K Horo-
měřicům 1110/23, Suchdol, 165 00 Praha 6, 01. 11. 2019, 
OV03137827, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: Garant Park s.r.o. v likvidaci Sídlo: K Horoměřicům 
1110/23, Suchdol, 165 00 Praha 6 IČ: 25632647 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 56490 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tím-
to vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti Garant Park s.r.o. v likvidaci, IČ: 25632647, sídlem 
K Horoměřicům 1110/23, Suchdol, 165 00 Praha 6, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 

o vstupu právnické osoby - Brandýsko - Boleslavská stavební, s. 
r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení práv-
nické osoby - Brandýsko - Boleslavská stavební, s. r. o., se sídlem 
Brandýs nad Labem-Stará Boleslav - Stará Boleslav, Na dolíku 
53/2, PSČ 250 01, IČ: 25645269, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 57634, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věři-
tele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje o práv-
ních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hy-
nek, likvidátor Brandýsko - Boleslavská stavební, s. r. o. v likvidaci 
OV03137885-20191101

ELSA'S SPORTS s.r.o. – v likvidaci, Likvidace: 26942194, U Sta-
dionu 1139/14, 683 01 Rousínov, 01. 11. 2019, OV03137894, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace:  VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: 
Likvidátor společnosti ELSA'S SPORTS s.r.o. – v likvidaci, se síd-
lem Rousínov 1139/14, 683 01 Rousínov, IČ: 26942194, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v od-
dílu C, vložce číslo 46424, tímto v souladu s ustanovením § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že 
ke dni 8.10.2019 rozhodla valná hromada o zrušení společnosti 
s likvidací, bez právního nástupce, ke dni 8.10.2019 a zvolila 
likvidátora. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor 
společnosti ELSA'S SPORTS s.r.o. – v likvidaci tímto podle usta-
novení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, sou-
časně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti ELSA'S SPORTS 
s.r.o. – v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese sídla společnosti, 
které mají za společností ELSA'S SPORTS s.r.o. – v likvidaci, a to 
ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku (ve smyslu § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 
Sb.). V Rousínově dne 14.10.2019 ELSA'S SPORTS s.r.o. – v likvi-
daci Petra Bartošová, likvidátor OV03137894-20191101

All You Need is LaB s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24121266, Praha 2, 
Kateřinská 491/12, PSČ 128 00, 01. 11. 2019, OV03172248, Spo-
lečnost All You Need is LaB s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 2, Ka-
teřinská 491/12, PSČ 128 00, IČ: 24121266, oznamuje, že vstou-
pila ke dni 1. 10. 2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Alexandros Chouliaras, Praha 2, Kateřinská 491/12, PSČ 128 00. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora společnosti. OV03172248-20191101

Hanácké mekáč s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 02032414, Kelčice 
141, 798 08 Vranovice-Kelčice, 01. 11. 2019, OV03172253, 
Obchodní korporace Hanácké mekáč s.r.o., se sídlem Kelčice 
141, 798 08 Vranovice-Kelčice, IČ: 02032414, oznamuje, že 
byla zrušena s likvidací usnesením Krajského soudu v Brně č.j. 
18 Cm 77/2019-17 ze dne 17.9.2019 s nabytím právní moci dne 
19.10.2019 a do funkce likvidátora byla ustanovena ALFA insol-
venční v.o.s., IČ: 07970692, 798 14 Olšany u Prostějova č.p. 462, 
za kterou bude v likvidaci jednat ohlášený společník JUDr. Lenka 
Soroková. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na adrese 
798 14 Olšany u Prostějova č.p. 462. OV03172253-20191101

ROJA International s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25524194, 
Pražská 810/16, 102 00 Praha 15 - Hostivař, 01. 11. 2019, 
OV03172230, Obchodní společnost ROJA International s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že jediný společník Marcel Gebauer rozhodl 
dne 17.10.2019 při výkonu působnosti valné hromady o zrušení 
společnosti s likvidací. Likvidátorem jmenoval Ing. Josefa Pro-
cházku. Vyzýváme věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, 
které jsou vstupem do likvidace dotčeny, aby ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, na adrese likvidátora: Ing. Josef Procházka, Jar. Staši 
5, 763 02 Zlín 4 – Malenovice, nebo prostřednictvím datové 
schránky společnosti ROJA International s.r.o. v likvidaci, ID: 
74bxzg9 nebo likvidátora, ID: 6r7nepv. OV03172230-20191101

REST.IG s.r.o., Likvidace: 26704439, náměstí Přátelství 1518/2, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, 01. 11. 2019, OV03172235, Obchod-
ní společnost REST.IG s.r.o., IČ: 26704439, se sídlem náměstí 
Přátelství 1518/2, Hostivař, Praha 10, PSČ 102 00, oznamuje, 
že se ke dni 22.5.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, Praha 5. Obchodní společnost REST.IG s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV03172235-20191101



Konkursní noviny 21/2019 | 48

522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti INTERGRA-
PH, společnost s ručením omezeným v likvidaci, IČ: 45242020, 
Husinecká 793/23, Žižkov, 130 00 Praha 3, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV03137825-
20191101

COMPAS TRADE, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28677404, Teplická 
113, 417 61 Bystřany, 01. 11. 2019, OV03137841, Oznámení 
vstupu společnosti COMPAS TRADE, s.r.o., IČ: 28677404, se 
sídlem Teplická 113, 417 61 Bystřany, do likvidace. Obchodní 
společnost COMPAS TRADE, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28677404, se 
sídlem Teplická 113, 417 61 Bystřany, zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vlož-
ka 26232, oznamuje, že dne 29. 4. 2019 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována společnost GRM Insolvence v.o.s. 
Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby dle § 198 č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění této 
výzvy. OV03137841-20191101

D.M. SPED s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 60280875, Okružní 8, 
Ústí nad Labem, 01. 11. 2019, OV03137843, Oznámení vstupu 
společnosti D.M. SPED s.r.o., IČ: 60280875, se sídlem Okružní 8, 
Ústí nad Labem, do likvidace. Obchodní společnost D.M. SPED 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 60280875, se sídlem Okružní 8, Ústí nad 
Labem, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským sou-
dem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 6724, oznamuje, že dne 
8. 9. 2019 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost GRM Insolvence v.o.s. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby dle § 198 č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do tří měsíců od zveřejnění této výzvy. OV03137843-20191101

D.T.F. spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25019724, Sibiřská 
356, 403 31 Ústí nad Labem - Neštěmice, 01. 11. 2019, 
OV03137844, Oznámení vstupu společnosti D.T.F. spol. s r.o., 
IČ: 25019724, se sídlem Sibiřská 356, 403 31 Ústí nad Labem - 
Neštěmice, do likvidace. Obchodní společnost D.T.F. spol. s r.o. 
v likvidaci, IČ: 25019724, se sídlem Sibiřská 356, 403 31 Ústí 
nad Labem - Neštěmice, zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 12321, 
oznamuje, že dne 8. 9. 2019 vstoupila do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována společnost GRM Insolvence v.o.s. Věřitelé, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby dle 
§ 198 č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku přihlásili své pohle-
dávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění této výzvy. 
OV03137844-20191101

LAVOS s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 44567979, Tovární 3574/35, 
400 01 Ústí nad Labem - centrum, 01. 11. 2019, OV03137840, 
Oznámení vstupu společnosti LAVOS s.r.o., IČ: 44567979, se 
sídlem Tovární 3574/35, 400 01 Ústí nad Labem - centrum, 
do likvidace. Obchodní společnost LAVOS s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 44567979, se sídlem Tovární 3574/35, 400 01 Ústí nad 
Labem - centrum, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 2141, 
oznamuje, že dne 8. 9. 2019 vstoupila do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována společnost GRM Insolvence v.o.s. Věřitelé, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby dle 
§ 198 č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku přihlásili své pohle-
dávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění této výzvy. 
OV03137840-20191101

SE stavby s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25018124, Gogolova 21/20, 
400 04 Trmice, 01. 11. 2019, OV03137852, Oznámení vstupu 
společnosti SE stavby s.r.o., IČ: 25018124, se sídlem Gogolo-
va 21/20, 400 04 Trmice, do likvidace. Obchodní společnost 
SE stavby s.r.o. v likvidaci, IČ: 25018124, se sídlem Gogolova 
21/20, 400 04 Trmice, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 12167, 
oznamuje, že dne 27. 3. 2019 vstoupila do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována společnost GRM Insolvence v.o.s. Věřitelé, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby dle 
§ 198 č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku přihlásili své pohle-
dávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění této výzvy. 
OV03137852-20191101

Bytové družstvo Londýnská č.p. 815, Praha 2 v likvidaci, Likvida-
ce: 03083632, Londýnská 815, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 01. 
11. 2019, OV03137838, Bytové družstvo Londýnská č.p. 815, 
Praha 2 v likvidaci, se sídlem Praha 2, Vinohrady, Londýnská 
815/17, PSČ 120 00, IČ: 03083632, oznamuje, že k 1.10.2019 
vstoupilo do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adresu družstva. OV03137838-20191101

G - Transport s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26324121, Areál Stan-
num 931, 357 31 Horní Slavkov, 01. 11. 2019, OV03137872, 
G-Transport s.r.o. v likvidaci, IČ: 26324121, se sídlem Areál 

že na základě listiny C 10586/RD26/KSPL, notářského zápisu 
NZ 473/2019 ze dne 25.9.2019 vstoupila s účinností ke dni 
1.10.2019 do likvidace. Likvidátor společnosti: JUDr. Pavel Eret, 
nar. 7.10.1952, Purkyňova 43, 301 00 Plzeň. Obchodní společ-
nost byla z rozhodnutí valné hromady konané dne 25.9.2019 
zrušena s likvidací. Likvidátor vyzývá dlužníky společností, aby 
přihlásili své pohledávky. OV03172259-20191101

Neumaso s.r.o., Likvidace: 28236742, Praha 4 - Nusle, 5. května 
853/29, PSČ 149 00, 01. 11. 2019, OV03172234, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č. j. 84 Cm 744/2019-5, ze dne 13. 9. 2019 
byla obchodní korporace Neumaso s.r.o., IČ: 28236742, sídlem 
Praha 4 - Nusle, 5. května 853/29, PSČ 149 00, zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 15. 10. 2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV03172234-20191101

CARLSBAD-TOURS spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 45350957, 
Raisova 2030/2, 360 01 Karlovy Vary, 01. 11. 2019, OV03172255, 
Oznámení o likvidaci Společnost CARLSBAD-TOURS spol. s r.o. 
v likvidaci, IČ: 45350957, se sídlem Raisova 2030/2, 360 01 
Karlovy Vary, zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Plzni pod sp. zn. C 2343, oznamuje, že vstoupila dne 
11.04.2007 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Bc. 
Ivana Bartošková, bytem Pila 144, 360 01 Karlovy Vary. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese: Mgr. Bc. Ivana Bartošková likvidátor v likvidaci Klínovecká 
998 363 01 Ostrov OV03172255-20191101

CROWN CZECH Trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26325047, Jirás-
kova 1382/15, 360 01 Karlovy Vary, 01. 11. 2019, OV03172256, 
Oznámení o likvidaci Společnost CROWN CZECH Trade s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 26325047, se sídlem Jiráskova 1382/15, 360 01 
Karlovy Vary, zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Plzni pod sp. zn. C 13435, oznamuje, že vstoupila dne 
07.03.2009 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Bc. 
Ivana Bartošková, bytem Pila 144, 360 01 Karlovy Vary. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese: Mgr. Bc. Ivana Bartošková likvidátor v likvidaci, Klínovecká 
998, 363 01 Ostrov OV03172256-20191101

NEROZ - Netolická rozvojová o.p.s. v likvidaci, Likvidace: 
26090929, Mírové náměstí 208, 384 11 Netolice, 01. 11. 2019, 
OV03172249, NEROZ - Netolická rozvojová o.p.s. v likvidaci, 
Mírové Náměstí 208, 384 11 Netolice Obecně prospěšná spo-
lečnost NEROZ - Netolická rozvojová o.p.s. v likvidaci, Mírové 
Náměstí 208, 384 11 Netolice, IČ: 26090929, byla rozhodnutím 
nejvyššího orgánu ze dne 21.3.2011 zrušena s likvidací ke dni 
21.3.2011 a vstoupila do likvidace k tomuto datu. Proto vy-
zýváme všechny věřitele a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky a případně jiná práva, v zákonné lhůtě, 
t.j. do tří měsíců od zveřejnění této výzvy. Písemnosti zasílejte 
na jméno a doručovací adresu likvidátora - Ing. Miroslava Ma-
chová, Heřmaň 54, 370 07 České Budějovice, E-mail: malenka@
centrum.cz. OV03172249-20191101

Cinnamon Czech Republic s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24277983, 
Astlova 3205/3, Smíchov, 150 00 Praha 5, 01. 11. 2019, 
OV03137828, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: Cinnamon Czech Republic s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Astlova 3205/3, Smíchov, 150 00 Praha 5 IČ: 24277983 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 199471 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidá-
torka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací společnosti Cinnamon Czech Republic s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 24277983, Astlova 3205/3, Smíchov, 150 00 Praha 5, aby 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV03137828-20191101

INTERGRAPH, společnost s ručením omezeným v likvidaci, Likvi-
dace: 45242020, Husinecká 793/23, Žižkov, 130 00 Praha 3, 01. 
11. 2019, OV03137825, Oznámení o vstupu společnosti do li-
kvidace Obchodní jméno: INTERGRAPH, společnost s ručením 
omezeným v likvidaci Sídlo: Husinecká 793/23, Žižkov, 130 00 
Praha 3 IČ: 45242020 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 6751 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 

vá, Pražská silnice 92, Karlovy Vary, 360 01. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03137839-20191101

KKBD s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28706013, Rubínová 1183/5, 
460 06 Liberec VI-Rochlice, 01. 11. 2019, OV03137893, Likvi-
dátor právnické osoby KKBD s.r.o. v likvidaci, IČ: 28706013, se 
sídlem Rubínová 5, Liberec VI-Rochlice, 460 06 Liberec, 1.správc-
ovská a konkurzní v.o.s., oznamuje, že společnost vstoupila do li-
kvidace. Věřitelé likvidované společnosti a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
případně jiná práva, ve lhůtě 90 dnů ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: 1.správcovská a konkurzní v.o.s., 
se sídlem, Sladkovského 67, 530 02 Pardubice OV03137893-
20191101

TranssibRe Insurance Services s.r.o., Likvidace: 07587651, 
Říční 456/10, Malá Strana, 118 00 Praha 1, 01. 11. 2019, 
OV03137837, Likvidátor společnosti TranssibRe Insurance Servi-
ces s.r.o. v likvidaci, IČ: 07587651, se sídlem Říční 456/10, Malá 
Strana, 118 00 Praha 1, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 303644, oznamuje, 
že valná hromada společnosti rozhodla dne 11. 10. 2019 o zru-
šení společnosti s likvidací s tím, že dnem vstupu společnosti 
do likvidace je 11. 10. 2019. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby přihlásili své pohledávky vůči společnosti ve lhůtě 3 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy. Přihlášku pohledávky 
je třeba zaslat na adresu likvidátora: Jan Schmiedhamer, Říční 
456/10, Praha 1 – Malá Strana, PSČ 118 00. OV03137837-
20191101

ŽAKO-trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28910320, Stropči-
ce 26, 340 12 Švihov, 01. 11. 2019, OV03137875, Obchodní 
jméno: ŽAKO-trade s.r.o. v likvidaci Sídlo: Švihov, Stropčice 26, 
PSČ 340 12 IČ: 28910320 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 25948 Společ-
nost ŽAKO-trade s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
10.2.2011 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
Plzeňská insolvenční v.o.s., IČ: 29092914, se sídlem Masarykovo 
nám. 110, 334 01 Přeštice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03137875-
20191101

WKi group s.r.o., Likvidace: 27669181, Smrčenská 4238/7, 
586 01 Jihlava, 01. 11. 2019, OV03137896, Oznámení Likvi-
dátor společnosti Wki group s.r.o., v likvidaci se sídlem Jihlava, 
Smrčenská 4238/7, PSČ 586 01, IČ: 27669181, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, 
vložka 50433 oznamuje, že společnost byla zrušena a vstoupila 
dne 1.10.2019 do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky na adrese společnosti v zákonné lhůtě 
tří měsíců od data druhého zveřejnění. Ing. Petra Kopicová likvi-
dátor Wki group s.r.o., v likvidaci OV03137896-20191101

MART-PRO Trans s.r.o., Likvidace: 28517873, Praha 5, Borského 
1, PSČ 152 00, 01. 11. 2019, OV03172251, Oznámení o vstupu 
právnické osoby – MART-PRO Trans s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - MART-
PRO Trans s.r.o., se sídlem Praha 5, Borského 1, PSČ 152 00, 
IČ: 28517873, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 147450, s likvidací a jme-
noval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advoká-
ta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla li-
kvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor MART-PRO Trans 
s.r.o. v likvidaci OV03172251-20191101

GRAFOKON TISKÁRNA s.r.o., Likvidace: 28191285, náměstí 
Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 01. 11. 2019, 
OV03172247, Obchodní společnost GRAFOKON TISKÁRNA 
s.r.o., IČ: 28191285, se sídlem náměstí Přátelství 1518/2, Hosti-
vař, 102 00 Praha 10, oznamuje, že se ke dni 28.5.2019 zrušuje 
a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost GRAFOKON TISKÁRNA s.r.o. v likvidaci podává tím-
to výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03172247-20191101

RENTO REALIT s.r.o., Likvidace: 25227009, 312 00 Plzeň, Kři-
vá 11/1, 01. 11. 2019, OV03172259, RENTO REALIT s.r.o., 
IČ: 25227009, se sídlem 312 00 Plzeň, Křivá 11/1, oznamuje, 



Konkursní noviny 21/2019 | 49

Stannum 931, 357 31 Horní Slavkov, oznamuje, že usnesením 
Krajského soudu v Plzni ze dne 3.10.2018, č.j. 38 Cm 210/2018-
20 byla společnost zrušena s likvidací a týmž usnesením byla 
ustanovena likvidátorkou JUDr. Barbora Nováková. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této 
výzvy v Obchodním věstníku, a to na adrese Wildt  Biolek v.o.s., 
Bohuslava Martinů 1038, 500 02 Hradec Králové. OV03137872-
20191101

SONAL, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 49826786, Milady Horákové 
600/38, 170 00 Praha 7, 01. 11. 2019, OV03137880, OZNÁME-
NÍ O VSTUPU DO Likvidace:  VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁ-
ŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: SONAL, s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Milady Horákové 600/38, 170 00 Praha 7 IČ: 49826786 
Zápis ve veřejném rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 
33809 Usnesením Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 520/2019-5 
ze dne 27.06.2019, které nabylo právní moci 05.08.2019, bylo 
rozhodnuto o zrušení společnosti SONAL, s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Milady Horákové 600/38, 170 00 Praha 7, IČ: 49826786, 
s likvidací. Likvidátorem společnosti byla soudem jmenována 
JUDr. Ing. Aneta Babincová. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá 
věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili své pohledávky za společností SONAL, s.r.o. 
v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 
Slezská Ostrava. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit 
kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu 
a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho 
adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti 
a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV03137880-20191101

TA Invest CZ s.r.o., Likvidace: 28476158, Zdice, T.G.Masaryka 
500, PSČ 267 51, 01. 11. 2019, OV03137883, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – TA Invest CZ s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - TA 
Invest CZ s.r.o., se sídlem Zdice, T.G.Masaryka 500, PSČ 267 51, 
IČ: 28476158, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 144375, s likvidací a jme-
noval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advoká-
ta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla li-
kvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor TA Invest CZ s.r.o. 
v likvidaci OV03137883-20191101

AGASTORY s.r.o., Likvidace: 24712248, Roztoky, Lidická 477, 
PSČ 252 63, 01. 11. 2019, OV03137882, Oznámení o vstupu 
právnické osoby – AGASTORY s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - AGASTORY s.r.o., se 
sídlem Roztoky, Lidická 477, PSČ 252 63, IČ: 24712248, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 168072, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčin-
nost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor AGASTORY s.r.o. v likvidaci 
OV03137882-20191101

PERSONA centrum s.r.o., Likvidace: 28040198, Karlovy Vary, 
Jateční 2121/6, PSČ 360 01, 01. 11. 2019, OV03137892, Spo-
lečnost PERSONA centrum s.r.o., se sídlem Karlovy Vary, Jateční 
2121/6, IČ: 28040198, oznamuje, že dne 09.10.2019 vstoupila 
do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby 
své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora Ing. Elena Štěpán-
ková, bytem Karlovy Vary, Jateční 2121/6. Obchodní společnost 
vystupuje pod názvem firmy PERSONA centrum s.r.o. v likvidaci. 
OV03137892-20191101

Palace Illusion s.r.o., Likvidace: 29030226, Jaurisova 515/4, 
140 00 Praha 4, 01. 11. 2019, OV03172237, Obchodní spo-
lečnost Palace Illusion s.r.o., IČ: 29030226, se sídlem Jaurisova 
515/4, 140 00, Praha 4, oznamuje, že se ke dni 11.6.2019 zrušu-
je a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost Palace Illusion s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 

Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03172237-20191101

BAI TIAN GE s.r.o., Likvidace: 28502051, Práčská 1881, 106 00 
Praha 10, 01. 11. 2019, OV03172245, Obchodní společnost 
BAI TIAN GE s.r.o., IČ: 28502051, se sídlem Práčská 1881, 
106 00 Praha 10, oznamuje, že se ke dni 27.3.2019 zrušuje 
a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost BAI TIAN GE s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03172245-20191101

GREEN SHORE, s.r.o., Likvidace: 25710303, Štúrova 536/25, 
142 00 Praha 4, 01. 11. 2019, OV03172239, Obchodní spo-
lečnost GREEN SHORE, s.r.o., IČ: 25710303, se sídlem Štúrova 
536/25, 142 00 Praha 4, oznamuje, že se ke dni 19.6.2018 zru-
šuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost GREEN SHORE, s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03172239-20191101

Keala Commerce, s.r.o., Likvidace: 24216658, Praha 4 - Braník, 
Branická 213/53, PSČ 147 00, 01. 11. 2019, OV03172252, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – Keala Commerce, s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - Keala Commerce, s.r.o., se sídlem Praha 4 - Braník, Bra-
nická 213/53, PSČ 147 00, IČ: 24216658, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
189541, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili 
své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zve-
řejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor Keala Commerce, s.r.o. v likvidaci 
OV03172252-20191101

H.A.K.L. spol. s r.o., Likvidace: 61499595, Lucemburská 2175/22, 
130 00 Praha 3, 01. 11. 2019, OV03172244, Obchodní společ-
nost H.A.K.L. spol. s r.o., IČ: 61499595, se sídlem Praha 3, Lu-
cemburská 2175/22, oznamuje, že se ke dni 11.6.2019 zrušuje 
a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost H.A.K.L. spol. s r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03172244-20191101

Ferebrum s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 03176894, Výstavní 
1928/9, 702 00 Ostrava, 01. 11. 2019, OV03172232, Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 223/2016-33 ze dne 
26.3.2018 byla společnost Ferebrum s.r.o., zrušena s likvidací. 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 223/2016-
33 ze dne 26.3.2018 byla jmenována likvidátorem JUDr. Ka-
teřina Danielová, insolvenční správkyně, se sídlem Ostrava, 
Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti Ferebrum s.r.o., v likvidaci, IČ: 03176894, se sídlem 
Výstavní 1928/9, 702 00 Ostrava, aby v zákonem stanovené 
lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV03172232-20191101

ASAP REALITY s.r.o., Likvidace: 29136059, 290 01 Poděbrady, 
Palachova 194/39, 01. 11. 2019, OV03172228, Obchodní jmé-
no: ASAP REALITY s.r.o. Sídlo: 290 01 Poděbrady, Palachova 
194/39 IČ: 29136059 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 202902. Společ-
nost ASAP REALITY s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 18.6.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Marcel Doskočil. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákon-
né lhůtě na adrese likvidátora: Ing. Marcel Doskočil Náměstí 
T.G.Masaryka 1130 290 01 Poděbrady E-mail: insol@seznam.cz 
OV03172228-20191101

OMNITURE s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 04517741, Varšavská 
715/36, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 01. 11. 2019, OV03137831, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
OMNITURE s.r.o. v likvidaci Sídlo: Varšavská 715/36, Vinohrady, 

120 00 Praha 2 IČ: 04517741 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 248953 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
OMNITURE s.r.o. v likvidaci, IČ: 04517741, Varšavská 715/36, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV03137831-20191101

MYGA STAV s.r.o. v likvidaci , Likvidace: 04519311, Bělehradská 
858/23, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 01. 11. 2019, OV03137836, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
MYGA STAV s.r.o. v likvidaci Sídlo: Bělehradská 858/23, Vinohra-
dy, 120 00 Praha 2 IČ: 04519311 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 248892 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
MYGA STAV s.r.o. v likvidaci, IČ: 04519311, Bělehradská 858/23, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV03137836-20191101

AUTOCENTRUM VYCOM s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28141393, 
Praha - Stodůlky, K Vidouli 831/15, PSČ 155 00, 01. 11. 2019, 
OV03137833, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: AUTOCENTRUM VYCOM s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Praha - Stodůlky, K Vidouli 831/15, PSČ 155 00 IČ: 28141393 Za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Pra-
ze, oddíl C, vložka 193996 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela 
Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotče-
né touto likvidací společnosti AUTOCENTRUM VYCOM s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28141393, Praha - Stodůlky, K Vidouli 831/15, 
PSČ 155 00, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV03137833-20191101

Sportovní sdružení SSŠ Opava, v likvidaci, Likvidace: 26597136, 
Hlučínská 49/3, Kateřinky, 747 05 Opava, 01. 11. 2019, 
OV03137832, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: Sportovní sdružení SSŠ Opava v likvidaci Sídlo: 
Hlučínská 49/3, Kateřinky, 747 05 Opava IČ: 26597136 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, od-
díl L, vložka 5599 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidá-
torka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací společnosti Sportovní sdružení SSŠ Opava v likvidaci, 
IČ: 26597136, sídlem Hlučínská 49/3, Kateřinky, 747 05 Opava, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV03137832-20191101

BÖCKER-HEGER-METALL s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 48269166, 
Alejní 270, 403 39 Chlumec, 01. 11. 2019, OV03137858, 
Oznámení vstupu společnosti BÖCKER-HEGER-METALL s.r.o., 
IČ: 48269166, se sídlem Alejní 270, 403 39 Chlumec, do likvi-
dace. Obchodní společnost BÖCKER-HEGER-METALL s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 48269166, se sídlem Alejní 270, 403 39 Chlumec, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí 
nad Labem, oddíl C, vložka 4696, oznamuje, že dne 15. 5. 2019 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
GRM Insolvence v.o.s. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby dle § 198 č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců 
od zveřejnění této výzvy. OV03137858-20191101

INTERPOS, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25001906, Mlýn-
ská 24, Neštěmice, 403 31 Ústí nad Labem, 01. 11. 2019, 
OV03137846, Oznámení vstupu společnosti INTERPOS, spol. 
s r.o., IČ: 25001906, se sídlem Mlýnská 24, Neštěmice, 403 31 
Ústí nad Labem, do likvidace. Obchodní společnost INTERPOS, 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25001906, se sídlem Mlýnská 24, Ne-
štěmice, 403 31 Ústí nad Labem, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
10583, oznamuje, že dne 6. 5. 2019 vstoupila do likvidace. Li-
kvidátorem byla jmenována společnost GRM Insolvence v.o.s. 
Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby dle § 198 č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění této 
výzvy. OV03137846-20191101



Konkursní noviny 21/2019 | 50

Management Image TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
64650286, Masarykova 633/318, Bukov, 400 01 Ústí nad La-
bem, 01. 11. 2019, OV03137848, Oznámení vstupu společnos-
ti Management Image TRADE s.r.o., IČ: 64650286, se sídlem 
Masarykova 633/318, Bukov, 400 01 Ústí nad Labem, do likvi-
dace. Obchodní společnost Management Image TRADE s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 64650286, se sídlem Masarykova 633/318, Bukov, 
400 01 Ústí nad Labem, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 1012626, 
oznamuje, že dne 26.3.2019 vstoupila do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována společnost GRM Insolvence v.o.s. Věřitelé, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby dle 
§ 198 č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku přihlásili své pohle-
dávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění této výzvy. 
OV03137848-20191101

PANORAMA 2000 a.s. v likvidaci, Likvidace: 25415620, SNP 
2440/34, 400 11 Ústí nad Labem - centrum, 01. 11. 2019, 
OV03137849, Oznámení vstupu společnosti PANORAMA 2000 
a.s., IČ: 25415620, se sídlem SNP 2440/34, 400 11 Ústí nad 
Labem - centrum, do likvidace. Obchodní společnost PANORA-
MA 2000 a.s. v likvidaci, IČ: 25415620, se sídlem SNP 2440/34, 
400 11 Ústí nad Labem - centrum, zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, 
vložka 1254, oznamuje, že dne 19.3.2019 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována společnost GRM Insolvence v.o.s. 
Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby dle § 198 č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění této 
výzvy. OV03137849-20191101

ADÉLKA spol. s r.o.v likvidaci, Likvidace: 25120565, Lublaňská 
647/48, 120 00 Praha 2, 01. 11. 2019, OV03137879, OZNÁ-
MENÍ O VSTUPU DO Likvidace:  VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘI-
HLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: ADÉLKA spol. s r.o.v 
likvidaci Sídlo: Lublaňská 647/48, 120 00 Praha 2 IČ: 25120565 
Zápis ve veřejném rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 
51400 Usnesením Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 530/2019-5 
ze dne 27.06.2019, které nabylo právní moci 05.08.2019, bylo 
rozhodnuto o zrušení společnosti ADÉLKA spol. s r.o. v likvidaci, 
se sídlem Lublaňská 647/48, 120 00 Praha 2, IČ: 25120565, 
s likvidací. Likvidátorem společnosti byla soudem jmenována 
JUDr. Ing. Aneta Babincová. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá 
věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili své pohledávky za společností ADÉLKA spol. s r.o. 
v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 
Slezská Ostrava. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit 
kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu 
a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho 
adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti 
a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV03137879-20191101

CANTEEN spol.s r.o., Likvidace: 27403564, Kladno, Ant. Škváry 
2494, PSČ 272 01, 01. 11. 2019, OV03137868, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 748/2019-5, ze dne 5. 9. 2019 byla 
obchodní korporace CANTEEN spol.s r.o., IČ: 27403564, Klad-
no, Ant. Škváry 2494, PSČ 272 01, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 2. 10. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV03137868-20191101

Tobol s.r.o., Likvidace: 27894401, Moravská 1071/30, 360 01 
Karlovy Vary, 01. 11. 2019, OV03137866, Tobol s.r.o. Moravská 
1071/30, 360 01 Karlovy Vary IČ: 27894401 Společnost Tobol 
s.r.o. oznamuje, že na základě usnesení Krajského soudu v Plzni 
č.j. 38 Cm 316/2019 ze dne 11. 9. 2019 vstoupila do likvidace. 

Věřitelé a jiné dotčené osoby se vyzývají, aby ve lhůtě do 4 měsí-
ců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky na ad-
rese likvidátora, kterým byla jmenována JUDr. Eva Kabelková, se 
sídlem Kamenická 1, 301 00 Plzeň. OV03137866-20191101

Holiday Travel PRAHA, s.r.o, Likvidace: 49705741, 5. máje 
671/30, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 01. 11. 2019, OV03137869, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 810/2019-5, ze 
dne 4. 9. 2019 byla obchodní korporace Holiday Travel PRAHA, 
s.r.o, IČ: 49705741, sídlem 5. máje 671/30, Stodůlky, 155 00 
Praha 5, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 2. 
10. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Jo-
sef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem 
Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV03137869-20191101

Klaub 73, s.r.o., Likvidace: 48039900, Králův Dvůr 244, okres 
Beroun, 01. 11. 2019, OV03137881, Oznámení o vstupu práv-
nické osoby – Klaub 73, s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení právnické osoby - Klaub 73, s.r.o., se sídlem 
Králův Dvůr 244, okres Beroun, IČ: 48039900, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 15553, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor Klaub 73, s.r.o. v likvidaci OV03137881-
20191101

V Y D L U P s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 60276169, Dómská 13, 
412 01 Litoměřice, 01. 11. 2019, OV03137850, Obchodní jmé-
no: V Y D L U P s.r.o. v likvidaci Sídlo: Dómská 145/13, 412 01 
Litoměřice IČ: 60276169 Usnesením Krajského soudu v Ústí nad 
Labem č.j. 18 Cm 51/2017-14 ze dne 15.07.2019, které nabylo 
právní moci dne 24.08.2019, byla společnost V Y D L U P s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 60276169, se sídlem Dómská 145/13, 412 01 
Litoměřice, zrušena likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována FKI, v.o.s., Náměstí 51, 262 42 Rožmitál pod Třemšínem, 
jejímž jménem jedná ohlášený společník Ing. Josef Sedlák, MBA. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03137850-20191101

ASKANA Trading s.r.o., Likvidace: 29087767, Černokoste-
lecká 2020/20, Strašnice, 100 00 Praha 10, 01. 11. 2019, 
OV03172236, Obchodní společnost ASKANA Trading s.r.o., 
IČ: 29087767, se sídlem Černokostelecká 2020/20, Strašnice, 
100 00 Praha 10, oznamuje, že se ke dni 21.9.2019 zrušuje 
a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost ASKANA Trading s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03172236-20191101

Palex Plus s.r.o., Likvidace: 25748882, Petržílkova 2485/44, 
158 00 Praha 5, 01. 11. 2019, OV03172241, Obchodní spo-

lečnost Palex Plus s.r.o., IČ: 25748882, se sídlem Petržílkova 
2485/44, 158 00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 26.3.2019 zru-
šuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost Palex Plus s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03172241-20191101

PALMART s.r.o., Likvidace: 27538834, Praha 3 - Žižkov, Bořivojo-
va 35/878, PSČ 130 00, 01. 11. 2019, OV03172246, Obchodní 
společnost PALMART s.r.o., IČ: 27538834, se sídlem Praha 3 - 
Žižkov, Bořivojova 35/878, PSČ 130 00, oznamuje, že se ke dni 
20.6.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost PALMART s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03172246-20191101

ATELIER OSTEN s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25234013, Nádraž-
ní 265, 357 35 Chodov, 01. 11. 2019, OV03172254, Ozná-
mení o likvidaci Společnost ATELIER OSTEN s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25234013, se sídlem Nádražní 265, 357 35 Chodov, zapsaná 
ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni pod sp. 
zn. C 11285, oznamuje, že vstoupila dne 30.04.2009 do likvida-
ce. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Bc. Ivana Bartošková, by-
tem Pila 144, 360 01 Karlovy Vary. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese: Mgr. Bc. Ivana 
Bartošková likvidátor v likvidaci Klínovecká 998 363 01 Ostrov 
OV03172254-20191101

CZ CITIS s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26123398, Loketská 344/12, 
360 06 Karlovy Vary, 01. 11. 2019, OV03172257, Oznámení 
o likvidaci Společnost CZ CITIS s.r.o. v likvidaci, IČ: 26123398, 
se sídlem Loketská 344/12, 360 06 Karlovy Vary, zapsaná ve ve-
řejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni pod sp. zn. 
C 15396, oznamuje, že vstoupila dne 25.06.2009 do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Bc. Ivana Bartošková, bytem 
Pila 144, 360 01 Karlovy Vary. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese: Mgr. Bc. Ivana 
Bartošková likvidátor v likvidaci Klínovecká 998 363 01 Ostrov 
OV03172257-20191101

 CONTELCOM, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace: 64833097, 
Manětínská 1498/15, Plzeň, PSČ 323 00, 01. 11. 2019, 
OV03172258, Likvidátor společnosti,  CONTELCOM, spol. s r.o., 
se sídlem Manětínská 1498/15, Plzeň - Bolevec, IČ: 64833097 
(dále jen, společnost), oznamuje, že tato společnost dne 
9.10.2019 vstoupila do likvidace, a vyzývá věřitele této společ-
nosti k tomu, aby přihlásili své pohledávky vůči této společnosti, 
a to ve lhůtě nejpozději do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03172258-20191101

EBB (Euro - Barter - Business) ČSFR, spol. s r.o. v likvidaci, Likvi-
dace: 45477621, Bohunická 133/50, 619 00 Brno, 01. 11. 2019, 
OV03172250, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: EBB (Euro - Barter - Business) 
ČSFR, spol. s r.o. v likvidaci: Bohunická 133/50, 619 00 Brno, 
IČ: 45477621, zapsána u Krajského soudu v Brně, v oddíle C, 
vložka 4846, oznamuje, že dne 18.04.2013 byla nařízena její 
likvidace, a to na základě usnesení Krajského soudu v Brně ze 
dne 18.04.2013, č.j. 35 Cm 310/2010-72, které nabylo právní 
moci dne 28.05.2013. Likvidátorem byl jmenován RNDr. Vojtěch 
Borek, se sídlem Šoustalova 465/30, 625 00 Brno Starý Lískovec. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: RNDr. Vojtěch Borek, se sídlem Šoustalova 465/30, 625 00 
Brno Starý Lískovec. OV03172250-20191101"



Konkursní noviny 21/2019 | 51

Přehled dražeb nemovitostí / 9. 11. – 29. 11. 2019

12.11.19 9:00 SC Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Kladno 1160000 2900000 Paraska Jan, JUDr. N

12.11.19 9:00 SC Dražba pozemku – zahrada (1 228 m2) – podíl 1/4, okr. Kutná Hora 18400 27600 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

12.11.19 9:00 UL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 1/2, okr. Most 1375000 2750000 Paraska Jan, JUDr. N

12.11.19 10:30 OL Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím, okr. Přerov 320000 480000 JUDr. Alan Havlice – soudní exekutor N

12.11.19 11:00 SC Dražba pozemku – zahrada (139 m2) – podíl 1/4, okr. Kutná Hora 1600 2400 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

12.11.19 11:00 UL Dražba pozemku (180 m2) – podíl 1/2, okr. Děčín 12000 18000 JUDr. Alan Havlice – soudní exekutor N

12.11.19 12:30 MS Dražba rekreační chaty s pozemkem a příslušenstvím, okr. Opava 350000 525000 JUDr. Alan Havlice – soudní exekutor N

12.11.19 13:00 OL
Dražba zemědělského pozemku (5 348 m2)
– podíl 3/16, okr. Olomouc

14000 21000 JUDr. Alan Havlice – soudní exekutor N

12.11.19 13:30 JM Opakovaná dražba pozemku v obci Hlohovec, okres Břeclav 55000 110000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

13.11.19 9:00 PH Dražba bytu s příslušenstvím – podíl 1/2, Praha-Hradčany 2694000 4041000 Exekutorský úřad Liberec N

13.11.19 10:00 PH
Dražba bytu 4+1 (181,61 m2) s příslušenstvím,
Praha-Holešovice

11000000 16500000
Exekutorský úřad Praha 9, soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

13.11.19 10:00 JC Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Písek 784007 1176010
Exekutorský úřad Praha 9, soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

13.11.19 10:00 PB 166 EX 135/19: Rodinný dům ve Skutči – okr. Chrudim 2680000 4020000 Mgr. Kateřina Skoupá N

13.11.19 10:00 JM
DRAŽBA 12913/15 –rodinný dům v Opatovicích,
okres Brno-venkov

1520000 2280000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

13.11.19 10:30 SC
DRAŽBA 15879/16 – pozemek o velikosti 150 m2

v obci Dublovice, okres Příbram
28000 42000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

13.11.19 11:00 PZ
120 EX 45147/10 podíl 1/6 rodinného domu
s pozemkem ve Stříbře

126000 189000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

13.11.19 11:00 PZ
120 EX 13552/17 podíl 1/6 rodinného domu
s pozemkem ve Stříbře

126000 189000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

13.11.19 11:00 UL 120 EX 10153/09 – pozemek v k. ú. Želechovice, okres Litoměřice 45000 90000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

13.11.19 11:00 UL 120 EX 47990/12 pozemky v k. ú. Radouň u Štětí 62000 93000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

13.11.19 11:00 LB
120 EX 61180/12 podíl 1/8 rodinného domu s pozemky v Liticích,
okres Česká Lípa

52000 78000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

13.11.19 11:00 HK
120 EX 6376/07-400 zemědělská stavba s pozemkem
v České Čermné

256000 384000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

13.11.19 11:00 HK 120 EX 6376/07-401 rodinný dům s pozemkem v České Čermné 484000 726000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

13.11.19 11:00 VY
120 EX 24345/13 – 3/4 pozemku v k .ú. Vilémov
u Golčova Jeníkova, okres Havlíčkův Brod

39000 58500 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

13.11.19 11:00 JM 120 EX 21679/16 – 12/15 pozemku v k. ú. Rašov 54000 108000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

13.11.19 11:00 JM
120 EX 5226/16 podíl 1/8 rodinného domu s pozemkem
v Jevišovce, okres Břeclav

36000 54000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

13.11.19 11:00 MS
120 EX 32804/10 podíl 1/3 rodinného domu s pozemky
v Luboměři

186000 279000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

13.11.19 11:00 ZL
120 EX 1986/12 podíl 1/2 rodinného domu
ve městě Uherský Ostroh

330000 495000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

13.11.19 11:30 UL
DRAŽBA 258659/11 – podíl 1/14 na bytové jednotce 4+1
v Ústí nad Labem

13067 19600 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

13.11.19 12:30 HK
DRAŽBA 15443/11 – podíl 1/8 rodinného domu v obci Dobruška,
okres Rychnov nad Kněžnou

233333 350000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

13.11.19 13:00 UL DRAŽBA 8623/18 – garáž v Krupce, okres Teplice 79333 119000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

13.11.19 13:30 HK
Dražba podílu id. 1/12 na RD se zahradou v obci Dolní Lánov,
okres Trutnov

66700 100000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

14.11.19 7:00 JM 120 EX 27992/16 podíl 1/3 rodinné rekreace v Brně-Pisárkách 32000 48000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

14.11.19 9:00 PZ Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím – podíl 1/2, okr. Klatovy 300000 450000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

14.11.19 11:00 PH Dražba rekreační chaty 1+1, Praha-Dejvice 300000 450000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

14.11.19 11:00 LB Dražba pozemků (1 476 m2), okr. Semily 569500 670000 NeutriCS, a. s. D

14.11.19 11:00 JM Rodinný dům v obci Černín 260000 390000 Dražby.net s.r.o. D

14.11.19 13:30 JM
ODROČENO Dražba bytové jednotky o velikosti 3+1
v obci Rudlice, okres Znojmo

536700 805000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

19.11.19 9:00 SC Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 1/2, okr. Kladno 1400000 1400000 Paraska Jan, JUDr. N

19.11.19 9:00 SC Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 1/2, okr. Kladno 1400000 1400000 Paraska Jan, JUDr. D

19.11.19 9:00 MS Dražba zemědělského pozemku (7 527 m2), okr. Opava 140000 210000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

19.11.19 10:30 PB Dražba bytu 4+1 (79,57 m2) s příslušenstvím – 1/2, okr. Chrudim 530666 796000 JUDr. Alan Havlice – soudní exekutor N

19.11.19 10:30 ZL Dražba pozemku (111 m2) – podíl 1/4, okr. Kroměříž 6000 12000 JUDr. Alan Havlice – soudní exekutor N

19.11.19 11:00 LB
Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 47/300,
okr. Liberec

36000 72000 JUDr. Alan Havlice – soudní exekutor N

19.11.19 12:30 PZ
Dražba budovy bez č. p. zemědělská stavba – podíl 1/4,
okr. Tachov

2400 4800 JUDr. Alan Havlice – soudní exekutor N

19.11.19 13:00 MS
Dražba pozemků – zahrady (742 m2) s příslušenstvím,
okr. Nový Jičín

146000 219000 JUDr. Alan Havlice – soudní exekutor N

19.11.19 13:30 PZ Dražba chaty se zahradou v obci Starý Plzenec, okres Plzeň-město 533400 800000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

20.11.19 9:00 SC Dražba bytu s příslušenstvím, okr. Kolín 1280000 1920000 Exekutorský úřad Liberec N

Přehled konaných veřejných dražeb v ČR
Připraveno ve spolupráci s dražebním kalendářem ČR: E ‑AUKCE.COM. Veškeré další informace naleznete
na internetové adrese www.e ‑aukce.com

Datum
dražby

Kraj předmětu
dražby

Předmět
dražby

Nejnižší
podání

Cena dle
znaleckého

posudku
Dražebník

Dražba
dobrovolná –D

nedobrovolná – N



Konkursní noviny 21/2019 | 52

20.11.19 9:00 PB
Dražba 50% omezeně převoditelného obchodního podílu
v obchodním závodě, okr. Pardubice

16333 24500 Exekutorský úřad Liberec N

20.11.19 10:00 JM 166 EX 464/18: 1/2 RD a orná půda v Nesovicích - okr. Vyškov 190000 285000 Mgr. Kateřina Skoupá N

20.11.19 10:30 JM Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Vyškov 1700000 2550000 JUDr. Alan Havlice – soudní exekutor N

20.11.19 11:00 SC
120 EX 16324/13 podíl 1/2 rodinného domu a garáže
s pozemky v Červeném Újezdě

692000 1038000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

20.11.19 11:00 JC 120 EX 5535/17 – 1/4 rodinného domu v Palupíně 36000 90000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

20.11.19 11:00 JC 120 EX 7714/09 podíl 1/7 pozemku v k.ú. Záblatí 10000 15000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

20.11.19 11:00 PZ 120 EX 6085/10 podíl 1/2 rodinného domu s pozemkem v Týnci 474000 711000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

20.11.19 11:00 UL 120 EX 4717/06 – pozemky v k.ú. Orasice 126000 252000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

20.11.19 11:00 LB 120 EX 1365/12 rodinný dům s pozemky v Josefově Dole 1900000 2850000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

20.11.19 11:00 HK
120 EX 38525/10 – byt 1+1 s příslušenstvím
v obci Dolní Olešnice, okres Trutnov

300000 450000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

20.11.19 11:00 JM 120 EX 33730/12 podíl 1/6 rodinného domu v Ivančicích 186000 279000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

20.11.19 11:00 JM 120 EX 6106/09 podíl 1/10 rodinného domu v obci Hevlín 24000 36000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

20.11.19 11:00 MS
120 EX 25009/09-280  podíl 1/2 pozemku
v k. ú. Březová u Vítkova

18000 27000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

20.11.19 11:00 MS 120 EX 25009/09-281 rodinný dům s pozemky v Gručovicích 1004000 1506000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

20.11.19 11:00 MS Dražba pozemků (3 048 m2) – podíl 1/2, okr. Ostrava-město 965000 1447000 JUDr. Alan Havlice – soudní exekutor N

20.11.19 11:00 ZL
120 EX 39013/13  podíl 1/2 rodinného domu s pozemkem
v Lukově – ODROČENO

770000 1155000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

20.11.19 11:30 SC DRAŽBA 7087/15 – pozemky v Berouně 40000 60000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

20.11.19 12:30 MS DRAŽBA 15193/11 – podíl 1/14 na bytovém domě v Ostravě 23333 35000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

20.11.19 13:00 PB
DRAŽBA 15469/16 – bytová jednotka 2+1 v obci Turkovice,
okres Pardubice

456000 684000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

20.11.19 13:30 HK
Dražba podílu id. 1/2 na pozemcích v obci Zelenecká Lhota,
okres Jičín

411400 617000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

21.11.19 9:00 PB Dražba pozemků (47 447 m2), okr. Svitavy 7643345 15286690 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

21.11.19 10:00 UL Dražba RD – podíl 1/12, okr. Louny 10667 16000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

21.11.19 13:30 PZ
Dražba podílu id. 1/3 na zahradě v obci Domažlice,
okres Domažlice

66700 100000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

25.11.19 10:00 JM
107 DD 5/19 – Id. 1/2 lesních pozemků v k. ú. Deblín
– okr. Brno-venkov

144667 217000 Zálešák Lubomír JUDr. D

25.11.19 11:00 JM 107 DD 5/19: pozemky k výstavbě v Deblíně – okr. Brno-venkov 202667 304000 Zálešák Lubomír JUDr. D

25.11.19 13:00 JM 107 DD 5/19: Zemědělská půda v Deblíně – okr. Brno-venkov 678667 1018000 Zálešák Lubomír JUDr. D

26.11.19 9:00 MS Dražba garáže s pozemkem, okr. Bruntál 52000 78000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

26.11.19 10:30 PZ Dražba pozemků (2 709 m2), okr. Domažlice 48000 72000 JUDr. Alan Havlice – soudní exekutor N

26.11.19 11:00 JM Dražba zemědělské stavby, okr. Blansko 340000 510000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

26.11.19 11:00 MS Dražba pozemků (4 074 m2) – podíl 1/4, okr. Karviná 133500 267000 JUDr. Alan Havlice – soudní exekutor N

26.11.19 12:30 UL Dražba pozemků (1735 m2), okr. Louny 765000 1530000 JUDr. Alan Havlice – soudní exekutor N

26.11.19 13:00 MS Dražba rodinného domu s příslušenstvím, okr. Opava 900000 1800000 JUDr. Alan Havlice – soudní exekutor N

26.11.19 13:30 SC
Dražba pozemku (orná půda) v obci Červený Újezd,
okres Praha-západ

170000 255000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

27.11.19 9:00 LB Dražba pozemků (11 383 m2), okr. Liberec 1080000 2160000 Exekutorský úřad Liberec N

27.11.19 9:00 OL Prodejna obuvi o výměře 211,50 m2 v obci Šumperk 3990000 6700000 Dražby.net s.r.o. D

27.11.19 10:00 UL
Dražba RD (183,21 m2) s pozemky a příslušenstvím,
okr. Litoměřice

1920000 2880000
Exekutorský úřad Praha 9, soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

27.11.19 10:00 OL Prodejna hraček o výměře 214,60 m2 v obci Šumperk 2990000 3800000 Dražby.net s.r.o. D

27.11.19 10:30 HK
DRAŽBA 29350/12 – podíl 1/24 pozemku pod stavbou
v obci Hostinné, okres Trutnov

3467 5200 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

27.11.19 10:30 HK Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 1/2, okr. Náchod 462000 693000 JUDr. Alan Havlice – soudní exekutor N

27.11.19 11:00 JC 120 EX 24795/10 bytová jednotka 2+1 v Suchdole nad Lužnicí 890000 1335000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

27.11.19 11:00 JC
120 EX 55674/10 podíl 1/6 měšťanského domu s pozemky
v Jindřichově Hradci

700000 1050000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

27.11.19 11:00 JC 120 EX 8345/07 podíl 5/8 rodinného domu s pozemky v Čenkově 700000 1050000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

27.11.19 11:00 PZ 120 EX 14076/10 podíl 1/28 pozemků v k. ú. Třebobuz 10000 15000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

27.11.19 11:00 KV
120 EX 18147/12 podíl 1/3 rodinného domu s pozemkem
v obci Nebanice

63300 95000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

27.11.19 11:00 KV 120 EX 17688/09 – 1/2 bytu 2+1 v Březové, okres Sokolov 230000 345000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

27.11.19 11:00 UL
120EX57637/12 podíl 2/9 rodinného domu s pozemkem
v obci Měcholupy, okres Louny

45000 90000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

27.11.19 11:00 UL
DRAŽBA 455/11 – rodinný dům v obci Žabovřesky nad Ohří,
okres Litoměřice

373333 560000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

27.11.19 11:00 PB
120 EX 29373/10 podíl 1/2 rodinného domu
v Březové nad Svitavou

112500 225000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

27.11.19 11:00 OL
ordinace lékaře o výměře 66,62 m2 a kanceláře
o výměře 130,99 m2 v obci Šumperk

2690000 3500000 Dražby.net s.r.o. D

27.11.19 11:00 MS 120 EX 20715/14 rodinná rekreace v k. ú. Nová Plesná 134000 201000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

27.11.19 11:00 MS 120 EX 49844/10-285 podíl 1/4 chaty ve Štramberku 80000 120000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

27.11.19 11:00 MS 120 EX 49844/10-285 podíl 1/3 pozemku v k. ú. Štramberk 38000 57000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

27.11.19 11:00 ZL
120 EX 46735/12 podíl 1/2 rodinného domu s pozemky
v Otrokovicích – UHRAZENO

454000 681000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

27.11.19 11:30 OL DRAŽBA 12001/13 – podíl 1/4 orné půdy v Přerově 13500 20250 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

27.11.19 12:00 OL Kanceláře o výměře 86,87 m2 v obci Šumperk 990000 1470000 Dražby.net s.r.o. D

27.11.19 12:30 OL
DRAŽBA 19895/12 – podíl 1/2 pozemku v obci Sušice,
okres Přerov

40000 60000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

27.11.19 13:00 PB
DRAŽBA 10727/17 – podíl 1/6 pozemku v obci Vračovice-Orlov,
okres Ústí nad Orlicí

19333 29000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N



Konkursní noviny 21/2019 | 53

27.11.19 13:30 UL Opakovaná dražba pozemku v obci Peruc, okres Louny 110000 220000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

28.11.19 9:00 LB Dražba rekreační chaty s pozemkem, okr. Liberec 512000 768000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

28.11.19 10:00 JC Dražba pozemků (47 340 m2) – podíl 1/4, okr. Jindřichův Hradec 116667 175000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

28.11.19 10:00 VY
Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 1/2,
okr. Žďár nad Sázavou

733334 1100000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

28.11.19 10:00 OL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Šumperk 1800000 2700000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

28.11.19 10:30 UL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Louny 727500 1455000 JUDr. Alan Havlice – soudní exekutor N

28.11.19 11:00 ZL Dražba lesních pozemků (3 970 m2), okr. Vsetín 46000 69000 JUDr. Alan Havlice – soudní exekutor N

28.11.19 13:30 SC
Dražba podílu id. 1/6 na RD se zahradou v obci Říčany,
okres Praha-východ

518890 778330 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

25.11.19 14:00 107 DD 5/19: ideální 1/2 Škody Felicie z r. 2001 4650 13950 Zálešák Lubomír JUDr. D

26.11.19 10:00 Hyundai i30 20000 60000 Mgr. Pavel Preus N

Přehled dražeb movitostí a vlastnických podílů na nemovitostech / 9. 11. – 29. 11. 2019

13.11.19 10:00 PH
Dražba bytu 4+1 (181,61 m2) s příslušenstvím,
Praha-Holešovice

11000000 16500000
Exekutorský úřad Praha 9, soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

21.11.19 9:00 PB Dražba pozemků (47 447 m2), okr. Svitavy 7643345 15286690 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

27.11.19 9:00 OL Prodejna obuvi o výměře 211,50 m2 v obci Šumperk 3990000 6700000 Dražby.net s.r.o. D

Výběr veřejných dražeb nemovitostí nad 3 mil. Kč / 9. 11. – 29. 11. 2019


